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зборовите  со  кои  се  изразува  ма сторот  Роџер  овозможуваат  сите  да  ги  
разберат  и  на  то   начин  да  ги  отворат  срцата  на  секо   од  нас.

Ма сторот  Роџер  создава  ВЕБ-страница  во  ноември  2009  година  и  неговата  
теори а  е  голем  успех  прифатена  од  целиот  свет.  За  три  и  пол  години  
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на  ма сторот  Роџер  е  универзално.  Ги  опфаќа  сите  религии  и  сите  живи  
суштества  имаат  место,  без  разлика  дали  се  луѓе,  животни  или  природа.  Сите  
ние  сме  едно  и  ако  знаеме  да  се  сакаме,  почитуваме  и  да  се  грижиме  еден  
за  друг,  можеме  да  го  трансформираме  ово   свет  во  Ра .

Ма сторот  Роџер  нè  учи  како  треба  да  се  однесуваме  за  да  имаме  добро  
однесување  во  животот  и  да  бидеме  добри  луѓе  како  што  бара  Бог  од  нас  во  
неговите  10  заповеди.  Само  тогаш  можеме  да  бидеме  среќни.
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1.-  ЖИВОТОТ  Е  СОН

ера

Животот  е  сон,  животот  е  сон.  Според  Светото  писмо  „Ди амант“  на  Буда,  сите  
слики  се  фатаморгани,  тие  се  лажни  слики.Сите  слики  на  животот  се  како  молња  
во  бура,  се  по авуваат  и  исчезнуваат  во  миг.  Буда,  исто  така,  рече  дека  сликите,  
животот  е  како  утринска  роса,  кога  сонцето  изгрева,  росата  исчезнува.

а

Животот  е  како  молња,  ова  се  случува  во  миг,  тоа  е  како  роса.  Сè  што  гледа,  
допира  и  живее,  она  што  го  живееш  со  отворени  очи,  според  Буда  е  сон,  ко   
не  е  реален.  Буда  и  Исус  Христос  биле  луѓе  кои  се  разбудиле  во  своите  
соништа.  Тие  сфати а  дека  животот  е  само  сон,  дека  ништо  не  е  реално,  
само  сон,  ништо  друго  освен  сон.  Сè  што  гледаме  или  чувствуваме,  сè  што  
се  раѓа,  умира  и  исчезнува:  работи,  луѓе,  моќ,  пари,  имот.  Пред  да  бевте  
неко   друг,  а  во  иднина  може  да  биде  вашето  дете  или  туѓо.  Сè  доаѓа  и  си  
оди,  нема  ништо  тра но.  Односно,  ако  сакате  вашиот  живот,  вашата  иднина  
и  после  смртта  да  бидат  позитивни,  мора  да  правите  позитивни  работи,  а  
вашиот  живот  ќе  биде  позитивен:  ќе  уживате  во  остатокот  од  вашиот  живот  
на  позитивен  начин  и  по  смртта  ќе  уживате  во  позитивен  живот.  Позитивните  
работи  се  состо ат  во  помагањето  на  другите.  Буда  и  Исус  Христос  им  го  
посвети а  целиот  сво   живот  на  другите.  Страдаа  и  умираа  за  другите,  
никогаш  за  сво   интерес,  затоа  што  сфати а  дека  животот  е  како  филм.  
Филмовите  што  ги  гледаме  не  се  реални,  има  сценарио,  режисер  и  некои  
актери,  знаеме  дека  тоа  што  го  гледаме  е  фантази а,  дека  ништо  не  е  
реално.  Она  што  се  рефлектира  на  екранот  е  слика,  ништо  не  е  реално,  тоа  
е  само  вртечко  движење  од  25  фре мови  во  секунда,  се  чини  дека  се  движи,  
но  во  реалноста  тоа  е  само  25  фре мови  во  секунда.  Животот  е  ист,  мислиш  
дека  се  врти,  се  движи,  но  не  е.  Тоа  е  како  кога  сонуваме.  Понекогаш  имаме  
кошмари  и  додека  сонуваме  ни  се  чини  дека  не  е  сон,  мислиме  дека  е  
реално,  затоа  се  плашиме,  измачуваме,  телото  ни  се  поти  и  имаме  израз  на  
паника  на  нашето  лице.  Одеднаш,  кога  ќе  ги  отвориме  очите,  откако  ќе  се  
исплашиме,  чувствуваме  олеснување  кога  знаеме  дека  тоа  е  само  реално.

што
Луѓето  грешат,  не  знаат  дека  има  два  кошмари,  кошмар  е  кога  спиеме,  со  очи

бркошмар, ера

ПРВ  ДЕЛ

УЧЕЊЕТО  ДА  СЕ  СРЕЌЕН
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,

Замислете,  ако  неко   ви  го  убие  детето  или  ве  убие,  нема  ли  да  сакате  да  се  
одмаздите?  Сигурен  сум  дека  да,  сигурно  го  чека  на добриот  момент  за  да  се  
одмазди.  Сите  9.200.000  души  сто ат  зад  нивните  уби ци.  Секо   што  
поддржува  или  олеснува  убивање  на  невини  деца,  секо   што  е  за,  лекари,  
моќници,  не  е  важно  ко   ќе  плати  за  тоа,  што  е  за  убивање.  Сите  тие  изгубени  
души  ќе  тргнат  по  своите  уби ци.  Повеќето  од  нив,  кога  ќе  наполнат  старост,  
нико   не  завршува  добро.

Тие  мислат:  ако  го  искористам  ова,  колкав  профит  ќе  доби ам?  Ама  грешат,  
се  што  правиме  се  знае,  прашање  на  време  е.  Крадците  прават  лоши  работи,  
порано  или  подоцна  ќе  ги  фатат  и  ќе  одат  во  затвор,  прашање  на  време  е.  Се  
што  правиме  се  гледа,  прашање  на  време  е.  Кога  правиш  негативни  работи,  
те  уверувам,  тие  завршуваат  негативно.  Многу  луѓе  од  власта  и  граѓани  
целосно  грешат  кога  се  за  абортус  и  го  поддржуваат  убиството.  Досега  во  
светот  се  убиени  9.200.000  невини  деца.  Луѓето  си  ги  убиле  сопствените  деца,  
9.200.000  бебиња.  Тие  души  се  губат  и  ги  бркаат  своите  уби ци,  чека ќи  го  
на добриот  момент  за  да  се  одмаздат.

Вашите  деца  или  внуци,  исто  така,  на  кра от  го  плаќаат  она  што  го  направил  
вашиот  татко  или  дедо.  Ово   негативен  чин  ќе  биде  скапо  платен  во  ово   
сон.  Ништо  не  е  реалност  во  ово   сон,  па  затоа  препорачувам  да  се  обидете  
да  се  разбудите  од  ово   сон,  да  се  обидете  да  го  искористите  ова  патување  
на  Зем ата  и  на  то   начин  ово   сон  ќе  биде  попри атен  за  вас,  вашето  
семе ство  и  сите  околу  вас.

Гледаме  при атели  и  сакани  како  умираат,  но  еден  ден  ќе  ни  биде  редот  да  
умреме,  во  секое  време  и  без  предупредување.

Запомнете,  секо   има  право  да  се  одмазди.

затворено,  а  другото  кога  ќе  ги  отвориш  очите  и  живееш  кошмар  во  друг  
кошмар,  па  не  си  го  напуштил  кошмарот.  Тоа  е  исто  како  хипноза.  Заповед  од  
наставникот,  додека  сте  хипнотизирани,  како  на  пример  „Кога  ќе  кажам  1,  2,  
3,  ќе  се  разбудите  и  кога  велам  „1  велите“  Хау“,  хау,  кога  велам  „2“  кажете  
„миао,  миао“  И  кога  ќе  кажам  „1,2,3“,  ќе  се  разбудите  со  отворени  очи,  но  
сепак  сте  хипнотизирани.

Буда  вели  дека  што  и  да  види  или  допре,  секо а  слика  е  фатаморгана,  ништо  
не  е  реално.  Исус  Христос  и  Буда  се  посвети а  еден  на  друг  во  ово   сон.  
Биде ќи  сме  во  сон,  обидете  се  да  бидете  попозитивни,  еве  што  треба  да  
правите,  правете  позитивни  работи.

Значи,  кога  наставникот  вели  „1“  вие  велите  „хау,  хау“,  кога  вели  „2“  и  велите  
„миао,  миао“  со  отворени  очи,  тоа  значи  дека  веруваме  дека  не  сонуваме,  
туку  не  сме  во  право,  уште  сонуваме.  Животот,  од  кога  сме  родени  до  сега,  е  
полн  со  добри  и  лоши  слики  со  нашите  на блиски,  при атели,  луѓе  кои  се  
раѓаат,  умираат,  несреќи,  болести  и  се,  умираат  и  не  оставаат.

"

Повеќето  луѓе  мислат  дека  животот  не  е  сон,  тие  мислат  дека  е  реален,  затоа  
прават  се,  што  и  да  е  потребно,  ги  злоупотребуваат  другите,  ги  искористуваат  
другите,  прават  што  било,  што  било,  за  нивна  корист,  за  ваши  каприци.

Сакаат  да  ги  имаат  сите  нивни  каприци,  со  нивните  лоши  мисли.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Обидете  се  да  не  болите,  биде ќи  ќе  а  почувствуваме  болката.

Она  што  го  правиме  во  ово   сон,  како  негативен  чин,  обидот  да  ги  искористиме  
другите  или  искористува ќи  а  вашата  позици а  на  моќ,  ги  поттикнува  
другите  да  убиваат,  убиваат,  убиваат,  убиваат,  убиваат  и  убиваат,  на  кра от,  
вие  ќе  бидете  првиот ,  биде ќи  внатре  во  нас  имаме  нешто  што  се  нарекува  
„свест“.  Кога  ќе  ни  до де  време,  ние  сме  сами  и  се  казнуваме.  Не  можеме  да  
избегаме  од  казната  на  боговите  или  сопствената  казна,  нашата  совест,  ние  
самите  го  создаваме  нашиот  пекол,  а  не  боговите.  Се  казнуваме  и  не  можеме  да  
бегаме  од  себе  затоа  што  имаме  чиста  совест.  Секо а  грешка  е  регистрирана  
како  во  неко   вид  црна  кути а  на  авион.  Кога  има  авионска  несреќа,  црната  
кути а  останува  недопрена.  Можете  да  ги  измамите  другите,  но  не  и  себеси.  
Вашата  совест  го  евидентира  секо   збор,  секо а  секунда  и  секо   негативен  
чин,  но  ги  евидентира  и  добрите  дела  кои  ќе  бидат  наградени  од  вас  и  од  другите.

Запомнете  дека  тоа  е  само  сон,  животот  е  само  сон,  ништо  друго  освен  сон.  Она  
што  се  гледа  не  е  реално,  тоа  е  она  што  се  вели  во  светите  списи  на  Буда  
„Ди амант“.  Буда  секогаш  а  кажува  вистината.

Те  молам  слуша   ме.

Посакувам  да  го  разбереш.  Обидете  се  да  бидете  во  мир  со  себе,  вашето  
семе ство  и  другите.  Секогаш  биди  за  живот,  секо   има  исто  право  да  живее  
како  тебе  или  ас.  Дури  и  животните  го  имаат  ова  право,  растени ата,  дрв ата  
и  природата  имаат  исто  право  да  живеат.

Ви  благодарам  многу

Ако  а  загадиме  водата,  се  загадуваме  себеси,  ако  го  загадиме  воздухот,  се  
загадуваме  себеси,  затоа  што  ќе  дишеме  и  ќе  а  пиеме  таа  вода.  Сето  ова  ќе  
вли ае  на  нас  самите.
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2.  ТОВАР  КОЈ  ГО  НОСИМЕ

За  да  го  ослободите  секо   негативен  чин,  сè  што  можете  да  направите  е  да  се  
извините  со  целото  свое  срце  на  личноста  што  сте  а  повредиле.  Тоа  а  
исплатува  штетата  што  сте  а  нанеле  за  да  можете  да  го  ослободите  плаќањето.

Никогаш  не  заборава те  го  товарот  од  минатото,  оние  моменти  на  мака  и  
страдање  и  сите  негативни  ситуации  од  минатото  кои  се  акумулираат  во  нашите  
мисли.  Ако  неко   ти  каже  збор  што  не  ти  се  допаѓа,  го  ставаш  во  ранец,  ако  те  
боли,  го  ставаш  и  во  ранецот.

Мора  да  одите  лично  да  молите  за  прошка,  треба  да  го  направите  тоа  со  срце,  
инаку  нема  да  можете  да  се  ослободите.  Ако  луѓето  ве  повредат,  дури  и  ако  не  
бараат  прошка,  треба  да  ги  жалите  тие  луѓе.

Колку  пати  луѓето  те  повредуваат,  те  мамат  и  прават  да  страдаш! ...  сето  ова  го  
ставаш  во  ранец.  Дури  и  да  сте  апсолутно  во  право,  сите  овие  негативни  работи  
и  неостварени  желби,  ги  ставате  внатре  и  колку  повеќе  работи  внесувате  во  себе,  
вашиот  товар  тежи  повеќе  и  вашиот  крст  е  се  поголем  и  поголем.  Вашето  
размислување  станува  се  погусто  и  потешко  и  не  можете  добро  да  одите.

Гледа   на  улица,  има  многу  луѓе  кои  не  можат  да  го  поднесат  сво от  крст  и  на  
кра от  си  зборуваат,  си  одговараат,  гледаат  духови  насекаде,  повеќето  
завршуваат  во  психи атриска  болница.  Пред  да  завршат  во  болница,  повеќето  
од  нив  одат  на  психи атар  да  ги  раскажат  своите  приказни,  лекарот  им  
препишува  апчиња  за  контрола  на  анксиозноста  и  тие  стануваат  како  зомби.  Не  
може  да  го  контролира  телото  и  му  требаат  апчиња  за  спиење  за  да  се  смири.  Не  
сака  да  го  напушти  тоа  ас,  егото.  Секогаш  мислиш:  мислам,  правам,  сакам,  ас,  

ас,  ас...  Ова  ас  што  толку  многу  го  сакаме  умира  наскоро,  истекува  и  тогаш  
нема  ништо,  оваа  ас  никаде  не  оди.  И  биде ќи  не  сакате  да  го  напуштите  ова  

ас,  ранецот  тежи  повеќе  и  потешко  е  да  се  движите  напред.

Товарот  е  крстот  на  секо ,  тоа  е  она  што  го  носиме  во  ранецот.  Колку  повеќе  
товар  носиме  во  ранецот  (тегоби,  желби,  каприци...)  животот  ќе  ни  биде  многу  
потежок.

Затоа  треба  да  го  напуштите  ова  ас  кое  толку  многу  не  повредува,  треба  да  ги  
ослободите  мислите,  желбите,  одмаздата,  негативното  размислување,  накратко:  
ослободете  го  вашиот  товар.  Тоа  е  за  ваше  добро,  ако  не  го  ослободите  товарот,  
ќе  тежи  се  повеќе  и  повеќе.  Ти  тестираш.  Земете  ранец  и  почнете  да  го  полните:  
ставете  килограм,  па  2  килограми...  50  килограми,  продолжете  да  собирате  до  
100,  200,  500  килограми...  колку  тежина  ќе  издржите?  некои  држат  до  50  кила  и  
паѓаат,  други  до  100...  но  на  кра   сите  паѓаат.  Колку  долго  можеш  да  издржиш  
да  живееш?  Важно  е  да  го  ослободите  целото  полнење.  Наплата  е  нешто  
негативно,  тоа  е  негативно  размислување,  се  што  вли ае  на  вашата  
циркулаци а,  емоции....

Секо   има  сво   товар,  особено  товарот  од  минатото.
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Нико   не  бега  од  осуда.  Проблемот  е  правдата  на  задгробниот  живот.  Тоа  е  на сериозното.  
Овде  има  само  затвор,  со  сите  удобности;  кревет,  храна,  теретана,  базен...  сите  удобности...  
Но  правдата  на  задгробниот  живот  те  осудува  на  100  години  затвор,  па  те  распарчува  и  
душата  ти  се  крева  повторно  и  повторно  да  оди  во  затвор  и  да  те  распарчи.  Оваа  болка  ќе  

а  трпиш  1.000.000  години.  Не  како  овде  на  оваа  зем а,  каде  што  да  се  биде  во  затвор  е  
како  одење  на  одмор.  Кога  ќе  умреш  тво от  кошмар  започнува.  Тоа  со  многу  око.  Не  
сфаќа те  сè  толку  лесно.  Верувале  или  не,  законот  на  боговите  е  таму.

Сè  што  правиш  погрешно,  немо   да  мислиш  дека  нико   не  го  знае:  ра от  го  знае  тоа,  
тво ата  совест  знае,  другите  го  знаат...  и  порано  или  подоцна  ќе  а  добиеш  сво ата  
казна.  Не  повредува те  никого.  Во  моментот  кога  изневеруваш,  крадеш...  луѓето  не  знаат,  
но  во  иднина  луѓето  ќе  знаат.  Секогаш  кога  правите  нешто,  помислете  дека  има  милион  
луѓе  кои  гледаат  што  правите.  Не  се  залажува те,  порано  или  подоцна  ќе  се  дознае  и  ќе  
го  платите  вашиот  криминал.  Да  не  беше  така,  затворите  ќе  беа  празни.

Кога  ќе  извршиш  континуирано  кривично  дело,  на  кра от  ќе  те  откри ат.

Терористите  кои  не  веруваат  во  законите  се  сите  во  затвор,  верувале  или  не,  сите  
завршуваат  во  затвор.  Некои  претседатели  кои  уби а  толку  многу  луѓе,  како  претседателот  
на  Сири а,  ко   го  уништува  сво от  народ,  ќе  бидат  меѓународно  осудени.  Негативните  
дела  се  плаќаат,  нико   не  бега.  Мора  да  се  жртвувате  себеси  за  другите,  а  не  да  очекувате  
другите  да  се  жртвуваат  за  вас.  Како  и  претседателот  на  Сири а,  ако  жителите  на  градот  
не  прават  што  сака,  то   ги  убива.  Ако  народот  се  крене  на  протест  затоа  што  тоа  не  го  
прави  како  што  треба,  претседателот  треба  да  поднесе  оставка  и  да  не  почнува  да  убива  
неселективно  за  да  а  одржи  власта.  Дали  ова  оди  некаде?  Ако  правиш  се  за  народот  и  се  
жртвуваш  за  него,  сите  те  сакаат.  Ако  го  правиш  тоа  погрешно,  нико   не  те  сака  и  ако  
неко   те  сака  кога  го  правиш  погрешно,  тоа  е  затоа  што  то   прави  профит,  добива  парче  
торта.  Тие  се  корисници  на  вашите  негативни  дела,  сите  тие  се  група  демони.

За  да  го  отстраните  вашиот  товар,  мора  да  разберете  дека  ас,  Ти  и  То   сме  едно.  Ако  
почнете  да  правите  разлики,  тогаш  почнуваат  конфликти,  биде ќи  секо   оди  за  своите  
интереси.  Ако  мислевме  дека  сите  сме  едно,  секогаш  ќе  им  простиш  на  другите,  затоа  што  
секогаш  си  простуваш  себеси  ако  направиш  нешто  погрешно.  Затоа,  треба  да  им  простите  
на  другите  кога  ќе  згрешат.  Тоа  за  твое  добро.  Ако  не  му  простите  на  друг,  ќе  го  носите  
то   товар,  таа  мака,  то   притисок,  тага  или  желба  за  одмазда,  а  нема  да  живеете  добро,  
вашето  здрав е  ќе  има  многу  проблеми,  затоа  мора  да  го  ослободите  ово   товар,  
обидете  се  да  остави  се.  Ако  не  можеш  да  го  носиш  сво от  крст,  како  ќе  го  носиш  туѓиот  
крст?Има  луѓе  кои  се  обидуваат  да  го  носат  туѓиот  крст,  треба  да  знаеш  да  живееш  и  да  
прифатиш  дека  не  можеш  да  го  носиш  туѓиот  крст.  Секо   треба  да  го  носи  сво от  крст.  
Прифатете  го  животот  како  што  доаѓа:  добар  или  лош.  Ако  не  го  прифатите,  ќе  акумулирате  
тежина  во  ранецот.  Колку  повеќе  чувате,  толку  полошо  ќе  бидете.  Не  е  важно,  не  ги  
сфаќа те  работите  толку  сериозно,  за  ваше  добро.  Имате  проблеми  како  и  сите  други

Нико   не  бега  од  нивните  негативни  дела,  секо   ќе  плати  порано  или  подоцна.  Тоа  е  
прашање  на  време.  Ќе  изгубите  сè  ако  не  го  ослободите  товарот  и  не  простите.

Секо   човек  има  сво   момент  и  нико   не  бега  од  неговата  казна.
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За  тоа  мора  да  го  растоварате  ранецот.  Престанете  со  негативното  размислување.  
Биде ќи  колку  повеќе  штедите,  толку  повеќе  проблеми  имате  и  потешко  е  да  се  
извлечете  од  оваа  негативност.  Ако  мислите  сè  негативно,  сè  негативно  ќе  
до де  ка   вас.  Затоа  што  со  тво ата  мисла  се  нарекуваш  негативно.  и  ќе  имаш  
лоша  среќа.  Самите  сте  влегле  во  негатива  и  не  можете  да  излезете  биде ќи  не  
го  сфаќате  тоа,  а  потоа  доаѓа  лошо  здрав е  и  кошмари.

Ова  тело  не  сум  ас.  Ние  само  го  користиме.  Душата  го  користи.  Еден  ден  телото  
се  распаѓа  и  каде  сум  ас?  Толку  борба,  толку  многу  пари...  вашите  имоти,  вашето  
прекрасно  семе ство...  ќе  ги  земете  со  себе  во  гроб?  сигурно  не.  Ако  не  преземеме  
ништо,  што  е  важно?  ако  работите  тргнат  наопаку,  што  можете  да  направите?  ова  
е  нашата  тага.  Секо   мора  да  живее  прекрасни  моменти  и  тешки  моменти.  
Животот  зема  многу  кривини.  Ако  сега  треба  да  а  живеете  ноќта,  мирно  
издржете  а  темнината.  Ако  а  прифатите  темнината  и  чекате  да  помине  нема  
да  имате  проблеми,  ако  не  а  прифатите,  ќе  имате  сè  поголем  товар,  повеќе  
мака,  повеќе  негативна  тага...  и  тоа  ќе  вли ае  на  вашето  здрав е.  Сè  тежи  и  е  
лошо  за  тебе.  Тргнете  а  оваа  тежина  за  ваше  добро.  Ако  не  извадите  се,  ќе  ви  
биде  проблем  и  нема  корист.

светот,  но  помислете  дека  и  вие  самите  сте  навлегле  во  тие  проблеми.

Затоа  трпеливо  чека  да  до де  сончевата  светлина.  Кога  сте  со  негативно  
размислување,  не  можете  да  донесувате  позитивни  одлуки  биде ќи  вашиот  ум  
мисли  негативно.  Затоа  е  важно  кога  се  наоѓате  во  негативни  ситуации  да  
размислувате  позитивно,  па  да  а  на дете  идната  позитивна.  Застанете  пред  
огледалото,  ако  лицето  ви  е  негативно,  огледалото  ќе  ви  испрати  негативна  
слика.  Ако  го  ставите  вашето  лице  позитивно,  гарантирам  дека  огледалото  ќе  ви  
даде  позитивна  слика.

Ако  размислувате  само  за  проблемот,  нема  да  го  решите.

Луѓето  кои  се  обидуваат  да  ви  го  пренесат  крстот,  а  вие  го  прифаќате,  правите  
погрешно.  Веќе  имате  многу  проблеми  да  ги  носите  туѓите  проблеми.  Ако  неко   
ви  ги  каже  своите  проблеми,  не  треба  да  се  грижите,  само  треба  да  се  погрижите  
да  ги  решите  вашите,  биде ќи  ако  не  го  сторите  тоа,  ќе  имате  повеќе  проблеми:  
ваши  и  на  другите,  а  вашиот  товар  ќе  биде  се  потешки.  Ако  можете  да  помогнете,  
направете  го  тоа,  но  не  презема те  а  грижата  на  другиот.  Ако  им  помагате  на  
другите,  мора  да  имате  граница,  биде ќи  ако  се  обидете  да  а  поместите  таа  
граница,  ќе  имате  многу  проблеми.  Помогнете  секогаш  кога  можете  до  кра   и  
без  да  а  оптоварувате  грижата  на  другите.  Така  ќе  живеете  добро.  Помагаш  
колку  што  можеш,  точка.  Ништо  повеќе  и  забораваш  на  проблемот  на  другиот.  
Треба  да  се  грижите  само  за  вашите  проблеми,  кренете  а  главата  и  ас  ќе  се  
соочам  со  нив.  Телото  ќе  живее  кратко,  важно  е  да  живеете  мирно,  мирно  и  
среќно.

Затоа,  дури  и  да  имате  негативни  ситуации,  секогаш  става те  позитивно  лице,  
позитивни  дела,  позитивни  зборови  и  сигурно  негативното  го  менувате  во  
позитивно.  Не  завидува те  никому  затоа  што  има  среќа,  сигурно  таа  личност  
имала  свои  лоша  среќа  и  порано,  а  и  вие  ќе  имате  ваши  моменти  на  среќа.  
Животот  функционира  вака,  има  моменти  на  среќа  и  времиња  на  лоша  среќа.  Ако  
моментално  немаш  среќа,  не  ми  кажува   дека  отсекогаш  си  немал  среќа,  сигурен  
сум  дека  и  ти  си  имал  фази  на  среќа.

Сега  е  темно,  но  потоа  доаѓа  сонцето.

Machine Translated by Google



Ви  благодарам  многу.

Спуштете  го  товарот,  не  става те  повеќе  товар  на  вашиот  ранец,  не  е  важно.

Дека  треба  да  знаат.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Животот  е  таков.  Добро  и  лошо.  Ако  го  прифатите  ова  со  срце,  сигурно  ќе  живеете  
многу  добро.

Прифатете  го  тоа  што  го  имате  со  срце,  биде ќи  сè  не  е  важно.  Ако  го  прифатите  
она  што  ви  доаѓа,  сигурно  брзо  ќе  се  извлечете  од  негативните  ситуации.  Лошата  
среќа  оди  брзо.  Обидете  се  да  им  помагате  на  луѓето,  да  правите  позитивни  дела  
за  другите,  така  што  вашата  лоша  среќа  ќе  исчезне  побрзо  и  ќе  на дете  среќа.  
На  многу  луѓе  им  треба  вашата  помош,  дава те  совети,  волонтира те,  помага те  
им  на  луѓето  и  за  да  можете  да  се  извлечете  од  секо а  негативна  ситуаци а.  
Доброто  носи  добро,  лошото  носи  лошо.  Другите  сте  вие  и  вие  сте  другите.
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И  тоа  е  тоа,  ништо  повеќе.

Ако  еден  милионер  има  милион  ката,  то   не  може  да  биде  на  милион  ката  во  
исто  време,  то   може  да  биде  само  на  еден  кат  во  исто  време.  Дури  и  да  имате  
многу  пари,  истото  го  има  и  вашиот  стомак

Луѓето  се  прашуваат  дали  има  реинкарнаци а.  Секако,  а  ако  не  верувате,  
консултира те  се  со  Интернет,  можете  да  направите  сеси а  за  хипноза  и  сами  
ќе  можете  да  го  видите  вашиот  минат  живот.  Вашиот  сегашен  живот  е  поврзан  
со  вашиот  минат  живот.  Затоа  што  ако  нема  минат  живот,  сите  би  биле  исти;  сите  
би  биле  богати,  долг  живот,  здрав е...па  зошто  многу  луѓе  се  раѓаат  во  
сиромашно  семе ство  и  умираат  од  глад,  зошто  некои  живеат  толку  добро,  а  
други  толку  лошо?  Зошто  има  луѓе  кои  од  раѓање  страдаат  од  болести?  Зошто  
некои  луѓе  се  толку  згодни,  а  некои  толку  грди?

Затоа  што?  Сите  тие  разлики  имаат  врска  со  неговиот  минат  живот,  имаат  врска  
директно  со  Законот  на  кармата.  Тоа  е  закон  за  причина  и  последица.  Како  во  
ово   живот,  ако  кога  си  млад  не  работиш  и  не  штедиш  пари,  кога  еден  ден  ќе  се  
пензионираш,  нема  да  имаш  пари  за  трошење.  Ако  не  заштедите,  нема  пари.

Секо   знае  што  е  Законот  на  кармата.  Она  што  сте  го  направиле  погрешно,  
порано  или  подоцна  мора  да  го  платите.  Нико   не  а  бега  нивната  казна.

Ако  сте  направиле  добро  и  сте  им  помагале  на  луѓето,  порано  или  подоцна  ќе  а  
добиете  вашата  награда.  Ова  е  законот  на  кармата.  Многу  луѓе  не  веруваат  во  
Законот  на  кармата.  Првата  грешка  е  што  луѓето  мислат  дека  ова  тело,  нашето  
тело,  сум  ас.  Телото  не  сум  ас,  тоа  е  мое,  но  не  сум  ас.  Оваа  облека  е  мо а,  
но  не  сум  ас,  ово   апарат  е  мо ,  но  не  сум  ас,  ово   тепих  е  мо ,  но  не  сум  

ас.  Мо ата  кола  е  мо а  кола,  куќата  е  мо ата  куќа...  но  тоа  не  сум  ас.  Јас  го  
поседувам  сето  ова,  но  сите  овие  работи  не  сум  ас,  тие  се  мои,  но  не  сум  ас.  
Мислевте  дека  ова  тело  сум  ас,  тоа  е  мое,  но  ас  не  сум.  Ова  тело  душата  го  
користи  за  да  се  реинкарнира,  ова  тело  треба  да  се  користи  и  фрли.  Исто  како  
цигара,  кога  а  пушиш  а  фрлаш  и  толку.  Телото  кога  ќе  се  распадне  умира  и  
веќе  за  ништо  не  го  бива,  се  фрла  како  цигара.

Луѓето  грешат  и  мислат  дека  ова  тело  сум  ас.  Не,  не  си  ти.
Душата  си  ти.  Душата  е  како  стру а  на  светлината,  а  телото  е  како  си алица.  
Кога  стру ата  ќе  стигне  до  си алицата,  таа  се  пали,  телото  е  како  си алицата,  
а  Душата  како  стру ата.  Телото  кога  има  душа  се  движи.  Кога  тоа  тело  нема  
душа,  му  се  случува  истото  што  и  на  си алицата  што  нема  стру а:  се  гаси  и  
умира.  Трупот  е  безживотно  тело  како  исклучена  си алица.  Не  правете  грешка  
дека  ова  тело  не  сум  ас.  Ова  тело  е  твое,  но  не  си  ти.  Кога  правиш  нешто  
погрешно,  тоа  е  од  чиста  себичност,  тоа  е  за  тоа  тело,  тоа  е  да  се  занесеш  на  ова  
тело  кое  не  си  ти.

3.-  ЗАКОНОТ  НА  КАРМАТА
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Кога  ќе  умреш,  семе ството,  богатството,  колата,  куќата...  се  што  имаш,  не  
го  носиш  со  себе  во  гроб,  ништо  не  можеш  да  земеш  со  себе,  мораш  да  
оставиш  се.  Нико   ништо  не  носи  во  гроб.  Затоа  не  мора  да  бидете  толку  
себични  и  да  акумулирате  толку  многу  работи.  Единственото  нешто  што  го  
земате  со  себе  кога  ќе  умрете  е  она  што  сте  го  направиле,  вашите  позитивни  
и  негативни  дела.  Тоа  е  она  што  го  носите  со  себе  и  ќе  има  последици  во  
вашиот  следен  живот.

Позитивните  или  негативните  дела  се  единственото  нешто  што  го  одземате.  
Тоа  е  она  што  го  земате  од  ово   живот.  Гледа те  телевизи а...  колку  лошо  
има!  Колку  е  себично  во  светот!  На лоши  се  политичарите,  затоа  што  кога  
неко   ќе  краде  од  некого,  само  на  то   човек  му  должи.  Но,  политичарите  
кои  крадат  од  целиот  град,  му  должат  на  целиот  град,  на  секо   од  тие  луѓе  и  
во  следниот  живот  ќе  треба  да  му  платат  на  секо   од  жителите,  на  секо   од  
луѓето  во  општеството.

големина  од  сиромав,  само  две  три  кила  храна  се  вклопуваат  во  стомакот,  
нема  место  за  повеќе.  Не  можете  да  адете  тони  храна,  стомакот  не  може  
да  собере  1.000  кг  храна.  Сè  што  треба  да  направите  е  да  разберете  дека  ова  
тело  не  сум  ас.  Себични  сме  да  му  даваме  каприци  на  телото.  Ако  разберете  
дека  ова  тело  не  сум  ас,  тогаш  ќе  престанете  да  бидете  себични.  Луѓето  се  
себични  затоа  што  мислат  дека  ова  тело  сум  ас.

Порано  или  подоцна  сите  ќе  ги  платиме  последиците  од  нашите  постапки.  
Ако  не  ги  платиме  во  ово   живот,  во  следните  животи  ќе  треба  да  платите  
за  се  што  сте  згрешиле.  Нико   не  бега.

Ти  си  душата.  Телото  е  како  си алицата,  а  душата  како  стру ата,  кога  ќе  се  
расипе  си алицата  а  менуваш  и  ставаш  друга,  исто  како  телото.  Нико   не  
сака  да  признае  дека  ова  тело  е  твое,  но  не  си  ти.  Ако  го  разберете  ово   прв  
чекор,  тоа  ќе  ви  го  промени  животот  на  подобро.  Ве  молиме  обидете  се  да  
разберете.  Зошто  ги  правите  работите  погрешно?  па  тоа?.  Користете  го  
телото  за  да  правите  добро,  биде ќи  не  знаете  кога  ќе  умрете.

Секо   ден  умираат  многу  луѓе,  вашето  тело  нема  да  живее  вечно,  има  многу  
малку  луѓе  кои  се  постари  од  100  години,  гробиштата  се  полни  со  луѓе  од  
сите  возрасти.  Не  знаеш  ко   ќе  биде  тво от  последен  ден.  Ако  го  разберете  
ова,  ќе  престанете  да  бидете  себични.

Секое  дело  што  ќе  го  извршите  спротивно  на  законот,  порано  или  подоцна  
ќе  треба  да  го  платите.  Тоа  се  нарекува  закон  на  карма.  Мора  да  станете  
свесни  за  ова.  Мора  да  разберете.  Со  сето  срце  треба  да  верувате.  Ако  неко   
не  верува  во  законот  на  кармата,  то   е  способен  да  прави  злосторства,  како  
терористите  кои  поставуваат  бомби  и  убиваат  толку  многу  невини  луѓе.  
Политичар  ко   краде  милиони  од  народот  или  ги  троши  народните  пари,  
не  верува  во  Бог,  ниту  во  сопствената  совест,  а  уште  помалку  во  законот  на  
кармата,  затоа  прави  негативни  дела  затоа  што  верува  дека  нема  никакви  
последици,  затоа  што  е  себичен  и  размислува  само  за  вашата  благососто ба.  
Тоа  скапо  ќе  се  плати.

Жените  кои  абортираат,  а  подоцна  имаат  здравствени  последици,  не  можат  
да  имаат  чиста  совест  што  го  убиле  своето  дете.  Ако  не  можете  да  го  
поддржите  тоа  дете  што  сте  го  создале,  побара те  помош  за  да  се  роди  
вашето  дете  и  потоа  да те  го  на  посво ување,  но  не  убива те  го  вашето  
дете.  Сè  има  многу  негативни  последици  во  иднина.  Ова  не  е  детска  игра.  
Ако  има  несакана  бременост,  има  два ца  виновници:  мажот  и  жената.  и  
два цата  се  виновни  и
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Сите  сме  еднакви  и  нема  разлика  меѓу  себе.

Пази,  не  заебава   затоа  што  тогаш  ќе  одиш  во  пеколот.  Само  ве  предупредувам,  
внимава те  што  правите  биде ќи  се  си  има  свои  последици.  Не  го  велам  тоа,  тоа  е  
законот  на  кармата.  Затворот  овде  е  како  одмор  со  сите  удобности.  Затворот  во  пеколот  не  
е  како  ово   овде.  Во  пеколот  ќе  страдате  многу  милион  години  за  да  платите  за  вашите  
негативни  дела.  Реинкарнаци ата  постои,  не  затоа  што  ас  така  велам.  Ако  не  ми  
верувате,  можете  да  отидете  на  сеси а  за  хипноза  и  веднаш  да  потврдите  дека  постои.  
Ако  по  ваши  хирови  ги  натерате  другите  да  страдаат,  скапо  ќе  платите.  Затоа  гледате  многу  
внимателно.  Доказ.

Секо   организам  голем  или  мал,  не  прави  разлика.  Сите  сме  исти.  Не  скрши  никого.  
Постои  закон  на  причината  и  последицата,  законот  на  кармата.  Сè  што  ќе  направите  
подоцна,  ќе  платите  скапо.  Ќе  платите  многу  скапо.  Не  обидува те  се  да  повредувате  луѓе  
или  да  одите  против  законот.  Порано  или  подоцна  ќе  платите  за  сè.  Некои  пред  а  некои  
после.

Тоа  тело  ќе  трае  неколку  години  и  кога  ќе  умреш  тво от  кошмар  ќе  започне,  барем  ќе  
страдаш  милион  години.  Око!  не  повредува   луѓе,  не  мами  луѓе,  не  скрши  луѓе,  не  рипа   
луѓе,  не  убива   никого.  Сите  сме  исти.

одговорен.  Ако  толку  многу  сакате  да  имате  секс,  мажот  може  да  стави  кондом  за  да  не  а  
забремени  жената,  а  жената  има  многу  опции  да  не  забремени,  посто ат  многу  методи  
на  контрацепци а  за  да  не  забремените.  Можете  да  имате  секс  милион  пати  секо   ден  
ако  сакате,  ужива те  во  она  што  го  сакате  од  сексот  се  додека  тоа  не  вли ае  на  другите.  
Ако  по  ваша  желба  да  уживате  во  сексот  без  да  преземате  мерки  на  претпазливост  и  да  не  
користите  контрацептивни  методи,  треба  да  го  убиете  сопственото  дете  затоа  што  не  го  
сакате,  ќе  платите  скапо.

Добро  размислете  пред  да  направите  било  каков  себичен  чин.  Не  можете  да  а  
искористите  сво ата  моќ  или  сила  за  да  ги  уништите  на слабите.  Не  можете  да  а  
изградите  вашата  среќа  над  жртвите  и  болката  на  другите.  Ако  го  правиш  ова,  тво ата  
совест  те  казнува,  твоите  при атели  те  казнуваат,  тво ата  влада  те  казнува,  општеството  
те  казнува,  цел  свет  те  казнува  и  на важно:  нико   не  бега.  Било  ко

Дури  и  животните  се  како  нас,  мора  сите  да  се  почитуваме,  биде ќи  сите  сме  исти.

каро.

Ние  сме  поинтелигентни  животни,  но  ние  сме  животни.

Што  може  да  го  оправда  убиството?  убиство  на  сопствениот  син?  Да  ти  го  правеа  истото  
татко  ти  и  ма ка  ти,  денес  немаше  да  бидеш  овде  биде ќи  пред  да  се  родиш  ќе  те  исечеа  
дел  по  парче  и  ќе  го  фрлеа.  Не  би  бил  овде  денес.  Кога  ќе  умреш,  ќе  одиш  во  пеколот  
на малку  1  милион  години.  Ќе  те  стават  во  локва  крв  додека  не  изгние  и  умре,  а  потоа  
повторно  и  повторно  ќе  оживееш...  до  милион  години!  Секо   ден  ќе  те  изнесуваат  од  
затвор  и  ќе  те  тераат  да  гушнеш  колона  од  блескаво  метал  за  да  изгориш  жив.  Потоа  те  
стави а  на  џиновско  вжештено  железо  за  да  изгориш  до  смрт.  Ко   те  казнува?  Се  
казнуваш  себеси,  тво ата  совест  те  казнува,  твоите  негативни  дела  те  казнуваат.  Нико   
не  бега  од  пеколот,  сите  луѓе  што  болат  одат  во  пеколот,  нико   не  се  ослободува  од  
пеколот.  Така  вели  законот  на  боговите.

Machine Translated by Google



Ако  нема  та ни  и  сите  ве  гледаат,  зошто  ве  боли?
Не  се  обидува те  да  одите  над  законот.  Мора  да  бидете  убедени  во  ова.  Исто  како  што  
ако  им  правите  добро  на  другите  и  давате  со  сето  свое  срце,  другите  ќе  ве  сакаат  и  
вашиот  живот  ќе  биде  прекрасен.

Тво ата  душа  си  ти.

Прво  треба  да  дадеш  за  подоцна  да  добиеш.  Размислете  дека  ова  тело  не  сте  вие,  тоа  го  
користи  вашата  душа.

негативна  причина  ќе  произведе  негативен  ефект.  Секогаш  треба  да  го  имате  на  ум  тоа.  
Ако  не  сакате  да  ги  трпите  лошите  последици  од  вашите  негативни  постапки,  правете  ги  
работите  добро  и  почитува те  ги  законите.  Сите  те  гледаат,  немо   да  мислиш  дека  
нико   не  те  гледа  кога  правиш  нешто  погрешно.  Се  е  познато.  Сè  што  е  надвор  од  
законот:  не  го  правете  тоа.

Ви  благодарам  многу.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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Првото  срце  (чистото  и  мирно  срце)

Здраво,  трите  срца  се:  чистото  срце,  љубезното  срце  и  еднаквото  срце.

Прво  срце:  чисто  и  мирно  срце.  Ова  срце  е  добро  за  вас,  да  можете  да  
живеете  среќно  во  ово   живот.

Второто  (срцето  на  еднаквоста)  е  добро  за  себе,  Третото  (срцето  на  
добрината)  е  за  другите;  е  да  им  помогне  и  да  им  служи  на  луѓето.

За  да  имате  чисто,  опуштено,  мирно  и  мирно  срце,  првиот  чекор  што  мора  
да  го  направите  е  да  ги  отстраните  сите  видови  негативни  мисли  од  вашиот  
ум.  Кога  ќе  а  отстраните  негативната  мисла,  тогаш  останува  само  
позитивната  мисла,  така  што  вашето  срце  е  чисто.  Негативното  срце  е  лошо  
за  вас:  ако  неко   ве  здроби  и  измами  и  ви  направи  секаква  штета,  не  треба  
да  се  одмаздувате  биде ќи  во  спротивно  ќе  имате  проблеми.  Кога  ќе  
почувствувате  желба  за  одмазда,  се  лутите  и  вознемирувате  и  тоа  е  лошо  за  
вашето  здрав е.  Помислата  за  одмазда  негативно  вли ае  на  вашето  тело  
предизвикува ќи  стрес  и  нерви  и  може  да  имате  здравствени  проблеми.  
Затоа  мора  да  го  избегнувате.

Второто  срце:  срцето  на  еднаквоста.  Сите  сме  еднакви  пред  Бога.  Немаме  
никакви  разлики  меѓу  нас.

За  да  имате  добро  расположение  и  добро  здрав е,  многу  е  важно  да  
престанете  да  размислувате  за  одмазда.  За  да  имате  чисто  и  мирно  Срце  
мора  да  ги  отстраните  сите  видови  негативни  мисли  и  да  го  живеете  животот  
со  позитивни  мисли  и  дела,  за  да  можете  да  ги  надминете  сите  препреки  што  
ви  се  по авуваат  во  сите  области  од  вашиот  живот:  семе ството,  работата,  
при ателите...  биде ќи  позитивното  привлекува  позитивно.  Исто  како  пред  
огледало.  Сликата  што  а  дава  огледалото  е  онаа  што  а  имате.  Ако  сакате  
целиот  живот  да  ви  биде  позитивен,  обидете  се  да  се  ослободите  од  сите  
негативни  мисли.  Променете  го  негативното  во  позитивно.  Ако  ви  доаѓаат  
негативни  работи,  сменете  ги  во  позитивни.  За  да  ги  промените  работите  во  
позитивни,  само  треба  да  размислувате  позитивно.  Ако  размислувате  повеќе  
негативно,  ќе  добиете  уште  повеќе  негативни.  Ако  секогаш  размислувате  
негативно,  како  ќе  се  одвиваат  работите  ка   вас?  Мислата  е  многу  моќна.

4.-  ТРИТЕ  СРЦА:  ЧИСТО  СРЦЕ,  СРЦЕТО  
НА  ЉУБОРНОСТ  И  СРЦЕТО  НА  ЕДНАКВОСТ.
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Сите  сме  еднакви  пред  Бога.  Затоа  сите  мораме  да  се  почитуваме.  Кога  
жената  сака  да  се  раздели  од  мажот,  а  мажот  а  убие,  тоа  е  затоа  што  верува  
дека  има  повеќе  права  и  верува  дека  е  супериорен.  Нема  неко   надреден.  
Нико   не  е  над  никого  пред  законот  на  боговите  и  луѓето.

раса,  обичаи...  сите  сме  Бож и  деца.  Исус  е  роден  во  Витлеем,  Буда  е  роден  
во  Инди а,  но  и  покра   тоа  што  е  роден  во  различни  зем и  и  различни  
раси,  и  два цата  имаат  исто  срце.  Мажите  и  жените  се  еднакви;  дали  се  
богати  или  сиромашни,  од  благородништво  или  граѓани,  нема  посебни  
услови  за  едните  или  другите.  Сите  сме  исти.  И  ние  сме  еднакви  пред  законот.  
И  во  задгробниот  живот  сме  еднакви  со  животните.  Разликата  меѓу  животните  
и  нас  е  во  тоа  што  сме  поинтелигентни,  но  нивниот  живот  вреди  исто  како  и  
нашиот.  И  животните  се  Бож и  деца:  инсектите,  рибите,  птиците,  црвите,  
сите  живи  суштества  се  Бож и  деца.  Запомнете  добро.  Водата,  растени ата,  
планините,  зем ата,  вселената...  се  Бож и  деца.  Тоа  е  еднаквост.  Дури  и  
клетките  на  нашиот  организам  имаат  свои  мисли.

Во ните  се  бескорисни,  тие  носат  само  страдање  меѓу  браќата.  Сите  ние  сме  
браќа  затоа  што  нашиот  татко  е  Бог.  Сакале  или  не,  сите  ние  сме  Бож и  
деца.  Ниту  мажот  е  супериорен  над  жената,  ниту  жената  е  над  мажот.  Децата  
се  исти  како  возрасните.  И  плодовите  пред  раѓањето  ни  се  еднакви,  не  затоа  
што  се  помали  и  се  заштитени  во  утробата  на  ма ката,  престануваат  да  
бидат  луѓе.  Тие  се  исти  како  нас,  но  помали.  Немаш  право  никого  да  убиеш  
колку  и  да  е  мал  и  без  одбрана.  Сосема  грешите.  Ако  не  го  сакате  вашето  
дете,  нека  се  роди  и  кога  ќе  се  роди  да те  го  на  посво ување.  Има  многу  
луѓе  кои  сакаат  да  имаат  деца,  а  не  можат.  Има  многу  добри  семе ства  кои  
сакаат  деца,  но  поради  физички  проблеми  не  можат  да  имаат  деца.  Не  смееш  
да  го  убиеш  сопствениот  син.  На

Ако  сите  мислеа  дека  сите  сме  еднакви,  дека  сите  сме  Бож и  деца,  немаше  
да  има  зло  на  светот,  немаше  да  има  во ни,  немаше  да  има  убиства,  а  оваа  
зем а  ќе  беше  ра .  Ако  едната  зем а  има  проблеми,  другата  мора  да  и  
помогне  и  обратно.  Ако  си  помагавме,  ќе  живеевме  многу  добро,  како  едно  
големо  семе ство.  Семе ството  секогаш  ти  помага:  кога  си  мал  татко  ти  и  
ма ка  ти  помагаат,  ти  даваат  се  што  ти  треба  за  да  живееш  и  да  се  грижиш  
за  тебе.  Кога  родителите  ќе  пораснат,  децата  мора  да  се  грижат  за  нив  и  да  
им  помагаат.  Исто  како  меѓу  браќата  кои  си  помагаат  кога  им  е  потребно.  
Секо   има  свои  моменти  на  среќа  и  лоша  среќа.  Исто  како  и  зем ите  кога  
имаат  природни  катастрофи  како  суши,  поплави,  торнада...  Кога  тоа  ќе  се  
случи,  другите  зем и  помагаат  да  се  надмине  оваа  лоша  среќа.  Денес  може  
да  допре  една  зем а,  а  утре  друга.  Сите  треба  да  си  помагаме.  Така,  ово   
свет  ќе  биде  ра .

Сите  ние  сме  Бож и  деца.  Не  само  меѓу  луѓето.  Нема  нико   над  никого.  
Сите  имаме  исто  ниво,  без  разлика  на  државата,
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На  сите  им  посакувам  да  де ствуваат  со  овие  три  срца.

1  помош  со  пари  на  луѓето  на  кои  им  е  потребна.

Ви  благодарам  многу.

2  ги  советува  луѓето  со  добри  зборови  да  прават  добро,  а  не  зло.

ма ката/таткото  мислат  дека  се  супериорни  од  бебето,  затоа  и  го  убиваат.  Пред  или  по  
раѓањето,  бебињата  се  бебиња.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

3  станете  волонтер  со  слободното  време,  помогнете  им  на  оние  кои  имаат  потреба:  стари,  
болни,  проба те!  така  вашиот  живот  ќе  биде  прекрасен.  Вашите  дела  ќе  ви  бидат  вратени  
со  камата.  Ако  помогнете  со  пари  наскоро  ќе  добиете  повеќе  пари,  ако  помагате  со  
зборови  секо   ден  ќе  бидете  попаметни,  ако  станете  волонтер  ќе  имате  добро  здрав е  
и  долг  живот.

Сите  ние  сме  Бож и  деца.  Тоа  е  она  што  треба  да  го  разберете.  Плодот  пред  раѓање  а  
има  истата  состо ба  како  по  раѓањето,  иако  законот  на  луѓето  не  му  го  дава  тоа  право,  
пред  Бога  тие  се  еднакви  со  нас.  Сите  суштества  кои  имаат  срце,  големо  или  мало,  сите  
сме  Бож и  деца.  Ако  ги  слушнете  врисоците  на  фетусот  како  дел  по  дел  се  сече  од  
утробата  на  неговата  ма ка,  тоа  ќе  ви  го  скрши  срцето.  Ако  сакате  да  а  почувствувате  
таа  болка,  обидете  се  да  ги  исечете  рацете  и  нозете  со  ножици.  Доказ!  Ќе  видиш  каква  
болка  чувствуваш.  Па,  фетусот  а  чувствува  истата  болка.  Таа  болка  а  чувствува  и  
тво от  син  кога  го  убиваш.

Ова  се  трите  срца.  Ако  де ствуваш  со  сите  три  срца,  животот  секогаш  ќе  ти  биде  
позитивен,  ќе  живееш  среќно,  ќе  имаш  долг  живот  без  болест  и  кога  еден  ден  ќе  умреш,  
ти  гарантирам  дека  ќе  бидеш  во  ра от  со  Бога.  Ако  правиш  како  што  заповеда  Бог,  
логично  ќе  живееш  во  Ра   со  Бога.  На  оваа  зем а  ќе  живееш  како  во  ра ,  а  кога  ќе  
умреш  душата  ќе  ти  биде  во  ра .  Сето  тоа  ќе  го  имате.  Сакам  да  го  прифатиш  мо от  
совет.  Размислува те  позитивно,  зборува те  позитивно  и  де ствува те  позитивно  и  
вашиот  живот  овде  и  после  смртта  ќе  биде  позитивен.

Третото  срце:  Срцето  на  добрината.  Срцето  на  добрината  е  срцето  кон  другите.  Мора  да  
им  помогнете  на  оние  на  кои  им  е  на потребно.  Ако  можете  да  помогнете  со  1  €,  
помогнете  со  1  €,  ако  можете  да  дадете  10  €,  да те  им,  помогнете  со  10  €.  Помогнете  колку  
што  можете.  Со  парите  што  ви  остануваат  мора  да  помогнете.  Ако  помогнете  вашата  
енерги а  ќе  биде  позитивна,  а  вашиот  живот  ќе  биде  позитивен.  Вие  самите  ќе  се  
чувствувате  задоволни  и  среќни.
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Исус  Христос,  Буда,  Мохамед  се  сите  Бож и  деца,  тие  се  деца  на  истиот  Бог,  
тоа  е  како  татко  ко   има  три  деца.  Тие  се  од  исто  семе ство.  Затоа  треба  да  
разберете  дека  сите  религии  се  дел  од  исто  семе ство.  Тоа  е  истиот  татко.  
Мораме  да  си  помагаме,  луѓе  од  една  до  друга  религи а,  од  една  раса  во  
друга  раса.

Три  религии  се  едно.  Муслиман,  католик  и  будист.  Тро цата  се  едно,  исти  се.  
Сите  ние  сме  Бож и  деца.  Католикот  му  се  моли  на  Отецот  ко   е  на  небото,  
муслиманот:  на  Алах  и  будизмот  на  Буда.

Целото  учење  во  трите  религии  е  практично  исто,  целта  е  да  станеме  добри  
луѓе.  Не  треба  да  се  убиваме  затоа  што  сме  браќа,  деца  на  истиот  Бог.  Исто  за  
сите.  Моќниот  Алах,  Исус  Христос  или  Буда  е  истата  личност,  тие  штотуку  се  
родени  во  различни  зем и,  во  различни  култури,  но  сите  се  исти.  Секо а  
раса,  секо   човек  роден  на  различни  места  и  култури,  имаме  иста  душа.  Ако  
можете  да  го  разберете  ова,  на  ово   свет  конечно  можете  да  живеете  во  
мир.  Нема  да  има  во ни  или  злосторства,  биде ќи  сите  луѓе  се  Бож и  деца.  
Единствената  разлика  е  во  тоа  што  едни  се  родени  како  принцови,  а  други  
прос аци,  затоа  што  во  минатиот  живот  некои  им  правеле  добро  на  луѓето,  
а  други  ништо  или  само  живееле  себично.  Па  ако  во  минатиот  живот  си  бил  
себичен  и  повредувал  луѓе,  логично  во  ово   живот  ќе  бидеш  сиромашен,  
нема  да  имаш  ништо.  Ако  во  минатите  животи  сте  правеле  добро  за  луѓето  
во  ово   живот,  можете  да  уживате.  Но,  ако  само  уживате,  ги  трошите  
заслугите  од  минатиот  живот  и  ако  не  им  правите  добро  на  луѓето,  наскоро  
ќе  го  потрошите  вашиот  кредит  и  ќе  почнете  од  почеток.

На  пример:  бензин,  ова  гориво  се  користи  за  секаков  вид  автомобил,  сите  
марки  користат  ист  бензин  направен  од  нафта.  То   бензин  е  како  душата,  
нашата  енерги а.  Таа  енерги а  од  душата  влегува  во  нашето  тело,  не  е  
важно  дали  си  убав  или  грд,  сиромав  или  богат,  исто  е,  нема  разлика.  Бог  е  
моќен,  љубезен  и  интелигентен  и  ги  испраќа  своите  деца  во  зависност  од  
културата  и  обичаите  на  секо а  зем а.  Така  луѓето  подобро  го  прифаќаат  
неговото  учење.  Така  што  оваа  зем а  е  ра .  Ова  е  Бож ата  цел.  Бог  не  
прави  разлика  меѓу  раси  и  религии.

Богатиот  не  е  богат  затоа  што  има  осум  раце  и  две  глави,  не,  или  затоа  што  е  
поинтелигентен.  Сè  доаѓа  од  минатиот  живот.  Кога  имате  моќ  и  богатство  во  
ваши  раце,  мора  да  им  помагате  на  луѓето.  Никогаш  не  наредува те  да  
убивате  или  да  правите  во ни,  што  а  скратува  вашата  среќа  и  вашето  здрав е.
Луѓе  кои  убиваат  или  повредуваат  други  и  сè  уште  живеат,  тоа  е  затоа  што  
во  минатиот  живот  собрале  заслуги  и  сè  уште  не  потрошиле

5.-  ЕДЕН  БОГ  ЗА  СИТЕ
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Не  се  грижиме  за  природата  и  за  животната  средина,  има  се  поголема  дупка  во  озонската  
обвивка,  секо   ден  се  повеќе  а  загадуваме  зем ата  и  што  се  случува?  Ние  ги  плаќаме  
последиците,  времето  полудува,  тоа  се  последиците.

Не  можеш  да  го  финансираш  абортусот  за  кутрата  ма ка  ко а  нема  поим  за  последиците  
да  си  го  убие  детето,  биде ќи  ти  е  како  да  си  го  убиваш  своето  дете.  Затоа  што  сите  сме  
едно.  Сето  негативно  произведува  негативно,  станува  демон  за  вас.  Тоа  не  е  детска  игра.  
Се  надевам  дека  можете  да  разберете  што  велам.  Ако  предизвикувате  негативно,  се  
казнувате  себеси  затоа  што  негативното  ви  се  враќа.  Човечкиот  закон  не  те  казнува  тебе,  
туку  тво ата  совест.  Пеколот  постои,  без  разлика  дали  верувате  во  Бог  или  не,  правдата  
истото  ќе  ве  осуди.

Колку  повеќе  загадуваме,  толку  полошо  ќе  биде  за  нашата  планета,  а  ние  живееме  на  оваа  
планета,  нема  друга  да  живееме.  Мора  добро  да  се  грижиме  за  тоа.

Не  е  важно  дали  веруваш  или  не,  ако  згрешиш,  ќе  одиш  во  затвор.  Нико   не  бега  и  пред  
се  се  казнуваш.  Затоа,  кога  имате  моќ  или  богатство,  искористете  ги  предностите  и  
помага те  им  на  другите.  Така,  во  следниот  живот  ќе  живеете  како  крал.  Запомнете  
добро:  ако  им  правите  добро  на  другите,  тоа  си  го  правите  и  себеси.  Вреди  да  се  прави  за  
другите.  Како  порно  актери/рас.  На лошото  злосторство  е  порното.

сите  ваши  кредити,  но  во  секое  време  можете  да  останете  без  ништо.  Како  да  татко  му  
остава  многу  пари  во  наследство  на  синот  и

Не  смееме  да  правиме  разлика:  три  религии  се  еден,  ист  Бог.

Колку  повеќе  порно  правиш  полошо,  толку  полошо  ќе  завршиш.  Ќе  имате  фатална  старост.  
Нико   не  завршува  добро.  Вашите  деца,  вашите  внуци  ќе  завршат  фатално.

синот  не  престанува  да  троши  на  глупости  и  веднаш  го  троши  своето  наследство.

Многу  луѓе  не  разбираат:  Алах,  Бог  Отецот  и  Буда  е  истата  личност.  Единственото  нешто  
што  зависи  од  културата,  зем ата  или  расата,  го  менува  начинот  да  се  допре  до  повеќе  
луѓе,  да  се  стигне  до  целиот  свет,  се  менува  во  зависност  од  културата.  Се  е  исто,  различен  
изглед

Запомнете  добро:  не  одете  против  Бож иот  закон,  тоа  не  е  детска  игра...  Господ  е  моќен,  
во  секо   момент  може  да  има  зем отрес,  та фун,  поплава...  секо а  несреќа  и  да  
останеме  без  ништо.  Во  рок  од  30  години  светската  популаци а  ќе  биде  70%  помала  
биде ќи  ќе  има  многу  зем отреси  и  природни  катастрофи.

За  една  ноќ  се  може  да  се  изгуби.  На  пример,  во  казино  за  кратко  време  можете  да  
изгубите  1.000.000  долари.  Како  владетелите  кога  велат  „абортус,  абортус,  абортус...“  
пазете  се,  тие  а  трошат  целата  заслуга  од  сво от  минат  живот.  Здрав ето,  богатството,  
парите,  вашата  среќа,  вашиот  живот  брзо  ќе  станат  негативни.  Внимателно!  Не  трошете!  
Искористете  а  можноста  да  им  помогнете  на  луѓето.  Од  другите  не  треба  да  чувате  ни  
денар,  биде ќи  скапо  ќе  платите.  Бог  ќе  ве  казни  во  секо   момент,  не  искористува те  
ги  предностите  на  другите  или  искористува те  ги  предностите  на  даноците  за  да  се  
збогатите  себеси  или  да  имате  корист  на  вашето  семе ство  или  при атели.  Скапо  ќе  
платите  за  ова  порано  или  подоцна.  Секако.  Нико   не  бега.
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Запомнете  дека  сите  сме  едно.

Да  направам  разбирање  на  наставата  и  да  поучувам  да  бидам  добри  луѓе  е  она  што  се  
обидувам  да  го  достигнам  сите  страни  на  светот.  Сите  сме  бр.  Треба  да  го  разберете  тоа.  
Сите  мораме  да  си  помагаме  затоа  што  сме  едно  големо  семе ство.  Нема  ас,  ти,  то ,  Не.  
Сите  мораме  да  си  помагаме.  За  да  можат  сите  да  живеат  добро,  богатите  зем и  треба  да  
им  помагаат  на  сиромашните  зем и.

Не  смееш  да  скршиш  друг,  ниту  да  го  измамиш  другиот,  ниту  да  ги  искористиш  луѓето,  
биде ќи  другиот  си  ти.

Ви  благодарам  многу.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

но  се  е  исто.  Различен  начин  на  поучување,  но  целта  е  иста:  да  станеме  бесмртни.

На  сите  им  се  допаѓа  зем ата  од  ко а  потекнуваат,  нико   не  сака  да  бега  а  уште  помалку  
со  чамец  што  го  минува  морето  со  многу  опасности,  нико .  Кога  богатите  зем и  би  им  
помагале  на  сиромашните,  би  биле  солидарни  со  нив,  нико   не  би  а  напуштил  сво ата  
зем а  бара ќи  подобар  живот.  Кога  навистина  сите  ние  би  се  чувствувале  едно,  богатите  
зем и  би  им  помагале  на  сиромашните  и  секо   би  живеел  во  сво ата  зем а  среќен  и  во  
мир.  Она  што  се  случува  е  дека  богатите  зем и  се  себични  и  се  грижат  само  за  сво от  
народ.  Да  немаше  разлика  меѓу  мене,  тебе  и  него,  сите  да  се  чувствуваме  едно,  ово   свет  
ќе  беше  многу  среќен,  ќе  беше  ра   за  сите.
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Кога  убиваме  животно  и  го  адеме,  не  знаеме  каков  вирус  може  да  има  и  што  
може  да  не  загади.  Како  и  ма муните,  аде ќи  месо  од  ма мун  многу  луѓе  
се  заразиле  со  вирусот  СИДА,  милиони  луѓе  во  светот  умреле  од  ово   вирус.  
Со  убивање  и  адење  крави,  многу  луѓе  се  заразиле  и  со  вирусот  на  луди  
крави  и  умреле.  Тоа  се  случило  и  со  адење  птич о  месо,  многу  луѓе  се  
заразиле  со  вирусот  на  птич и  грип.  Ако  адете  животни,  може  да  се  заразите  
со  нивните  вируси.

Првата  заповед  од  законот  на  Буда:  Да  ги  почитуваш  татко  ти  и  ма ка  си.  
Мора  да  се  однесуваш  добро  со  татко  ти  и  ма ка  ти,  со  срце.

Втората  заповед  од  законот  на  Буда:  Не  кради.  Крадење  пари  што  не  се  ваши  
или  правење  нешто  за  да  добиете  пари  што  не  се  ваши  е  крадење.  Како  
политичарите  кои  владеат  и  ги  крадат  народните  пари  преку  провизии.  
Нивната  совест  знае  дека  крадат.  Со  наплата  на  провизии  секо а  работа  е  
поскапа  и  ко   плаќа  не  се  политичарите,  тие  се  граѓаните  кои  плаќаат  со  
парите  од  даноците.  За  неколку  години  ќе  уживате  во  тие  пари  што  сте  ги  
украле.  Кога  ќе  умреш,  страдањето  од  пеколот  те  чека  мили арди  години.  Не  
вреди  да  се  краде  или  да  се  прима  мито  или  мито.  Порано  или  подоцна  ќе  
платите  скапо.

Затоа  што  татко  ти  и  ма ка  ти  ти  дадоа  живот,  те  хранеа,  се  грижеа  за  тебе,  
те  облекоа,  со  сето  срце  ти  дадоа  образование.  Ова  е  првата  заповед:  
почитува   ги  татко  ти  и  ма ка  си.

Името  ќе  ви  биде  извалкано  и  ќе  изгледате  лошо  пред  семе ството  и  
општеството.  Ако  ме  слушаат  тие  што  крадат,  брзо  вратете  ги  украдените  пари  
и  направете  добри  дела  за  да  го  исчистите  прекршокот.

Кога  сте  постари,  не  треба  да  абортирате  дури  и  ако  законот  ви  го  дозволува  
тоа.  Ако  татко  ти  и  ма ка  ти  абортираа  немаше  да  се  родиш.

Здраво  10-те  заповеди  на  законот  на  Буда.  Тие  се  слични  на  10-те  заповеди  на  
Бож иот  закон.  Многу  слично.

Татко  ти  и  ма ка  ти  ти  дадоа  живот,  ти  дадоа  се.  Ако  абортирате  ќе  имате  
негативни  последици  за  вашата  иднина.  Внимава те!  Ве  советувам  да  го  
почитувате  животот.  Не  убива   ниедно  живо  суштество,  ни  бубачка,  ни  црв,  
уште  помалку  бебе  пред  да  се  родиш,  крв  од  тво ата  крв,  тоа  мора  да  го  
разбереш.  Ниту  треба,  Уби   а  природата;  сечење  дрв а,  загадување  на  
воздухот,  водата...  сето  тоа  а  убива  природата.  Мора  да  им  помогнете  на  
луѓето,  да  ги  натерате  да  сфатат  со  вашите  постапки  и  зборови  дека  не  треба  
да  убивате  ниедно  животно.

За  будизмот  10-те  заповеди  се:

6.-  ДЕСЕТ  ЗАПОВЕДИТЕ  НА  БОЖЈОТ  ЗАКОНОТ  БУДА
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Осмата  заповед  од  законот  на  Буда:  Оставете  ги  желбите.  Петте  желби  кои  ги  
сумираат  другите  се:  желби  за  слава,  секс,  пари,  храна  и  сон.  Желбата  за  слава:  
Многу  луѓе  за  слава  жртвуваат  сè.  Со  ова,  бидете  многу  внимателни.

Петтата  заповед  од  законот  на  Буда:  Не  предизвикува те  тепачки.

Желбата  за  секс:  За  љубов  или  за  што  и  да  е,  на  ово   свет  има  многу  смртни  
случаи  поради  оваа  причина.  Да  се  на де  каков  било  изговор  за  секс  е  кривично  
дело.  Тоа  не  функционира.  Во  нико   случа   не  можете  да  имате  секс  надвор  од  
бракот.  Ниту  еден  изговор  не  функционира.  Треба  да  го  разберете  тоа.  Желба  за  
пари:  За  пари  корумпираните  политичари  наплаќаат  провизии  за  да  се  збогатат,  
да  мамат  луѓе,  да  крадат  од  луѓе,  да  убиваат  луѓе,  да  продаваат  дрога,  да  
повредуваат  луѓе,  тоа  има  свои  последици  порано  или  подоцна,  тие  ќе  платат.

Поттикнување  тепачки  меѓу  луѓе  или  критикување  некого  за  да  си  а  исчистите  
совеста  и  другиот  да  изгледа  лошо  е  кривично  дело  казниво  со  милиони  години.

Третата  заповед  на  законот  на  Буда:  Секс.  Ова  е  на големото  злосторство  на  
ово   свет.  Посто ат  два  вида  секс  со  мисла  и  со  дела.  Колку  луѓе  умреле  за  секс?  
Жени  кои  го  продаваат  своето  тело  за  пари  за  да  ги  задоволат  каприците  на  
мажите.  Сексот  во  дво ката,  во  бракот  е  точен.  Надвор  од  бракот  е  погрешен  
секс,  тоа  е  криминал  и  скапо  ќе  платите.  Сексот  надвор  од  бракот  не  е  дозволен  
под  никакви  околности,  под  никаков  изговор,  дури  ни  поради  љубов.  Ако  жената  
снима  порно  филмови  или  го  покаже  своето  интимно  тело  за  да  ги  провоцира  
мажите  и  да  ги  поттикне  на  секс,  тие  ќе  платат  мили арди  години  по  ѓаволите.  
Правете  позитивни  работи  за  луѓето.

Шестата  заповед  на  законот  на  Буда:  Зборот.  Не  кажува те  лоши  зборови  на  
другите.  Почитува те  го  другиот.  Со  зборови  можете  да  убиете  луѓе  и  да  ги  
разболите  и  вознемирите  луѓето.  Внимава те  на  вашите  зборови  и  не  
повредува те  никого  со  нив.

Четвртата  заповед  од  законот  на  Буда:  Не  лажете.  Кога  кажувате  лаги,  не  можете  
да  се  лажете  себеси.  Можете  да  ги  измамите  луѓето,  но  не  можете  да  се  лажете  
себеси.  Знаеш  кога  лажеш.  Не  се  обидува те  да  манипулирате  со  луѓето  со  
вашите  лаги.  Лажењето  кога  ќе  умрете  се  казнува  со  истегнување  на  азикот  и  
сечење  на  парчиња.  Внимателно.  Не  вреди  да  се  мачиш  милиони  години  за  да  
се  кажуваат  лаги  кои  не  одат  никаде.  Ако  ги  лажете  луѓето,  тогаш  нико   нема  да  
ви  верува.  Вашиот  живот  ќе  биде  хаос.

Седмата  заповед  од  законот  на  Буда:  Не  ги  поттикнува те  луѓето  да  имаат  
сексуални  односи.  Не  предизвикува те  никого  да  изврши  сексуални  де стви а.  
Тоа  треба  да  се  знае.  Многу  важно.  Не  треба  да  препорачувате  порно  филмови,  
ноќни  клубови...  за  луѓето  да  одат  да  имаат  секс  или  да  прават  прељуба.  Ова  е  
кривично  дело.  Око!

Лажливецот  не  е  личност,  то   е  полош  од  животните.  Никогаш  не  кажува те  
лаги,  дури  и  ако  вистината  не  е  во  ваша  корист,  секогаш  кажува те  а  вистината.  
Биде ќи  луѓето  кои  одат  на  суд  кажуваат  лаги  за  да  доби ат  судски  процеси,  
ово   ентитет  оди  во  пеколот.  Можете  да  измамите  суди а,  но  не  и  вашата  
совест.  Кога  ќе  умреш  се  е  снимено  и  познато.  Во  задгробниот  живот  се  се  знае.
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Човек  ко   знае  дека  тоа  што  го  прави  е  погрешно  и  продолжува  да  го  прави  тоа  
злосторство.  Знае  дека  боли  и  продолжува  и  продолжува.  Секогаш  ќе  завршиш  во  затвор.  
То   знае  што  е  добро,  а  што  зло,  но  продолжува  да  прави  зло.  Не  слуша  ничии  совети.  
Оваа  личност  има  многу  негативности  во  главата.

Деветтата  заповед  и  законот  на  Буда:  Не  одмаздува .  Не  треба  да  се  одмаздуваш  кон  
другите  дури  и  ако  луѓето  те  повредат,  скршат,  не  треба  да  се  одмаздуваш.  Ако  не  а  
оставите  таа  мисла  на  омраза  и  одмазда,  првиот  што  ќе  настрада  сте  вие.  Ако  го  носите  
то   товар  секо   ден,  тоа  негативно  ќе  се  одрази  на  вашиот  живот.

Ова  се  10-те  заповеди  на  законот  на  Буда.  Ако  можете  да  ги  исполните  овие  заповеди,  
кога  ќе  умрете  ќе  се  родите  во  ра от  за  да  уживате  на малку  9.000.000.000  години.  Ако  
не  ги  исполните,  нема  да  можете  да  влезете  во  ра от  и  ве  чекаат  страдањата  на  пеколот.  
Затоа  размислете  за  тоа.  ќе  живееме  неколку  години.

Дури  и  ако  сте  апсолутно  во  право  во  светот,  заборавете  на  таа  мисла.

Да  се  ужива  во  неколку  години  не  е  вредно  за  камен.  Подобро  да  заработите  помалку  и  
да  живеете  подобро.  Сметките  не  излегуваат.  Заработете  пари  легално.

Обидете  се  да  ги  правите  работите  добро  завршени.

За  тоа  единствено  решение  е  да  се  прости,  биде ќи  порано  или  подоцна  другиот  ќе  а  
добие  казната  што  а  заслужува.  Законот  на  боговите  ќе  се  погрижи  то   да  биде  казнет.  
Не  треба  да  се  грижите.  Одмаздата  е  лоша  за  вас.  Тоа  мора  да  го  разберете  и  мора  да  се  
заштитите  и  да  не  го  носите  тоа  чувство  на  одмазда  во  себе  биде ќи  тоа  само  ќе  ве  
повреди.  Заборави.  Не  става те  повеќе  ѓубре  во  себе,  дури  и  ако  сте  апсолутно  во  право  
во  светот.  Не  грижете  се,  секо   ќе  има  сво а  казна.

Желбата  за  храна:  Треба  да  адеме,  но  не  смееме  да  а  злоупотребуваме  храната,  
особено  месото.  Сите  видови  ги  носат  своите  вируси..  предизвикаа  многу  смртни  случаи.  
Не  вреди.  Месо  од  живина,  говедско,  ма мунско...  Целиот  проблем  е  што  ги  убиваме  
сиромашните  за  да  ги  поттикнеме  да  адат.  Вегетари анец  сум  40  години  и  никогаш  не  
сум  имал  никакви  здравствени  проблеми.  Забите  што  ги  имаме  се  како  крави  и  коњи,  
вегетари анци  сме,  не  сме  подготвени  за  месо  како  тигри  или  лавови.  Цревата  ни  се  
многу  долги  и  ни  требаат  две  недели  за  да  го  исфрлиме  месото  и  затоа  тоа  скапува  во  нас,  
за  разлика  од  мачките  кои  брзо  го  отстрануваат  месото  што  го  адат.  Желбата  за  спиење:  
Многу  луѓе  сакаат  да  спи ат.  Но,  многуто  спиење  може  да  предизвика  здравствени  
проблеми.

Ви  благодарам  многу.

Десеттата  заповед  од  законот  на  Буда:  Прави  добро,  а  не  зло.

Телото  треба  да  се  движи,  ако  не  се  движиме  телото  се  распаѓа.  Затоа  мора  да  спиете  
доволно,  ни  премногу  ни  премалку.  Само  доволно.  Кога  ќе  умреш  ќе  можеш  да  спиеш  
милиони  години  и  нико   нема  да  ти  пречи,  затоа  не  грижете  се.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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7.  10-те  ЗАПОВЕДИ  НА  БОЖЈОТ  ЗАКОНОТ.

10-те  заповеди  на  Бож иот  закон.  Зошто  Бог  не  предупредува  на  овие  
заповеди?  Овие  заповеди  се  обврзувачки  за  секого.  Секо   човек,  сите  Бож и  
деца  мора  да  се  придржуваат  кон  овие  10  заповеди  од  Бож иот  закон.  Кога  
неко   ќе  ги  исполни  овие  10  заповеди,  то   е  вистинско  Бож о  дете  и  кога  
ќе  умре,  ќе  живее  во  царството  Бож о.  Можете  да  влезете  во  царството  на  
боговите.  Мора  да  исполните  100%  од  овие  заповеди.  Тоа  е  како  пасош  за  
влез  и  штом  ќе  влезете  во  царството  на  боговите,  тоа  е  засекогаш.  На  оваа  
зем а,  само  20%  од  работите  ни  одат  добро,  80%  не  одат  добро  или  тргнуваат  
наопаку.  На  оваа  зем а  живееме  со  маки,  проблеми,  стравови,  со  смрт...  и  
секакви  негативни  работи.  Во  царството  Бож о  животот  е  бесконечен,  добро  
запомни,  кога  ќе  влезеш  имаш  живот  вечен.  Кога  чиста  и  чиста  душа  ќе  
пристигне  во  царството  на  боговите,  откако  ќе  ги  исполни  10-те  заповеди,  
додека  не  ги  исполните  овие  10  барања,  не  можете  да  влезете.  Господ  асно  
ни  кажува,  штом  ќе  влезеш  а  имаш  категори ата  Свети.  Светецот  никогаш  
не  умира,  неговиот  живот  е  бесконечен  и  не  само  ова,  се  што  размислуваш  
во  то   момент  е  пред  тебе.  Ова  значи  дека  ако  сакате  да  живеете  во  палата  
направена  од  злато  и  ди аманти  и  скапоцени  камења,  ако  сакате  да  адете  
каква  било  храна  што  можете  да  а  замислите,  ќе  излезе  се  што  ќе  помислите.  
Можеш  да  живееш  со  луѓето  што  на многу  ги  сакаш,  со  твоите  деца,  со  
твоите  при атели,  со  кого  сакаш  засекогаш.  Не  како  овде  на  оваа  зем а  што  
секо   оди  по  своите  интереси.  На  пример,  во  Шпани а  65%  од  паровите  
кои  се  разведуваат,  нико   нема  чисто  срце,  затоа  и  имаат  проблеми.  Кога  ќе  
се  омажиш,  се  колнеш  пред  Бога  дека  ќе  а  сакаш  таа  личност  до  кра от  на  
животот,  во  добро  или  во  лошо,  а  потоа  таа  мисла  се  менува.  Тоа  не  е  како  
Бож ото  царство,  таму  сè  е  позитивно  и  можете  да  патувате  меѓу  ѕвездите  
до  кое  било  место  во  универзумот.  Нашиот  сончев  систем  не  е  единствениот,  
има  милиони  и  милиони  соларни  системи.  Можете  да  патувате  и  да  живеете  
каде  сакате  и  со  кого  сакате.  Ја  имате  категори ата  Свети.

Десетте  заповеди  се  единственото  нешто  што  се  бара  од  вас  за  да  влезете  во  
царството  на  боговите.  Ако  исполниш  се  што  бараат  боговите  пред  да  умреш,  
тогаш  ќе  бидеш  чиста  душа  како  Исус.  Ако  можете  да  го  исполните,  ќе  бидете  
како  Исус  Христос.

ШТО  ЗНАЧИ  ТОА?  Сака те  го  Бога  над  сè  на  оваа  зем а.  Затоа  што?  биде ќи  
сè  што  гледате  и  допрете  не  е  реално,  тоа  е  чиста  фантази а.  Сè  што  
поседувате,  имот,  пари,  титули,  се  што  имате,  во  секое  време  кога  ќе  умрете,  
сите  работи  исчезнуваат  и  повеќе  немате  ништо.  Кога  ќе  умреш,  не  носиш  
ништо  со  себе.  Сè  што  имате  исчезнува.  Ти  остана  без  ништо,  нема  ништо  
твое.  Она  што  го  имате  на  оваа  зем а  е  за  употреба  на  оваа  зем а,  кога  ќе  
умрете  нема  да  земете  ништо  со  себе.  исто  како  кога

Сега  ќе  зборувам  за  овие  10  заповеди:  ПРВО:  ДА  ГО  
САКАТЕ  БОГ  НАД  СЕ.
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Што  е  поважно?  оди  на  забава  или  оди  во  црква  за  да  го  слушнеш  словото  Бож о.  Ако  не  
верувате  во  Бог,  никогаш  нема  да  го  слушнете  Бож ото  слово.  Ако  наместо  да  одите  на  
забава,  одите  во  црква  за  да  го  слушате  словото  Бож о,  да  научите  и  потоа  да  размислувате  
и  постапувате  како  што  заповеда  Бог,  ќе  бидете  Светец  и  ќе  живеете  во  царството  Бож о.  
Затоа  во  слободното  време  мора  да  го  слушате  словото  Бож о,  мора  да  одите  во  црква  
барем  еднаш  неделно  за  да  го  слушате  словото  Бож о.  Ова  ќе

Ова  значи  дека  не  можете  да  го  сфатите  или  да  го  именувате  Бог  толку  лесно.  Се  колнам  
во  Бога!".  Ова  е  забрането.Луѓето  велат  многу:  "

ние  сме  родени,  ништо  не  носиме  на  ово   свет.  Кога  ќе  умреш,  треба  да  оставиш  се,  
можеш  да  ги  земеш  само  твоите  добри  и  лоши  дела,  тоа  е  единственото  нешто  што  го  
носиме.  Ако  ги  држиме  10-те  заповеди  кога  ќе  умреш,  Господ  ќе  до де  да  те  бара,  ако  не  
ги  запазиш  10-те  заповеди,  ќе  до де  ѓаволот  да  те  однесе  во  пеколот.  Испитувањата  во  
пеколот,  ништо  не  можеш  да  скриеш,  како  совеста  да  ти  е  поврзана  со  екран.  Сите  ваши  
мисли,  сите  ваши  лоши  дела  се  гледаат.  Не  е  како  судењата  на  ово   свет  пред  суди ата  
да  се  кажуваат  лаги.  На  судот  на  пеколот  се  ќе  личи  на  филм,  не  мора  ништо  да  кажете.  Во  
пеколот  гледаш  сè.  Нашата  совест  е  како  црна  кути а  на  авион  што  ги  регистрира  сите  
ваши  добри  и  лоши  дела.  Никогаш  нема  да  се  излажеш,  се  е  снимено  затоа  што  
љубовницата  ти  е  чиста,  тво ата  мисла  е  негативна,  затоа  душата  снима  се.  Нико   не  
бега  и  казната  ќе  биде  иста.  Откако  ќе  влезете  во  пеколот,  не  излегувате  дури  после  
1.000.000  години.  И  секо   ден  ќе  бидете  измачувани  додека  не  а  исполните  казната  за  
вашите  негативни  дела.  Не  е  како  затвор  овде  на  зем ата  со  сите  удобности.

Вие  правите  голема  грешка,  не  можете  да  го  измамите  Бога.  Бог  е  моќен,  единствен,  знае  
сè,  то   е  наш  Татко.  Не  можеме  да  го  користиме  неговото  име  толку  лесно,  мораме  да  го  
почитуваме  Бож ото  име.  Не  дава те  лажни  ветувања  во  името  на  Бога.  Не  можете  да  
убиете  во  името  на  Бога;  многу  луѓе  го  користат  Бож ото  име  за  да  уби ат.  Според  
различни  култури,  различни  зем и,  името  Бож о  може  да  се  изговара  на  различни  
начини  со  различни  имиња:  Алах,  Буда,  Татко  наш...  секо   како  сака,  но  има  само  еден  
Бог.  Не  е  важно  какво  име  ќе  му  дадеме.  Десетте  заповеди  на  Бож иот  закон  се  за  сите  
Бож и  деца,  без  разлика  на  расата  или  бо ата,  бела,  црна,  жолта,  црвена...  без  разлика  
на  бо ата.  Сите  ние  сме  Бож и  деца;  жени,  деца,  згодни,  грди,  високи,  ниски,  моќни,  
милионери...  сите  сме  еднакви  и  сите  ќе  бидат  казнети  на  ист  начин.

Запомнете  добро:  не  влегува те  во  пеколот.  Не  одете  против  заповедите  на  Бож иот  
закон  и  ќе  а  имате  вашата  награда.  Ќе  го  сакате  Бога  над  сè,  зашто  Бог  е  вечен.  Немо   
да  мислиш  дека  ќе  живееш  многу  години,  биде ќи  секо   ден  може  да  ти  биде  последен  
ден,  секо а  ноќ  може  да  биде  тво ата  последна  ноќ.  Нико   не  знае.  Во  секо   момент  
можете  да  умрете.  Гробиштата  се  полни  со  луѓе  од  сите  возрасти.  Ние  сме  патници  на  оваа  
зем а.  Ако  ги  поминете  овие  10  тестови,  можете  засекогаш  да  отидете  во  ра от,  а  ако  
водите  негативен  живот,  можете  засекогаш  да  одите  во  пеколот.  Ако  сте  негативни  и  
лоши,  само  демоните  ќе  ве  сакаат  и  ве  чека  пеколот.

ТРЕТО:  ЌЕ  ГИ  ОСВЕТИТЕ  ПРАЗНИЦИТЕ.

ВТОРО:  НЕМА  ДА  ГО  ЗЕМЕТЕ  ЗАЛУДНО  ИМЕТО  БОЖЈО.
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ПЕТТО:  НЕМА  ДА  УБИЕШ.

Со  ножеви  и  ножици  почнуваат  да  го  сечат  бебето  дел  по  дел  за  да  не  се  роди.  Тие  го  
земаат  бебето  парче  по  парче  од  внатрешноста  на  ма ката  и  потоа  ги  фрлаат  
парчињата  во  ѓубре.  Тие  убиваат  Бож о  дете.

Ово   е  многу  асен.  Нема  да  убиеш.  Не  убива ќи  ги  сопствените  деца  како  што  многу  
луѓе  прават  со  абортусот.  Убивањето  на  вашето  дете  е  како  да  се  убиете  себеси,  
биде ќи  вашето  дете  е  дел  од  вас,  дел  од  вашето  тело.  Не  можете  да  го  убиете  
сопственото  дете,  дури  и  животните  се  грижат  и  ги  штитат  своите  деца.  Кога  ќе  се  
приближите  до  ма ка  со  мали,  таа  ви  ги  покажува  забите,  а  ако  премногу  се  приближите  
може  да  ве  уби ат  за  да  ги  заштитите  не зините  деца.  Треба  да  го  разберете  тоа.  Не  
можете  да  убиете  под  никакви  околности.  Има  многу  зем и  кои  меѓусебно  се  убиваат,  
меѓу  раси,  има  многу  примери.  Во на  во  името  на  Бога  не  може  да  се  води,  има  многу  
во ни  и  убиства  во  името  на  Бога.  Бог  вели:  не  убива .  Во  нико   случа   не  смеете  и  
не  можете  да  убиете.  Забрането  е  да  се  убива.  Мора  да  го  запомните.  Владетелите,  како  
и  диктаторот  на  Сири а,  сакаат  да  го  задржат  неговото  семе ство  на  власт  и  секо   
што  ќе  крене  рака  ќе  го  убие.  Ова  е  многу  негативно  за  неговото  семе ство  и  за  
неговата  зем а.  Кога  ќе  убиеш,  многу  брзо  ќе  добиеш  Бож а  казна.  Нико   не  бега.  
Вашата  совест  исто  така

Тие  демони  одат  директно  во  пеколот  1.000.000  години.

ќе  има  многу  корист.  Не  бидете  толку  себични,  биде ќи  себичните  луѓе  завршуваат  во  
пеколот.

Ако  твоите  родители  се  грижат  за  тебе  и  ти  даваат  сè,  истото  треба  да  го  направиш  и  
со  твоите  деца.  Мора  да  го  сторите  истото.  Треба  да  ги  слушате  и  да  се  грижите  за  
вашите  родители  кога  ќе  пораснат,  а  не  да  ги  праќате  во  резиденци ата  и  да  
заборавите  дека  посто ат.  Децата  на  почетокот  одат  ка   родителите  секо а  недела,  
потоа  секо   месец,  па  еднаш  годишно  и  на  кра от  забораваат  дека  нивните  родители  
се  во  резиденци ата.  Господ  ти  вели  дека  родителите  ќе  ги  почитуваш  и  сакаш  како  
што  правеа  со  тебе,  се  грижеа  за  тебе,  те  хранеа,  ти  дадоа  образование,  куќа  за  
живеење...  се  за  џабе.  Сега  мора  да  им  вратите  сè  на  ист  начин  како  што  тие  ви  дадоа  
сè.  Пред  твоите  родители  да  се  грижат  за  тебе  со  сето  свое  срце  и  еден  ден  кога  ќе  им  
треба  твоето  внимание,  мора  да  се  грижиш  и  да  се  грижиш  за  нив.  Мора  да  а  
возвратите  таа  услуга.

ЧЕТВРТО:  ЌЕ  ГО  ПОЧЕТИТЕ  ТАТКОТО  И  МАЈКАТА.

Денес  за  тебе  утре  за  мене.  Срце  со  срце.  Сво от  живот  им  го  должиш  на  родителите.  
Затоа  Бог  вели  дека  ќе  ги  почитуваш  татко  ти  и  ма ка  си  на  ист  начин  како  што  те  
почитувале  кога  си  бил  мал.  Ако  човек  не  е  добар  со  своите  родители,  то   е  како  
животно.

Мора  да  си  добар  син.  зошто  Бог  го  вели  ова?  Затоа  што  твоите  родители  ти  дале  
живот,  ова  тело  не  паднало  од  ра от,  тие  се  грижат  за  тебе,  те  хранат,  ти  даваат  
засолниште,  ти  даваат  образование,  ти  даваат  љубов.  Ти  даваат  се  кога  немаш  ништо  
и  не  можеш  да  се  грижиш  за  себе.  Должите  многу  услуги  на  вашите  родители.  Во  светот  
секо а  година  се  вршат  повеќе  од  10.000.000  абортуси.  Тие  луѓе  се  негативни,  бандити,  
демони...  Откако  родителите  им  дале  живот,  грижа  и  љубов,  не  го  следат  примерот  на  
своите  родители  и  ги  убиваат  сопствените  деца.  Овие  луѓе  се  потпираат  на  законот,  
биде ќи  законот  вели  дека  ако  се  роди  бебе,  не  можете  да  го  убиете,  но  ако  се  уште  не  
е  родено,  може  да  се  убие.  Така  тие  негативни  луѓе  одат  во  болница  да  си  ги  уби ат  
децата  со  помош  на  други  демони  кои  се  медицинските  сестри  и  докторите  кои  го  
прават  абортусот.
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Ова  е  чин  на  чиста  себичност.  Луѓето  кои  крадат  го  одземаат  она  што  другите  го  поседуваат  
за  сво а  корист.  Во  многу  зем и  децата  се  крадат  за  да  бидат  продадени.  Во  многу.  
Во ните  се  направени  за  ограбување

Кои  се  нечистите  дела?  Нечисти  дела  се  оние  кои  се  вршат  од  себичност:  ас,  ас,  ас.  
Градете  среќа  со  болката  и  страдањето  на  другите.  Како  претседателот  на  Сири а  ко   за  
да  а  одржи  власта  уби  100.000  граѓани  на  сопствената  зем а.  Уби те  невини,  жени,  
деца,  бебиња  „по  торба“  без  да  се  грижите  за  животите  на  другите  или  за  нивното  
страдање.  Секо   чин  на  себичност  е  нечист  чин.  Нечист  чин  е  дека  сите  оние  де стви а  
што  ги  правите  кон  другите  негативно.  Што  и  да  правите,  кое  било  дело,  без  разлика  дали  
тоа  ги  повредува  луѓето,  било  да  е  многу  или  малку,  е  нечисто.  Убиството  и  сексот  се  
нечисти  дела.  Сексот  е  нечист  чин  бро   1,  затоа  што  ние  скапо  плаќаме  за  секс  на  ово   
свет.  Секакви  болести  се  пренесуваат  преку  секс.  На важна  е  сидата.  Секо   ден  има  се  
повеќе  смртни  случаи  од  СИДА,  милиони  до  денес.  Кога  секо   би  имал  секс  само  со  
сопругот  или  со  сопругата,  денес  немаше  да  има  живот  на  светот.

Толку  многу  луѓе  не  би  умреле.  Зошто  сидата  се  шири  толку  брзо?  пред  сè  тоа  е  за  сите  
овие  нечисти  дела  извршени  со  секс.  Сите  флертуваат  и  без  да  им  го  знаат  името,  веќе  
имаат  секс  без  понатамошно  одложување.  Горе  без  заштита  како  животни.  Овие  дела  се  
скапо  платени.  Погледнете  колку  луѓе  се  заразени  со  СИДА.  Затоа  Бог  вели:  не  прави  
нечисти  дела.

ќе  казни.  Не  убива те  луѓе  или  животни.  Живе те  и  оставете  да  живеете.  Многу  луѓе  
убиваат  за  спорт.  Дали  убивањето  животно  без  одбрана  е  спорт?  Порано,  кога  Англичаните  

а  осво увале  Африка,  заедно  со  црнците  го  практикувале  и  спортот  лов.

Ако  ги  обврзете,  скапо  ќе  платите.  Бог  те  предупредува  претходно.  Ако  го  убиете  вашето  
дете  преку  абортус,  ќе  имате  психолошки  и  физички  последици.  Скапо  ќе  платат  
политичарите  кои  одобруваат  закони  кои  се  против  Бога  и  почитување  на  животот.  Сите  
тие  луѓе  се  демони.  Тоа  што  го  прават  е  против  Бога.  Тие  прават  што  сакаат  без  да  го  
почитуваат  Бож иот  закон.  Еден  ден  ќе  мора  да  се  пресметаат  со  Бога.  Сите  одат  во  
пеколот,  нико   не  бега.  Во  ово   живот  ќе  имаш  моќ,  но  нема  да  а  имаш  таа  моќ  кога  
ќе  умреш.  Ќе  трпиш  мачење  во  пеколот  одново  и  одново  додека  не  а  отслужиш  казната.

Тие  рекоа:  бега ,  ќе  ти  дадеме  10  минути  водство,  а  потоа  група  бандити  почнуваат  да  ги  
бараат  и  убиваат.  Дали  ова  се  вика  спорт?  Сите  ние  сме  Бож и  деца,  без  разлика  на  
бо ата.  Господ  не  го  вели  тоа,  не.  Нема  да  убиеш.  Ниту  луѓе,  ниту  животни.  Да  се  убие  е  
да  се  убие.  Мора  да  ги  почитуваме  сите  живи  суштества.  Ако  не  те  повредат  или  не  ти  
пречат  зошто  убиваш?  Дали  би  сакале  неко   да  те  убие?  Размислете  за  тоа.  Ако  не  сакаш  
да  те  уби ат,  не  убива   друг.  Нема  да  убиеш  ниту  едно  живо  суштество,  ниту  луѓе,  ниту  
животни,  ниту  дрв а.  Сега  има  многу  луѓе  кои  сакаат  да  живеат  добро  и  да  сечат  дрв а  
во  планините.  Дрв ата  се  грижат  за  нас  и  ни  обезбедуваат  многу  придобивки.  Сечењето  
дрв а  е  исто  како  да  се  убиваат  кокошки  за  да  се  доби ат  нивните  а ца.  Откако  ќе  го  
убиете  пилешкото,  повеќе  не  излегуваат  а ца.  Треба  да  го  разберете  тоа.  Затоа  Бог  
вели:  не  убива .

СЕДМА:  НЕМА  ДА  КРАДЕШ.

ШЕСТО:  НЕМА  ДА  ИЗВРШУВАТЕ  НЕЧИСТИ  ДЕЛА.
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ДЕСЕТТА  ЗАПОВЕДА  НА  БОЖЈОТ  ЗАКОН:  НЕ  ДА  ГО  ПРИКЛУЧУВАТЕ  ИМОТОТ  
НА  ДРУГИТЕ.

Запомнете  добро,  можете  да  ги  измамите  луѓето,  било  ко ,  суди ата,  но  не  
себеси  или  вашата  совест.

Ова  е  последната  заповед  од  Законот  Бож и.  Не  обидува те  се  да  го  
украдете  или  поседувате  она  што  го  имаат  другите.  Зборот  добро  е  многу  
широк;  се  однесува  на  сите  видови  сво ства,  не  само  на  матери алите

ДЕВТА:  НЕ  СОГЛАСУВАТЕ  НЕЧИСНИ  МИСЛИ  И  ЖЕЛБИ.

другите  зем и  и  да  го  задржат  тоа  што  го  имаат  другите.  Ако  не,  зошто  има  
во ни?  зем а  го  напаѓа  сво от  сосед  за  да  украде  се  што  има.  Сите  кражби  
се  негативни  и  себични  дела.  Во  нико   случа   не  крадете  ништо  од  никого.  
Не  можете  да  го  задржите  она  што  не  е  ваше  или  да  им  го  одземете  на  
другите  тоа  што  е  нивно.  Затоа  Бог  вели:  Не  кради.  Кражбата  никогаш  не  
може  да  се  оправда.

Оваа  заповед  е  многу  пофина  од  другите.  Затоа  што  прво,  пред  да  извршите  
било  каков  чин,  тоа  е  во  вашите  мисли.  Ако  вашата  мисла  е  нечиста,  ако  е  
негативна,  тогаш  станува  чин.  Мислата  е  првиот  чекор  пред  да  извршите  
каков  било  нечист  чин.  Пред  секо   чин  мора  да  престанете  да  размислувате.  
Ако  не  мислите  ништо  лошо,  нема  да  направите  ништо  лошо.  Ако  
размислувате  себично,  вашите  постапки  се  себични.  Терористите,  пред  да  
убиваат  луѓе,  веќе  пресметуваат  како  и  каде  можат  да  го  извршат  убиството,  
го  проучуваат  и  програмираат  во  нивните  умови.  Затоа  Бог  вели:  нема  да  се  
согласите  на  нечисти  мисли  или  дела.  Сите  дела  пред  да  ги  извршите,  
поминете  низ  мислата.  Ако  неко а  нечиста  мисла,  негативна  желба  ви  
помине  низ  главата,  морате  да  а  отсечете  веднаш  пред  таа  мисла  да  стане  
чин.  Пред  да  направите  било  што,  размислете  дали  би  сакале  да  ви  го  
направат  тоа.  Размислете  дека  сите  сме  едно,  ние  сме  едно  големо  семе ство,  
сите  сме  Бож и  деца.  За  да  разберете,  ние  сме  како  дрво,  секо   е  лист,  
секо а  гранка  е  зем а,  стеблото  е  нашето  потекло,  тоа  е  нашиот  Татко.

ОСМИ:  НЕМА  ДА  ДАВАТЕ  ЛАЖНО  СВЕДОШТВО  ИЛИ  ЛАЖЕТЕ.

Сите  ние  го  сочинуваме  дрвото.  Ние  сме  едно  заедно.  На  зем ата  ние  сме  
едно  големо  семе ство.  Сите  нечисти  желби  и  мисли  стануваат  дела.  Потоа  
доаѓаат  последиците  од  тие  негативни  и  нечисти  дела.  Ако  мислата  е  точна,  
оваа  зем а  би  била  ра .

Посебно  лагите.  Колку  луѓе  не  кажале  лаги?  Големо  или  мало,  не  е  важно.  
Луѓето  мислат  дека  мала  лага  не  е  ништо.  Но,  тоа  не  е  така.  Прво  започнувате  
со  мала  лага  и  завршувате  со  кажување  многу  и  поголеми  лаги.  Тоа  е  како  
снежна  топка  ко а  почнува  да  се  тркала  од  врвот  на  малата  планина  и  
посто ано  станува  се  поголема  и  поголема.  Негативното  се  акумулира  
негативно  и  секо   ден  е  понегативен.  Нема  да  давате  лажно  сведочење  или  
лажење.  На  судење  колку  сведоштва  кажуваат  лаги!  Адвокатот  знае  дека  
неговиот  клиент  е  виновен,  но  за  да  го  добие  судењето  кажува  колку  што  
може  повеќе  лаги.  Но,  биде ќи  клиентот  плаќа,  адвокатот  кажува  што  било  
и  лаже  што  било,  за  да  заработи.  Ова  не  смеете  да  го  правите.  Тоа  што  го  
наплаќате  е  малку,  мизери а  е  во  споредба  со  она  што  ќе  го  плаќате  во  
пеколот  милиони  години.  Не  вреди.  Сè  што  мора  да  а  кажете  вистината.
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2  незаконски;  Тоа  е  каква  било  форма  на  кражба  или  измама  со  луѓе.  Ако  
неко   е  способен  да  ги  искористи  луѓето,  како  што  се  100.000  евра,  на  
почетокот  е  многу  среќен  затоа  што  добил  100.000  евра,  но  оваа  личност  
заборава  една  работа;  Ако  измами  сиромашни  луѓе  од  100.000  евра,  со  
сво ата  интелигенци а  можеше  да  освои  1.000.000  евра  без  да  изневерува.  
Ја  злоупотребивте  вашата  интелигенци а.

интелектуалци,  размислување,  пари...  За  да  не  посакуваме,  пред  да  
де ствуваме  да  престанеме  со  размислувањето.  Пред  да  де ствуваме  
секогаш  размислуваме;  како  да  се  краде  и  како  да  се  искористи  она  што  го  
има  другиот,  било  да  е  тоа  легално  или  нелегално.  Искористувањето  на  
имотот  на  другите  има  два  начина,  легално  и  незаконски:

Ако  Шпани а  има  40.000.000  жители  и  ги  крадеш  парите  на  народот,  им  
должиш  на  40.000.000  милиони  луѓе.  Народни  пари  не  се  чепкаат.  Тоа  е  многу  
сериозно.  Да  се  краде  од  човек  или  да  се  украдат  даноците  од  град  не  е  исто,  
за  Бож иот  закон  е  многу  посериозно  да  се  крадат  народните  пари.  Бидете  
многу  внимателни  со  политичарите  и  луѓето  кои  имаат  важни  позиции.  
Бидете  внимателни  со  тие  луѓе.  Нико   нема  да  заврши  добро.  Не  смеат  да  
трошат  ни  денар  од  народот,  затоа  што  Господ  те  гледа  и  тогаш  ќе  треба  да  
се  пресметаш  и  овде  и  во  задниот  дел.  Бог  ќе  те  казни  тебе  и  тво ата  совест.  
Тогаш  нема  да  можете  добро  да  спиете  и  ќе  имате  каење  што  ги  украдовте  
парите  на  луѓето.  Скоро  сите  политичари  и  партии  се  фатени  како  крадат  и  
рекетираат,  тоа  го  гледаме  секо   ден  на  вестите.  Скапо  плаќаат  и  нико   не  
бега.  Пред  да  го  направите  ова,  размислете  добро.  Не  можете  да  ги  трошите  
народните  пари  или  да  а  искористите  вашата  позици а  на  моќ.  Затоа  што  
ако  го  направиш  ова  скапо  ќе  платиш  и  ќе  одиш  во  затвор  и  не  само  ова,  
името  ќе  ти  биде  извалкано  како  да  си  бандит.

Згора  на  тоа  скапо  ќе  плати  затоа  што  ќе  има  судење  и  ако  го  загуби  судењето  
ќе  треба  да  плати  100.000  евра  плус  камати  и  трошоци.  Затоа  Бог  ни  кажува  
да  не  ги  искористуваме  или  посакуваме  туѓите  добра,  биде ќи  на  кра от  
скапо  плаќаме  за  тоа.  Подобро  заработете  пари  легално  со  вашата  
интелигенци а.  Политичарите;  Крадат  легално  и  незаконски.  Тие  а  
користат  сво ата  ситуаци а  и  вли ание  за  да  измамат  чесни  луѓе,  да  ги  
крадат  градските  даноци,  да  користат  субвенции  за  да  им  помогнат  на  своите  
другари  и  на  кра от  сето  тоа  излегува.  Сето  ова  не  стигнува  никаде.  Подобро  
да  бидам  искрен  и  да  не  ги  крадеш  парите  на  народот,  на  кра от  сите  паѓаат  
и  се  затвораат  во  затвор.  Некои  пред  а  други  после.  Ако  украдете  од  неко а  
личност  или  го  изневерите,  должите  само  на  оваа  личност.  Но,  ако  крадеш  
или  мамиш  граѓани,  им  должиш  на  сите  граѓани.

1  легално;  тоа  е  искористување  на  невини  луѓе,  како  што  се  банките  кои  
направи а  хипотеки.  Кога  не  можете  да  и  платите  на  банката,  банката  тврди  
дека  ви  кажува  дека  сте  ги  потпишале  условите  дури  и  ако  не  сте  ги  прочитале  
ситните  букви.  Сега  вашиот  имот  вреди  само  50.000  евра,  но  порано  кога  
барате  заем  ви  давале  100.000  евра.  Оваа  банка  легално  краде,  ги  искористува  
народни  пари.  Порано  од  банката  ти  кажаа  дека  станот  ти  вреди  100,  а  сега  
вреди  50,  па  банката  се  обидува  да  те  искористи  на  50.  Законот  е  погрешен,  
биде ќи  тоа  е  морално  незаконски.  Ако  не  можеш  да  платиш,  те  избркаат  и  
те  фрлаат  на  улица  и  банката  ти  го  зема  станот.  Тоа  е  легално  искористување  
на  луѓето.
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Ако  авните  суб екти,  како  општините,  не  престанат  да  ги  гмечат  луѓето  и  да  бараат  
проблеми,  тие  не  се  слуги  на  народот.  Политичарите  треба  да  имаат  срце  и  да  му  помагаат  
на  народот,  а  не  безмилосно  да  го  гмечат.  Првиот  услов  за  да  се  биде  политичар  треба  да  
биде  да  имаш  златно  срце,  срце  посветено  на  другите  и  да  ги  решаваш  проблемите  на  
луѓето.

Вашето  семе ство  ќе  се  срами  од  вас.  Зошто  сите  политичари  ги  покриваат  лицата  кога  
ги  апсат?  Затоа  што  знаат  дека  згрешиле  и  се  срамат.  Немо те  да  мислите  дека  ќе  бидете  
спасени  и  дека  никогаш  нема  да  ве  фатат:  сите  измамници  и  крадци  порано  или  подоцна  
паѓаат  на  тоа.  Тоа  е  прашање  на  време.  Никогаш  не  оди  добро.  Не  вреди  да  го  поминеш  
остатокот  од  животот  во  затвор.  Не  само  ова,  кога  ќе  умреш  ќе  одиш  во  пеколот  на малку  
милион  години.  Ве  чека  пеколот  за  да  ве  натера  да  страдате  милион  години.  Дури  и  ако  
не  верувате  или  не  сте  заинтересирани  да  верувате,  сепак  ќе  одите  во  пеколот.  Таму  ќе  
бидеш  во  затвор  и  ќе  те  вадат  секо   ден  да  те  убиваат  одново  и  одново  додека  не  а  
завршиш  казната.  Без  разлика  дали  верувате  во  законот  или  не,  кога  ќе  ве  фатат  сите  одат  
во  затвор.  Без  разлика  дали  веруваш  во  пекол  или  не,  тие  исто  така  те  ставаат  во  затвор  и  
пеколот  затвор  не  е  како  ово   овде  полн  со  удобности.  Гледаш  со  многу  око.

Луѓето  не  избираат  политичари  поради  нивните  златни  срца.  Затоа  сега  сме  толку  лоши.  
Бог  знае  дека  ово   свет  секо   пат  ќе  се  влошува,  затоа  последната  заповед  на  Бож иот  
закон  е:  нема  да  посакуваш  туѓи  добра.  Многу  е  погрешно  да  го  спроведуваш  законот  на  
другите  и  самиот  да  не  го  почитуваш.  Ако  таткото  пуши,  како  ќе  му  каже  на  синот  дека  
пушењето  е  лошо?  Мора  да  водите  со  пример  за  се  ќе  биде  во  ред.  Ако  политичарите  
крадат  и  прават  злосторства,  како  можат  да  бараат  од  другите  да  не  крадат  или  да  прават  
злосторства?  не  е  логично.  Оние  кои  го  имаат  законот  во  рака  мора  да  се  усогласат  100%  
пред  да  бараат  други.  Колку  луѓе  прават  како  што  заповеда  Бог?  1%?  останатите,  99%  се  
себични  и  крадат  од  другите  колку  што  можат.  Ако  украдеш  неко   денар,  во  следниот  
живот  ќе  треба  да  платиш.  Ќе  се  реинкарнирате  како  животно  одново  и  одново  додека  не  
платите  сè  што  должите.  Денес  можете  да  бидете  политичар  затоа  што  во  минатиот  
живот  сте  поминале  добро,  но  не  искористува те  ги  предностите  сега  биде ќи  вашиот  
пад  ќе  биде  посилен.  Зошто  политичарите  живеат  толку  удобно?  имаат  големи  куќи,  
службена  кола  со  шофер,  патувања  од  прва  класа...  над  нас  ли  се?  не,  не  е  така.  Мора  да  
дадете  пример  и  она  што  го  правите  е  да  ги  искористите  парите  од  даноците  за  да  живеете  
подобро.  Сето  ова  доаѓа  од  себичноста:  ас,  ас,  ас.  Ако  мислите  на  другите  прво  пред  
себе,  никогаш  нема  да  направите  вакви  гревови  и  ќе  живеете  среќно  на  оваа  зем а.

Сите  политичари  се  слуги  на  народот.  Тие  не  се  глави  на  народот.  Не  е  народот  ко   им  
служи  на  политичарите.  Политичарите  не  се  над  народот.  Мора  да  им  помогнете  на  луѓето  
да  живеат  подобро.  Ако  трошиш,  крадеш  и  даваш  субвенции  на  при атели,  крадеш  од  
народот  и  тоа  си  има  сво а  казна,  и  на  ово   свет  и  на  ахирет.  Кога  еден  ден  одите  во  
затвор,  вашите  при атели  нема  да  ве  придружуваат.  Нико   нема  да  понуди  да  плати  за  
вас,  нико   нема  да  направи  ништо  за  вас.  Ако  си  застапник  на  законот  и  си  крив,  мора  да  
се  исправиш,  треба  да  им  даваш  пример  на  другите  затоа  што  не  можеш  од  никого  да  го  
бараш  она  што  не  си  способен  да  го  исполниш.
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!Внимава те

Скапо  ќе  платиш  за  тоа,  тво ата  совест  и  законите  и  на  ово   свет  и  на  ахирет  
ќе  те  казнуваат  милиони  години  во  пеколот.  Никогаш  не  искористува те  ги  
луѓето  биде ќи  тогаш  луѓето  ќе  ви  се  одмаздат  и  лошо  ќе  поминете.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу.

Немате  корист  од  повредувањето  на  другите,  биде ќи  ако  правите  зло,  другиот  
ќе  сака  да  ви  се  одмазди,  а  и  вие  лошо  ќе  поминете.  Затоа  не  повредува те  ако  
не  сакате  да  ве  повредат.  Не  бидете  себични  и  мислете  само  на  себе.  Мора  да  
размислите  добро  за  себе,  треба  да  бидете  позитивно  себични  и  внимателно  
да  размислите  што  ви  користи,  а  што  ве  боли.  Запомнете  добро:  Пред  да  
посакувате  туѓи  добра,  размислете  за  тоа.  Престанете  со  таа  мисла!  затоа  што  
тогаш  ќе  ги  трпиш  последиците  ќе  одиш  во  затвор,  а  потоа  кога  ќе  умреш  ќе  
одиш  во  пеколот.  Работете  за  луѓето  со  срце,  па  ќе  изградите  ра   на  зем ата.  
Ако  сите  сме  себични  и  одиме  над  другите  за  да  добиеме  подобар  живот  без  да  
се  грижиме  за  страдањето  или  напорот  на  другите,  ово   свет  ќе  станува  се  
полош  и  полош,  ово   свет  ќе  биде  пекол.  Никогаш  не  искористува те  никого,  
не  залажува те  никого  или  со  лажни  ветувања,  или  со  лаги,  обидете  се  да  
добиете  пари  од  луѓето  за  да  имате  корист  или  да  живеете  помирно  и  подобро.  
Заработува те  пари  чесно  и  не  искористува те  го  трудот  и  трудот  на  другите  
за  да  живеете  подобро  за  себе.
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За  да  не  се  случи  тоа,  секогаш  треба  да  правите  за  другите  со  златно  срце.

Прво,  умот  треба  да  размислува  позитивно.  Не  размислува те  негативно  затоа  
што  негативното  носи  негативно,  а  позитивното  носи  позитивно.

Секогаш  во  корист  на  другите,  не  на  себе.  Тоа  е  позитивно.  Ако  не  добивате  
никаква  корист  кога  правите  позитивни  работи  за  другите,  тогаш  ова  ќе  биде  
позитивен  чин.  Ако  правите  добро  за  другите,  не  за  вашето  семе ство,  за  неко   
непознат,  тогаш  ќе  почувствувате  многу  при атна  сензаци а  во  вашето  тело,  
ќе  се  чувствувате  среќни  и  многу  позитивно,  а  оваа  сензаци а,  таа  енерги а  ќе  
ви  даде  добра  циркулаци а  на  крвта.

Според  актите  Вршете  дела  во  корист  на  другите.  Правете  услуга  за  другите.  Не  
во  ваша  корист.  Секогаш  во  корист  на  другите,  а  не  во  ваша  корист.  Тоа  се  вика  
де ствување  позитивно  и  позитивното  носи  позитивно,  а  негативното  носи  
негативно.  Сите  чинови  кои  се  фаворизираат  себеси  се  негативни,  а  негативните  
носат  негативни.  Сите  ваши  дела  мора  да  се  прават  за  другите.  Нема  оправдување.  
Не  е  важно  што  правите.  Се  чини  дека  им  помагате  на  луѓето,  но  профитирате.  
Тоа  не  е  позитивно,  негативно  е  и  се  повредуваш.

За  да  бидеме  здрави,  а де  да  видиме,  здрав ето  зависи  од  циркулаци ата  на  
крвта.  Ако  крвта  не  циркулира  добро  нема  да  имате  добро  здрав е.  Негативно  
размислување,  нерви,  стрес,  лутина,  тага...  сите  овие  чувства  се  негативни  и  
негативно  вли аат  на  вашето  здрав е.  Ако  крвта  не  циркулира  добро  низ  
црниот  дроб,  ќе  имате  проблеми  со  црниот  дроб,  ако  крвта  не  циркулира  добро  
низ  срцето,  тогаш  ќе  имате  проблеми  со  срцето.  Ако  крвта  не  циркулира  добро  
во  ниту  еден  дел  од  телото,  ќе  имате  проблеми,  ќе  се  разболите,  отекувате,  крвта  
стагнира,  се  по авуваат  цисти,  грутки  и  рак.  Ако  не  циркулира  добро,  се  ќе  биде  
фатално  за  вас.  Ако  крвта  не  циркулира  добро,  вашето  тело  оди  во  криза.  Тоа  е  
логично,  тоа  е  како  светската  економи а,  економи ата  на  општества  или  
држави,  на  семе ства...  ако  не  влезе,  не  излегува.  Ако  нема  потрошувачка,  ако  
луѓето  не  купуваат,  фабриките  се  затвораат.  Сè  застанува,  а  ако  престане,  има  
криза.  Ако  сите  купуваат,  сите  трошат,  се  ќе  биде  совршено  и  нема  да  има  криза.

Замисли  желба.  За  да  се  направат  желби,  секо   има  многу  желби,  секо   има  
многу  желби.  Првата  желба  што  луѓето  а  бараат  е  здрав е  и  долг  живот.  Многу  
луѓе  бараат  од  Бога  да  биде  здрав,  Бог  не  може  да  ви  помогне.  Само  да  знаеш,  за  
да  имаш  здрав е  и  долг  живот,  не  прашува   го  Бога,  праша   се.

Сè  додека  недостига  доверба,  сè  застанува  и  започнува  кризата.  Тоа  е  како  
циркулаци ата  на  крвта;  Ако  не  циркулира  добро  ќе  имате  криза.

Имате  два  начини  да  побарате  здрав е:

8.-  ПРАШАЈ  СЕ  НЕ  ГО  БОГ
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Посто ат  многу  видови  на  ретки  болести,  тие  го  носат  тоа  име  биде ќи  се  
непознати  болести.  Не  се  знае  од  каде  доаѓаат  и  како  да  се  излечат.  Сите  овие  
болести  потекнуваат  од  вирусите  што  ги  носат  животните.  Животните,  оние  што  
трчаат  на  зем а,  оние  што  летаат  во  воздух  или  оние  што  се  под  вода,  подобро  
да  не  ги  допираат.

Второ  е  што  адете.  Бидете  многу  внимателни  со  она  што  го  адете.  Секое  месо  
има  свои  вируси  ако  немате  среќа  и  изедете  парче  месо  заразено  со  вирус,  то   
вирус  ќе  помине  во  вашето  тело  и  ќе  се  разболите.

Ако  ги  адете  и  имаат  вируси  тогаш  ќе  се  разболите,  подобро  да  не  ги  допирате.  
Секо   ден  си  играте  со  вашето  здрав е  аде ќи  животни.  Како  нас  пред  години  
со  вирусот  на  луди  крави;  аде ќи  парче  месо  луѓе  умреле.  Нико   не  знае  колку  
непознати  вируси  има  во  телото  на  животните.

Веќе  ни  се  познати  епидемиите  што  се  по ави а  во  светот  поради  консумирање  
месо:  во  Ази а  птич иот  грип  зарази  многу  луѓе  и  преку  воздухот,  со  здив,  
луѓето  се  разболуваа  и  паѓаа  како  бубачки.  СИДА-та  доаѓа  од  Африка,  од  
ма муните.  Ма муните  отсекогаш  биле  носители  на  ово   вирус  и  ништо  не  им  
се  случило,  но  биде ќи  го  адевме  нивното  месо  сега  го  фативме  ово   вирус.  
Ово   вирус  не  е  компатибилен  со  нас  и  затоа  ни  го  одзема  здрав ето  и  нè  тера  
да  се  разболиме  и  наскоро  да  умреме.

Ако  им  помагате  на  другите  без  никаков  профит,  ова  ќе  ви  даде  добра  енерги а  
и  ќе  имате  добро  здрав е  и  долг  живот.  Ако  профитирате  со  правење  на  ко   
било  позитивен  чин,  тоа  станува  негативен  чин.  Како  што  сите  негативни  
вли аат  на  циркулаци ата  на  крвта  ќе  имате  лошо  здрав е.  Тоа  е  она  што  го  
правам  секо   ден,  правам  позитивни  дела  за  луѓето  и  се  чувствувам  многу  
среќен,  ова  ми  дава  многу  позитивна  енерги а.  Дури  и  луѓето  ме  прашуваат:  
зошто  си  толку  среќен?  Дали  победивте  на  лотари а?  Затоа  секогаш  секо дневно  
правам  позитивни  дела  за  луѓето  и  со  тоа  имам  многу  добро  здрав е.  Тоа  е  она  
што  треба  да  го  направите.

Тоа  е  проблемот.

Ако  сакате  здрав е  како  мене,  треба  да  се  запрашате  со  тоа  што  правите  
позитивни  дела  за  луѓето  и  без  да  земате  каква  било  корист.

Како  и  рибите,  рибите  носат  црви,  па  дури  и  да  ги  готвите,  испржите  или  сварите  
со  многу  топла  вода,  не  ги  убивате  тие  црви  и  кога  ќе  а  адете  таа  риба,  ќе  се  
заразите  со  тие  црви.  Не  ви  се  верува?  Па,  направете  го  тестот:  ставете  парче  
варено  месо,  дури  и  да  е  изгорено  како  аглен,  ставете  го  на  чини а  на  масата  
една  недела  и  ќе  видите  како  тоа  парче  месо  поцрнува  додека  агленот  скапува  
и  излегува  црви.  Црвите  не  умираат.  Организмите  не  умираат.  Значи,  ако  немате  
среќа  и  адете  заразено  месо,  ќе  се  разболите.  Нико   не  гарантира  дека  месото  
е  без  вируси.  Нормално,  здрав ето  ги  контролира  фармите,  но  не  ги  тестира  
сите  животни.  Анализира  само  1  животно,  на  пример  крава,  но  нема  време  да  ги  
анализира  сите  крави.  Ако  една  од  тие  крави  има  вирус,  не  се  знае  и  стигнува  кон  
потрошувачка  без  да  се  анализира.  Ако  го  адете,  тогаш  ќе  се  разболите.

Господ  не  може  да  ти  помогне,  мораш  да  добиеш  здрав е.
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Правете  како  што  сум  вегетари анец  40  години  и  никогаш  не  сум  бил  болен,  
ниту  сум  бил  во  болница  и  никогаш  не  сум  посетил  лекар.  Ова  е  резултатот.  Затоа,  
ако  сакате  здрав е,  не  прашува те  се  за  Бога.  Внимава те  што  ставате  во  уста.

За  да  избегнете  здравствени  проблеми,  обидете  се  да  не  адете  месо  или  риба.

Ви  благодарам  многу.

Треба  да  го  знаеш  тоа.

Ние  самите  носиме  вируси  како  што  е  ракот  и  не  можеме  да  го  излечиме,  како  ќе  
ги  излечиме  непознатите  вируси  на  животните?  ако  не  ги  знаеме,  не  можеме  да  
ги  излечиме.  Погледнете  го  вирусот  СИДА,  нема  лек.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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Првото  зло  на  светот  е  сексот.  Денес  ќе  зборуваме  за  некои  религии  кои  ги  
искористуваат  сиромашните  луѓе  кои  не  знаат  ништо.  Има  многу  луѓе  кои  ги  
искористуваат  жените  и  луѓето  за  да  се  збогатат.  Има  многу  „религии“  кои  ги  
искористуваат  кутрите  необразовани  луѓе.  На  пример,  наставникот  бара  
пари  од  луѓето,  ветува ќи  дека  ќе  има  среќа  и  здрав.

Друга  глупост  вели:  жената  мора  да  има  секс  со  учителката  за  да  има  здрав е  
и  долг  живот.  Сите  религии  се  добри  се  додека  се  во  рамките  на  законите  на  
боговите.  Но,  жената  не  може  да  го  понуди  своето  тело  за  господарот  да  има  
секс  и  откако  господарот  ќе  има  секс  со  таа  жена,  то   а  дава  на  другите  
следбеници  да  имаат  секс.  Ова  е  толку  погрешно.  Тоа  е  спротивно  на  
Бож иот  закон.  Во  многу  религии  одвреме-навреме  излегува  учител  ко   
им  прави  многу  штета  на  луѓето,  искористува ќи  го  незнаењето  на  луѓето.  
Луѓето  сакаат  да  бидат  здрави  и  веруваат  во  се  што  ќе  им  кажат.  Овие  
„ма стори“  го  користат  ова.  Им  порачуваат  на  жените  дека  ако  сакаат  да  
имаат  здрав е  и  долг  живот  треба  да  имаат  секс  со  учителката,  за  да  можат  
да  си  ги  излечат  болестите  и  да  имаат  долг  живот.  Во  замена  за  секс  нудат  
здрав е,  среќа  и  долг  живот.

Друга  работа  што  овие  учители  бараат  од  луѓето  се  пари  за  да  се  збогатат  и  
да  живеат  со  секакви  удобности.Ако  сакате  да  имате  
добро  здрав е  и  долг  живот,  треба  да  ги  дадете  парите  на  луѓето  на  кои  им  
треба,  на  организации  кои  им  помагаат  на  луѓето  да  се  лекува.на  пример  
Лекари  без  граници.  Ако  сакате  да  имате  долг  живот,  треба  да  донирате  пари  
на  луѓето  за  да  можат  и  тие  да  си  го  продолжат  животот  лече ќи  ги  своите  
болести.  Не  ги  дава те  парите  на  овие  учители  кои  само  сакаат  да  ги  
искористат  предностите  и  да  се  збогатат  од  сиромашните  луѓе.  Ниту  еден  
учител  не  е  Бог.  Сите  ние  сме  човечки  личности.  Ако  учителот  вели  дека  то   
е  Бог,  тоа  е  лага.  Нико   ние  сме  Бог.

Откако  ќе  има  секс  со  наставничката,  наставничката  ги  дава  на  други  
следбеници  за  да  имаат  секс  со  неа.  Ова  е  глупост.  Тоа  е  спротивно  на  
Бож иот  закон.  Ово   „учител“  го  искористува  незнаењето  на  луѓето  за  
сво а  корист.  Бидете  многу  внимателни  со  ова.  Овие  луѓе  треба  да  бидат  во  
затвор.

Оние  кои  велат  дека  живеат  Бог,  само  сакаат  да  ги  искористат  луѓето  за  
бесплатен  секс  и  пари  за  да  се  збогатат.  Тие  се  лажни  учители.  Со  тоа,  бидете  
многу  внимателни.  Има  многу  секти  во  многу  зем и  кои  велат  дека  се  
тибетски  будисти  и  само  профитираат.  Не  обвинувам  никого,  само  велам  
бидете  многу  внимателни  со  сектите  кои  се  претставуваат  како  тибетски  
будисти  и  бараат  секс  и  пари  во  замена  за  здрав е,  среќа  и  долг  живот.  
Будистичкиот  учител  никогаш  не  бара  ништо  за  возврат  да  поучува  на  
вистинскиот  пат,  да  им  помага  на  другите.

9.-  СЕКТИ /  РЕЛИГИЈА  И  СЕКТИ
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Не  го  знам  името  или  телефонскиот  бро   на  моите  студенти,  зошто?  Само  се  
обидувам  да  им  помогнам  на  луѓето.  На  сите  луѓе  на  кои  им  треба  и  не  барам  
ништо  за  возврат.

Сега  има  многу  секти  именувани  по  богови  кои  ги  искористуваат  луѓето.  Бидете  
многу  внимателни  со  нив.

Ако  наставникот  бара  пари  и  секс,  од  ко а  било  причина  од  неговите  ученици,  
тогаш  то   е  бандит,  то   не  е  учител.  Тоа  е  лажно.  То   не  е  учител.  Учител  прави  
како  Исус  Христос  ко   се  посветил  на  луѓето  без  да  бара  ништо  за  возврат,  како  
мене.  Никогаш  не  барам  ништо  од  никого,  како  Исус  Христос  ко   го  даде  сво от  
живот  за  другите  без  да  бара  ништо  за  возврат,  само  помага ќи  им  на  луѓето.  
Ако  наставникот  бара  од  вас  нешто  за  возврат,  тогаш  то   е  лажен  учител.  То   е  
бандит  ко   сака  само  да  ве  искористи.  Никогаш  од  никого  не  барам  пари,  им  
помагам  само  на  луѓето  на  кои  им  се  потребни.

Наставник  ко   носи  фенси  облека  и  живее  во  луксузна  куќа  со  многу  удобности  
околу  него…  Бидете  многу  внимателни  со  нив!

Секо   ко   е  во  тибетскиот  будизам,  бидете  многу  внимателни,  за  секо   случа .  
Само  те  предупредувам  да  не  ти  ги  земат  парите  и  да  останеш  на  улица  без  
ништо  или  да  мораш  да  имаш  секс  со  толку  луѓе  и  потоа  да  добиеш  сида  или  
други  полово  преносливи  болести.  Само  ве  предупредувам:  внимава те  со  
сектите  кои  бараат  секс  и  пари  во  замена  за  здрав е,  среќа  и  долг  живот.  Има  
многу  луѓе  во  светот  кои  се  претставуваат  како  тибетски  будистички  учители  
само  за  да  ги  искористат  луѓето  кои  сакаат  здрав е  и  долг  живот.  Голема  грижа.  
Со  ова.

Има  многу  полемики  со  тибетските  будисти,  вистина  или  лага  не  знам,  само  
велам  да  бидете  многу  внимателни.  Само  те  предупредувам.

Голем  учител  не  бара  ништо  за  возврат.

На  ово   свет  има  многу  добри  учители,  но  и  многу  лоши  учители.  Ги  има  сите  
религии:  будистичка,  католичка...  Ако  сакаш  да  имаш  пари,  мора  да  им  помагаш  
на  сиромашните.  Ако  ви  останало  едно  евро,  помага те  им  на  луѓето  кои  имаат  
потреба  со  едно  евро,  ако  ви  останат  10  евра,  помага те  им  на  сиромашните  со  
10  евра.  Вака  боговите  ќе  ви  помогнат.  Ако  им  помагате  на  луѓето  ќе  имате  
при атели,  не  е  важно  колку  давате.  И  нема  валиден  изговор,  само  направете  
го  тоа  и  тоа  е  тоа.  Без  да  бара  ништо  за  возврат.  Ако  можете,  помогнете  без  да  
барате  ништо  за  возврат.

Вистинскиот  ма стор  никогаш  не  бара  пари  од  луѓето.  Наставникот  никогаш  не  
бара  секс  во  замена  за  здрав е  и  долг  живот.  Тоа  е  искористување  на  луѓето.  
Бидете  многу  внимателни  со  нив.  Ако  проститутката  не  сака  да  има  секс,  не  сака.  
Но,  ако  се  приклучите  на  овие  секти,  мора  да  имате  секс  со  господарот  и  со  сите  
следбеници...  дека  да  се  биде  бандит  е  измамник  и  лажго.  Внимава те.  Ако  
наставникот  бара  од  вас  секс  или  пари,  то   не  е  вистински  учител.  Ако  то   не  
бара  од  вас  апсолутно  ништо  и  ви  а  нуди  сво ата  помош  и  учење  без  да  бара  
ништо  за  возврат,  ова  е  вистински  учител,  како  мене.

Веќе  16  години  во  мо от  дом  учам  бесплатно  ога  и  медитаци а  и  не  барам  
ништо  за  возврат.  За  возврат  не  прифаќам  ни  цент  или  подарок.  Правам  сè  
бесплатно  за  да  им  помогнам  на  луѓето,  биде ќи  го  правам  тоа  со  моето  срце.

Не  дозволува те  луѓето  да  ве  искористуваат  бара ќи  од  вас  пари.
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РЕЛИГИЈА  И  СЕКТИ

Бидете  многу  внимателни  со  сектите  кои  бараат  работи  за  возврат.

Ваквиот  учител  ве  искористува  и  треба  да  му  дозволите.  Не  е  важно  што  зборува  
или  како  го  кажува,  ако  секогаш  ги  зема  парите  на  луѓето,  треба  да  се  држите  
настрана  од  него.  Наставникот  мора  да  даде  пример.  Секо   може  да  каже  добри  
зборови,  но  она  што  е  важно  се  постапките.  Наставниците  кои  се  однесуваат  вака  
се  измамници  и  лажни.  Не  е  важно  дали  зборува  супер  чуда.  Овие  учители  многу  
добро  а  учат  Библи ата  за  да  ги  убедат  луѓето  и  да  извлечат  пари  од  нив.

Здраво  Религи а  и  секта.  Што  е  добра,  а  што  лоша  религи а?  Има  две  работи  
што  треба  да  ги  знаете  веднаш.  Во  ово   свет  има  многу  различни  религии.  Важно  
во  религи ата  е  како  таа  ги  прави  работите.  Има  граница  ко а  нико   никогаш  
не  може  да  а  помине,  не  е  важно  дали  е  голема  религи а  со  многу  следбеници  
или  мала,  не  е  важно.  Секо   следбеник  треба  да  има  на  ум:

Секо   што  сака  да  извлече  нешто  од  вас  е  измамник.  Ако  ти  побара  нешто,  то   
е  измамник,  то   е  секта.  Не  можете  да  барате  секс  или  пари.  Овие  луѓе  добиваат  
се  што  можат  од  другите  за  да  можат  да  живеат  добро.

Отприлика  еден  ден  една  постара  госпоѓа  до де  во  мо ата  соба  за  ога  да  
вежба  ога  медитаци а  со  нас,  и  ми  кажа  дека  оди  на  час  по  ога  каде  
учителката  ги  натерала  сите  жени  да  се  соблечат  за  подобро  да  вежбаат  ога  и  
на  то   начин  да  доби ат  добра  енерги а.

1.-  Ако  учителот  е  или  свештеник  или  монах,  ако  ги  користи  парите  на  своите  
ученици  за  да  си  купи  куќа,  луксузна  кола,  за  да  си  ги  оствари  хировите...  тоа  е  
секта.  Ако  луѓето  даваат  пари  за  религи а,  наставникот  треба  да  ги  искористи  
парите  за  да  им  помогне  на  луѓето.

За  да  бидете  здрави,  правете  добро  за  луѓето  и  ќе  имате  позитивна  енерги а  и  
ќе  се  чувствувате  многу  среќни:  тоа  ви  носи  добро  здрав е.

Госпоѓата  ми  кажа  дека  се  срами  да  го  покаже  своето  голо  тело  биде ќи  веќе  не  
е  млада  и  не зиното  тело  е  збрчкано  и  полно  со  љубовни  рачки.  Ако  се  
занимавате  со  ога,  зошто  треба  да  се  соблечете?

Да  им  помогне  на  оние  на  кои  им  е  потребна.

Бог  секогаш  вели:  простете  им  на  другите.  Затоа  што  ако  не  простувате,  ако  
мразите,  оваа  негативна  енерги а  што  а  произведува  омразата  ќе  ве  повреди  
и  ќе  имате  здравствени  проблеми  затоа  што  секогаш  ќе  бидете  налутени,  лути  и  
тажни.  Ако  луѓето  направат  нешто  лошо  против  вас,  порано  или  подоцна  ќе  
платат  за  тоа.  Затоа  не  мора  да  мразите  и  да  се  лутите,  секо   ќе  има  сво а  казна,  
не  грижете  се.

Јога  Нема  врска  со  облеката.  То   учител  само  користи.

2.-  Наставникот  не  може  да  има  какви  било  желби.  Ако  видите  учителка  облечена  
во  луксузна  облека,  патува  со  фенси  автомобили,  живее  во  куќи  со  секаков  луксуз,  
внимава те!  Ако  не  работи  ово   учител...  од  каде  му  се  парите?  Па,  асно  е,  од  
неговите  следбеници.  Ако  следбениците  сакаат  да  даваат  пари,  учителот  треба  да  
им  помага  на  сиромашните  со  тие  пари,  а  не  да  купуваат  работи  и  да  живеат  во  
луксуз.  Мора  да  им  помагате  на  луѓето  кои  имаат  потреба,  а  не  да  го  збогатувате  
наставникот  и  да  ги  финансирате  неговите  каприци  како  златни  и  ди амантски  
часовници  или  супер  луксузни  автомобили.  Парите  што  доаѓаат  од  народот  мора  
да  се  вратат  во  општеството.  Парите  не  паѓаат  од  небо,  тешко  се  заработуваат.
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Сите  сме  еднакви,  нико   не  е  над  никого.  Дури  и  да  е  учител.  Внимава те  што  
прави,  не  слуша те  само  што  вели.  Мора  да  бидете  внимателни.

Ако  сакате  да  имате  добро  здрав е,  она  што  треба  да  направите  е  да  се  откажете  од  себе.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Религи ата  како  што  заповеда  Бог,  никогаш  нема  да  бара  од  вас  пари  или  да  
посегне  по  неко   за  да  има  секс.  То   само  помага,  само  ве  учи  и  ви  помага  
колку  што  може.  Никогаш  не  сум  барал  пари  од  моите  студенти,  ниту  пак  
прифаќам  подароци  од  некого.  Бесплатно  предавам  во  моето  студио  за  ога  
веќе  16  години.  И  никогаш  не  сум  искористил  ништо  и  никого.

Затоа  што  колку  повеќе  имам,  толку  повеќе  ќе  бидете  себични  и  ќе  имате  повеќе  
проблеми.  Мора  да  го  оставите  тоа  ас  и  да  им  помогнете  на  луѓето.  Здрав ето  
зависи  од  вас.  Ако  сакате  да  имате  добра  енерги а,  мора  да  им  помагате  на  
сиромашните  луѓе,  да  ги  советувате  луѓето  да  бидат  добри  луѓе,  да  давате  пари  
на  организации  кои  се  посветени  на  помагање  на  другите.  Но,  никогаш  не  
дава те  пари  за  да  го  збогатите  наставникот.  И  со  слободното  време  им  помагате  
на  луѓето.  Ако  го  направите  ова,  можете  да  имате  среќен  и  здрав  живот.

3.-  Бесплатна  ога  се  занимавам  дома  веќе  16  години.  Еден  ден  еден  мо   ученик  
рече:  Одев  да  правам  ога  во  центар.

Јас  сум  тука  да  им  помагам  на  луѓето  и  ништо  друго.  Толку  асно  и  едноставно.

Се  друго  е  лага.  Тоа  го  прават  сектите:  го  користат  тоа  за  да  доби ат  пари  од  
луѓето  и  да  имаат  бесплатен  секс.  Внимава те  дали  имате  секс  поради  болестите  
што  можете  да  ги  заразите,  како  што  е  СИДА-та.

Наставникот  ги  тераше  луѓето  да  се  соблечат,  ги  тераше  жените  да  ни  се  соблечат  
за  подиректно  да  примаат  енерги а.  Ми  кажа  дека  и  е  многу  срам  биде ќи  
не зиното  тело  не  е  младо  и  има  љубовни  рачки.  На  младите  дево ки  не  им  
беше  грижа,  но  таа  беше  многу  засрамена.  Ово   тип  на  учител  сака  да  ги  
искористи  луѓето,  да  го  гледа  голото  тело  на  жените.  Бара те  пари,  а  потоа  
побара те  секс,  тоа  не  е  точно.  Ако  учителката  вели  дека  за  да  бидеш  Буда,  да  
имаш  долг  живот,  да  бидеш  убава,  да  бидеш  здрав...  мора  да  се  разголиш  и  да  
имаш  секс  со  него  или  то   ти  бара  пари...  сето  тоа  е  лага.  Не  дозволува те  тие  
лажни  учители  да  ве  искористат.

Тоа  е  разликата  помеѓу  религи ата  и  сектата.

Прво  треба  да  внимавате  што  прави  наставникот,  не  само  да  ги  слушате  
зборовите.  Секо а  религи а  ко а  ви  посегнува  за  пари  или  ве  посегнува  за  
секс  е  измама.  Тоа  е  голема  лага.

Зборуваат  чуда,  но  на  кра от  сакаат  само  секс  и/или  пари.  Како  и  да  зборуваат,  
без  разлика  дали  бараат  од  вас  секс  или  пари,  тие  само  сакаат  да  ве  искористат  
во  името  на  Буда  или  Исус  Христос  или  ко   било  друг  бог.  Многу  религии  
зборуваат  за  секс  заедно  за  да  се  биде  Буда.  Внимателно!  Тоа  е  уште  една  голема,  
голема  лага.  Овие  се  измамници.

Ви  благодарам  многу.
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Многу  млади  луѓе  гинат  во  сообраќа ни  несреќи,  зошто?  Затоа  што  им  се  
брза,  затоа  што  сакаат  да  покажат  дека  знаат  повеќе  од  ко   било  друг  и  дека  
се  супериорни  во  однос  на  другите,  секогаш  ас.  И  тоа  ас  го  доведе  до  
смрт.  Затоа  мора  да  мислите  дека  ова  ас  е  она  што  ве  повредува.

Сите  овие  мисли  а  движат  вашата  свест.  Со  секо   изминат  ден,  толку  
повеќе  а  движите  вашата  свест.

Затоа  се  прекинуваат  сите  при ателства.  Затоа  што  ако  при ателите  не  го  
прават  она  што  ас  го  сакам,  тоа  е  готово  и  при ателството  се  распаѓа.  Кога  
ќе  се  судрат  две  мислења,  врската  се  распаѓа.  Тоа  е  мо от  проблем.  Сум  
видел  многу  многу  тажни  луѓе  во  животот.  Ако  не  сум  ас,  нема  тага.  Колку  
повеќе  ас,  толку  повеќе  проблеми  ќе  имате.  Има  луѓе  кои  не  можат  да  
спи ат  затоа  што  многу  размислуваат  за  своите  проблеми,  за  своите  желби...  
И  не  треба  да  размислувате  толку  многу.

Сета  омраза  доаѓа  од  себе.  Сите  прво  мислат  на  мене:  како  сакам,  како  не  
сакам,  како  сакам,  како  не  сакам….  Сакам  да  бидам  таков,  а  не  сакам  да  бидам  
таков,  ми  се  допаѓа  или  не  ми  се  допаѓа.  Некои  се  измачувани,  затоа  што  
мислат  само  на  мене.

Ако  нешто  добро  треба  да  до де,  ќе  до де  и  треба  да  го  прифатите,  ако  
до де  лошо  ќе  мора  и  да  го  прифатите.  Па  што  ќе  решиш  со  толку  многу  
размислување?  На важно  е  да  се  остави  себеси.

Понекогаш  работите  не  одат  онака  како  што  сакате  или  очекувате.  Во  
животот  не  оди  се  како  што  сакаш.  А  ако  сакаш  100  ќе  имаш  100  мака.  Ако  
сакате  10,  ќе  имате  само  10  маки.  Ако  не  сакате  ништо,  нема  да  имате  мака.

Потеклото  на  злото  е  себичноста.  Целото  потекло  на  злото  е  во  себичноста.  
Себичноста  е  лоша  за  здрав ето,  лоша  за  размислувањето,  лоша  за  
иднината...  Сите  видови  на  зло  имаат  само  едно  потекло:  ас.

Колку  поголемо  го  имаш  ас,  толку  повеќе  ќе  страдаш.  Затоа  треба  да  
научите  да  се  ослободите  од  себе.  Како  и  многу  луѓе,  тие  сакаат  да  бидат  
милионери  и  да  бидат  така  што  прават  работи  надвор  од  законот,  крадат  
пари,  продаваат  дрога...  секакви  криминали.  Боли.  Тоа  не  може  да  биде.  На  
кра от  лошо  завршува.  Полици ата  го  фати  и  го  стави  во  затвор,  па  што?  
Ова  не  е  погодно,  никогаш  не  е  погодно.  Затоа  размислете  пред  да  правите  
зло.  Тоа  не  може  да  биде.

Сè  доаѓа  од  себе.  Не  треба  ништо  да  правиш  за  да  се  збогатиш,  ако  умреш  
ништо  не  преземаш.  ко знае  колку  години  ќе  живее?  На  гробиштата  нема  
само  стари  луѓе,  тие  се  полни  и  со  млади  луѓе.

Многу  луѓе  се  хоспитализирани  затоа  што  се  луди,  биде ќи  пред  да  полудат  
многу  размислуваат.  Размислете  многу  за  „ ас“:  сакам,  не  сакам,  ас,  ас,  

ас...  Животот  зема  многу  кривини.  Има  луѓе  кои  животот  го  сфаќаат  многу  
сериозно.  А  кога  неко а  желба  не  може  да  се  исполни,  то   станува  многу  
разочаран  и  тажен,  или  ако  неко   те  повреди,  секогаш  мислиш  на  одмазда  
и  тоа  ти  предизвикува  мака.

10.-  ПОТЕКЛО  НА  СЕТО  ЗЛО.  СЕБИСТ
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Сите  мисли,  размислете  премногу,  обидете  се  да  размислувате  помалку  и  така  ќе  имате  
подобра  работа,  подобро  семе ство,  подобар  бизнис...  така  се  ќе  ви  оди  добро  во  животот.  
Колку  повеќе  размислувате,  толку  повеќе  проблеми  ќе  имате.

Ако  мислите  на  другите,  сите  врати  на  светот  ќе  ви  се  отворат.

Затоа,  за  ваше  добро,  не  треба  да  размислувате  за  себе.

Затоа  што  размислувањето  му  штети  на  вашето  здрав е,  вашата  благососто ба,  вашата  
работа,  вашето  семе ство,  вашиот  партнер...  Не  размислува те,  нека  нештата  се  случуваат,  
добри  или  лоши,  не  е  важно.

Ако  сте  себични,  тогаш  ќе  погрешите.  Остави  а  желбата,  ако  не  а  оставиш  ќе  полудиш  
од  толку  размислување.  Добро  или  лошо,  не  е  важно.

Има  многу  луѓе  кои  зборуваат  сами  со  себе.Зошто?  затоа  што  има  многу  од  мене,  многу  
размислува.  То   зема  сè  при  срце.  Тоа  е  лошо,  лошо  е  и  за  тебе  и  за  другите.

Позитивното  секогаш  ви  носи  позитивно.  Ако  само  мислиш  и  не  де ствуваш,  тоа  е  исто  
како  0.  Сум  видел  многу  луѓе  во  невол а...  многу  невол а!  Затоа  што  размислуваат  многу  
и  кога  работите  не  одат  како  што  сакате,  вие  се  разочарувате  и  тагувате.  И  се  казнуваш.  
Добивате  негатива  само  за  себе.  Само  ова,  нема  повеќе.  Ако  а  удриш  главата  од  ѕид,  се  
повредиш.  Затоа  не  вреди.

Колку  повеќе  мислите,  толку  повеќе  го  вадите  негативното  од  вашиот  ум.  Обидете  се  да  
размислувате  помалку,  и  ќе  имате  добро  здрав е,  добро  семе ство,  добра  работа.

Затоа  размислете  за  тоа  за  ваше  добро.  Те  учам:  размисли  за  другите.  Ако  мислите  за  
другите  во  то   случа ,  ќе  имате  добра  иднина.  Ќе  имате  многу  добра  иднина.  Ако  со  
вашите  при атели,  прво  мислите  на  потребата  на  при ателот,  а  не  на  вашата,  ќе  имате  
добар  живот.  Тие  секогаш  ќе  бидат  со  вас.  Ако  си  претприемач,  прво  мисли  на  работникот,  
работникот  ќе  биде  со  тебе  со  срце  и  ќе  те  натера  да  заработиш  повеќе.Ако  работникот  
секогаш  мисли  за  газдата,  газдата  секогаш  ќе  мисли  за  работникот.  Ако  работодавачот  не  
мисли  или  не  се  грижи  за  работникот,  работникот  нема  да  работи  споко но  и  на  кра от  
компани ата  ќе  го  забележи  тоа.  Нема  добро  за  никого.

Ако  се  тажиш,  ти  доаѓа  лошо  здрав е,  не  можеш  да  спиеш,  ниту  да  адеш,  цел  ден  си  
како  зомби...  Тоа  е  лошо  за  тебе.  Зошто  мислиш  толку  многу?  Размислувањето  за  мене  е  
негативно.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  размислете  за  другиот.  Секаква  одмазда,  стрес  
нерви,  не  е  важно  со  или  без  причина,  лошо  е.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  оставете  а  
таа  мисла.

Секогаш  другите  пред  тебе.  Така  вашата  иднина  ќе  биде  совршена.  Се  зависи  од  тебе,  како  
сакаш.  Мора  да  сфатите.

Затоа  сè  што  треба  да  направите  е  секогаш  да  размислувате  за  потребата  на  другата  
личност.  Ако  прво  мислиш  на  себе  си  паднал  во  сопствената  замка,  тоа  е  себичност.  Мора  
да  правите  работи  за  да  ги  задоволите  другите.  Ќе  имате  се  во  животот  ако  мислите  на  
другите.  Ако  секогаш  мислите  на  другите,  луѓето  секогаш  ќе  мислат  високо  за  вас.  И  си  
правиш  услуга.  Многу  луѓе  грешат.  Затоа  што  ако  секогаш  мислиш  во  сво а  корист  и  така  
другите  никогаш  нема  да  мислат  на  тебе.

Ако  не,  никогаш  нема  да  живеете  добро  и  нема  да  имате  добра  иднина.  Ако  си  го  
отежнуваш  животот  затоа  што  го  „ адеш  кокосот“  и  го  земаш  ѓубрето  на  другите,  тогаш  
нема  да  можеш  добро  да  живееш,  никогаш  нема  да  живееш  добро.
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Само  размислете  за  другите,  така  што  вашиот  живот  ќе  биде  кревет  од  рози.

Ако  прво  мислиш  на  другиот,  сите  те  сакаат.  Сето  ова  е  размислување  за  народот  и  
ништо  повеќе.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу.

Мора  да  мислите  само  на  другите  за  другите  да  ви  возвратат.
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Било  ко   од  нас,  ние  сме  кутри  мали  луѓе.  Дека  не  го  разбираме  добро.  Ако  
правиш  за  другите,  се  збогатуваш  себеси,  ова  ас  те  соединува  со  Исус  Христос,  
ако  немаш  ас  и  немаш  себичност,  стануваш  Свети  Дух.  Ако  сте  себични,  
станувате  демон.

Многу  свештеници  во  светот  предизвикуваат  скандали,  зошто?  ако  сите  добро  
а  знаат  Библи ата.  Затоа  што  се  однесуваат  лошо.  Разликата  меѓу  нас  и  Исус  

Христос  е  во  тоа  што  Исус  Христос  нема  ас,  нема  егоизам.  Свештеник  или  
секогаш  мислиме  на  мене,  себични  сме.  Во  ово   случа   ние  се  плеткаме  и  
правиме  секакви  грешки.  Мислам,  велам,  правам,  ми  се  допаѓа,  не  ми  се  допаѓа,  
правам,  не  правам….  100%  ас.  Исус  Христос  или  Буда  де ствуваат  само  за  
луѓето,  никогаш  за  себичност.  Тоа  е  разликата  меѓу  нив  и  нас.  Исус  Христос  умира  
за  луѓето  и  ние  умираме  само  за  себе,  не  за  никого.  Ако  умреме  за  другите  ќе  
станеме  бесмртни.

Два  духа.  Каде  е  разликата?  Разликата  е  во  тоа  што  Светиот  Дух  нема  ас,  а  
ѓаволот  е  чиста  себичност,  то   е  чисто  ас.

Ако  Исус  Христос  беше  себичен,  денот  кога  ќе  го  бараа  да  го  уби ат,  ќе  бегаше,  
ќе  бегаше,  но  остана  да  чека.

Луѓето  не  знаат,  ако  повредувате  луѓе  за  да  добиете  профит,  каде  одите  со  то   
профит?  До  гроб?  Јас  и  ти  знаеме  дека  кога  се  раѓаме  ништо  не  носиме,  а  кога  
умреме  ништо  не  носиме  со  себе.  Зошто  да  ги  повредите  другите?  Дали  мислите  
дека  на  ово   начин  можете  да  уживате  во  целиот  сво   живот?  Што  е  за  живот?  
Во

Било  ко   од  нас,  ако  знае  дека  ќе  до дат  да  не  уби ат,  бегаме,  ако  сме  100,  100-
те  бегаме.  Нико   не  чека  да  умре.

Католици,  протестанти,  свештеници,  монаси,  учители...  толку  многу  што  а  
проучуваме  Библи ата  и  зошто  не  можеме  да  размислуваме  или  да  се  однесуваме  
како  Исус  Христос:  зошто?  Затоа  што  кога  а  проучуваме  Библи ата  не  влегуваме  
во  Библи ата,  само  читаме,  само  учиме,  не  разбираме  со  срце.  Мора  да  знаеме  
како  да  станеме  библи а,  треба  да  бидеме  едно,  мора  да  се  интегрираме  и  да  
бидеме  само  едно.  Ако  можете  да  разберете  што  вели  Исус  Христос,  Буда,  овие  
зборови  влегуваат  во  вашиот  ум  и  срце  и  го  претвораат  вашиот  ум  и  срце  во  
умот  на  Исус  Христос.

Зошто  Исус  Христос  не  бега?  Биде ќи  то   нема  ас,  нема  себичност  во  неговото  
срце.

Кога  учиш,  не  мора  да  читаш  само  за  да  читаш...  тоа  не  функционира.

11.-  СО  СРЦЕ  РАЗБИРИ  ГО  НАСТАВАТА.
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Ако  сите  а  читаат  Библи ата  и  разбираат  што  сака  Бог  да  ни  каже,  ако  
разбираме  со  нашето  срце,  тогаш  нема  да  го  правиме  тоа  што  го  правиме.  
Владите,  политичките  партии...  да  не  трошат  на  глупости  и  чудни  работи  кои  
се  во  нивен  интерес,  од  себичност  и  додека  народот  страда.  Во  Андалузи а  
владата  потроши  милиони  евра  на  глупости,  а  народот  гладува.  Со  повеќе  
од  5.000.000  невработени  и  политичари  кои  фрлаат  пари.  Што  е  ова?  Чиста  
себичност.  Ако  владата  размислувала  за  сво от  народ  како  Исус  Христос  
ко   секогаш  мислел  на  другите...  ако  народот  го  стега  ременот,  владата  
мора  да  го  стегне  ременот,  ако  народот  страда,  владата  мора  да  страда  и  да  
не  троши  ни  денар.  Тогаш  гарантирам  дека  веднаш  ќе  излеземе  од  кризата.  
Би  биле  ангажирани  повеќе  луѓе.  Каде  се  парите?  Сите  сакаат  да  живеат  
убаво  и  удобно  и  го  гмечат  народот,  ваде ќи  му  а  крвта.  Како  ќе  кренеме  
глава? .  Ако  неко   не  го  прави  тоа  добро,  тогаш  мора  да  а  смените  
личноста  или  парти ата.  Не  е  важно  ко а  парти а  или  ко ,  се  додека  
правите  за  другите,  како  Исус  Христос.  Да  не  се  биде  себичен.

Затоа  сите  проблеми  доаѓаат  од  себичноста.  Себичноста  а  расипа  
природата.  Природни  катастрофи,  затоа  што  користиме  многу  хеми а.  
Германи а  многу  луѓе  умираат  од  контаминирана  храна.  Ако  ставите  
хемикалии  за  убивање  црви  во  овош ето  и  зеленчукот,  тогаш  ние  а  
внесуваме  таа  хемикали а  и  нè  боли.  Исто  како  и  животните,  тие  се  
вештачки  здебелени  со  хемикалии  кои  потоа  ги  адеме  и  го  контаминираат  
нашето  тело.

Секо   ден  се  повеќе  а  расипуваме  природата,  затоа  секо   ден  има  се  
повеќе  природни  катастрофи  и  епидемии.  Само  дишеме  и  умираме  од  
зараза.  Значи,  ако  сакаме  да  живееме  добро,  не  смееме  да  а  расипуваме  
природата.  Погледнете  што  се  случи  во  Јапони а:  минлив  зем отрес?  Сите  
ние  треба  да  се  грижиме  за  природата.  Да  не  се  трудиме  да  правиме  пакт  со  
ѓаволот,  како  нуклеарните:  на  ѓаволот  си  а  продаваме  душата.  Мора  да  
користиме  природни  енергии  како  што  се  сонцето,  ветерот,  водата…

Себичноста  ги  повредува  луѓето.  Народот  не  може  ништо,  но  Бог  може.  И  ве  
уверувам  дека  ќе  а  имаат  сво ата  казна  со  законот  на  вселената.  Не  
заборава те  го  тоа.  Кога  ќе  умрат  ќе  а  отслужат  казната.
Дури  и  ако  не  верувате.  Ако  направиш  кривично  дело,  верувале  или  не,  
законот  ќе  те  казни  истото.  И  да  не  веруваш  во  пекол,  кога  ќе  умреш  ќе  
страдаш,  верувале  или  не,  нико   нема  да  избега.

гробиштата  не  се  сите  стари  или  пензионери,  има  и  многу  млади  луѓе.  Како  
и  секо   викенд,  многу  луѓе  умираат  во  несреќи  од  многу  различни  причини.

Сè  што  правиме  е  причина  за  страдањата  што  ги  имаме  сега,  сè  доаѓа  од  
контаминаци а  на  воздухот  и  храната.  Порано  зем ата  беше  ра ,  сега  
имаме  зем отреси,  цунами,  торнада,  поро ни  дождови  или  суши...  се  доаѓа  
од  нашиот  егоизам.  Затоа  што  секо   ден  се  повеќе  а  расипуваме  природата  
и  тоа  се  последиците.  Еден  мудар  човек  вели  дека  во  рок  од  30  години  оваа  
зем а  ќе  биде  само  20%.  Можно  е.  Затоа  што  секо   ден  сме  посебични  и  
користиме  повеќе  хемиски  супстанци  кои  а  расипуваат  природата.
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Сега  во  2012  година  имаме  повеќе  од  40.000.000  заразени  со  СИДА.
Оваа  болест  е  широко  распространета  меѓу  хомосексуалците.  Сè  што  се  
обидува  да  раскине  со  природата  завршува  лошо.  Бог  ги  создава  мажот  и  
жената,  и  сега  секо   ден  се  повеќе  луѓе  се  собираат:  мажи  со  мажи  и  жени  со  
жени.  Како  да  е  шега:  свештеникот  из авува  маж  и  маж  или  жена  и  жена.  
Тоа  изгледа  смешно  да  се  из асни  жена  и  жена.  Така,  во  таа  зем а,  за  50  
години  нема  да  остане  нико .  Затоа  што  нема  да  имаме  деца  и  човештвото  
ќе  остане  без  потомство.  Ако  татко  ти  или  ма ка  ти  беа  хомосексуалци  или  
лезбе ки,  немаше  да  бидеш  на  ово   свет,  затоа  што  два ца  мажи  не  можат  
да  направат  дете  ниту  две  жени.  Немаше  да  се  родиш.  Затоа  е  едно  што  ти  се  
допаѓа,  а  друго  е  да  се  оди  против  природата.  Секако  дека  знаеме  дека  
хомосексуалците  и  лезбе ките  не  повредуваат  никого,  но  работата  е  во  тоа  
што  не  можеме  да  а  скршиме  природата.  Додека  одиме  против  природата  
и  гледаме  како  е  времето,  полно  со  природни  катастрофи.  Затоа  би  сакал  
секо   да  а  чита  Библи ата  и  да  влезе  во  Библи ата  за  да  разбере  со  
своето  срце.  И  станете  како  Исус  Христос.

Абортусот  има  многу  лошо  вли ание  врз  вас,  вашата  парти а...  не  можете  
да  дадете  дозвола  да  го  убивате  сопствениот  народ,  сопствената  раса.  Ви  се  
допаѓа  или  не  ви  се  допаѓа.  Не  можете  да  абортирате.  Според  Бож иот  закон  
сите  сме  еднакви:  згодни,  грди,  богати,  сиромашни,  деца,  возрасни...  пред  
Бож иот  закон  сите  сме  исти.  Не  затоа  што  не  си  роден  немаш  права,  законот  
е  ист  за  сите.

Размислете  и  правете  го  истото  како  Исус  Христос  за  да  станете  Исус  Христос.

Секо   ден  треба  да  се  менувате  малку  по  малку  како  Исус  Христос.  Ако  сите  
го  прават  тоа,  Зем ата  постепено  ќе  стане  ра .
Но,  ако  продолжиме  со  толку  многу  себичност,  секо   ден  ќе  има  се  повеќе  
природни  катастрофи,  повеќе  болести...  како  СИДА:  30  милиони  смртни  
случаи  во  светот  од  оваа  болест.  Секо   ден  има  повеќе  од  7.000  нови  случаи  
на  СИДА.

Ви  благодарам  многу.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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Тоа  е  она  што  треба  да  го  правите  и  што  прават  овие  богови.  Многу  луѓе  
манипулираат  и  постапуваат  поинаку  од  она  што  го  вели  Библи ата.  Ниту  
Библи ата  на  Исус  Христос,  ниту  Библи ата  на  Буда,  ниту  Куранот  не  велат  дека  
треба  да  се  убие.  Никогаш.  Секогаш  со  добро  срце  спасува те  ги  луѓето.  Никогаш  
не  рекол  дека  ставањето  бомби  на  телото  за  да  убиеш  луѓе  оди  во  ра от.

Како  што  рече  „Алах  е  голем“  затоа  што  им  помагаше  на  луѓето  со  своето  срце,  
то   ги  научи  луѓето  да  бидат  добри.  Тоа  е  точно.  И  ако  неко   го  каже  спротивното  
од  она  што  ни  го  кажа  Алах,  Исус  Христос  или  Буда,  тоа  е  манипулаци а.  То   
човек  е  заинтересиран,  то   е  како  демон,  затоа  што  се  обидува  да  манипулира  
со  зборот  на  боговите.

Тоа  е  чист  егоизам.  Ти  гарантирам  дека  овие  луѓе  не  одат  во  ра от.

Секогаш,  да  се  оди  во  ра от,  тоа  е  секогаш  помагање  на  луѓето,  правење  услуги  
за  луѓето,  жртвување  за  луѓето.  Затоа  што  за  да  одиш  во  ра от  не  можеш  да  
имаш  себичност.  Ако  има  разлика  ас-ти-то   тогаш  секо   се  бори  за  свои  
интереси  а  ти  си  себичен.  Во  оваа  зем а  уште  од  античко  време,  секогаш  има  
во ни  меѓу  држави  или  граѓански  во ни  во  една  зем а.  Сето  тоа  е  поради  
различноста,  поради  себичноста,  затоа  што  секо   мисли  дека  е  подобар  од  
другиот  и  сака  да  биде  во  право.

За  да  отидете  во  ра от,  треба  да  имате  чисто  срце,  златно  срце.

Со  квадратна  глава.  Затоа  што  то   секогаш  мисли  дека  ас  сум  подобар,  дека  
мо ата  раса  е  подобра,  дека  моето  размислување  е  подобро.  Сè  оди  за  мене.  Во  
ова  општество  сè  е  придвижено  од  ас.

То   ќе  оди  во  пеколот.  Размислете  мудро.  Ако  правиш  сè  со  добро  срце,  сè.

Во  оваа  држава  политичарите  не  престануваат  да  ги  трошат  народните  пари  за  
свои  интереси.  Не  престануваат  да  трошат  безмилосно.  Кога  ќе  заврши  неговата  
жешка  сери а,  она  што  го  правеше  во  минатото,  ќе  а  има  Бож ата  казна.  Ниту  
еден  денар  од  народот  не  може  да  се  потроши.
Ако  трошиш,  треба  да  го  потрошиш  за  доброто  на  народот.  Ако  имате

Како  Исус  Христос,  како  Буда,  како  Мохамед.  Не  сте  во  заблуда.

Ра от.  Ра от  е  местото  каде  што  е  Бог,  Исус  Христос  или  Алах  или  Буда.  Сето  тоа  
е  истата  категори а  на  ра от.  Има  само  еден  ра ,  нема  два  или  три.
За  да  влезете  во  ра от,  треба  да  се  однесувате  како  Исус  Христос  или  Мухамед  
или  Буда.  Секогаш  правете  за  другите,  помага те  им  на  луѓето,  дава те  добри  
совети  на  луѓето,  жртвува те  се  за  луѓето.

Секо   што  ќе  ти  каже  дека  со  убивање  луѓе  одиш  во  ра от,  невозможно.  Сите  
оние  кои  одат  во  ра от  се  оние  кои  им  помагаат  на  луѓето,  оние  кои  ги  даваат  
своите  животи  за  другите.  Не  убива ќи  луѓе.  Тоа  е  целосна  грешка.  Многу  луѓе  
манипулираат  со  зборовите  на  Библи ата.  Тие  не  се  покоруваат.

За  да  одите  во  ра от,  не  можете  да  а  имате  мислата  за  мене,  ас,  ас.

12.-  РАЈ
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Секо   граѓанин  има  сво а  совест,  свое  срце.  Совеста  и  Библи ата  не  се  две  
различни  работи,  двете  се  едно,  а  не  две  различни  работи.  Само  да  знаете,  ако  

а  одземеме  Библи ата,  а  одземаме  совеста.  На  пример,  ако  жената  не  сака  
да  има  бебе,  таа  го  убива.  Зошто  го  правиш  тоа?  Ако  не  сакате  да  имате  бебиња,  
имате  операци а  или  пиете  апчиња  за  да  избегнете  да  ги  имате.  Посто ат  многу  
методи  за  да  немате  деца.

Значи  веќе  знаете.  За  да  отидете  во  ра от,  неопходно  е  да  им  помогнете  на  
луѓето,  да  се  жртвувате  себеси  за  другите.  Ако  се  однесувате  како  Исус  Христос,  
како  Буда,  како  Мухамед,  сигурно  ќе  отидете  во  ра от.

Не  смееш  да  одиш  против  боговите.  Треба  да  помогнете  во  контролата  на  
раѓањето  за  да  немате  бебиња,  но  никогаш  не  помага те  да  абортирате  или  да  
давате  дозвола  за  тоа.  Мора  да  помогнете  за  да  се  родат  сите  бебиња.  Да те  
секакви  помагала  и  погодности  за  да  се  родат  бебиња.  Не  можете  да  го  убивате  
сопствениот  народ,  своите  сонародници.  Неможеш.  Колку  години  ќе  живееш?  А  
кога  ќе  умреш  што?  Законот  на  боговите  нема  да  ви  прости.  Око  за  око  и  заб  за  
заб.  Бидете  внимателни  со  ова.  Ти  си  ништо  и  нико .  Во  еден  момент  добиваш  
срцев  удар  и  умираш.  Ти  си  нико .  Ти  си  ништо.  Не  обидува   се  да  бидеш  како  
Бог.  Не.  Ти  си  демон,  не  си  Бог.

Кога  еднаш  ќе  можете  да  влезете  во  ра от,  ќе  имате  многу  предности.

Ако  еден  ден  забремениш  и  не  го  сакаш  детето,  тогаш  го  даваш  на  посво ување.  
Зошто  да  се  убие?  Политичарите  што  кажуваат  глупости  против  боговите,  како  
легален  абортус,  замислете  го  истото  го  прават  и  татко  ви  и  ма ка  ви,  вие  и  
целата  ваша  парти а,  без  разлика  на  ко а  парти а  припаѓате  ако  поддржуваат  
абортус,  денес  немаше  да  бидете  овде  на  ово   свет.  Пред  да  се  родиш  тие  веќе  
ќе  те  убиле,  ти  веќе  би  бил  мртов.

Убивањето  е  негативно,  тоа  е  како  ѓаволот.  Запомнете  добро.  Совеста  ќе  се  
пресмета.

изваден  од  градот,  то   мора  да  го  инвестира  во  градот.  Тоа  е  добар  владетел.  
Оние  кои  се  обидуваат  да  направат  рекети  ќе  завршат  лошо,  како  оние  кои  се  за  
абортус  кои  размислуваат  само  да  убиваат  бебиња  пред  да  се  родат.  Нико   не  е  
Бог  да  одземе  нечи   живот.

Не  можеше  да  бидеш  претседател  или  заменик.  Немаше  да  бидеш  овде  денес.

Ако  се  обидеш  да  бидеш  Бог,  ќе  станеш  ѓавол  и  ќе  одиш  во  пеколот.
Запомнете  добро.  Ние  не  сме  Богови,  не  можеме  да  наредиме  да  убиеме  никого.  
Неможеме.  Тоа  ќе  има  сериозни  последици.  Политичарите,  владетелите,  
моќниците  можат  да  бидат  такви  затоа  што  во  неко   друг  минат  живот  правеле  
добро  за  луѓето,  но  ако  одат  против  боговите  закони,  одзема ќи  го  верското  
образование,  за  луѓето  да  не  веруваат  во  Бог  или  во  Ништо,  тие  луѓе  се  многу  
опасни.  Тие  се  многу  себични.  Ако  можат  да  те  преболат,  ќе  те  преболат.

Откако  ма ка  ти  и  татко  ти  ќе  ти  направат  услуга  да  ти  дадат  живот,  да  се  грижат  
за  тебе,  да  те  воспитуваат,  не  им  дозволуваш  на  другите  да  а  имаат  таа  можност.  
Го  правиш  мостот  да  помине  и  кога  ќе  поминеш  на  другата  страна,  го  тргаш  
мостот  за  да  не  може  да  помине  друг.  Тоа  се  вика  чиста  себичност.

Сите  имаат  казна  од  Бога.  Нико   не  бега.  Нико .  Сè  што  правите  ќе  се  плати  
скапо.  Прво  те  казнува  совеста.  Сите  души  на  бебињата  ќе  ти  бараат  одмазда,  ќе  
до дат  по  тебе  да  се  одмаздат.  Тие  можат  да  ви  го  одземат  животот  и  здрав ето.  
Затоа  што  сите  тие  бебешки  души  ќе  до дат  по  тебе.  Тоа  е  прашање  на  време.
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Ако  го  правите  тоа  со  целото  срце  со  семе ството,  со  при ателите,  со  општеството,  со  
државата,  сè  ќе  стане  позитивно  за  вас.  Ако  сакате  вашиот  живот  да  биде  позитивен,  
единствениот  начин  е  вие  да  бидете  позитивни  со  другите.  Така  можете  да  ги  добиете  сите  
желби  што  ги  сакате.  Себичноста,  на  кра от  носи  негативно  и  завршува  фатално.  Ако  
сакате  да  живеете  многу  добро,  мора  да  ги  правите  работите  правилно,  во  рамките  на  
законот.  Вака  вашата  среќа  и  богатство  траат  вечно.  Тоа  е  она  што  треба  да  го  разберете:  
не  треба  да  ги  искористувате  луѓето.  Во  животот  има  два  патишта:

Зависи  од  тебе.  Помогнете  му  на  семе ството,  помага те  им  на  при ателите,  помага те  
им  на  соседите,  помогнете  му  на  општеството,  помогнете  и  на  државата...  Ако  го  направите  
ова,  вашиот  живот  ќе  биде  ра ,  тоа  ќе  биде  ра .  Се  зависи  од  вас.  Ве  советувам  да  тргнете  
по  патот  на  ра от.  Ќе  живеете  подобро,  поудобно,  со  многу  здрав е  и  долг  живот  и  со  
многу  среќа,  и

1  помогнете  им  на  другите  да  одат  во  ра от  или,

Сега  ќе  а  об аснам  предноста  од  одењето  во  ра от.

2  постапува   себично  за  да  одиш  во  пеколот.

Секо   Бог,  како  Исус  Христос,  како  Буда,  како  Мухамед,  сите  тие,  може  да  се  роди  во  ко а  
било  зем а,  каде  што  ќе  изберат,  каде  што  претпочитаат.  Пред  да  се  родат,  тие  самите  го  
диза нираат  сво от  живот  според  тоа  што  секо   сака.  Ако  сакате  да  се  родите  како  
принц,  вие  сте  родени  како  принц,  како  Буда.  Ако  сакате  да  се  родите  во  сиромашно  
семе ство,  избирате  да  се  родите  во  сиромашно  семе ство,  како  Исус  Христос.  Што  
сакаш.  Вие  го  подготвувате  сво от  живот  и  како  сакате  да  го  живеете.  Во  секое  време  
можете  да  до дете  или  да  одите,  како  сакате.  Не  како  нас,  ко   може  да  умре  во  секо   
момент,  на  пример  од  срцев  удар,  несреќа...  се  може  да  се  случи.  Ние  сме  ништо,  ние  сме  
0.  Не  знаеме  кога  ќе  умреме,  ниту  кога  ќе  ни  биде  последната  ноќ.  Многу  луѓе  стануваат,  
излегуваат  на  улица  и  а  земаат  колата,  а  потоа  не  се  враќаат  затоа  што  доживеале  
несреќа,  загинале  на  пат.  Многу  луѓе  умираат  секо   ден  на  патиштата.  Нико   не  знае  
кога  е  неговата  последна  ноќ.  Нико .  Затоа  мора  да  мислите  дека  денес  е  вашата  последна  
ноќ.  И  мора  да  им  правиш  добро  на  луѓето,  па  ќе  отидеш  во  ра от.  Не  обидува те  се  да  
убивате  луѓе  или  да  ги  добиете  нивните  пари.  Не  вреди.  За  момент  на  себичност,  го  
жртвувате  мнозинството  за  да  имате  корист  за  вас,  кои  сте  малцинство.  Како  политичари  
кои  го  жртвуваат  народот  за  да  имаат  корист.  Затоа  што  немаат  право  да  ги  трошат  
народните  пари.  Парите  не  се  ваши.  Да  е  нивно  секо   си  прави  што  сака  со  своите  пари,  
но  не  и  со  парите  на  другите.

Секо   денар  што  ќе  го  потрошите,  а  не  е  ваш,  погледнете  го  добро.  Затоа  што  се  си  има  
свои  последици.  Затоа  кога  сте  родени  на  ра от,  тоа  е  засекогаш.  Никогаш  повеќе  не  
умираш.  Затоа  што  на  ра от  секо   има  чисто  срце.  Ако  срцето  ме  има  мене,  мене,  мене,  
тоа  е  себично  и  тогаш  сигурно  ќе  оди  во  пеколот.

Откако  ќе  стигнете  до  ра от,  можете  да  патувате  низ  целиот  универзум.  Може  да  се  родите  
во  ко   било  Сончев  систем,  на  ко а  било  планета,  каде  и  да  посакате.  Со  себичност,  
никаде  не  одиш,  сиромав  ќе  се  родиш,  или  рибно  животно...  на лошото  што  постои.  Па  
тоа?

Чита те  а  Библи ата  на  Исус  Христос,  Куранот,  Библи ата  на  Буда...  и  ако  го  правите  
она  што  го  вели  Библи ата,  ќе  бидете  Бог.  Ќе  одиш  во  ра от  Ра   или  пекол.
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КАКО  ДО  РАЈОТ

Кога  ќе  а  отстраните  негативната  мисла  од  вашиот  ум,  треба  да  се  жртвувате  
за  другите  и  да  го  понудите  сво от  живот  на  другите.  Таа  позитивна  мисла  
победува  сè;  вашата  болест,  вашата  лоша  среќа  и  ви  дава  долг  живот.  Нема  
друг  начин.  Друго  решение  нема.
Па,  знаеш,  единственото  нешто  што  треба  да  го  направиш  за  да  живееш  
добро  и  сите  да  те  сакаат,  да  имаш  долг  живот  и  среќа  е  да  им  го  понудиш  
животот  на  луѓето,  со  целото  свое  срце.  Никому  не  му  е  важно,  од  ко а  било  
соци ална  категори а,  згоден  или  грд.  Понудете  со  срце  на  секо .  Така  ќе  
го  имате  светот  во  ваши  раце.  Така  никогаш  нема  да  имате  болест  и  секогаш  
ќе  имате  среќа  како  мене.  Јас  се  занимавам  со  ога  40  години  и  секогаш  
размислувам  позитивно,  и  секогаш  позитивно  со  луѓето.  За  40  години  
никогаш  не  сум  се  разболел.  Ова  е  резултатот.  Ако  немаш  здрав е,  немаш  
ништо,  затоа  размислува   како  мене:  секогаш  позитивно.  Никогаш  не  
искористува те  ги  предностите  на  луѓето,  помага те  им  на  луѓето,  за  да  
имате  корист.  Ако  ме  слушате  и  им  помагате  на  луѓето,  како  мене,  вашиот  
живот  на  оваа  зем а  ќе  биде  фантастичен  ра .

Многу  луѓе  како  монасите,  монахињите,  свештениците...  зошто  го  напуштаат  
приватниот  живот  и  се  посветуваат  на  црквата?  тоа  е  со  причина:  еден  ден  
да  стигне  до  ра от.  Тие  ги  прават  работите  како  што  им  заповеда  Бог,  како  
Исус  Христос  да  стигне  до  небото.  Но,  да  не  заборавиме  една  работа:  сè  што  
правиме  мораме  да  правиме  како  што  направил  Исус  Христос,  да  правиме  
сè  за  другите  не  за  себе.  Религиите  кои  имаат  на многу  следбеници  во  
светот;  Католик,  протестант,  мормон...  имаат  иста  цел:  да  го  следат  примерот  
на  Исус  Христос,  да  се  однесуваат  како  него  и  да  умрат  како  него.  Сè  за  да  
стигнете  до  ра от.

Но,  ас  ви  кажувам  една  работа  за  да  не  заборавите:  Праша те  се  дали  
верувате  дека  тоа  е  Исус  Христос.  Многу  луѓе  велат  да,  да,  да...  затоа  станав  
калуѓерка  или  свештеник.  Но,  ако  навистина  сте  верувале  во  Исус  Христос,  
ако  сте  верувале  во  неговиот  збор,  тоа  треба  да  го  покажете  со  вашите  
постапки,  со  вашите  мисли,  не  само  со  зборови.  Исус  Христос  знаел  дека  
следниот  ден  Рим аните  ќе  до дат  да  го  бараат  да  го  уби ат  и  знаел  за  
сите  искушени а  што  го  чекаат.  Да  мислеше  Исус  Христос  како  нас,  ќе  
бегаше,  ќе  бегаше  да  се  сокрие.  И  зошто  Исус  Христос  знае ќи  го  тоа  не  
побегнал?  затоа  што  беше  подготвен  да  умре  за  човештвото,  за  нас.  Ова  
значи  дека  Исус  Христос  мисли  само  за  другите,  а  не  за  себе.  Затоа,  ако  
навистина  верувате  во  Исус  Христос,  верувате  во  неговиот  збор,  мора  да  
размислувате,  зборувате  и  постапувате  како  Исус  Христос.  Ако  правиш,  
мислиш  и  кажуваш  само  50%  од  она  што  то   го  прави,  а  Исус  Христос  вели,  
тоа  значи  дека  веруваш  само  50%  во  него.  Ако  зборувате  многу  и  не  правите  
ништо,  дури  и  ако  кажете  дека  верувате  дека  тоа  не  е  вистина.  Ако  навистина  
верувате  во  Библи ата,  во  зборот  на  Исус  Христос,  сигурно  вашите  постапки  
се  исти  како  оние  на  Исус  Христос  100%.  Тоа  е  сигурно.  Затоа  многу  луѓе,  
секо   ден  прават  многу  гревови,  а  откако  ќе  направат  грев  одат  да  се  
исповедаат,  да  побараат  од  Бога  прошка.  Ова  е  точно.

исто  така  да  ги  отстраните  вашите  болести  биде ќи  сите  болести  доаѓаат  од  
негативното  размислување.  Гнев,  тага,  тоа  е  негативно  размислување.  Веќе  
знаете,  за  да  ги  отстраните  сите  видови  болести,  прво  мора  да  го  отстраните  
вашето  негативно  размислување.
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Повеќето  луѓе  се  каат  што  лажат,  колку  луѓе  откако  ќе  се  исповедаат  не  а  повторуваат  
истата  грешка?  многу  малку,  речиси  нико .

ти  мислиш.

Ако  пак  го  направите  истиот  грев,  не  сте  се  пока але  и  се  залажувате  себеси  и  Бога.  Ова  
е  лажно  пока ание.  Ќе  имате  проблеми  со  себе  ако  продолжите  да  го  правите  ова.  Бог  
нема  да  има  проблеми.  Секо   си  плаќа  за  своите  гревови.  Немо   да  мислиш  дека  нико   
не  ги  знае  твоите  гревови.  Првиот  што  знае  дека  сте  вие.  Знаеш  дека  ги  залажуваш  луѓето,  
ги  гмечиш  луѓето,  злоставуваш  луѓе...  ко   не  знае  кога  ги  повредуваш  луѓето?  ти  си  првиот  
што  знае  дека  не  е  добро  направено.  За  кратко  време  целиот  свет  ќе  дознае,  биде ќи  се  
е  познато.  Можете  да  видите  на  телевизи а,  секо   ден  има  неко а  вест  дека  полици ата  
го  фатила  ово ,  ово   другиот...  политичари,  бандити,  крадци,  гангстери...  сите  овие  луѓе  
кои  ги  мамат  луѓето.

Но,  без  вистински  да  се  покаеш,  повторно  ќе  го  направиш  истиот  грев.  Со  вистинско  
пока ание  и  молење  од  Бога  и  луѓето  за  прошка,  ако  навистина  ви  е  жал,  нема  да  а  
направите  истата  грешка,  истиот  грев.  Тоа  е  вистинското  пока ание.

Тоа  е  само  прашање  на  време.  Невозможно  е  кога  неко   ќе  направи  нешто  погрешно,  
нико   да  не  дознае.  Тоа  е  невозможно.  Порано  или  подоцна  ќе  те  фатат.

Ако  направиш  каков  било  грев  денес,  оди  на  исповед  и  моли  го  Бога  да  ти  прости  и  утре  
повторно  го  правиш  истиот  грев,  и  повторно  бара   прошка  и  го  правиш  истото  
посто ано,  тоа  е  затоа  што  не  ти  е  жал.  Мислиш  дека  ти  е  жал?  не,  се  разбира  дека  не,  се  
залажувате  себеси  и  Бога.  Не  можете  да  се  залажувате,  а  уште  помалку  Бог.  Вистинско  
пока ание  е  да  не  го  направиш  истиот  грев  повторно.

Кога  го  правите  тоа  е  дека  навистина  ви  е  жал.  Посто ат  два  вида  на  пока ание,  
вистинско  и  лажно.

Како  да  имате  оган  и  да  го  покриете  со  харти а,  порано  или  подоцна  огнот  ќе  а  изгори  
харти ата  и  ќе  видите  дека  под  харти ата  има  оган.  Не  можете  да  изневерувате.  Затоа  
ви  велам  размислете  добро  пред  да  направите  нешто  лошо.  Секо   грев  можеш  да  го  
направиш  само  еднаш,  ако  го  направиш  двапати,  тоа  е  лошо  за  тебе,  за  тво ата  иднина  
и  за  ахирет.
Не  можете  да  го  направите  истиот  грев  двапати.  Размислете  мудро.  Првиот  пат  кога  ќе  
направите  грев,  при ателите,  семе ството,  па  дури  и  законот,  ако  гревот  не  е  многу  
сериозен,  простете  ви.  Но,  ако  повторно  го  направите  истиот  грев,  нико   нема  да  ви  
прости,  ниту  при ателите,  ниту  семе ството,  ниту  законот.  Нико   нема  да  голтне  
двапати.  Затоа  искористете  а  таа  прва  и  последна  можност  да  а  поправите  вашата  
грешка.  Биде ќи  вториот  пат  кога  веќе  немате  кредит,  нико   нема  да  ви  верува  или  да  
ви  се  приближи.  И  се  е  готово:  при ателите  те  оставаат,  семе ството  не  ти  верува...  сите  
те  оставаат  настрана.  Ќе  останете  сами  на  ово   свет.  Еднаш  е  добро,  два  пати  не.  Затоа,  
не  заборава те  го.  Ако  навистина  веруваш  во  Исус  Христос,  во  Библи ата,  ако  навистина  
веруваш,  а  не  само  да  читаш  и  меморираш,  тоа  треба  да  го  докажуваш  со  своите  постапки,  
не  само  со  твоите  зборови.  Ова  навистина  го  покажува  тоа
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каро.

Покажете  со  своите  постапки  дека  правите  како  што  заповеда  Бог.  Тоа  е  верување  во  Исус  
Христос  со  срце.  Ако  можете  да  правите,  размислувате  и  зборувате  како  Исус  Христос,  тогаш  
ќе  бидете  како  Исус  Христос.  Исус  Христос  во  сво от  живот  направил  многу  чуда,  како  одење  
по  вода.

Ви  благодарам  многу.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Постапува   како  Исус  Христос  и  ќе  стигнеш  во  ра от.

А  зошто  не  сме  способни  да  одиме  по  вода?  затоа  што  имаме  многу  од  мене.  Ние  сме  себични.  
А  Исус  Христос  мисли  само  на  тебе,  на  другиот,  на  другите.  Тоа  е  разликата.  Не  обидува те  се  
да  ги  искористувате  луѓето,  дури  и  малку,  биде ќи  ќе  платите  за  тоа

Machine Translated by Google



Затоа  што  правите  само  за  другите  без  никаков  интерес  за  себе,  тогаш  
правите  добро.  Ако  правите  само  за  вашите  интереси,  тогаш  постапувате  
себично.  За  да  направите  добро,  треба  да  а  имате  мислата  за  еднаквост:  
сите  сме  еднакви.  Како  сме  исти?  Ни  богати  ни  сиромашни,  ни  среќа  ни  лоша  
среќа,  ни  убави  ни  грди...  сите  сме  во  иста  категори а.  Истата  почит  треба  
да  а  дадете  и  на  богат  и  на  сиромав,  на  ко а  било  раса.  Сите  сме  еднакви  
и  нема  неко   надреден.  Тоа  ги  прави  работите  како  што  треба.

Затоа  ти  помагам  затоа  што  ти  си  ас.  И  обратно;  Ако  имам  проблеми  тогаш  
помогни  ми.  Затоа  што  сите  сме  едно.  Дали  си  гладен?  Те  хранам  затоа  што  
си  ас.

Ако  одиме  понатаму;  Мора  да  се  однесувате  кон  животните,  природата,  
водата  на  ист  начин...  не  ги  загадува те  водите,  не  сечете  дрв а,  не  палете  
шуми...  почитува те  а  природата  и  животните  како  да  сте  вие  самите.  
Кога  загадуваме,  скапо  ќе  платиме  самите.  Мораме  да  користиме  природна  
енерги а  како  што  се  сонцето,  водата  и  воздухот,  не  смееме  да  го  
искористиме  она  што  е  под  зем ата  како  нафтата,  биде ќи  на  кра от  
зем ата  ќе  остане  празна  внатре  и  сите  ќе  одиме  под.

Сè  што  гледате  третира те  го  како  да  сте  вие  самите.  Мораме  да  им  се  
заблагодариме  на  водата,  на  небото,  на  зем ата...  затоа  што  ако  не  го  
сториме  тоа,  ќе  си  наштетиме.  Мора  да  живееме  ако  има  се  повеќе  природни  
катастрофи,  тоа  е  затоа  што  природата  не  предупредува  дека  а  третираме  
како  нешто  инфериорно.  Затоа  денес  имаме  толку  многу  проблеми  на  оваа  
зем а,  затоа  што  не  а  третираме  природата  како  да  сме  ние  самите.

Што  е  добро?  Што  е  зло?

Добро:  правењето  добро  значи  дека  тоа  што  го  правите  им  користи  на  
другите,  не  ви  користи  лично.  Тоа  прави  добро.

Во ните  се  уште  едно  зло  во  светот:  зошто  има  во ни?  Затоа  што  ние  сме  
себични  и  мислиме  само  на  Мене.  Сите  тие  мислат  за  себе,  за  своите  
интереси,  прават  разлика  меѓу  мене,  тебе,  него.

Тоа  е  себично:  не  ми  се  допаѓа  ова,  затоа  те  убивам.  Сè  доаѓа  од  себичноста.  
Ако  сите  мислеа  дека  ас  сум  ти,  а  ти  си  ас,  тогаш  немаше  да  има  проблем.  
Дали  имате  проблем?

13.-  ДОБРО  И  ЗЛО
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Овие  луѓе  грешат,  нико   не  е  супериорен,  сите  сме  од  иста  природа,  затоа  што  
сите  сме  едно,  исти  сме,  дури  и  со  животните  и  со  целата  природа.  Колку  повеќе  
разлики,  толку  повеќе  проблеми  имате  на  оваа  зем а.  Мораме  да  научиме:  
сите  сме  едно.  Ние  не  сме  два ца.  Ако  го  гледате  другиот  како  себе  си,  оваа  
зем а  би  станала  ра .

Ако  татко  ти  и  ма ка  ти  ти  помогнаа  да  се  родиш,  тогаш  зошто  не  им  помагаш  
на  другите  да  се  родат?  Ако  не  го  сакаш  бебето,  го  даваш  на  посво ување  и  
толку.  Зошто  треба  да  убиеш?  Замислете  дека  вие  сте  плодот...  дали  би  сакале  
да  ве  уби ат?

Секаква  смрт,  без  разлика  што  има  на мала  глава,  или  ситни  раце,  или  што  е  
во  ма чината  утроба,  е  чиста  себичност,  тоа  се  дела  без  совест,  без  срце.

Сите  сме  едно,  со  чисто  срце.  Ве  молам,  многу  малолетни  жени  кои  абортирале  
по ма  немаат  што  се

Тво от  син  е  мо   син,  а  мо от  син  е  тво   син  и  сите  се  грижиме  еден  за  друг.

Фетусот  не  те  боли,  па  зошто  сакаш  да  го  убиеш?  Што  добивате  од  ова?  Фетусот  
не  ти  згрешил  ништо.  Зошто  власта  сака  да  ги  убие  своите  идни  граѓани?  
Благодарение  на  нив  зем ата  може  да  излезе  од  кризата.  То   фетус  пред  да  се  
роди  може  да  биде  многу  добар  лидер  и  да  помогне  зем ата  да  излезе  од  
кризата.

Со  парите  што  владите  ги  трошат  за  во ни,  тие  можат  да  а  хранат  целата  
зем а.  Можевме  да  му  помогнеме  на  целиот  свет.

Така,  оваа  зем а  би  била  ра .  Ако  не,  како  живееме?  Ако  го  правиш  ова,  тоа  
значи  дека  правиш  како  што  Бог  заповеда,  правиш  совесно,  со  чисто  и  чисто  
срце.  Тоа  го  правите  за  другите,  но  не  од  сожалување,  туку  затоа  што  ние  сме  
едно  и  нико   не  сака  да  се  повреди  себеси.

Не  вложува те  пари  во  бомби  за  да  убивате,  убивате,  убивате...  на  кра от,  
што?  Зошто  го  прават  ова?  Затоа  што  има  разлики  меѓу  мене  и  тебе.  Да  бевме  
сите  едно,  немаше  да  има  во ни.

Зошто  меѓусебно  се  малтретираат?  Затоа  што  некои  веруваат  дека  се  
супериорни  во  однос  на  другите.  Како  некои  мажи  кои  ги  малтретираат  жените  
затоа  што  мислат  дека  се  инфериорни  од  нив.

Другиот  си  ти.  Тоа  не  е  друго.  Сите  ние  формираме  тело  и  за  тоа  тело  да  
функционира,  едното  мора  да  се  грижи  за  другото.  Како  се  грижите  за  секо   
дел  од  вашето  тело.  Дали  знаете  колку  клетки  има  вашето  тело?  Милиони  
клетки.  Дали  знаете  колку  луѓе  има  во  светот?  Милиони  луѓе  и  секо   човек  е  
како  клетка  во  поголемо  тело.  Ако  неко а  личност,  зем а  или  територи а  му  
наштети  на  друга,  тогаш  сè  ќе  вли ае  на  целината,  на  другите.  Или  не?  Ти  
мислиш.

Да  се  грижевме  сите  едни  за  други,  немаше  да  има  терористи,  крадци,  зли  луѓе,  
затоа  што  ко   сака  да  се  повреди?  Кога  сите  би  се  грижеле  еден  за  друг  со  срце,  
ово   свет  би  бил  ра .  Луѓето  би  се  чувствувале  добро.  Власта  не  престанува  
да  вели:  прекини,  прекини,  прекини!  То   не  престанува  да  убива.
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Кога  ќе  умреш  твоите  проблеми  ќе  започнат.

За  љубовта  Бож а.  Од  срце  до  срце.  Сè  што  правиме  лошо  на  оваа  зем а,  
иако  законот  донесен  од  луѓето  не  казнува,  законот  на  боговите  ќе  го  казни.  
Запомни  ги  моите  зборови.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу.

прави.  Ако  неко а  бременост  е  несакана,  не  убива те  го  бебето,  дава те  
им  можности  на  тие  жени  да  го  родат  бебето.
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Исто  како  и  животот,  ако  човек  има  многу  пари,  кога  ќе  умре,  каде  одат  
неговите  пари?  Парите  не  можат  да  те  однесат  во  гроб.

На  оваа  зем а,  со  толку  милиони  луѓе...  за  колку  луѓе  ова  ќе  биде  нивната  
последна  ноќ?  Кога  на малку  очекуваш,  можеби  ќе  треба  да  умреш.  Нема  
ништо  сигурно,  нема  ништо  реално.

Ако  е  болна,  не  може  ни  да  ги  искористи  парите.  Сè  што  имаме  не  е  ништо  
реално,  исто  како  што  сè  не  е  ништо  реално.  Затоа  не  мора  работите  да  ги  
сфаќате  толку  сериозно.  Како  кога  спиеш,  кога  доаѓа  ноќ  и  сонуваме,  понекогаш  
имаме  застрашувачки  соништа,  на  пример  сонувате  дека  неко   те  брка  да  те  
убие  и  со  овие  соништа  се  потиш  од  страв,  а  навлажнуваш  целата  облека.

Кога  ќе  умреш,  не  носиш  ништо  со  себе.  Не  е  важно  дали  си  милионер,  
благородник,  сиромав...  живееш  многу  добро  и  среќно...  ништо  не  е  реално.  
Ако  знаете  дека  ништо  не  е  реално,  не  сфаќа те  го  животот  толку  сериозно.  
Нема  ништо  реално.  Љубов,  нема  ништо  реално,  затоа  што  кога  ќе  умреш  ако  
нема  тело,  што  сакаш?  Ништо  не  е  реално.  Ако  го  разберете  ова,  можете  да  
живеете  добро  и  среќно.

Кога  ќе  се  разбудите  мислите:  Фала  богу,  сето  тоа  беше  сон.  Но  кога  го  имаш  
сонот  мислиш  дека  е  реален,  затоа  се  препотуваше  од  толку  страв.  Кога  ќе  се  
разбудите  велите:  фала  богу  сето  тоа  беше  сон!

Ако  сакате  да  живеете  добро,  треба  да  научите.  Тоа  што  го  доживуваме  е  исто  
како  ТВ  екран,  ставаш  на  ко   било  канал  и  излегуваат  секакви  различни  слики  
и  ако  се  обидеш  да  направиш  каква  било  слика,  на  пример  пари,  го  земаш  
само  екранот.

Но,  грешите,  биде ќи  кога  ќе  се  разбудите  влегувате  во  друг  сон.  Има  сон  со  
затворени  очи  и  други  со  отворени  очи.
И  двете  се  соништа  и  ниту  едното  не  е  реално.  Луѓето  велат  Ах!...  живот,  живот,  
живот...  но  тоа  не  е  реално.  Но,  ние  ги  сфаќаме  работите  како  да  се  вистински.  
Она  што  го  гледате  и  што  го  допирате  е  само  за  неколку  години  или  неколку  
месеци,  неколку  дена  или  неколку  минути,  биде ќи  не  знаеме  кога  ќе  умреме.  
Во  секо   момент  можеме  да  умреме.  Некои  пред,  а  други  потоа,  но  сите  ќе  
умреме.  Кога  одиме  да  спиеме,  не  знаеме  дали  ова  ќе  биде  нашата  последна  
ноќ.  Многу  луѓе  кога  стануваат,  имаат  несреќа,  се  разболуваат  и  умираат.  
Секо а  ноќ  може  да  биде  вашата  последна  ноќ.  Ко   гарантира  дека  ова  нема  
да  биде  вашата  последна  вечер?

14.-  ЖИВОТ.

ЖИВОТОТ  Е  МИРАЖ,  ЖИВОТОТ  Е  ТЕАТАР.
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За  да  можете  да  разберете  што  велам;  ние  сме  клетка  на  поголем  свет.  Во  
една  клетка  има  други  помали  и  во  секо а  од  нив  има  други  клетки,  а  во  
нив  има  други...  Сите  овие  клетки  го  сочинуваат  моето  тело,  а  моето  тело  е  
во  општество  и  тоа  општество  е  во  држава ,  и  државата  во  зем а,  и  сите  
зем и  а  сочинуваат  оваа  зем а.  И  зем ата  заедно  со  планетите  формира  
Сончев  систем  и  ово   Сончев  систем  е  дел  од  универзумот  полн  со  соларни  
системи.  За  да  разберете  како  оди.  Нашиот  сончев  систем  е  само  дел  од  
универзумот  полн  со  соларни  системи.  Тоа  не  е  единствениот  Сончев  систем  
во  ово   универзум,  не.  Ние  сме  дел  од  еден  систем

Ако  имаш  желба  и  не  можеш  да  а  исполниш,  се  растажуваш...  ако  имаш  
десет  желби,  ќе  бидеш  10  пати  тажен,  ако  имаш  милион  желби,  ќе  бидеш  
милион  пати  тажно.  Затоа  да  живеете  добро,  да  го  правите  она  што  треба  да  
го  правите  и  да  не  се  обидувате  да  ги  искористувате  другите.  Многу  луѓе  
велат:  види,  види,  ас  а  искористив  таа  кутра  жена/маж  и  денес  имам  
милион  евра.  Но,  таа  личност  греши.  Да  не  ги  искористеше  луѓето,  денес  ќе  
може  да  има  ни  милион  ако  не  10  милиони  евра.  Затоа  што  минатиот  живот  
добро  се  сна де  и  мораше  да  има  10  милиони,  но  биде ќи  во  ово   живот  
измами  и  скрши  луѓе,  ќе  може  да  добие  само  милион.  Да  го  направеше  тоа  
чесно,  то   човек  денес  можеше  да  има  10  милиони.  Многу  луѓе  не  знаат.  
Луѓето  мислат:  треба  да  се  бориш  за  да  имаш  пари.  Тоа  е  сигурно,  треба  да  
се  работи  за  да  имаш  пари,  но  има  два  начина  да  се  работи,  едниот  да  
работиш  чесно,  а  другиот  да  работиш  искористува ќи  ги  предностите  на  
луѓето,  како  бандит.  И  да  се  потроши  исто  така  има  два  различни  начини;  
Едниот  е  да  се  троши  од  каприц,  како  многу  познати  луѓе,  на  пример  
холивудски  актери  кои  заработуваат  толку  многу  пари,  а  не  знаат  што  да  
прават  со  толку  милиони...  Како  завршуваат  сите?  навлечени  на  дрога,  сите  
тие  завршуваат  на  дрога.  Ако  овие  пари  се  инвестираат  во  правење  добри  
работи,  како  што  е  основање  фондаци а  за  помош  на  луѓето,  тогаш  тие  би  
биле  светци.  Ама  како  што  велат  се  за  мене,  се  за  мене...  адат  како  и  сите,  
по  кило  храна  секо   ден?  Сите  имаме  горе-долу  ист  стомак,  а  нема  место  за  
повеќе.  Јадат  месо,  риба,  овош е  и  зеленчук,  на  ово   свет  нема  што  друго  
да  се  аде.  Сè  што  треба  да  направат  е  духовно  да  се  збогатат,  биде ќи  
треба  да  им  помагаат  на  другите.  Зошто  треба  да  им  помагаме  на  другите?  
Па  ас  ти  об аснувам.  Секо   од  нас  е  како  клетка  од  телото.

А  телото  има  милиони  клетки,  секое  тело  е  мал  универзум.  Секо а  клетка  
во  нашето  тело  има  уште  еден  милион  клетки  внатре.  Затоа  секо а  клетка  
има  сво а  мисла  и  може  да  се  движи,  оди  секаде  каде  што  сака.  И  овие  
ќелии  комуницираат  едни  со  други,  исто  како  што  и  ас  комуницирам  со  
тебе.  Затоа  докторот  открива  дека  клетката  на  ракот  пред  да  умре  ги  убедува  
останатите  здрави  клетки  и  тие  стануваат  лоши  клетки.  Затоа  ракот  никогаш  
не  се  лечи,  зошто?  Биде ќи  клетките  комуницираат  едни  со  други,  тие  се  
инфицираат  едни  со  други.  Биде ќи  има  лоши  луѓе,  на  пример  крадец,  
едниот  го  учи  другиот  и  има  се  повеќе  и  повеќе  крадци.  И  сите  заедно  
добрите  и  лошите  клетки  живеат  заедно  во  ово   универзум.  Ние  сме  како  
клетка  во  поголем  универзум  ко   е  светот.
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Дури  и  раката  што  удира  се  чувствува  лошо.  Болката  се  пренесува.

Сè  ќе  биде  совршено.  Ако  научиш  друг  да  биде  добар,  ово   другиот  ќе  научи  
друг  да  биде  добар  и  со  тоа  целата  зем а  ќе  биде  добра.  Тоа  е  она  што  треба  да  
го  направите.  Не  прави  разлика  меѓу  тебе,  мене,  него.  Сите  сме  бр.  Ако  се  
однесувате  кон  другиот  како  да  сте  сами,  невозможно  е  да  го  повредите,  биде ќи  
нико   не  сака  да  се  повреди  себеси.  Ако  ги  третирате  другите  како  да  сте  вие  
самите,  ово   свет  би  бил  ра   и  сите  добро  ќе  се  однесуваат  со  вас.  Исто  како  и  
политиката.  Ако  народот  го  стега  ременот  поради  кризата,  мора  и  владата  да  си  
го  стегне  ременот  и  не  може  да  троши  ни  денар.  Ако  народот  оди  со  метро,  
владата  мора  да  оди  со  метро.  Ако  народот  вози,  вози  владата.

Сè  има  причина  и  последица.  Запомнете  добро:  не  ги  сфаќа те  работите  толку  
лично.  Како  и  во  Шпани а  секо а  година  многу  мажи  ги  убиваат  своите  жени  и  
сите  а  кажуваат  истата  глупост:  ако  не  е  за  мене,  не  е  за  никого.  Но,  тие  
забораваат  дека  мажот  и  жената  и  животните  се  во  иста  категори а,  ниту  еден  
не  е  супериорен.  Жената  не  е  тво а  ниту  мажот  е  на  неко а  жена.  Запомнете  
добро:  нико   не  е  во  сопственост  на  никого.  Ниту  едно  животно  не  е  во  
сопственост  на  никого.  Секо   има  сво   живот,  сво а  мисла.  Ако  не  се  однесуваш  
добро  со  сопругата  или  со  сопругот,  а  другиот,  биде ќи  не  се  чувствува  добро,  
сака  да  се  раздели,  добро,  но  не  можеш  да  се  одмаздиш,  затоа  што  ти  беше  крив.

Тоа  значи  дека  ако  едно  семе ство  лошо  го  воспитува  своето  дете,  еден  ден  тоа  
дете  ќе  биде  терорист  или  убиец,  во  ово   случа   врсниците  лошо  го  воспитале  
своето  дете  и  нивното  дете  може  да  им  наштети  на  другите.  Дури  и  да  сте  родени  
во  ко а  било  зем а  во  светот,  во  град  или  град,  ако  не  се  воспитувате  добро,  
еден  ден  може  да  повредите  некого.  Ако  едно  семе ство  добро  го  воспитува  
своето  дете,  тоа  дете  ќе  биде  спасител  на  ово   свет.

Никогаш  не  можеш  секогаш  да  мислиш  на  Мене,  на  мене,  на  мене...  затоа  што  
тво от  живот  „ќе  оди  надолу“  ќе  биде  фатален.  Никогаш  не  можеш  да  ме  имаш  
Мене,  Мене,  Мене.  Запомнете  добро:  ние  сме  клетка  на  еден  свет,  а  едно  тело  
има  милион  клетки,  ако  едниот  се  грижи  за  друг,  а  другиот  за  другиот,  ова  тело  е  здраво.

Сончевиот  систем  од  милиони  сончеви  системи  што  го  сочинуваат  универзумот.

Тоа  може  да  ви  го  направи  животот  многу  подобар.  Затоа  треба  да  разбереш  дека  
ти,  ас  и  то   не  постоиме.  Сите  сме  едно,  не  сме  два ца.

Во  ово   случа ,  ако  му  помагаш  на  друг,  то   другиот  ти  помага.  Не  помагаш  на  
друг,  си  помагаш  себеси.  Затоа  што  сите  правиме  комплет.  Ако  повредите  друг,  
вие  самите  се  повредувате.
На  пример,  нашето  тело.  Ако  вашата  десна  рака  удри  во  левата  рака,  болката  од  
левата  рака  се  шири  на  целото  тело.

Ако  можете  добро  да  разберете  што  велам,  ово   свет  ќе  биде  ра .
Сè  што  ти  прават  луѓето,  добро  и  лошо,  е  сон.  Тоа  е  сон  со  отворени  очи,  но  
сепак  е  сон.  Ние  сме  актери  во  филм.  Секо   а  игра  сво ата  улога.  Како  ас,  
ко   а  играм  улогата  на  татко  со  моите  деца,  сопруг  со  жена  ми,  при ател  со  
моите  при атели,  наставник  со  моите  ученици.  Секо   од  нив  игра  многу  улоги.  
Мораш  добро  да  ги  правиш  деловите  што  ги  играш,  како  мене.  Обидете  се  да  им  
помогнете  на  лошите  клетки  да  станат  добри,  биде ќи  ако  не  помогнете,  еден  
ден  тие  клетки  може  да  станат  лоши  клетки.  За  доброто  на  сите.
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Зошто  животот  е  сон?

Зошто  правиме  толку  голема  штета  и  ги  доведуваме  луѓето  во  заблуда?  Затоа  што?

Кога  тигарот  ќе  умре,  то   а  напушта  кожата,  ние  а  чуваме  неговата  кожа  и  
главата.  И  што  оставаме?  Исус  Христос  го  остава  своето  име,  го  остава  сво от  
збор,  а  остава  сво ата  добрина,  го  остава  своето  срце.  Буда  го  остава  сво от  
збор,  своето  пишување,  сво ата  Библи а,  со  своите  постапки  со  своето  срце.

Единственото  нешто  што  го  носиме  со  себе  после  смртта  се  нашите  добри  и  
лоши  дела,  тоа  е  нашата  совест.

Како  Мухамед  и  сите  овие  големи  верски  водачи.  И  после  толку  време  ние  уште  
мислиме  на  нив,  биде ќи  тие  дадоа  се  за  народот.  Тие  поминуваат  низ  ово   
живот  помага ќи  им  на  луѓето,  а  ние  размислуваме  само  себично,  мислиме  само  
на  себе.  Каква  разлика  има?  По  нивната  смрт  тие  одат  во  ра от  за  цела  вечност  
и  ние  не  преземаме  ништо  со  нас  преку  нашите  себични  дела.

Затоа  што  сите  сме  едно.  Така  се  издигнува  од  кризата.  Ако  народот  е  сиромашен,  
а  владата  богата,  ако  народот  го  стега  ременот,  а  владата  не,  тоа  не  може  да  биде  
случа .  Ако  сите  се  мислевме  еден  за  друг  како  за  себе,  тука  ќе  беше  ра .  Ако  
секо   оди  по  своите  интереси,  работите  ќе  тргнат  многу  лошо.  Затоа  што  се  
трудите  да  си  поминете  добро  без  да  размислувате  за  луѓето  на  кои  им  е  лошо.  
Колку  милиони  семе ства  треба  да  ве  жртвуваат  за  вас?  За  да  може  семе ството  
да  живее  добро…  Колку  семе ства  треба  да  страдаат?  Тоа  е  грев.

Свеста  е  како  „црната  кути а“  на  авион  каде  што  е  снимено  се  што  правиме  во  
животот.

Споредете  ги  вашите  постапки  со  оние  на  сите  овие  свети  луѓе.  Зошто  не  ни  се  
допаѓаат?,  остава ќи  ги  нашите  зборови  и  нашите  добри  совети,  помага ќи  им  
на  луѓето.  Ако  правиш  добри  работи  за  другите,  правиш  добро  за  себе  и  за  
сво ата  совест.

Животот  е  ист  како  сон  затоа  што  кога  се  раѓаме  доаѓаме  без  ништо  и  цел  живот  
собираме  богатство,  а  кога  ќе  умреме  не  носиме  ништо  со  себе.  Ако  не  земеме  
ништо  со  себе  на  ова  патување  кое  е  живот,  на  кра от  ништо  не  носиме  со  себе.  
Ако  не  преземеме  ништо,  зошто  толку  се  караме?  Што  ќе  правиме?  И  ако  не  
преземеме  ништо.

Ко   не  спие  како  нас?  Исус  Христос.  То   се  разбуди  од  ово   сон  што  е  живот.  
Единственото  нешто  што  го  паметиме  за  неко а  личност  кога  ќе  умре,  неговите  
постапки.  Како  Исус  Христос,  како  Буда  или  сите  луѓе  кои  го  посветуваат  сво от  
живот  за  да  им  служат  на  луѓето.  Ги  паметиме  по  нивните  постапки,  тие  се  
обидуваат  да  не  разбудат  од  ово   животен  сон  за  да  не  продолжиме  да  сонуваме,  
со  фантази а.  Ако  знаеме  дека  на  кра от  сè  завршува  на  0,  тогаш  што  правиме  
толку  боре ќи  се?

Не  смееме  да  бидеме  себични  и  да  се  бориме  за  себе.  Ако  на  кра от  не  
преземеме  ништо,  зошто?  Зошто  оваа  себичност  да  не  а  замениме  за  
великодушност  и  да  не  им  помагаме  на  луѓето?
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Зошто  животот  е  театар?

Сега  знаете,  животот  е  сон,  искористете  го  за  да  им  помогнете  на  другите  со  
целото  свое  срце,  затоа  што  кога  ќе  умрете  ќе  ги  носите  само  своите  постапки  
со  себе.

Во  вестите  неодамна  беше  об авен  случа от  со  наркодилер  ко   направил  
подрум  од  50  метри  во  сво ата  градина  за  да  се  скрие  од  полици ата  и  
живеел  таму  долги  години.  Имал  пари  и  моќ  но  живеел  како  стаорец  за  да  не  
го  фати  полици а.  А де  да  размислиме  каков  живот  водел,  живеел  како  
стаорец  под  зем а,  не  можел  да  излезе  надвор  и  конечно  бил  заробен.

Единственото  нешто  што  го  носиме  со  себе  е  нашата  совест,  тоа  е  она  што  
ни  оди.

Добрите  дела  ќе  имаат  свои  плодови,  а  лошите  дела  исто  така  имаат  свои  
плодови.  Многу  луѓе  се  збунуваат  и  се  борат  во  ово   живот  за  сè  што  
поседуваат,  верува ќи  дека  тоа  ќе  трае  вечно,  затоа  многу  луѓе  прават  се  
што  е  потребно:  ги  повредуваат  луѓето,  мамат  и  измамуваат  за  да  го  доби ат  
она  што  го  сакаат  по  секо а  цена.

Така  што  совеста  ви  е  чиста.

Не  правете  грешка,  ние  сме  актери  во  филм,  она  што  го  играме  во  ово   
живот  е  чист  театар  затоа  што  секо   игра  неколку  улоги.

Во  секо   момент,  секо   од  нас  може  да  умре.  Не  умираат  само  стари,  секо   
може  да  умре,  бебиња,  млади,  стари...  гробиштата  се  полни  со  луѓе  од  сите  
возрасти.  Нико   не  ти  гарантира  дека  ќе  живееш  додека  не  остариш.  Во  
секо   момент  можеме  да  умреме.  Искористете  ги  предностите  на  вашиот  
живот  и  помага те  им  на  другите,  со  сето  свое  срце.

Уште  од  мали  нозе  татко  ти  и  ма ка  ти  се  грижат  за  тебе,  те  хранат,  те  
воспитуваат,  ти  даваат  топлина  и  многу  љубов,  па  прво  треба  да  им  бидеш  
благодарен  на  татко  ти  и  ма ка  ти.  Ако  не  знаете  како  да  им  се  заблагодарите  
на  вашите  родители  за  сето  добро  што  го  направиле  за  вас,  не  можете  да  се  
сметате  себеси  за  личност.

На  пример,  ас  а  играм  улогата  на  татко,  син,  сопруг,  при ател,  ву ко  
или  учител,  секо   има  неколку  улоги.  Сето  ова  толкување  е  токму  тоа,  
биде ќи  тоа  што  го  играме,  принц,  крал,  милионер,  среќник  или  несреќен  
човек,  сите  тие  улоги  се  чиста  фантази а,  не  е  реално.

Многу  луѓе  играат  улоги  на  многу  несреќни  луѓе,  други  на  милионери  и  се  
среќни,  сите  тие  улоги  не  се  реални,  затоа  што  тоа  што  го  имаме,  богатство,  
среќа,  се  што  имаат,  кога  ќе  престанеме  да  дишеме,  готово  е.  Сите  овие  
толкувани  изведби  може  да  се  завршат  во  секое  време,  односно  во  животот  
треба  да  се  знае  дека  се  што  гледаме,  допираме  и  поседуваме  е  моментално,  
не  е  вечно.  Доаѓаме  на  ово   свет  сами  и  со  празни  раце  и  кога  ќе  заминеме  
еден  ден,  заминуваме  сами,  една  личност  и  со  празни  раце.
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Правењето  добри  работи  од  срце  е  добро  за  вас  затоа  што  им  помагате  на  
луѓето  да  прават  добро  без  да  барате  ништо  за  возврат,  но  морате  да  го  
правите  тоа  анонимно  за  нико   да  не  зборува  за  вас  и  да  не  се  фалите  со  
тоа.

Ако  сте  себични  и  мислите  само  на  себе,  нема  да  имате  нико   покра   себе.  
Нико   не  сака  да  биде  со  личност  ко а  мисли  само  на  себе.

Ако  се  фали  со  тоа,  неговите  дела  не  се  чисти,  правењето  работи  со  таа  
состо ба  е  чиста  работа  и  подобро  е  да  не  се  прави,  тоа  е  дело  што  треба  да  
доаѓа  од  срце  и  не  треба  да  се  тврди,  повторува  или  кажува.  но  тоа  е  
самопропаганда.  Кога  им  помагате  на  луѓето  за  кои  не  зборувате,  тоа  мора  
да  биде  чист  и  добар  чин.

Ово   човек  ќе  го  помине  остатокот  од  сво от  живот  во  затвор  само  за  да  
ужива  неколку  години  богатство,  то   ќе  го  плати  остатокот  од  сво от  живот  
за  своите  грешки.  Кога  ќе  умре,  ќе  мора  да  се  пресмета  со  сво ата  совест,  со  
Бога  и  со  законот  Бож и,  кошмарот  ќе  започне  по  неговата  смрт,  биде ќи  
човечкиот  закон  само  го  затвора,  законот  на  боговите  ќе  го  натера  да  има  
дневен  смртна  казна  за  стотици,  ил адници  и  милиони  години.  Ова  не  
вреди,  тоа  е  тип  на  човек  ко   не  разбира  дека  животот  е  ништо,  ние  само  
играме  улога,  не  мора  да  бидеш  лошиот.

Ако  направите  добро  дело,  лицето  на  кое  сте  помогнале  секогаш  ќе  се  сеќава  
на  тоа  и  вашиот  чин  ќе  биде  возвратен  од  Бога.

Тоа  е  како  стаорец  кога  ќе  помине  низ  улица,  сите  го  бараат  и  мразат,  нико   
не  го  сака.  Овие  луѓе  само  мислат  дека  заработува ќи  малку  пари  за  кратко  
време,  многу  грешат.

Луѓето  кои  го  играат  доброто  момче  шират  љубов  кон  луѓето  и  кон  себе.  Пред  
да  ги  сакаш  другите,  треба  да  се  сакаш  себеси,  да  се  почитуваш,  да  правиш  
работи  што  можат  да  те  натераат  да  а  кренеш  главата  кон  боговите  и  да  не  
правиш  работи  што  те  тераат  да  го  срамиш  лицето,  треба  да  се  оправдаш  
пред  прво  себе  си.  Не  можете  сами  да  создадете  лоша  совест,  затоа  мора  
добро  да  ги  правите  работите  за  да  можете  мирно  да  спиете.

Биде ќи  животот  е  театар,  мораме  да  се  трудиме  да  им  помогнеме  на  луѓето,  
тие  добри  дела  се  единственото  нешто  што  ќе  ни  оди  кога  ќе  заминеме.  Без  
разлика  на  целото  богатство,  пари,  имот,  деца  и  партнер  што  го  имаш,  кога  
ќе  умреш  си  одиш  сам.  Твоето  семе ство  нема  да  изврши  самоубиство  за  да  
те  придружува,  ти  доаѓаш  сам  на  ово   свет  и  си  заминуваш  сам.
Помислете  дека  секо а  вечер  може  да  биде  последна,  гробиштата  не  се  
само  полни  со  стари  луѓе,  има  и  многу  млади.  Многу  луѓе  гинат  во  
сообраќа ни  несреќи,  да  знае а  дека  ќе  загинат  то   ден  во  сообраќа на  
несреќа,  сигурно  немаше  да  заминат.  Не  треба  да  правите  планови  за  
далечната  иднина,  сега  она  што  треба  да  направите  е  да  си  имате  корист  
помага ќи  им  на  другите,  биде ќи  денот  кога  ќе  имате  проблем,  тие  луѓе  
ќе  ви  помогнат.
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За  да  бидете  во  ред  со  нив,  прво  треба  да  размислите  за  нив  и  да  правите  
работи  за  нив.  Тоа  е  како  огледало,  кога  покажуваш  љубов,  огледалото  а  
враќа  љубовта,  не  се  обидува   да  измамиш,  лагата  мора  да  биде  покриена  
со  10  лаги  за  да  се  покрие  една,  сто  лаги  за  да  се  покрие  десет,  една  лага  по  
друга  не  води  никаде.  Можеш  да  изневериш  еднаш,  но  не  повеќе,  тоа  нема  
иднина.

Атеистите  не  веруваат  во  пеколот,  но  ас  им  велам  да  веруваат  50%  дека  
постои  и  50%  дека  не  постои.  Библи ата  секогаш  зборува  за  ра от  и  
пеколот,  сакале  или  не,  тие  посто ат  и  се  таму.  Какво  об аснување  има  
дека  некои  луѓе  се  родени  како  принцови,  а  други  се  родени  во  сиромашни  
зем и  каде  умираат  од  глад  додека  други  се  многу  богати.  Тие  разлики  се  
резултат  на  минатиот  живот,  Господ  е  праведен,  секо   си  жнее  што  посеал.  
Сите  негативности  од  минатиот  живот  се  собираат  во  ово   живот  со  лоша  
среќа.  Ако  во  ово   живот  имате  среќа  и  сè  ви  оди  совршено,  тоа  е  затоа  
што  во  минатиот  живот  сте  посеале  позитивни  работи,  сте  им  помогнале  на  
луѓето  и  затоа  сте  жнеле  позитивни  работи  во  ово   живот.  Луѓето  им  
завидуваат  на  оние  кои  живеат  добро,  но  се  зависи  од  тоа  што  направил  
секо .  Ако  во  минатиот  живот  сте  направиле  добро,  тоа  е  како  да  сте  
заштедиле  многу  пари  во  претходниот  живот  за  да  уживате  во  ово   живот,  
ако  во  ово   живот  имате  лоша  среќа  она  што  треба  да  направите  е  да  им  
помагате  на  другите  со  вашето  време,  ако  можеш  да  помогнеш  некому  со  1  
цент,  можеш  да  му  помогнеш  на  некого  на  ко   тоа  му  треба  повеќе  од  тебе,  
1  цент  од  добро  дело  е  еднакво  на  100.000  милионер.  Ако  милионер  даде  
100.000,  а  сиромав  1  цент,  во  очите  на  Бога  има  иста  вредност,  односно  ако  
милионер  даде  10%  од  своето  богатство,  во  ово   случа   100.000,  а  сиромав  
има  само  1.000  и  дава  100,  овие  100  се  еквивалентни  на  100.000-те  на  
милионерот.  Пред  Бога  не  е  сумата  туку  она  што  се  дава  од  срце,  инаку  сите  
милионери  би  отишле  во  ра от  и  сите  сиромашни  во  пеколот.

Секогаш  треба  да  ги  правите  работите  од  срце,  па  сите  ќе  ве  сакаат,  ќе  имате  
среќно  семе ство,  луѓето  ќе  веруваат  во  вашата  работа  и  ќе  бидете  чесна  
личност  и  ќе  одите  далеку,  но  ако  не  престанете  да  размислувате  за  себе  си  
и  не  престануваш  да  лажеш  и  изневеруваш,  луѓето  нема  да  ти  при дат  ниту  
да  ти  помогнат  кога  си  во  невол а,  патот  до  пеколот  ќе  започне  кога  ќе  
умреш.  Има  луѓе  кои  не  веруваат  во  пеколот,  но  тоа  не  значи  дека  то   не  
постои.

Во  реалноста,  повеќето  милионери  одат  во  пеколот  затоа  што  имаат  
тенденци а  да  бидат  себични  и  мислат  само  на  себе  и  споделување  на  
своето  богатство  со  своето  семе ство.  Сиромашните  имаат  тенденци а  да  
бидат  поразбирливи  и  секогаш  имаат  тенденци а  да  им  помагаат  на  другите  
сиромашни  луѓе  и  затоа  одат  во  ра от.  За  сè  да  оди  добро,  треба  да  им  
помагате  на  другите,  тоа  навистина  го  правите  за  себе,  треба  да  им  помогнете  
на  другите  затоа  што  другите  ќе  а  вратат  услугата  од  нивното  срце,  а  ако  
се  обидете  да  ги  искористите  другите,  тоа  е  „леб  за  денес  и  гладни  за  утре“,  
ги  газат  другите  за  да  се  искачат.  Мора  да  правите  работи  за  другите  
биде ќи  тоа  ви  користи  директно  и  индиректно.  Ако  лажеш  и  ги  лажеш  
другите,  само  ќе  си  наштетиш,  а  другите  само  ќе  чекаат  да  им  се  одмаздат  и  
не  е  живот  посто ано  да  си  го  чуваш  грбот.
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Зошто  животот  е  фатаморгана  и  илузи а?

Животот  е  сон,  ние  сме  актери  во  театар  или  во  филм,  животот  не  е  реален.  
Затоа  потрудете  се  да  не  размислувате  за  себе,  размислете  за  другиот.

Ние  на  ово   свет  живееме  во  илузи а,  фатаморгана.  Што  е  реално?  На  
пример,  ово   контролер  е  тука  во  моментот  и  со  текот  на  времето  се  
расипува  и  го  фрлате.

Колку  чини  храната?  Ако  го  купите  од  маркет  и  потоа  го  готвите  дома,  колку  
можете  да  потрошите?  20  или  30  евра?  тоа  е  малку.  Јас  сум  вегетари анец,  
за  еден  ден  можам  да  потрошам  5  евра  за  адење;  Купувам  овош е,  
зеленчук,  житарки...  5  €  ми  се  доволни,  не  ми  требаат  повеќе.
На  пример,  со  1  евро  купувате  пакет  шпагети  и  адете  на малку  два  пати.  
Тоа  значи  дека  ако  адете  дома  можете  да  адете  за  ,50  центи.  Истите  
шпагети  ако  одите  во  ресторан  ви  а  даваат  горе-долу  истата  корпа,  
квалитетот  може  да  биде  поголем,  може  да  вреди  3  или  на многу  4  евра  
повеќе.  Но,  колку  плаќате  за  да  ги  адете  тие  шпагети  во  ресторан?  Плаќате  
30,  50,  100  евра  во  зависност  од  ресторанот  каде  што  одите.  И  зошто  плаќаш  
толку  многу?  го  плаќаш  од  хир,  шпагети,  основата  е  иста.  Да  Едно  лице  што  

аде  дома  може  да  потроши  0,50  центи,  а  друго  во  ресторан  може  да  
потроши  до  100  евра.  Основата  е  иста.  Знаеме  дека  се  е  каприц.  Знаеме  дека  
одржувањето  на  ова  тело  чини  малку.  Каприците  се  колку  чини.  Како  и  
автомобилите,  за  3.000  или  4.000  евра  имаш  автомобил  да  те  носи  од  едно  
место  до  друго,  а  има  и  коли  кои  вредат  1.000.000  или  повеќе.  Тие  служат  за  
истата  цел,  но  ние  скапо  плаќаме  за  каприците.

Ние  сме  актери  во  ово   живот,  не  треба  да  мислите  дека  играме  вистински  
улоги,  што  е  реално?  Кога  ќе  умреш,  не  носиш  апсолутно  ништо  со  себе.

Луѓето  знаат  дека  животот  е  фатаморгана.  И  зошто  то   продолжува  да  прави  
во  оваа  илузи а  и  во  оваа  фантази а?  Сите  знаеме  дека  кога  ќе  ги  соблечеме  
чевлите  навечер,  можеби  ќе  ни  биде  последна  ноќ.  Можеби  никогаш  повеќе  
нема  да  носиме  чевли  затоа  што  ќе  умревме.  Многу  луѓе  ги  облекуваат  
чевлите  наутро  и  не  ги  облекуваат  повторно,  затоа  што  во  текот  на  денот  
добиле  напад  и  умреле  или  затоа  што  доживеале  несреќа.  Не  е  важно  колку  
години  имаш,  дали  си  млад  или  стар,  времето  доаѓа  за  сите  нас,  едни  пред  
други  после.

Ако  не  е  реално,  што  фа де  од  лажење  и  убивање  за  да  се  добие  профит  ако  
на  кра от  нема  ништо  да  потрае,  можеме  да  умреме  во  секое  време  од  
сообраќа на  несреќа,  работна  несреќа,  напад...

Нико   не  може  да  гарантира  колку  долго  ќе  живеете,  треба  да  го  искористите  
секо   ден  да  правите  нешто  за  другите  да  им  дадете  смисла  на  нашите  
животи,  ако  размислувате  себично  ќе  завршите  сами,  во  затвор  и  ќе  бидете  
казнети  кога  ќе  до де  време .

Она  што  го  знаеме  е  дека  сите  ќе  умреме.  Сите,  нико   не  бега  од  смртта.  
Нико ,  нико   не  знае  кога  ќе  умрат,  можеме  да  умреме  секаде.  не  е  точно  
Колку  луѓе  знаат  дека  кога  ќе  се  разбудат  еден  ден  тоа  ќе  биде  последниот  
ден  од  нивниот  живот?
Знаеме  дека  за  да  адеме  ни  требаат  малку  пари,  колку  пари  треба  да  

адеме?  многу  малку  веќе  знаеме.
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И  народот  треба  да  ги  плати  оние  банкари  кои  не  знаат  да  управуваат  со  
сво от  бизнис,  а  владата  треба  да  ги  зголеми  даноците  и  да  ги  земе  парите  
од  каде  било  за  да  ги  даде  во  банките.  Замислете,  на  владата  и  требаат  40  
мили арди  за  да  ги  покрие  банките.  Замислете  со  тие  пари!Колку  семе ства  
можеше  да  се  помогне!  И  наместо  да  помага,  то   зема  пари  од  луѓето  за  да  
им  помогне  на  богатите.  Богат  му  помага  на  друг  богат  човек.  Банкарите  
имаат  многу  пари  и  многу  работи.  Зошто  им  помагаат  ако  не  им  треба?  
Парите  им  требаат  на  луѓето  кои  многу  лошо  си  поминуваат.  Во  Шпани а  
има  1.700.000  семе ства  на  кои  ниту  еден  член  не  работи,  и  два цата  се  
невработени  и  немаат  пари  за  адење.  Животот  е  илузи а,  единственото  
нешто  што  навистина  го  имате  е  она  што  го  правите,  вашите  добри  или  
лоши  дела.  Тоа  е  она  што  го  носиш  со  себе  кога  ќе  умреш.  Затоа  се  во  ово   
живот  е  фатаморгана.

Ништо  не  е  реално,  единственото  нешто  што  е  важно  се  нашите  постапки.

Ви  благодарам  многу.

Значи  тука  ќе  биде  ра .

Оваа  рака  што  а  држи  командата,  ова  тело  што  го  имаме,  за  неколку  години  
скапува  и  исчезнува.  Телото  умира  и  не  остана  коска.  Каде  е  телото?  исчезна.  
На  ово   свет  нема  ништо  реално,  се  е  фатаморгана.  Размислете,  ако  нема  
ништо  реално,  зошто  правите  толку  многу  зло,  дали  толку  многу  им  штетите  
на  луѓето,  убивате,  дробите,  малтретирате...  за  да  искористите?  Што  добивате?  
Пред  се,  власта,  биде ќи  парите  не  се  нивни,  ги  троши  како  сака  и  ги  дава  
на  ко   сака.  Тие  пари  се  на  луѓето  кои,  денар  по  денар,  ги  заработиле.  
Парите  доаѓаат  од  граѓаните,  а  треба  да  се  вратат  ка   граѓаните.  
Сиромашните  не  мора  да  им  помагаат  на  богатите,  тоа  не  е  точно.  
Политичарите  земаат  пари  од  народот  за  да  ги  дадат  во  банките.  Годинава  
во  Шпани а,  во  овие  девет  месеци  од  2012  година,  Банкиа  загуби  7.053  
милиони  евра.
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Проблемот  е  што  сите  мислиме  на  себе  и  тоа  значи  дека  не  мислиме  на  другите.  Тоа  се  
нарекува  негативно.

Животот  има  два  пата.

Нормално  луѓето  го  избираат  ово   пат.  Патот  на  чистиот  егоизам:  Сакам  ова,  не  сакам  
тоа.  Сите  прво  мислат  на  него.  Ова  е  првиот  пат.

Лошата  работа  на  ово   пат  е  што  во  секо а  ситуаци а,  секогаш  мислите  на  себе,  а  
никогаш  на  другите,  секогаш  вашите  интереси  на  прво  место.  Во  ово   случа   никогаш  
нема  да  имате  при атели.  Ако  си  себичен  нема  да  имаш  добар  партнер  затоа  што  ако  
мислиш  само  на  себе  и  не  мислиш  на  жена  ти  како  ќе  помине  добро.  Ако  секо   се  бори  за  
своите  интереси,  како  ќе  помине  добро?  Во  семе ството  истото,  со  татко  ти,  ма ка  ти,  
децата...  ни  тебе  нема  да  ти  оди  затоа  што  мислиш  само  на  себе  наместо  на  другиот.  Треба  
да  се  ставите  на  местото  на  другиот,  во  она  што  му  треба  на  другиот,  а  не  во  она  што  ви  
треба.  Ако  мислите  само  на  вашите  интереси,  а  не  на  другиот.  Нема  да  стигнете  далеку.  
Како  и  луѓето  кои  продаваат  дрога,  оруж е  или  нешто  негативно,  не  им  е  га ле  дали  ќе  
направат  штета,  дали  со  тоа  оруж е  ќе  убиваат  луѓе  или  со  дрога  ќе  уништат  животи  и  
семе ства,  тие  само  мислат  на  правење  пари.  Тоа  е  чиста  себичност.  Се  грижи  само  за  
своите  интереси  како  луѓето  што  крадат,  не  размислува  за  штетата  што  му  а  прави  на  
другиот.  Луѓето  кои  ги  мамат  другите  за  да  се  збогатат  не  им  е  грижа  дали  другите  страдаат.  
Влада  ко а  ги  троши  парите  од  потта  и  трудот  на  народот  на  глупости,  мисле ќи  само  на  
нивната  благососто ба,  тоа  е  чиста  себичност.  Секо   денар  треба  да  размисли  100  пати  
пред  да  го  потроши,  биде ќи  тие  пари  не  се  ваши,  тие  се  на  луѓето  кои  ги  заработиле  со  
сво от  труд.  Тоа  има  последици.  Неговата  совест  и  Бог  ќе  го  казнат.  Владите  кои  даваат  
пари  за  абортус,  за  да  помогнат  во  убиството  на  сопствениот  народ,  ќе  имаат  свои  
последици,  душата  на  бебето  ќе  ги  одмазди  сите  инволвирани  страни  во  неговото  убиство.  
Владата  ко а  го  одобрува,  докторот  ко   го  сече  бебето  парче  по  парче  за  да  го  извади  од  
утробата  на  ма ката  и  ма ката  ко а  се  согласува  на  ова  убиство.

Замислете  ако  ве  пресечат  дел  по  дел,  што  мислите?  Мислиш  само  на  себе,  себичен  си.  
Владата  ко а  дава  согласност  за  сексуални  односи  меѓу  малолетници  веле ќи  дека  ништо  
не  се  случува  затоа  што  ако  останете

Првиот  пат  е  патот  на  егоизмот.  За  мене,  за  мене  и  за  мене.

15.-  ЖИВОТОТ  ИМА  ДВА  ПАТИТА
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Имаме  исто  тело,  едно  поголемо  и  едно  помало,  имаме  душа,  а  и  бебето  има  
душа.  Сите  сме  исти.  Немо   да  ми  кажеш  дека  очите  на  бебето  не  се  очи  како  
нашите,  дека  неговото  срце  не  чука  како  нашето...  со  кое  право  да  убиваме?  
Убиството  никогаш  не  е  добро.  Размислете  за  тоа.  Можете  да  ги  измамите  луѓето,  
но  не  со  совест.  Затоа  што  ќе  имате  кошмари,  нема  да  имате  при атели  или  
семе ство.  Никогаш  не  треба  да  кажувате  лаги  дури  и  ако  вистината  ви  наштети.  
Мора  да  бидете  искрени  заради  вас.  Прво  треба  да  а  кренете  главата  и  да  го  
кажете  тоа  гласно,  ас  секогаш  а  кажувам  вистината  дури  и  ако  тоа  им  наштети  
на  моите  интереси.  Никогаш  не  можете  да  а  пропуштите  вистината.  Мора  да  
бидете  искрени.  Лагата  никогаш  не  оди  далеку.

Ако  сакате  убав  живот,  секогаш  де ствува те  со  срцето  во  рака,  па  гарантирам  
дека  ќе  добиете  се  што  ќе  посакате.

Ако  им  помагате  на  луѓето  кога  им  треба  и  не  барате  изговори,  само  помага те  
колку  што  можете,  луѓето  ќе  ви  вратат  дво но  повеќе  од  она  што  сте  им  го  дале.  
Фактите  вредат  ил ада  зборови.

Се  додека  се  ставаш  пред  сите,  тво от  пат  оди  во  пеколот.  Во  секо   момент  
можете  да  умрете,  па  додека  сте  жив  обидете  се  да  го  напуштите  ово   пат  на  
себичност.

Она  што  е  важно  се  фактите.

бремена  е  задолжена  да  ти  го  ликвидира  синот  без  проблеми,  тоа  е  многу  
негативна  влада  и  сите  ќе  ги  платат  последиците.

Вториот  начин  е  да  разберете  дека  ас  не  е  важно.  Тоа  е  да  се  остави  ас.  Ово   
втор  пат  треба  да  го  направи  спротивното  од  првиот  пат.  За  ваше  добро,  мора  
прво  да  мислите  на  другиот  пред  себе,  на  било  што.  Во  секо а  ситуаци а.

Таа  ги  користи  парите  на  народот  за  да  го  убие  сопствениот  народ,  да  ги  убива  
своите  идни  граѓани  и,  биде ќи  жената  е  глупава,  се  согласува  не зиниот  син  
да  биде  убиен.  Но,  тогаш  совеста  и  Бож иот  закон  ќе  ги  казнат  строго.  
Последиците  се  многу  сериозни.  Вашата  совест  никогаш  нема  да  биде  мирна.  Со  
два  абортуси  подоцна,  заборавете  да  имате  повеќе  деца  биде ќи  секо   пат  кога  
ќе  имате  помали  шанси  да  имате  деца,  вашата  утроба  повеќе  нема  да  може  да  
издржи  друга  бременост  и  кога  сакате  да  имате  деца  нема  да  можете.  Размислете  
за  тоа  пред  да  абортирате.

Ако  не  сакате  да  имате  дете,  да те  го  на  посво ување,  има  многу  луѓе  кои  сакаат  
да  посво ат  затоа  што  не  можат  да  имаат  деца.  Сигурен  сум  дека  тво от  син  ќе  
живее  многу  среќно,  не  мора  да  го  убиеш.  Многу  луѓе  чекаат  да  посво ат.  Не  
може  да  се  каже  дека  пред  да  се  роди  бебе  не  е  човек,  сите  сме  еднакви  и  имаме  
исти  права.

Секогаш  мислете  на  интересите  на  другиот.  Ако  вие  со  добрина  и  љубов  кон  
другите,  другите  ќе  ве  третираат  со  добрина  и  љубов.  Тоа  е  како  огледало.  Она  
што  го  покажувате  на  огледалото  е  она  што  се  рефлектира  во  огледалото  и  
сликата  што  ви  се  враќа.

Ако  неко   се  однесува  лошо  со  вас,  ако  некому  се  разубавите,  и  другиот  ќе  ви  го  
покаже  своето  лошо  лице.
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Ако  некое  лице  ги  прави  истите  грешки  одново  и  одново,  таа  личност  не  и  е  
навистина  жал.

Никогаш  не  ги  залажува те  луѓето.

Ви  благодарам  многу.

Запомнете  добро,  вториот  начин  е  да  ги  извршувате  своите  постапки  прво  мисле ќи  
на  другите,  без  да  кажувате  ништо,  со  своите  постапки  помагате  без  да  барате  

ништо  за  возврат.

Секогаш  прво  мислете  на  другиот.  Секо   што  прави  грешки,  ако  навистина  се  кае  за  
тоа  и  не  ги  повтори,  неговиот  живот  ќе  се  промени.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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2.  Вашите  браќа  и  сестри  секогаш  се  караат,  посто ано  се  расправаат,  се  разбираат  едни  со  
други,  ако  не  можете  да  се  разберете  со  сопственото  семе ство,  тогаш  како  можете  да  се  
разберете  со  вашите  при атели?  Ако  истата  крв  не  може  да  се  разбере,  никогаш  нема  да  
можете  да  се  разберете  со  другите.  Тоа  е  невозможно.  Ако  сакате  да  успеете,  треба  да  знаете  
дека  секогаш  треба  да  правите  за  другите.  Ако  не  се  разбираш  со  семе ството  и  нема  љубов,  
како  можеш  да  имаш  љубов  кон  другите.

4.  Ако  вашите  постапки  му  штетат  на  друга  личност  и  мислите  само  на  себе.

Тогаш  ќе  бидете  неуспешни.

Ако  ги  искористите  другите  за  да  профитирате,  дури  и  да  сте  учеле  многу,  тоа  не  ви  користи.  
Зошто  а  проучуваш  Библи ата?  Библи ата  не  е  за  меморирање,  таа  е  за  да  правиме  и  да  
се  придржуваме  кон  сè  што  ни  кажува,  да  постапуваме  според  десетте  заповеди.

3.  Ако  тво ата  мисла,  твоето  срце  и  тво от  збор  се  лажни,  тоа  е  лажго,  ако  ги  мамиш  луѓето  
и  ги  искористуваш  луѓето  за  свои  интереси.  Не  е  важно  дали  семе ството  ти  остави  пари,  
удобна  куќа...  ова  нема  да  трае  долго.  Ако  сте  лажго,  богатството  нема  долго  да  трае  биде ќи  
негативното  носи  негативно.  А  негативно  е  лоша  среќа,  лошо  здрав е,  сите  тие  се  неуспеси.  
Ова  се  последиците  од  вашето  негативно  размислување.

10-те  заповеди,  10  совети  како  да  успеете  во  ово   живот.

1.  Ако  не  си  добар  со  татко  ти  и  ма ка  ти,  не  бара   ништо  од  Бога  затоа  што  Бог  не  може  да  
ти  помогне.  Затоа  што  ако  не  мислиш  на  татко  ти  и  ма ка  ти  кои  ти  даваат  толку  многу,  се  
грижи  за  тебе,  воспитува,  се  грижи  за  тебе  и  се  со  чиста  љубов  без  да  очекуваш  ништо  за  
возврат,  ако  не  знаеш  како  да  го  вратиш  ова  услуга  и  не  се  грижиш  за  твоите  родители  кога  
се  болни,  полоши  си  од  животните.  Ако  не  сте  добри  со  вашите  родители,  тоа  е  на лошото  
нешто  што  можете  да  го  направите:  да  не  знаете  да  се  заблагодарите

Ако  сеете  гроз е,  аболката  не  може  да  расте.  Размислете  мудро.
Негативното  носи  негативно.  Ако  вашето  размислување  е  позитивно,  вашиот  живот  ќе  се  
промени  во  позитивно  и  ќе  имате  среќа  и  луѓето  ќе  ви  помогнат  и  секо   ден  ќе  можете  да  ги  
исполнувате  сите  ваши  желби.  Никогаш  не  можете  да  лажете,  секогаш  треба  да  го  држите  
зборот,  па  луѓето  ќе  ве  сакаат.  Позитивното  носи  позитивно,  а  негативното  носи  негативно.

16.-  10  РАБОТИ  ИМА  ВО  ЖИВОТОТ
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7.  Кога  имаш  лоша  среќа,  ако  секогаш  правиш  нешто  и  не  оди  добро,  а  другите  
луѓе  прават  нешто  и  секогаш  оди  добро,  запомни  добро,  животот  е  како  ноќ  и  
ден,  кога  сè  ќе  тргне  наопаку  обидете  се  да  се  опуштите  обидете  се  да  научите  
нешто  корисно  како  учење  или  учење  професи а  во  ово   период  биде ќи  
кога  ќе  ви  до де  среќата  тоа  може  да  ви  помогне.

Кога  имаш  лоша  среќа  како  да  си  во  ноќ,  ноќта  е  темна,  биди  трпелив  затоа  
што  после  ноќта  што  доаѓа?  доаѓа  зори  Сонцето  ќе  изгрее,  ден,  светлина,  со  
среќа.  И  обратно,  кога  луѓето  имаат  среќа,  тоа  е  како  пладневното  сонце,  но  
не  бидете  среќни  затоа  што  наскоро  ќе  до де  ноќта  и  темнината.

Бог  ни  ги  дал  10-те  заповеди  да  ги  држиме,  а  не  да  ги  памтиме.

Затоа  ти  велам  дека  животот  е  среќа,  лоша  среќа,  среќа  -  лоша  среќа  и  така  
оди  круг  и  круг.  Затоа,  добро  запомни:  кога  имаш  лоша  среќа,  не  биди  тажен,  
а  уште  помалку  да  се  самоубиеш,  биде ќи  кога  ќе  исчезне  темнината  на  
ноќта,  ќе  до де  дневна  светлина.

5.  Ако  мислиш  дека  ас,  ас,  ас,  ас...  мислиш  дека  си  супериорен.  Ако  
мислиш  вака,  ако  мислиш  дека  затоа  што  имаш  многу  факултетски  студии,  ти  
си  подобар  од  оние  што  немаат  студии,  кои  се  инфериорни  и  дека  сите  се  
глупи.  Не  си  во  право.  Затоа  што  човек  ко   има  многу  студии,  секогаш  е  многу  
љубезен  кон  луѓето,  со  луѓето  што  малку  знаат,  со  оно   што  ги  гледа  луѓето  
со  презир,  во  то   случа ,  за  што  служат  титулите?  да  си  донесеш  несреќа  во  
животот,  затоа  што  ако  на  другите  гледаш  како  инфериорно,  внимава   со  тие  
луѓе,  тие  ќе  донесат  само  несреќа.

6.  Ако  правиш  незаконски  работи,  брзо  растеш  и  добиваш  брзи  придобивки,  
ако  не  правиш  според  нормите  на  општеството,  само  се  обидуваш  да  ги  
искористиш  другите,  тоа  не  е  интелигенци а,  само  лошо  сееш  за  своите  утре.  
Секогаш  правете  ги  работите  како  што  ви  заповеда  Бог  за  да  не  се  зафркавате.  
Затоа  немо те  да  мислите  дека  сте  многу  паметни,  како  што  велат,  вие  сте  
паметни.  Затоа  запамтете  и  не  бидете  паметни,  ко   ќе  претера  ќе  настрада.

8.-  Ако  незаконски  добивате  пари  како  бандит  и  со  тоа  им  помагате  на  луѓето,  
тоа  е  џабе.  Ако  ги  искористите  луѓето,  ги  мамете  за  да  добиете  пари.  Затоа,  
ако  сакате  да  имате  добра  иднина,  мора  чесно  да  заработувате  пари.  Колку  
луѓе  кои  измамуваат  завршуваат  во  затвор!  не  вреди.

9.-  Ако  не  се  грижиш  за  сво от  живот,  нема  да  можат  да  те  излечат  ниту  
лекарите,  ниту  лековите.  Ако  ноќе  одиш  во  диско  и  пиеш  апчиња  за  да  останеш  
буден  цела  ноќ,  на  кра от  ќе  платиш  со  здрав е  со  живот.  Внимава те  на  
вашето  здрав е.  Јадете  уредно  ако  немате  здрав е  вашиот  живот  е  завршен.  
Ако  го  малтретирате  вашето  тело,  тогаш  вашето  тело  брзо  истекува.  Грижете  
се  за  здрав ето.  Кога  е  време  за  спиење,  спи те.
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Сексот  за  мажи  и  мажи  завршува  фатално.  Овие  врски  се  оние  кои  шират  на многу  СИДА.  
Аналниот  однос  оди  против  природата.  Скапо  ќе  платите  за  одржување  на  ваков  тип  на  
врска.  Нема  да  имате  здрав е.  Ако  сакате  долг  живот  со  здрав е,  не  правете  го  она  што  
е  лошо  за  вашето  здрав е.  Овие  луѓе  никому  не  му  штетат,  туку  одат  против  сопствената  
природа.  Да  бевме  сите  хомосексуалци  немаше  да  се  родиме,  за  кратко  време  ќе  исчезне  
човечкиот  род,  затоа  што  маж  со  маж  и  жена  со  жена  не  можат  да  имаат  деца.  Тоа  е  чист  
каприц  и  каприците  се  скапи.  На  кра от  сите  тие  луѓе  завршуваат  фатални.  Според  
законот  на  боговите,  сите  овие  луѓе  одат  во  пеколот.  Обидете  се  да  живеете  добро,  
нормален  живот  како  што  сакал  Бог.  Вашата  иднина  е  во  ваши  раце.

Кога  е  време  за  адење:  адете.  Не  си  игра те  со  храната,  адете  умерено.  Ако  не  си  
здрав,  немаш  ништо.  Ако  не  адете  за  да  бидете  убави  и  послаби,  на  кра от  ќе  се  
разболите.  Ќе  бидете  многу  убави,  но  нема  да  бидете  здрави.  Запомнете  добро,  не  си  
игра те  со  вашето  здрав е  биде ќи  без  здрав е  немате  ништо.

Ви  благодарам  многу.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Тоа  е  едноставно  совет.

10.-  Секс.  Ако  имате  секс  надвор  од  бракот,  одите  во  пеколот.
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Телото  е  како  автомобил.  На  автомобилот  му  требаат  ил адници  делови  за  
да  функционира.  Не  ви  треба  само  моторот,  ви  требаат  многу  работи.

Престанете  да  посакувате  ова  тело.  Ако  разберете  дека  вашето  тело  е  =  0,  и  
дека  во  секо   момент  може  да  умрете  (не  знаеме  кога  ќе  ни  биде  последната  
ноќ,  гробиштата  се  полни  со  пензионери,  но

Не  е  коректно  да  се  бориш  за  тоа  тело  затоа  што  подоцна  кога  ќе  умре  нема  
ништо.  Не  е  логично,  се  боревме  на  кра от  за  џабе.  За  да  имаш  нешто,  не  
смееш  да  се  бориш  за  оваа  машина  од  крв  и  месо,  затоа  што  на  кра от,  што  
имаш?  ништо.  Кога  ќе  умреш,  не  носиш  ништо  со  себе.  Ако  не  преземеш  
ништо,  за  што  се  бориш?
Зошто  те  боли,  ако  на  кра от  ништо  не  превземаш.  Ги  повредувате  луѓето  за  
да  добиете  корист.  Затоа  единственото  нешто  да  се  добие  е  да  се  бориш  за  
сво от  дух.

Јас  сум  универзум,  универзумот  сум  ас.  Тоа  е  исто  како  да  се  каже  дека  ас  
сум  универзумот  и  вселената  сум  ас.  Исто  како  да  сум  слободен.  Што  е  да  се  
биде  слободен?  Да  се  ослободиш  од  душата,  да  се  ослободиш  од  мислата,  да  
се  ослободиш  од  мене,  ти  давам  пример  за  да  разбереш:  сега  сме  како  жаба  
заробена  во  бунар.  Гледаме  во  небото  и  го  гледаме  само  парчето  небо  што  ни  
дозволува  да  го  видиме  излезот  од  бунарот.  Ние  самите  паднавме  во  бунарот  
и  сме  заробени.
Ако  сакате  да  бидете  слободни,  мора  да  разберете  една  работа:  ова  тело  
истекува  и  умира  во  секо   момент.  Од  многу  причини  се  крши.  Тоа  е  како  
машина  за  крв  и  месо  на  ко а  и  требаат  многу  компоненти  за  да  функционира:  
срце,  мозок,  црн  дроб...  многу  работи  и  има  милиони  клетки  и  во  секо а  
клетка  има  милиони  клетки...

Во  Библи ата  не  зборува  за  реинкарнаци а,  но  ако  сакате,  можете  да  одите  
на  сеси а  за  хипноза  и  самите  ќе  можете  да  ги  видите  вашите  минати  животи.  
Ова  тело  е  за  употреба  и  фрлање.  Тоа  е  како  автомобил,  кога  ќе  старее  
престанува  да  работи  и  го  менуваме  за  друг.  Телото  е  исто,  еден  ден  престанува  
да  работи  и  умираме.  Душата  го  напушта  телото  и  кога  тоа  ќе  се  случи  телото  
станува  труп,  вкочанетост.

Ко а  е  разликата  помеѓу  живо  тело  и  мртво  тело?  Исто  како  исклучена  
си алица,  а  друга  вклучена.  Си алицата  е  исклучена  затоа  што  стру ата  не  
допира  до  неа  и  се  вклучува  кога  електричната  стру а  ќе  стигне,  исто  како  и  
нашето  тело,  живее  затоа  што  душата  е  внатре  и  умира  кога  душата  го  напушта  
телото.  Затоа  обидете  се  да  разберете:  не  треба  да  се  борите  за  машината  на  
телото,  тоа  е  голема  грешка,  треба  да  се  борите  за  вашата  душа  да  биде  
слободна.

17.-  ЈАС  СУМ  Вселената,  Вселената  СУМ  ЈАС.
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Можеме  да  изградиме  само  авиони  кои  одат  од  едно  до  друго  место  на  зем ата  
или  бродови  кои  стигнуваат  до  Месечината  или  Марс.  Затоа  што?  биде ќи  
ние  сме  многу  себични  и  размислуваме  само  да  добиеме  пари  и  како  да  го  
подобриме  животот  на  ова  тело,  да  му  дадеме  каприци  на  телото.  Многу  луѓе  
се  грижат  само  за  сво ата  и  благососто бата  на  своето  семе ство.

Не  верува   дека  ќе  достигнеш  старост,  обидете  се  да  го  искористите  секо   
ден,  секо   час,  секо а  минута,  секо а  секунда  за  да  бидете  слободни  како  
мене.  Многу  добро  разбрав,  морам  да  се  борам  душата  да  ми  биде  слободна.

Како  да  си  влегол  во  соба  и  самиот  си  а  затворил  вратата.  Внатре  сте  и  ако  
сакате  да  бидете  слободни,  отворете  а  вратата  и  излезете  надвор.  
Универзумот  е  бесконечен.  Многу  луѓе  се  дрогираат  и  смислуваат  секакви  
сензации.  Ако  сакате  вистинска  сензаци а,  ако  сакате  да  патувате  меѓу  
ѕвездите  низ  бесконечноста  и  да  имате  бесконечен  живот,  ако  сакате  да  бидете  
слободни,  слободен  патник  меѓу  ѕвездите  и  помеѓу  милиони  сончеви  системи  
и  универзуми,  само  треба  да  оставете  го  ас  на  телото.  Ние  не  сме  
единствените  живи  суштества  во  универзумот.  Веќе  слушнавме  дека  
вонзем ани  доаѓаат  да  не  посетат,  живот  постои  на  други  планети  и  
универзуми  за  кои  не  знаеме.  Ние  не  сме  способни  да  произведуваме  бродови  
кои  патуваат  низ  универзумот  до  други  универзуми,  ние  не  сме  способни  да  ги  
произведуваме  овие  вселенски  бродови.

На  пример,  претседателот  на  Сири а,  ко   за  да  а  одржи  сво ата  моќ  и  да  
му  даде  секакво  богатство  и  утеха  на  своето  семе ство,  безмилосно  го  скрши  
сво от  народ.  Кога  луѓето  ќе  го  кренат  гласот:  тоа  ги  убива.  Сите  што  одат  
против  неговите  идеи,  то   ги  убива.  Тоа  е  себичност.
Уби те  луѓе  за  да  а  задржите  власта.  Тоа  е  чиста  себичност.  Ако  престанете  
да  бидете  себични,  можете  да  бидете  слободни.  На  другите  планети  имаат  
многу  напредна  технологи а  многу  повеќе  од  нас,  зошто?  затоа  што  овде  на  
зем ата  ние  сме  многу  себични  и  нашиот  живот  трае  неколку  години,  
приближно  100  години  на многу,  а  за  да  се  измислат  големи  работи  потребни  
се  многу  години  истражување  и  проучување.  На  другите  планети  животот  трае  
1000  години  и  затоа  можат  подолго  да  истражуваат.  Ако  живеевме  ил ада  
години  одвоено,  можеби  ќе  имаме  толку  напредна  технологи а.  Биде ќи  тие

има  и  луѓе  од  сите  возрасти)  ако  разбереш  дека  не  си  телото  ќе  станеш  
слободен.

Затоа  ви  велам:  Јас  сум  вселената  и  вселената  сум  ас.  За  да  а  разберете  
оваа  тема,  треба  да  разберете  дека  ова  тело  не  сум  ас,  тоа  е  она  што  го  
користите.  Како  си алицата.  Вие  сте  стру а.  Ако  си алицата  се  скрши,  ќе  а  
извадите,  ќе  а  фрлите  и  ќе  ставите  нова  си алица,  а  потоа  стру ата  
повторно  запали  друга  си алица.  Така  работи  душата  со  ова  тело.  Доаѓаме  на  
ово   свет  да  разбереме  за  душата,  не  доаѓаме  на  ово   свет  да  се  збогатиме  и  
да  изгубиме  се  во  секо   момент  кога  ќе  умреме.  Мора  да  разберете  дека  треба  
да  се  борите  за  вашата  душа  да  биде  слободна.  Повеќето  луѓе  се  грижат  само  
за  телото,  даваат  секакви  каприци  за  да  го  задоволат  ова  тело.  Мора  да  го  
подигнете  нивото  на  знаење  на  душата.  Погледнете  во  општеството,  има  многу  
видови  на  луѓе:  има  луѓе  кои  не  знаат  да  читаат  или  пишуваат,  има  луѓе  кои  
имаат  докторат,  има  многу  нивоа,  треба  да  го  подигнете  нивото  на  знаење  на  
душата.  Ако  можете  да  го  напуштите  ова  ас,  вие  ќе  бидете  универзумот  и  ќе  
можете  да  патувате  низ  универзумот.  Ако  веруваш  дека  ова  тело  сум  ас,  
никогаш  нема  да  излезеш  од  тоа  тело,  никогаш  нема  да  излезеш  од  бунарот.
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Нема  надредени  од  другите,  сите  имаме  тело,  исто  тело.  Во  минатите  животи  
можеше  да  бидеш  црнец,  Африканец...  не  е  важно  каква  марка  е  си алицата,  
сите  ние  сме  светилки.  Значи,  нема  разлики  меѓу  мажите  и  жените.  Дури  и  
животните  имаат  души  како  нас.  Многу  мажи  кои  толку  многу  сакаат  да  бидат  
жени  и  имаат  операци а  за  да  изгледаат  како  жени,  ставаат  гради,  се  
облекуваат  како  жени...  Ви  велам  дека  не  е  потребно  да  го  правите  сето  ова,  
ако  толку  многу  сакате  да  бидете  жена,  Гарантирам  дека  во  следниот  живот  
ќе  се  родиш  како  жена.  Не  треба  да  се  обидувате  да  а  промените  сво ата  
природа.  Ако  прифатите  дека  ова  ас  е  само  тело,  ќе  бидете  слободни  и  ќе  
можете  да  патувате  меѓу  ѕвездите  и  се  што  сакате  ќе  биде  во  ваши  раце.  
Само  ова.  Доколку  не  сте  разочарани  од  ова  тело  можете  да  имате  долг  
живот  со  здрав е.  За  40  години  никогаш  не  сум  се  разболел,  никогаш  не  сум  
отишол  во  болница,  40  години  совршени,  немам  незгоди,  ниту  сум  скршил  
коска.  Затоа  што  разбрав  дека  ова  тело  не  сум  ас.  Тоа  е  она  што  го  користам  
во  ово   живот.

Затоа  би  сакал  ако  ме  слушате,  да  разберете  со  срце.  Единствениот  што  може  
да  ве  спаси  сте  вие  самите,  а  не  Бог.  Боже  што  можеш  да  направиш?  Има  
многу  луѓе  кои  а  проучуваат  Библи ата  долги  години,  но  колку  луѓе  
обрнуваат  внимание  на  тоа  што  вели  Библи ата  и  што  вели  Исус  Христос?  
Ако  читаш  и  не  разбираш,  џабе  е.  Исус  го  напушта  своето  ас,  затоа  може  
да  прави  чуда:  да  воскреснува  мртви,  да  лекува  болни,  да  оди  по  вода,  да  а  
знае  сво ата  иднина...  ако  можеш  да  разбереш  дека  ова  тело  не  сум  ас,  
можеш  да  правиш  чуда  како  Исус  Христос.  Исус  Христос  мисли  само  на  луѓето,  
то   никогаш  не  мисли  на  себе.

Јас  сум  мо ата  душа.  Со  позитивно  размислување  нема  егоизам  и  цел  
организам  ќе  ти  биде  позитивен  и  нема  да  имаш  никаква  болест  како  мене.

можат  да  живеат  подолго?  затоа  што  тие  имаат  златно  срце,  а  ние  сме  многу  
себични.  Тоа  е  како  батериска  ламба,  светилката  а  држиме  вклучена  24  
часа,  не  престануваме  да  размислуваме

Зошто  некои  луѓе  имаат  рак?  затоа  што  има  многу  од  мене:  сакам,  сакам,  ми  
се  допаѓа  ова,  не  ми  се  допаѓа  ова...  секогаш  размислува ќи  како  да  го  
задоволите  телото.  Ако  не  го  добиете  она  што  го  сакате,  тогаш  се  
вознемирувате  и  се  разболувате.  Што  и  да  правите  за  телото,  постепено  ќе  
го  завршите  животот.  Грижете  се  добро  за  вашето  тело  со  позитивно,  прво  
размислете  за  другиот.  Тоа  се  нарекува  да  се  биде  позитивен.  Ако  сте  
позитивни  со  луѓето,  луѓето  ќе  ви  вратат  позитивно.

Во  текот  на  денот  и  ноќта  имаме  милиони  мисли  во  секунда  и  кога  спиеме  
продолжуваме  да  размислуваме  во  соништата.  Затоа  нашата  енерги а  се  
исцрпува,  побрзо  се  троши.  На  другите  планети,  тие  а  вклучуваат  
енерги ата  само  кога  им  е  потребна  за  да  траат  подолго.  Тоа  е  како  
автомобил,  никогаш  не  го  гасиш,  секогаш  работи,  како  такси  што  сообраќаат  
непрекинато,  затоа  траат  помалку  од  приватен  автомобил.  Затоа  ако  сакате  
да  имате  долг  живот,  среќа,  да  бидете  слободни,  се  што  треба  да  направите  
е  да  престанете  да  се  борите  за  ова  тело.
Не  смееш  да  правиш  разлика  меѓу  мене,  тебе,  него,  меѓу  држави,  меѓу  раси...  
сите  сме  едно  и  сите  сме  еднакви.

Ако  им  помагате  на  луѓето,  луѓето  со  срце  возвраќаат  на  услугите.
Со  одбивање  никогаш  не  завршувате  добро,  „тоа  е  леб  за  денес,  а  глад  за  
утре“  затоа  што  порано  или  подоцна  скапо  ќе  платите  за  тоа.  Ако  им  згрешите  
на  луѓето,  луѓето  ви  враќаат  10  грешки.
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Би  сакал  да  разберете  дека  сè  зависи  од  вас.

Затоа  за  да  бидеш  слободен,  само  треба  да  разбереш  дека  ова  тело  не  сум  ас  и  дека  
сите  сме  еднакви,  сите  сме  едно.  Животни,  природа,  ѕвезди,  Бог...  Ако  мислиш  и  се  
однесуваш  како  Бог,  ќе  станеш  Бог.  Не  бара   ништо  од  Бога,  праша   се  себеси.  Ако  
сакате  здрав е,  среќа,  долг  живот...  запраша те  се.  Како  да  прашам?  со  сето  позитивно  
размислување  од  страна  на  луѓето  за  да  се  остварат  сите  ваши  желби.  Само  позитивни  
желби.  Негативните  желби  имаат  негативни  последици.

Ви  благодарам  многу.

Нико   друг.

Библи ата  е  за  вас  да  разберете  и  да  знаете  како  треба  да  постапувате  во  животот.  
Библи ата  не  е  само  за  меморирање.  Тоа  е  за  да  разберете  како  треба  да  де ствувате  
за  да  бидете  слободни.  Вежба те  и  постапува те  како  Исус  Христос.  Не  меморира те  и  
ништо  друго,  треба  да  де ствувате.  Сите  се  трудат  да  бидат  слободни.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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Мора  да  се  грижите  за  информациите  што  влегуваат  во  вас;  мора  да  престанете  
со  секое  негативно  размислување.  Кога  мислите  нешто  негативно,  вие  самите  се  
повредувате.  Ако  сакате  да  бидете  добро,  мора  да  престанете  со  сите  видови  
мисли  на  тага,  мака,  негативни,  биде ќи  тоа  вли ае  на  вашето  здрав е.  
Вашиот  ум  испраќа  информации  до  целото  тело,  преку  нервите  кои  го  
комуницираат  мозокот  со  'рбетот  до  целото  тело  и  то   е  болен.  Умот  комуницира  
со  телото  преку  'рбетот.  Ако  умот  е  блокиран,  информациите  се  блокирани  и  не  
допираат  до  остатокот  од  телото  и  доаѓаат  болести.  Сè  има  свое  потекло  во  
умот.  Обидете  се  да  не  се  нервирате,  да  не  провоцирате.  Во  нико   случа   не  се  
лутете  или  тагувате,  биде ќи  сето  тоа  ќе  го  платите  со  вашето  здрав е.  Она  
што  влегува  во  умот,  тогаш  вли ае  на  телото.

Како  да  се  заштитите?  Луѓето  не  знаат  како  да  се  заштитат.  Ако  не  штитиш,  ко   
те  штити?

Сигурно  ќе  се  одмазди.  Лошо  е  за  тебе.  Ако  сакате  да  се  заштитите,  помогнете  
им  на  луѓето  и  луѓето  ќе  ве  заштитат.  Ако  ги  згрешите  луѓето,  луѓето  ќе  ви  вратат  
со  камата.  Во  ово   случа   не  се  заштитувате,  напротив  се  повредувате.  Со  
твоите  постапки  остави  а  себичноста,  ако  секогаш  мислиш  на  мене  прво  се  
повредуваш.  Нико   не  бега.  Тоа  е  прашање  на  време.  Тоа  тело  не  трае  
бесконечно.  Преку  телото  правиме  себични  де стви а,  на  вестите  можете  да  
видите  дека  секо   што  прави  негативни  дела  завршува  лошо.  За  да  се  заштитите  
од  себе,  прво  треба  да  се  грижите  за  вашите  постапки  и  вашите  мисли.  
Негативната  мисла  е  посериозна  од  негативните  де стви а  затоа  што  секое  
негативно  дело  потекнува  од  негативна  мисла.  Негативната  мисла  станува  
негативен  чин.

Ако  информациите  што  ги  пуштате  во  вашиот  ум  се  негативни,  тие  ќе  стигнат  до  
остатокот  од  телото  и  ќе  се  разболите.

Секо   при ател,  семе ство,  познаник...  ако  не  престанат  да  го  „ адат  кокосот“,  
не  престануваат  да  ви  носат  проблеми  и  не  престануваат  да  ги  бро ат  своите  
таги;  мора  да  кажеш  Стоп!  Ако  сите  ти  ги  кажуваат  твоите  таги,  а  ти  ги  ставиш

Многу  луѓе  мислат  дека  мамењето  на  луѓето  за  да  профитира  е  добро  за  него/
неа.  Но  грешите.  Ако  ги  мамиш  луѓето  и  ги  скршиш  луѓето,  одиш  против  законот  
на  боговите  и  луѓето:  ова  е  лошо  за  себе.  Затоа  што  ако  повредиш,  изневериш,  
искористиш,  луѓето  ќе  чекаат  прилика  да  се  одмаздат.

18.-  ЗАШТИТЕТЕ  СЕ  ОД  СЕБЕ.
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Се  повредува,  полека  се  самоубива.  Исто  така,  се  трошат  пари  за  полека  да  се  
самоубие,  дали  е  тоа  логично?  Единствениот  непри ател  е  во  вас.  Сите  луѓе  
имаат  две  лица  во  себе:  едно  позитивно  и  едно  негативно.

Како  алкохол;  ако  испиете  една  чашка  алкохол  е  добро  за  вашето  тело,  но  ако  
пиете  премногу  додека  не  се  опиете,  тоа  му  штети  на  црниот  дроб,  вашето  тело  
и  вашиот  ум.

Неправилно  ќе  имате  негативни  последици.  Сето  ова  е  од  чиста  себичност,

Животот  ко   има  два  пата:  еден  негативен,  а  другиот  позитивен:  патот  по  ко   
сакате  да  одите  зависи  од  вас.  Ако  човек  има  здрав е,  убав  живот,  среќа...  тоа  е  
затоа  што  го  избира  позитивниот  пат.

Ако  направите  нешто  спротивно  на  законот,  ќе  имате  негативни  последици.  
Единствената  причина  за  сето  ова  е  себичноста.

во  тво от  ум,  ќе  завршиш  лошо.  Вашата  глава  ќе  станува  се  поголема  и  
поголема.  Фаќаш  тага,  нерви,  секакви  таги...  и  не  можеш  да  издржиш.  Како  
вашето  семе ство,  при атели,  ко   било,  да  се  на  плажа  да  се  удават  и  да  
побараат  помош.

Ако  сакате  да  имате  сè  позитивно;  вашето  семе ство,  вашето  здрав е,  вашиот  
живот,  вашата  работа…  мора  да  размислувате  и  да  правите  позитивно.  Повеќето  
луѓе  го  избираат  негативниот  пат  затоа  што  се  себични:  ас,  ас,  ас.  За  било  
што,  првата  мисла  сум  ЈАС;  искористи,  од  интерес,  како  што  е  на добро  за  мене...  
другите  не  се  мо а  работа.  Затоа  повеќето  а  градат  сво ата  благососто ба  
над  болката  и  страдањето  на  другите.  Не  се  грижи  за  болката  на  другите,  ова  е  
проблемот.  Оваа  личност  го  избира  негативниот  пат.

Скокаш  за  да  ги  спасиш,  но  не  знаеш  да  пливаш,  а  уште  помалку  за  да  ги  спасиш  
другите.  Во  ово   случа ,  наместо  труп,  од  водата  излегуваат  два  трупа.  Не  
треба  да  се  жртвувате  за  другите.  Ако  знаете  да  пливате  и  скокате  за  да  спасите  
некого:  тоа  е  во  ред.  Но,  не  умира те  за  ништо.  Дури  и  ако  е  твоето  семе ство,  
ако  не  можеш  ништо  да  направиш.  Ако  сите  таги  на  семе ството,  при ателите,  
сопствените...  ги  ставиш  во  глава,  на  кра от  ќе  трепериш  од  нерви.

Во  секо   момент  ќе  имате  напад  и  тоа  ќе  се  одрази  на  вашиот  живот  и  вашето  
здрав е.  Затоа  треба  да  ставите  Стоп.  Секое  семе ство  или  при ател,  ко   
негативно  вли ае  на  вас,  мора  да  се  одвоите  од  него,  да  држите  безбедно  
расто ание,  со  почит;  тоа  е  да  ве  заштити.  Секое  лице  кое  комуницира  со  вас  и  
пренесува  информации  кои  вли аат  негативно  на  вас,  мора  да  ставите  кра .  
Во  то   случа ,  мора  да  ѝ  кажете  на  таа  личност  дека  не  сакате  да  ви  пренесува  
ваков  тип  на  информации  биде ќи  тоа  ве  прави  да  се  чувствувате  лошо  и  ве  
прави  да  се  чувствувате  тажни.  Тоа  те  штити.  Како  пушењето  на  пример.  Знаеме  
дека  пушењето  цигари  е  токсично  за  вашето  тело  и  вие  продолжувате  да  пушите.  
Секо а  цигара  одзема  5  минути  од  вашиот  живот.  Оние  луѓе  кои  не  се  штитат  
себеси.

Она  што  го  сееш  денес  е  тоа  што  ќе  жнееш  утре:  сееш  негативно,  жнееш  
негативно /  сееш  позитивно /  жнееш  позитивно.
Тоа  е  само  прашање  на  време.  Законот  на  кармата  не  простува  дали  ви  се  допаѓа  
или  не.  Порано  или  подоцна  ќе  има  негативни  ефекти.
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Секо   има  право  да  живее.  Во  мир.  Ако  нико   не  се  плетка  со  тебе,  зошто  ги  скршиш  
другите?  Зошто  ги  искористувате  на слабите?  Се  си  има  свои  последици.

Обидете  се  да  се  заштитите,  не  адете  толку  многу  месо  и  ако  е  можно  престанете  да  
адете  месо.  Животот  е  поважен  од  парче  месо,  многу  луѓе  умреле  за  парче  месо.  

Заштитете  го  вашиот  ум  и  тело.

Светот  станува  се  посебичен.  Убиваме  животни  за  да  ги  адеме:  безмилосно.  Месото  има  
свои  протеини,  но  носи  и  вируси.

Ако  не  се  заштитите,  ко   ќе  ве  заштити?

Човечкиот  закон  дозволува  абортус,  но  ние  живееме  неколку  години,  човечкиот  закон  те  
штити  додека  си  жив,  но  кога  ќе  умреш  нема  да  ти  прости  ниту  бож иот  закон  ниту  
совеста,  ќе  треба  да  платиш  за  тоа  убиство.  Лекарите  што  прават  абортуси  убиваат  невини  
суштества,  ќе  бидат  казнети  и  за  убиство  на  тие  плодови.  Ќе  страдаат  милион  години  за  
секо   фетус  што  ќе  го  уби ат  и  ќе  умрат  исто  како  што  убиле.

Денес  зборуваме  за  „ретки  болести“  што  е  тоа?  Зошто  секо   ден  има  се  повеќе  ретки  
болести?  Затоа  што?

Вирусот  на  СИДА  доаѓа  од  ма мунот.  Од  желба  да  го  адат  неговото  месо,  сега  милиони  
луѓе  се  заразени.  Други  примери  се  луди  крави,  птич и  грип...  внимава те  со  месото!

Знаеме  дека  е  лошо  и  зошто  има  толку  многу  алкохоличари  во  светот?  Биде ќи  овие  луѓе  
меѓусебно  се  убиваат,  тие  го  избраа  негативниот  пат  да  се  одмаздат  на  себе.  Несвесно  или  
свесно  го  вадите  демонот  што  го  носите  во  себе.  Како  да  земеш  камен  и  да  го  ставиш  во  
чевелот.  Нико   не  може  да  те  повреди  ако  не  сакаш.  Затоа  треба  да  сфатиш  дека  се  е  
каприц:  како  пушењето,  знаеш  дека  те  боли  и  пушиш,  не  е  логично,  згора  на  тоа  пушиш  
со  парите  од  потта  на  челото.  Ова  е  избор  на  негативниот  пат  за  вас,  ефектот  ќе  биде  
негативен  за  вас.

Пеколот  не  е  само  по  смртта,  то   е  насекаде:  погледнете  околу  себе,  колку  страдања  има!  
Во  болниците  има  многу  луѓе  кои  страдаат.  Внимава те  што  правите!  затоа  што  се  си  има  
свои  последици.

Па  зошто  го  правиш  тоа?  биде ќи  ово   човек  е  себичен,  то   е  негативен.

Не  ги  повредува те  другите:  не  правете  им  го  на  другите  она  што  не  сакате  да  ви  го  
прават.

Никогаш  не  заборава те  дека  сè  има  свои  последици;  Добрите  и  лошите.
Немо те  да  мислите  дека  никогаш  нема  да  ве  допре.  Ти  гарантирам  дека  ќе  те  допре,  
прашање  на  време  е.  Затоа  мора  да  се  заштитите.
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Секо   што  вли ае  негативно  на  вас,  мора  да  држи  безбедна  дистанца  за  да  
не  вли ае  на  вас.  Не  правете  глупави  работи.

Побара те  го  позитивниот  пат  и  оставете  а  себичноста.

Единствениот  одговорен  за  вашите  постапки  сте  вие.  Не  ги  обвинува те  
другите.

Ви  благодарам  многу.

Сите  каприци  како  дрогата  се  да  те  уби ат.  Тие  служат  само  да  те  уби ат  
полека.  Луѓето  го  знаат  тоа,  но  за  да  имаат  сензации  прават  глупости.  Ако  
сакате  да  имате  добри  сензации,  правете  ога-медитаци а.  Со  огата,  кога  
сте  опуштени,  можете  да  патувате  подалеку  од  ѕвездите,  вашата  душа  се  
одво ува  од  телото  и  потоа  се  враќа,  и  сето  тоа  без  несакани  ефекти.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Заштитете  се,  заради  себе  не  повредува те  ги  другите  затоа  што  се  
повредувате  себеси.  Почитува те  го  законот.

Сето  тоа  доаѓа  од  вирусите  на  месото.  Размислете  пред  да  адете  месо.

Ако  сакаш,  можам  да  те  научам  ога-медитаци а  и  ќе  можеш  да  ги  имаш  
сите  овие  сензации.  Можеш  да  до деш  во  Барселона  за  да  научиш  Јас  ќе  те  
учам  потполно  бесплатно.

Дури  и  ако  живеете  добро  со  сите  удобности  ако  адете  парче  месо  и  тоа  е  
заразено,  вашиот  добар  живот  е  завршен.

Затоа  повеќе  од  40  години  не  адам  месо  и  се  занимавам  со  ога  
медитаци а  и  никогаш  немам  здравствени  проблеми.  Ако  немаш  здрав е,  
што  имаш?  Каква  корист  има  да  имаш  прекрасно  семе ство,  добра  работа,  
добар  бизнис...  ако  си  болен?  Не  вреди.  Размислете  за  тоа.

Ако  сакате  да  имате  натприродни  моќи,  научете  ога-медитаци а.
Никогаш  не  користете  вештерство,  тоа  е  негативно.
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Кога  имате  негативни  мисли,  тоа  вли ае  на  комуникаци ата  што  постои  
помеѓу  мозокот  и  остатокот  од  телото,  дека  комуникаци ата  е  блокирана  и  
информациите  не  стигнуваат  до  остатокот  од  телото.  Значи,  кога  луѓето  
имаат  вакви  мисли,  тие  чувствуваат  болка  во

Позитивното  привлекува  позитивно,  а  негативното  привлекува  негативно.  
Како  да  избегнете  стрес,  нерви,  тага,  гнев  до  работ  на  самоубиство?  Многу  
лесно,  остава ќи  се  од  себе.  Целиот  стрес  доаѓа  од  себе.  И  мислам  дека  не  
мислам,  ми  се  допаѓа,  не  ми  се  допаѓа,  сакам,  не  сакам.  Зошто  се  однесуваш  
вака?

За  да  избегнете  нервозни  состо би,  не  размислува те  толку  за  мене.  Не  
знаеме  колку  години  ќе  живееме,  на  гробишта  нема  само  стари,  туку  и  млади.  
Смртта  може  да  ви  до де  во  секое  време,  случа но,  алкохол,  дрога...  има  
многу  причини  за  умирање  млад.  Овие  луѓе  не  се  способни  да  го  
контролираат  умот:  ако  имате  евтин  и  брз  автомобил,  кога  сопирате  или  
вртите  кривина,  не  можете  да  го  контролирате,  не  можете  да  а  
контролирате  брзината.  Исто  како  младите  што  се  дрогираат  и  се  опиваат...  
не  се  способни  да  размислуваат  за  свое  добро.  Целиот  то   стрес  доаѓа  од  
сфаќањето  на  работите  толку  лично,  кога  она  што  го  сакате  не  ви  излегува,  
она  што  го  сакате,  станувате  нервозни  и  под  стрес.  Ако  неко   ви  згреши,  
имате  желба  за  одмазда  и  тоа  не  ви  оди  добро.  Ако  ги  задржиш  овие  чувства  
на  одмазда,  тоа  ќе  вли ае  на  твоето  размислување,  нема  да  живееш  добро,  
ако  продолжиш  да  се  одмаздуваш  прво  тоа  вли ае  на  себе  затоа  што  не  
можеш  да  живееш  добро,  ниту  среќен,  ниту  смирен.  Затоа  што  мозокот  се  
поврзува  со  остатокот  од  телото  преку  'рбетот  и  го  пренесува  тоа  чувство  на  
одмазда  и  тага.

Мисли,  размисли,  размисли...  помисли  дека  ова  ас  на  телото  секогаш  
размислува  за  се  кога  е  сам.  Ако  луѓето  живеат  сами  или  сами,  тоа  е  многу  
полошо.  Со  тоа  што  не  разговара  со  никого,  то   мисли,  размислува  и  мисли  
на многу  за  минатото.  Повеќето  луѓе  размислуваат  за  негативните  и  тажни  
работи  што  им  се  случиле,  малкумина  размислуваат  за  убавите  спомени  и  
среќните  моменти.  Размисли...  ако  си  сам,  каква  иднина,  со  осаменоста  ќе  
биде  цело  црно.  Кога  размислувате  негативно,  составувате  3  негативни  
мисли:  за  сите  работи  што  ви  тргнале  наопаку  од  минатото  што  сте  го  
доживеале,  од  сегашноста  што  е  сега  и  од  иднината  што  ве  очекува.  Така  
доаѓаат  психичките  болести  и  потоа  си  зборуваш  и  си  одговараш.  Потоа  
завршувате  во  душевната  болница.  Зошто  овие  луѓе  завршуваат  толку  лошо?  
Затоа  што  мисли  само  на  мене,  на  мене,  на  мене.

19.  ПОЗИТИВНИОТ  ПРИВЛЕКУВА  ПОЗИТИВНИ  И  НЕГАТИВНИ  ПРИВЛЕКУВААТ  
НЕГАТИВНИ.
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2  Советува те  ги  луѓето  да  ги  прават  работите  правилно

Сите  сме  исти.  Еден  претседател  вреди  исто  како  и  секо   граѓанин  на  
зем ата.  Пред  законот  сите  сме  еднакви  и  пред  боговите  исто  така.  Сите  сме  
еднакви,  мажи  и  жени,  нема  неко   над  друг.  Ако  душата  влезе  во  телото  на  
жената,  станува  жена,  ако  влезе  во  телото  на  мажот,  станува  маж,  ако  душата  
влезе  во  телото  на  животното,  станува  животно.  Но  душата  е  иста.  Сите  сме  
исти.  Не  можеш  да  разликуваш,  сите  сме  исти.  Сите  ние  сме  Бож и  деца,  
нема  Бож о  чедо  пониско  од  друго.  Тоа  е  еднаквост.

Ако  сте  негативни,  ќе  се  дружите  со  негативни  луѓе  како  вас.

Скапо  плаќаме  за  сета  наша  себичност:  а  уништуваме  планетата.  Секо   
ден  има  се  повеќе  природни  катастрофи,  та фуни,  цунами,  суши,...зем отреси.  
Ја  уништуваме  планетата  и  плаќаме  за  тоа.  Убивањето  животни  или  кое  било  
живо  суштество  е  каприц.  Нико   не  може  да  го  вози  сво от  живот  со  
страдањето  на  другите.  Нико   никогаш  не  може  по  каприц  и  за  да  има  
повеќе,  да  ги  искористи  другите.  Дека  не  можеш  да  го  возиш  сво от  живот  
со  болката  на  другиот.  Тоа  не  може  да  биде.  Има  политичари  кои  велат  дека  
пред  да  се  роди  нико   не  е  личност  и  го  одобруваат  абортусот.  Како

3  Станете  волонтер  каде  и  да  им  треба  вашата  помош.

Позитивно  со  позитивно  и  негативно  со  негативно.  Скапо  ќе  ги  платите  сите  
ваши  хирови,  не  само  овде,  туку  и  после  смртта.

стомак,  трепери  во  нозете,  има  проблеми  со  дишењето...  секо   од  нив  се  
случува  во  на слабата  точка  на  телото.  Овие  луѓе  не  знаат  како  да  
контролираат.  То   го  сфаќа  животот  многу  сериозно.  Не  можете  да  ги  
оставите  работите.  Во  животот  не  секогаш  го  добивате  она  што  го  сакате.  
Проблемот  е  во  себе.  Се  раѓаме  со  празни  раце,  ништо  не  носиме  на  светот,  
кога  ќе  умреме  не  носиме  ништо  со  себе.

Ако  си  богат,  мора  да  вратиш  дел  од  тие  пари  во  општеството  за  секо   ден  
да  имаш  повеќе  пари.  Кога  добро  ги  правите  работите,  ќе  се  чувствувате  
многу  позитивно  и  среќно,  ќе  бидете  среќни  внатре  и  ќе  а  пренесувате  
оваа  радост  на  другите.  Оваа  позитивна  енерги а  а  активира  вашата  
одбрана,  а  активира  циркулаци ата  на  крвта,  добра  е  за  вашето  здрав е,  
вашиот  живот  секогаш  ќе  биде  среќен  и  работите  ќе  ви  одат  добро.  Ако  
неко   направи  тажен  лик,  никогаш  нема  да  на де  работа  или  при атели.

Не  е  важно  за  пари,  моќ,  имот...  кога  ќе  умреш  треба  да  оставиш  се.  И  покра   
тоа,  не  знаеме  кога  ќе  го  напуштиме  ово   свет.  Секо а  ноќ  може  да  биде  
вашата  последна  ноќ.  Затоа  треба  да  разберете  дека  ако  имате  пари  и  сакате  
да  а  продолжите  вашата  среќа  во  сите  аспекти  од  вашиот  живот,  мора  да  
направите  три  работи:

1  Со  пари  на  располагање  за  помош  на  другите.

Нико   нема  да  сака  да  те  види.  Секо   сака  позитивна  енерги а  околу  себе.  
Позитивното  носи  позитивно,  а  негативното  носи  негативно.  Гледате  во  ова  
општество:  луѓето  се  поврзуваат  според  нивната  состо ба,  крадците  со  
крадците,  зависниците  од  дрога  со  зависниците  од  дрога,  политичарите  со  
политичарите.  Секо   со  сво от  род.

Ако  сте  добра  личност,  се  дружите  со  добри  луѓе  како  вас.
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Прифатете  го  животот  таков  каков  што  е.  Не  е  важно  добро  или  лошо.  Тоа  е  живот,  што  ќе  
правиме?  Обидете  се  да  им  простите  на  другите  и  така  ќе  а  заборавите  таа  негативна  
мемори а  за  да  не  вли ае  на  вашиот  мозок.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  мора  да  им  
простите  на  другите  за  да  можете  да  живеете  во  мир.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Секо а  негативна  мисла  што  мора  да  а  отфрлите,  за  да  живеете  добро.  Мора  да  бидете  во  
можност  да  престанете  да  размислувате.  Ако  сè  што  сакате  не  излезе,  наскоро  ќе  излезе,  не  
грижете  се.

не  се  луѓе?  Што  се  тие?  Дали  се  тие  чудни?  пред  да  се  родиме  или  по  раѓањето,  сите  ние  сме  
Бож и  деца.  Пред  да  се  родиме  живееме  во  утробата  на  нашата  ма ка,  мали  луѓе  сме.  Сите  
ние  сме  луѓе.  И  фетусот  има  срце  како  тебе  и  ас.  Неговиот  организам  еднаков  на  нашиот.  
Како  што  сиромав  е  човек,  така  и  богат  е  човек.  Не  можеш  да  кажеш  дека  сиромав  човек  е  
животно.  Сиромашниот  човек  може  да  биде  сиромашен  денес,  но  утре  може  да  биде  богат.  
Богат  човек  може  да  биде  богат  денес,  а  сиромав  утре.  Затоа  што  животот  секогаш  се  врти.

Единствената  личност  ко а  може  да  ве  повреди  сте  вие  самите.Сето  ова  е  чиста  себичност.  
Сè  што  мислите  и  што  правите,  секогаш  го  правите  од  себичност.

Богатиот  живее  како  сончев  ден,  но  потоа  доаѓа  ноќта  и  внимава те,  доаѓа  лоша  среќа.  
Животот  се  врти.  Затоа,  ако  сте  милионер,  помогнете  им  на  другите  биде ќи  животот  се  врти  
и  не  знаете  кога  ќе  треба  да  а  доживеете  вашата  лоша  среќа.  По  денот  доаѓа  ноќта,  како  по  
светлината  доаѓа  темнината.  Без  разлика  дали  а  сакате  ноќта  или  не,  лоша  среќа...  секо   
го  допира  сво от  момент.  Ако  имате  лоша  среќа,  издржете  се  и  немо те  да  бидете  тажни  
биде ќи  вашата  среќа  наскоро  ќе  до де,  а  ако  имате  среќа,  не  бидете  среќни  затоа  што  
тогаш  ќе  ви  до де  лошата  среќа.  Единственото  нешто  што  треба  да  го  направите  кога  имате  
лоша  среќа  е  да  а  активирате  вашата  среќа  помага ќи  им  на  другите.

Никогаш  не  мисли  на  мене,  ас,  мене  и  не  размислува   за  минатото.  Затоа  што  ако  не  
престанеш  да  мислиш,  мозокот  полудува  и  ќе  завршиш  на  психи атар,  а  психи атарот  може  
да  ти  даде  само  лекови  за  да  те  запрепасти.

Размислете  мудро.

Ви  благодарам  многу.
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Парите  мора  да  ги  искористите  за  да  им  помогнете  на  луѓето  на  кои  тоа  навистина  
им  е  потребно  и  да  не  ги  трошите  парите  како  ово   пе ач  ко   направи  цврста  
златна  када  за  сво ата  бања.  На  ово   начин  многу  брзо  го  трошите  кредитот  и  
кога  ќе  ви  снема  многу  работи  може  да  ви  се  случат...  да  умрете  случа но,  да  
имате  сериозни  болести...  Ако  ги  потрошите  парите,  а  потоа  не  работите  за  да  
заработите  повеќе ,  за  миг  ќе  останеш  без  ништо.  Ако  одите  во  казино,  за  една  
ноќ  можете  да  изгубите  милиони  и  милиони.  Парите  се  повлекуваат  од  
општеството  и  мора  да  се  вратат  во  општеството.  Ова  тело  може  да  умре  во  
секо   момент  и  се  е  готово.  Ако  во  животот  немате  среќа  во  љубовта,  работата,  
здрав ето,  семе ството...  доколку  имате  проблеми  од  каков  било  вид,  
секо дневно  помага те  им  на  луѓето  кои  имаат  потреба.

Заслугата  е  она  што  го  добиваме  во  ово   живот  за  правење  добри  дела  кон  
другите.  Со  тие  добри  дела  добиваме  кредит.  На  пример:  во  животот  ако  им  
помагате  на  луѓето  и  гледате  дека  сите  луѓе  се  како  вашето  семе ство,  логично  
кога  неко   е  во  невол а  или  проблеми  помагате  без  да  размислите  двапати.  Со  
овие  дела  добивате  кредит.  На  ово   свет  има  многу  богати,  моќни,  славни...  со  
многу  пари  и  слава.  Луѓе  кои  имаат  се  што  сакаат.  Зошто  овие  луѓе  умираат  
млади?  поради  дрогата,  алкохолот  и  лошиот  живот.  Причината  е  тоа  што  то   не  
го  разликува  доброто  од  злото  и  користи  се  што  има  за  да  купи  дрога  и  алкохол.  
Тие  луѓе  можат  да  имаат  пари,  да  бидат  убави  и  познати  затоа  што  во  минатото  
правеле  многу  добри  дела,  а  сега  во  ово   живот  можат  да  уживаат  во  заслугата  
на  сво от  минат  живот.  Зошто  на  ово   свет  има  толку  многу  сиромашни  и  
сиромашни  луѓе?  Зошто  толку  многу  разлики  помеѓу  едното  и  другото?  затоа  што  
некои  имаат  кредит  за  трошење,  а  други  немаат.

И  троши  многу  пари  на  каприци.  Бидете  многу  внимателни  со  ова!  бидете  
внимателни  има  многу  луѓе  кои  умираат  од  глад.

Со  вашите  пари,  помогнете  им  на  луѓето  кои  имаат  потреба  и  советува те  ги  
луѓето  да  престанат  да  прават  зло.  Така,  заработувате  кредит.  Кога  имаш  кредит,  
бараш  од  Бог  тоа  што  го  сакаш  и  Бог  ќе  ти  помогне.  Се  додека  тие  се  позитивни  
желби,  никогаш  не  бара те  ништо  негативно.  Ако  барате  од  Бога  и  не  помагате  
на  другите,  нема  да  добиете  ништо.  За  да  го  имаш  тоа  што  го  бараш,  треба  да  
направиш  добро.  Ако  го  гледаш  општеството  како  да  е  твое  семе ство,  логично  
ќе  помогнеш.  Ако  го  гледате  како  трета  личност  ко а  нема  никаква  врска  со  вас,  
нема  да  и  помогнете.

Една  пе ачка  неодамна  имала  када  од  цврсто  злато.

20.  КРЕДИТИТЕ
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Маж,  жена,  дете,  животно...  сите  сме  еднакви  и  нема  нико   над  никого.  Ако  
мислите  дека  сте  супериорни,  ќе  поминете  лошо.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Мислиме  дека  сме  супериорни  од  животните,  затоа  ги  убиваме  за  да  ги  адеме  
и  гледаме  колку  болести  ни  предизвика  адењето  месо.  Има  се  повеќе  ретки  
болести.  А  луѓето  кои  страдаат  од  овие  видови  болести  се  луѓето  кои  адат

Сите  ние  сме  семе ство  како  вашиот  татко,  ма ка,  брат,  сопруга,  син,  внук...  
без  разлика  од  ко а  раса  или  бо а  на  кожа.

месо.

Ако  го  гледаш  другиот  како  твое  семе ство,  ќе  му  помогнеш  и  нема  да  ги  
трошиш  парите  како  то   пе ачот  што  си  направи  када  од  злато.  Цврста  златна  
бања,  колку  животи  може  да  спаси?  размислете.  За  да  го  спасите  животот  на  
детето  потребни  ви  се  само  40  евра.  Секо   може  да  го  направи  тоа,  се  работи  
за  сакање  или  несакање.  Кога  би  ги  виделе  сите  тие  луѓе  кои  имаат  потреба  
како  да  се  ваше  семе ство,  сигурно  ќе  им  помогнете.  Ако  можете  да  го  
направите  тоа,  вашиот  живот  ќе  биде  фантастичен  и  вашите  желби  ќе  се  
остварат.  Се  ќе  биде  во  ред.  Ако  имате  златно  срце,  целиот  живот  ќе  ви  биде  
совршен.  Здравствените  проблеми  доаѓаат  од  негативните  мисли  како  што  се  
тага,  мака,  нерви,  одмазда...  и  од  месото  што  го  адеме.  Месото  има  протеини  
кои  се  добри  за  вашето  тело,  но  има  и  вируси.  Ако  адете  парче  заразено  месо,  
може  да  умрете.  Има  многу  луѓе  кои  умреле  од  животински  вируси  како  птич и  
грип,  свински  грип,  крав о  лудило...  Со  адењето  парче  месо  од  ма мун,  
сидата  преминала  ка   човекот  и  многу  луѓе  починале  од  оваа  болест  и  има  
милиони  заразени  во  светот.  Дали  вреди?  бр.  Како  што  вели  поговорката  
„каприците  се  скапи“.

Секое  живо  суштество  што  ќе  се  обидете  да  го  убиете,  гледа те  го  како  бега.  
Нико   не  сака  да  умре!  Не  адете  ги  животните,  тие  се  живи  суштества  како  
нас,  почитува те  ги.  Ако  не  сакаш  неко   да  те  убие,  не  убива   никого.  
Гледа те  ги  мравките,  обидете  се  да  убиете  една,  гледа те  како  бега.  Нико   
не  сака  да  умре.  Затоа,  не  адете  месо.  Не  убива   ниедно  живо  суштество.  Не  
прави  никому  тоа  што  не  сакаш  да  ти  го  прават.  Мажот  е  физички  посилен  од  
жената  затоа  од  почетокот  на  приказната  мажот  а  здроби  жената.  Дали  
мислите  дека  е  фер?  Сите  сме  еднакви  пред  Бога.

Живееме  неколку  години,  обидете  се  да  се  грижите  за  вашето  здрав е  за  да  
живеете  добро  додека  ќе  останете  на  оваа  зем а.

Ви  благодарам  многу.
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Друг  пример  се  банките,  тие  исто  така  ограбуваат  луѓе,  мамат  и  продаваат  
производи  со  ситни  букви  кои  потоа  се  безвредни  и  не  можете  да  ги  вратите  
парите.  Тоа  е  измама.  Луѓето  им  веруваат  на  банките,  а  потоа  банките  си  ги  
задржуваат  парите.  Згора  на  тоа,  губат  пари  затоа  што  не  а  знаат  работата  
и  потоа  сите  плаќаме  за  нивното  лошо  управување.  Народот  им  помага  на  
банките  и  банките  го  искористуваат  народот.  Порано,  кога  ти  даваа  хипотека  
за  да  купиш  стан,  банката  го  вреднуваше  станот  во  х  износ  ко   не  го  
вклучуваше  само  станот,  туку  и  автомобилот,  работите,  мебелот...

Секо   што  ме  слуша  и  ќе  направи  злосторство,  размисли.  Секо   има  сво а  
казна  порано  или  подоцна.  Ако  украдеш  пари  од  градот,  го  должиш  целиот  
град.  Ако  Шпани а  има  повеќе  од  40  милиони  луѓе,  вие  им  должите  на  тие  
40  милиони  луѓе.  И  како  плаќаш?  Во  следните  животи  овие  луѓе  ќе  се  раѓаат  
како  животни  со  милиони  години  за  да  ги  платат  сите  луѓе  што  ги  украле.  Не  
крадете,  ќе  имате  помалку  пари,  но  ќе  живеете  многу  подобро  и  помирно.  
Пари,  накит  и  вредни  работи  се  секогаш  во  сефови  биде ќи  нико   не  се  
осмелува  да  ги  облече.  Па  за  што  е  тоа?  да  ги  чувате  во  сефот?  Ако  сакаш  
накит,  оди  во  златарница  да  ги  видиш  и  ништо  не  ти  чини,  каква  разлика  
има  во  сефот  дома  отколку  во  сефот  во  златарница?  ниеден.  Па  зошто  
трошите  толку  пари  на  накит?  Само  да  ги  видам?  Ди амантот  е  камен,  не  се  

аде.  Па,  каква  е  користа  од  тоа?  Последиците  од  кражбата  на  толку  многу  
пари  од  луѓето  се  многу,  многу  сериозни.  Луѓето  не  се  способни  да  разберат.  
Луѓе  крадат,  мамат,  се  мамат,  каде  ќе  завршат  овие  луѓе?  во  затвор.

Во  последно  време  во  Шпани а  секо дневно  излегуваат  на  виделина  
скандали  за  корупци а  на  политичари.  На  12  март  2013  сме.  Проблемот  е  
себичноста.  Затоа  што  мислите  само  на  „ ас“  во  себе.  Луѓето  мислат  дека  
можат  да  украдат  авни  пари  без  другите  да  знаат.  Речиси  сите  политичари  
се  вмешани  во  скандали.  Сите  овие  луѓе  имаат  студии  и  се  добро  оформени  
интелектуално.  Тие  одат  премногу  паметни.  Сметаат  дека  нема  да  мора  да  ги  
сносат  последиците.  Секо   што  краде,  политички  или  приватен,  дали  е  
откриен?  размисли  за  тоа.  Откриено  е  скоро  100%.  Тоа  е  прашање  на  време.  
Ќе  те  осудат  и  ќе  те  стават  во  затвор  и  ќе  ти  одземат  се  што  имаш.  Ако  знаат  
дека  крадењето  ќе  заврши  лошо,  зошто  крадат?  затоа  што  имаат  детска  
мисла  дека  нема  да  бидат  откриени.  Тоа  е  само  прашање  на  време.

21.  ЈАС,  СЕБИСТ  И  НЕЈЗИНИ  ПОСЛЕДИЦИ.
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Политичарите  кои  се  за  абортус  не  мислат  дека  се  живи  благодарение  на  нивната  
ма ка  ко а  не  абортирала.  Ако  нивните  ма ки  размислуваа  како  нив,  немаше  
да  се  родат.  Нивните  ма ки  би  ги  убиле  уште  пред  да  се  родат.  Политичарите  
кои  го  одобруваат  абортусот  и  плаќаат  за  жените  да  абортираат  ќе  одат  во  
пеколот  мили арди  години.  Сите  оние  кои  се  за  абортус  и  ги  убиваат  своите  
сонародници  се  деца  на  ѓаволот.

Основата  на  сите  ментални  болести  е  ЈАС.  Себичност.  Премногу  сака ќи  го  
телото.  Душата  нема  потреби;  То   не  аде,  не  треба  да  се  облекува  или  да  
поседува  пари,  имот  или  ди аманти  или  накит.  Што  може  да  издржи  телото?  
максимум  100  години.  Гробиштата  не  се  само  стари,  има  и  млади.  Вашето  тело  е  
како  труп  што  се  движи  затоа  што  има  душа.  Телото  треба  да  и  служи  на  душата,  
а  не  душата  да  му  служи  на  телото.  Не  е  важно  колку  години  имаш,  во  секо   
момент  може  да  умреш,  не  се  залажува   дека  ќе  живееш  многу  години,  не  го  
знаеш  тоа.  Нико   не  знае.  Телото  е  како  автомобил  ко   е  ваш,  но  не  сте  вие.  Го  
возиш,  но  не  си  ти.  Телото  е  она  што  го  носиме,  како  облеката  што  а  носиме,  
но  тоа  не  сум  ас.

Кога  ќе  умрат  ќе  одат  во  пеколот  милиони  години.  Живе те  и  оставете  да  
живеете.

Проблемот  на  хуманоста,  единствениот  проблем  што  го  има  во  човештвото  е:  
ас,  ас,  ас.  Тоа  е  себично,  себично,  себично.

Кога  еден  ден  не  можете  да  а  платите  хипотеката,  тогаш  банката  вели  дека  
вашиот  стан  вреди  многу  помалку.  Не  можете  да  го  вратите  биде ќи  неговата  
вредност  е  многу  помала  од  онаа  што  а  должите  на  банката.  Тогаш  остануваш  
без  стан  и  имаш  и  долг  кон  банката.  Банката  го  прави  ово   трик  за  да  има  корист  
од  сиромашните  луѓе.  Секо а  измама  е  негативен  чин.  И  сè  негативно  носи  
негативно.  Нема  повеќе.  Ова  тело  во  секо   момент  може  да  умре.  Кога  воздухот  
не  влегува  во  белите  дробови,  престанувате  да  дишете  и  умирате.  За  еден  ден  
ова  тело  скапува,  се  полни  со  црви,  отекува,  излегува  течност...  па  зошто  го  сакате  
ова  тело?  Ова  тело  не  сте  вие.  Тоа  е  она  што  го  користите.

Денес  посто ат  многу  ретки  болести  ка   луѓето.  Причината  е  затоа  што  адете  
месо.  Секо   вид  има  различни  вируси.

Затоа  не  биди  роб  на  своето  тело.  Мислата  треба  да  командува  со  телото,  а  не  
обратно.

Сите  луѓе  кои  крадат,  изневеруваат,  мамат,  убиваат...  сите  тоа  го  прават  само  за  
доброто  на  своето  тело.  Сè  во  корист  на  телото.  Ова  тело  чини  малку  за  
одржување.  Што  адете  секо   ден?  Максимум  2  или  3  килограми  храна.  Храната  
чини  малку.  Еден  стек  на  маркет  може  да  ве  чини  5  евра,  а  во  ресторан  50  или  
100  евра.  Шпани а  има  повеќе  од  6  милиони  невработени,  а  политичарите  
продолжуваат  да  го  крадат  и  мамат  народот,  наплаќа ќи  провизии  за  се.  Тие  
немаат  сочувство  за  луѓето  на  кои  им  е  тешко.

Кога  адете  животинско  месо,  вирусот  што  го  има  животното  што  сте  го  изеле  
поминува  во  вашето  тело.

Не  е  важно  дали  го  готвите  месото,  многу  вируси  не  умираат  и  кога  го  адете  
тоа  загадено  месо,  станувате  контаминирани  и  болни.  Ако  сакате  да  бидете  
здрави,  обидете  се  да  не  адете  месо.
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Колку  подолго  здивот,  толку  подолг  ќе  биде  вашиот  живот.

Изговорите  се  за  самозалажување.  Не  поставува те  услови  кога  помагате  некому,  
биде ќи  тогаш  останувате  себични.  Ако  помогнете  некому,  мора  да  го  сторите  
тоа  без  да  поставувате  никакви  услови.  Има  многу  милионери  кои  имаат  хотели  
со  ил адници  кревети.  Таа  личност,  колку  и  да  има  кревети,  може  да  спие  само  
во  еден  кревет  навечер.  Не  можете  да  спиете  во  ил ада  кревети  одеднаш.  Што  
фа де  да  имаш  мили арди,  ако  не  ти  требаат  толку  за  да  живееш,  да  ги  имаш  
во  банка?  Не  бара те  изговори  за  да  добиете  повеќе  пари  со  изневерување,  
изневерување...  тоа  е  по  желба  на  телото,  а  не  од  потреба.  Потребата  на  вашето  
тело  е  мала.  Дали  на  вашето  тело  му  требаат  толку  милиони?  Кога  ќе  умреш,  што  
ќе  прави  твоето  тело  со  толку  милиони,  ќе  ги  однесеш  во  гроб  и  ќе  бидеш  
на богатиот  труп  на  гробиштата?  каква  корист  има  толку  многу  пари  ако  вашето  
тело  не

Запомнете  дека  кислородот  мора  да  стигне  до  целото  тело  за  да  се  чувствувате  
добро.

Секо   мисли  само  на  себе  и  на  другите  што  се  заебаваат.  Тие  му  служат  само  на  
вашето  тело.  Но,  ова  тело  е  безвредно,  кога  ќе  умреш  нико   не  го  сака,  луѓето  
не  адат  човечко  месо.  Ако  ова  тело  не  вреди  ништо,  зошто  живеете  само  за  
него?  Обидете  се  со  ова  тело  да  им  помогнете  на  луѓето.  Колку  повеќе  го  
разгалувате  телото,  толку  е  полошо  затоа  што  секо   ден  се  повеќе  ќе  бара  од  вас  
и  се  повеќе  ќе  бидете  роб  на  вашето  тело.  Политичарите  заработуваат  добра  
плата.  По  7  години  работа  добиваат  максимална  пензи а.  Ако  секогаш  се  грижите  
за  сè,  тоа  ќе  ви  предизвика  состо ба  на  нерви  и  стрес  што  не  вреди.

Умот  секогаш  размислува:  ми  се  допаѓа/не  ми  се  допаѓа,  се  чувствувам  лошо/
добро  се  чувствувам,  го  сакам  ова/не  сакам  она...  секогаш  мисли  на  мене.  Ова  е  
проблемот.  Оставете  го  сето  ова  и  живе те  среќно.  Престани  да  мислиш  толку  
за  мене.

Ако  имате  проблеми,  ќе  ви  об аснам  како  треба  да  направите  за  да  се  опуштите.
Многу  е  едноставно:  правете  ога,  во  положбата  што  а  сакате  и  каде  сакате.  
Работите  или  одмарате.  Треба  само  да  се  концентрирате  на  дишењето,  на  
воздухот  што  влегува  во  вашите  бели  дробови,  а  потоа  излегува  низ  вашата  уста.  
Не  слуша те  ниту  една  мисла  што  ќе  ви  падне  на  ум,  само  размислете  за  вашето  
дишење.  Окупира те  го  вашиот  ум  со  тоа  што  ќе  го  концентрирате  на  вашето  
дишење;  Како  воздухот  влегува  и  излегува  од  вашите  бели  дробови.  Малку  по  
малку  ќе  се  на дете  опуштено.  Мора  да  се  обидете  да  го  доведете  воздухот  под  
папокот.  Не  преку  уста,  преку  нос.  Дишете  бавно,  фино,  меко  и  долго.  Обидете  се  
да  се  навикнете  на  ово   начин  на  дишење  додека  не  можете  да  го  направите  
тоа  24  часа.

Секо   ден  треба  да  правите  30  минути  ога,  не  е  важно  во  кое  време,  секое  
време  е  добро.  Ако  не  можете  да  го  контролирате  вашиот  ум  или  да  престанете  
да  размислувате,  постои  друга  формула:  рецитира те  мантра.  Ве  учам  многу  
лесна  мантра:  „А-ми-туо-фо,  А-ми-туо-фо,  А-ми-туо-фо,  А-ми-туо-фо,  А  ми-туо-фо,  
А-  Ми-туо-фо,  А-ми-туо-фо,  А-ми-туо-фо...“  Ја  рецитираш  оваа  мантра,  рецитира   

а  со  сите  мисли.  Окупира те  го  целиот  сво   ум  со  оваа  мантра.  Така  те  лекува,  
те  спасува  и  штити  од  ментални  болести.  Плус  тоа  е  бесплатно.  Ако  сакате  да  
живеете  среќно  и  да  ви  се  остварат  сите  желби,  само  треба  да  а  рецитирате  
оваа  мантра.

Ако  секогаш  мислите  прво  на  вашите  вкусови,  вашите  желби,  вашите  интереси  
пред  интересите  на  другите,  тоа  е  себично.  Нема  оправдување.
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Иако  законот  на  ово   свет  го  дозволува  тоа,  во  задгробниот  живот  ова  
злосторство  е  казниво  со  мили арди  години  страдање  во  пеколот.  Посто ат  
многу  методи  на  контрацепци а  за  да  избегнете  бременост,  ако  не  сакате  да  
имате  деца  и  сакате  да  правите  и  уживате  во  сексот,  преземете  мерки  на  
претпазливост.  Можете  да  уживате  во  сексот  секо   ден  онолку  пати  колку  што  

сакате  со  партнерот,  тоа  е  нормално,  но  ако  не  сакате  да  имате  деца,  преземете  
мерки  на  претпазливост  биде ќи  ако  жената  забремени,  не  може  да  абортира.  
Почитува те  го  животот:  Живе те  и  оставете  да  живеете.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ако  забремените  и  не  го  сакате  вашето  дете,  да те  го  на  посво ување,  има  
многу  парови  кои  се  оча ни  да  посво ат  дете.  Во  Шпани а  за  да  можете  да  
посвоите  дете  треба  да  почекате  околу  10  години.  Ако  не  го  сакаш  сво от  син,  
не  го  убива .  Откажете  го  на  посво ување,  вашето  дете  може  да  има  многу  
среќен  живот  со  пар  ко   ќе  се  грижи  за  него  и  ќе  го  воспитува  многу  добро,  
можеби  ќе  има  и  подобар  живот  од  то   што  можете  да  му  го  понудите.

ти  треба.  Телото  не  бара  ништо,  умот  е  то   што  со  сво ата  негативна  мисла  се  
самозалажува  ова  тело.  Нема  повеќе.

Ве  молам  слуша те:  Денеска  зборував  за  себичноста  ко а  е  основа  на  секое  
зло.  Запомнете  добро:  за  сè  да  оди  добро  во  животот,  мора  да  им  го  дадете  
срцето  на  другите,  така  што  другите  ќе  ви  вратат  со  сето  свое  срце.  Обидете  се  да  
бидете  позитивни  и  сè  ќе  биде  добро  за  вас.

Развод,  зошто  има  толку  многу  разводи  ако  пред  да  се  венчаат  сите  ветуваат  
дека  ќе  се  сакаат  цел  живот?  Ветуваат  дека  едниот  ќе  се  грижи  за  другиот  
доживотно.  Па  зошто  има  толку  многу  разводи?  Мажот  треба  да  размислува  за  
доброто  на  жената,  а  жената  треба  да  размислува  за  доброто  на  мажот.  Кога  ќе  и  
го  дадеш  срцето  на  жена,  жената  ти  враќа  со  дво но  срце.  Едното  и  другото,  
секо   мисли  на  своите  интереси.  Мажот  мисли  на  своите  интереси,  а  жената  на  
не зините.  Значи,  ако  интересите  се  различни,  тие  се  судираат  и  бракот  се  
распаѓа.  Се  за  себичност.  Ова  ги  боли  и  два цата,  но  на сериозно  е  што  ги  боли  
и  децата.  Кога  неко   ќе  се  ожени,  тие  ветуваат  пред  Бога  дека  ќе  бидат  заедно  
со  сопругата/сопругот  доживотно.  Значи,  тие  го  мамат  Бога.  Сето  ова  е  од  чиста  
себичност,  за  да  се  мисли  само  на  мене,  мене,  мене.  Не  тера те  да  страдаат  
невини  деца  кои  немаат  врска  со  вашите  „ствари“  како  возрасни.  На  ово   свет  
има  се  повеќе  себичност.

Абортусот.  Пар  што  има  секс  е  нормално,  но  ако  не  сака  да  има  деца  треба  да  
преземе  мерки  на  претпазливост,  а  ако  нема  и  жената  забремени,  не  може  да  
абортира  биде ќи  тоа  е  убиство.

Мора  да  си  помагаме  од  срце,  тоа  е  единствениот  начин  сите  да  живеат  
среќно.

Ви  благодарам  многу.
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Пред  да  ги  измамите  луѓето  и  да  ги  скршите  луѓето,  вашите  клетки  учат  од  
вас,  а  исто  така  и  меѓусебно  се  скршуваат.  Мора  да  знаете  дека  негативното  
носи  негативно,  а  позитивното  носи  позитивно.  Ако  сакате  добро  здрав е,  
прво  треба  да  размислите  за  добри  мисли  и  да  правите  добри  дела.

Здраво.  Од  каде  доаѓаат  болестите?  Како  се  лекуваат?  Лекарите  можат  да  
излечат  само  30%  од  ко а  било  болест  што  можеби  а  имате,  70%  зависи  
од  вас.  Работите  во  животот  што  треба  да  ги  правите  со  позитивното  
размислување.  Ако  земете  нешто  при  срце,  што  сакате,  ќе  бидете  разочарани.  
Колку  повеќе  при  срце  ги  сфаќате  работите,  толку  е  поголемо  разочарувањето.

Ако  имаш  100  желби  ќе  имаш  100  проблеми  и  100  несакања  ако  не  можеш  
да  ги  исполниш.  Ако  имате  1.000.000  желби,  ќе  имате  1.000.000  дисла кови  
и  на веро атно  ќе  доживеете  срцев  удар.

Колку  повеќе  ви  се  допаѓа  нешто  ако  не  го  добиете,  имате  повеќе  несреќи,  
повеќе  разочарувања.  Клетката  е  многу  важна  за  здрав ето.  Клетките  се  
важни  за  ова  тело.  Она  што  мислите  дека  го  пренесувате  на  клетките,  не  
заборава те  го.  Ако  мислите  негативно;  во  одмаздата,  во  залажувањето  на  
луѓето,  размислуваш  да  направиш  штета...  овие  негативни  мисли,  ги  
пренесува  во  твоите  ќелии.  Ако  имате  лоши  мисли,  негативни  мисли,  во  
исто  време  ги  пренесувате  во  вашите  клетки.  Ако  сте  чист  егоизам,  вашите  
клетки  се  исто  така  егоисти  и  сите  клетки  во  вашето  тело  стануваат  ваш  
непри ател.  замисли!  размислувате  за  претворање  на  добрите  во  лоши  
клетки.  Клетките  го  прават  она  што  го  мислите.  Затоа  кога  неко   ќе  ве  
навреди  и  скокате,  се  лутите,  не  можете  да  се  контролирате  и  ги  сфаќате  
работите  толку  лично,  ќе  страдате  од  лошо  здрав е  и  болести.  Здрав ето  
зависи  од  циркулаци ата  на  крвта.  Ако  крвта  не  циркулира,  ако  се  налутиш,  
тагуваш,  ги  земаш  работите  при  срце,  ќе  имаш  повеќе  болести.  Сите  видови  
негативно  размислување,  без  разлика  дали  го  имате  правилно  или  погрешно,  
може  да  вли ае  на  вашата  циркулаци а.  Ако  тоа  вли ае  на  циркулаци ата  
на  крвта,  може  да  имате  срцев  удар  од  секаков  вид.  Сите  силни  сензации  се  
штетни,  тие  можат  да  ви  го  запрат  срцето  во  секое  време.  Ако  сте  многу  
среќни,  исто  така.  Сите  емоции  добри  или  лоши  мора  да  ги  контролирате.  
Сè  што  поминува  граница  е  лошо.  Кога  ќе  се  роди  бебето,  што  бара?  само  
храна  и  облека  да  биде  топло.  Ништо  друго  не  бара  од  тебе.  Со  тоа  му  е  
доста.  То   не  бара  бренд  облека,  ниту  автомобил,  ниту  куќа.  Само  праша те  
ги  основите.  Биде ќи  имаат  малку  желби,  генерално  се  во  добра  здравствена  
состо ба.  Како  што  старее,  има  се  повеќе  и  повеќе  желби,  се  повеќе  и  
повеќе. ...

22.  БОЛЕСТИ.  КАКО  СТИГНУВААТ  И  КАКО  ДА  ГИ  ИЗЛЕЧИТЕ.
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Секогаш  има  неко   посупериорен  од  секо .  Секо   го  има  она  што  го  добива.  Ако  вредиш  
100  евра,  мора  да  на деш  маж  од  100  евра.  Ако  вашиот  маж  вреди  50,  вредите  50.  Секо   
со  своето  ниво.  Ако  имаш  5,  не  можеш  да  купиш  нешто  што  вреди  10.  Затоа  мора  да  се  
задоволиш  со  она  што  вреди  5.

Размислете  за  тоа.  Ако  порано  или  подоцна  ќе  платите  со  затвор,  зошто  правите  
злосторства?  секое  лице  кое  ќе  изврши  негативно  дело  ќе  плати  за  тоа  порано  или  
подоцна.  Нико   не  бега.  Порано  или  подоцна  ќе  одите  во  затвор,  па  подобро  да  не  го  
правите  тоа.  Ќе  имаш  лошо  име,  ќе  имаш  лошо  име  пред  општеството,  ќе  останеш  лош  
долго  време  со  општеството.  Дали  вреди  да  се  прават  злосторства  за  да  уживаат  неколку  
години? ...  тогаш  те  чека  затвор.  Не  вреди,  подобро  е  да  бидете  искрени  со  себе  и  со  луѓето.  
Парите  ги  трошите  како  сакате,  но  парите  на  другите  не  можат  да  се  допрат.  Како  
политичари  кои  трошат  и  крадат  народни  пари,  ќе  платат  за  тоа

Ако  вашите  мисли  и  постапки  се  позитивни,  вашите  клетки  ќе  бидат  позитивни  и  ќе  имате  
добра  циркулаци а  на  крвта  и  сè  ќе  биде  совршено  за  вас.  Така  можете  да  имате  добро  
здрав е  и  долг  живот.

Подобро  да  бидам  почестен  со  тебе  и  со  луѓето.  Парите  на  народот  се  за  народот,  не  за  
вас  и  вашите  при атели.  Во  ово   живот  сте  казнети  со  закон,  но  кога  ќе  умрете  ќе  бидете  
казнети  со  законот  на  боговите  милиони  години.  Злосторствата  што  ги  правите  на  ово   
свет  ќе  ги  платите  и  на  ово   и  на  оно   свет.  Верувале  или  не  ќе  одите  во  пеколот.  Како  
терористите  кои  не  ги  признаваат  или  почитуваат  законите,  тие  ќе  одат  во  затвор  сакале  
или  не.  Тие  нема  да  бидат  ослободени.  Затоа  не  се  разочарува те  од  работите  на  ова  
тело.  Телото  е  направено  од  вода  и  топол  воздух,  зошто  се  карате?  Со  малку  можеш  да  
бидеш  среќен,  не  ти  требаат  големи  куќи,  коли,  марка  облека...  не  ти  треба  сето  тоа.  Со  
основите  можете  да  бидете  многу  среќни  како  бебињата.

Ако  згрешите  и  ги  измамите  луѓето  да  живеат  подобро,  скапо  ќе  платите.  Подобро  да  
бидете  мирни  и  задоволни  со  она  што  го  имате.  Мора  да  се  решите  со  она  што  го  има  
вашиот  маж  или  жена.  Сигурен  сум  дека  има  подобри  сопрузи  и  подобри  сопруги  на  
светот,  тоа  е  сигурно,  вие  не  сте  на богатиот  убавец...  на  светот.  Но,  ако  сакате  да  живеете  
во  мир,  мора  да  се  задоволите  со  она  што  го  имате.  Со  она  што  те  допрело.

каро.

Ако  одите  со  позитивен  став  кон  семе ството,  при ателите,  бизнисот...  се  околу  вас  ќе  
биде  позитивно.  Ако  одите  со  негативен  став,  ќе  ви  се  случи  спротивното:  ќе  имате  сè  
негативно.  Ако  постапувате  искрено  со  срцето,  мислите  и  постапките,  сè  ќе  излезе  
совршено.  Ако  само  прашуваш,  бараш  и  бараш  и  сакаш  повеќе,  повеќе  и  повеќе...  нема  
да  живееш  среќно  затоа  што  секогаш  сакаш  повеќе  отколку  што  имаш  а  тоа  е  алчност.  
Кога  еден  ден  ќе  ти  застане  срцето  и  ќе  умреш,  ништо  нема  да  земеш  со  себе  во  гроб.  Она  
што  го  носиме  со  нас  кога  ќе  умреме  се  нашите  постапки,  нашата  совест,  како  црната  
кути а  на  авионот.  Свеста  тежи  сè.  Ово   живот  ви  враќа  сè.  Ако  луѓето  прават  добри  
дела,  луѓето  ќе  ви  возвратат  со  добри  дела.  Напротив,  ако  правите  негативни  дела,  
негативните  дела  ќе  ви  бидат  вратени.  Тоа  е  закон  за  причина  и  последица.
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ЛЕКУВАЈ  БОЛЕСТИ  НА  ТЕЛОТО  И  УМОТ

И  ако  не  сте  задоволни  со  она  што  го  имате,  ако  не  го  прифатите  она  што  ви  е  дадено,  
тогаш  никогаш  нема  да  бидете  среќни  во  ово   живот.  Многу  луѓе  се  разведуваат  поради  
таа  причина,  сите  бараат  повеќе.  Птица  во  рака  е  подобра  од  100  летање,  ако  а  пуштиш  
птицата  во  рака,  тогаш  ќе  бидеш  сам.  Тогаш  остануваш  без  ништо.  Осаменоста  е  големиот  
непри ател  на  мажот/жената  и  ќе  те  убие  малку  по  малку:  тоа  е  на лошото.  Мора  да  
бидете  задоволни  со  она  што  го  имате.  Затоа  што  ако  барате  подобро  на  кра от  може  да  
останете  без  ништо.  Така  ќе  живеете  среќно.

Тоа  е  единственото  нешто  што  може  да  ве  ослободи  од  болеста.  Како  мене,  не  сум  бил  
болен  40  години  и  никогаш  не  сум  бил  во  болница.  Не  е  важно,  добро  или  лошо,  тоа  е  што  
е,  што  допира.  Мора  да  се  задоволите  со  тоа  што  го  имате.  што  можеш  да  направиш?  Дури  
и  да  ти  удри  главата  во  ѕид,  нема  да  го  скршиш,  па  зошто  да  се  удриш?  Ако  се  растажиш  
ништо  нема  да  решиш,  се  ќе  се  влоши,  ќе  си  го  уништиш  сопственото  здрав е.  Затоа  
добрите  или  лошите  работи  не  се  важни,  па  можете  да  живеете  мирно  и  многу  среќно.

Ако  имате  нервни  проблеми,  проблеми  со  мислите,  тага,  мака,  лутина...  сите  видови  
негативни  мисли  можат  да  вли аат  на  вашето  здрав е.  Особено  психолошки  проблеми.  
Сите  овие  проблеми  со  мозокот,  единственото  нешто  што  може  да  ве  излечи  е  да  
рецитирате  мантра.  Апчињата  воопшто  не  помагаат  и  не  лекуваат.  Тие  се  само  дрога  за  
да  те  нокаутира.  Кога  ефектот  на  апчињата  ќе  помине,  се  враќаат  истите  мисли,  биде ќи  
не  сте  во  можност  да  а  контролирате  мислата.  Толку  многу  нерви  и  грижи  ќе  вли аат  
на  вашето  здрав е  и  тогаш  се  по авуваат  болести  како  што  е  ракот.  Има  ил адници  
болести  кои  можат  да  ви  до дат  од  тие  состо би  на  нерви  и  тага.  Сега  ќе  ве  научам  на  
мантра  за  да  можете  да  а  рецитирате  секо   пат  кога  ќе  ви  до дат  на  ум  овие  негативни  
мисли.  Повторува те  а  оваа  мантра  без  престан  додека  не  исчезнат  сите  лоши  мисли  и  
состо би  на  нерви,  стрес  и  чувства  на  тага.  Мора  да  повторувате  додека  не  исчезнат;  1  
час,  2  часа,  3  часа...  1  ден,  два  дена,  три  дена...  неделно...  еден  месец...  повторува те  а  
мантрата  онолку  колку  што  ви  треба  за  да  ги  отстраните  негативните  мисли.

Направете  се  што  е  потребно  за  да  заработите  повеќе  пари  во  рамките  на  законот.  Ако  не  
сте  задоволни  со  она  што  го  имате,  нема  да  можете  да  живеете  во  мир.  За  да  бидете  
здрави,  секогаш  има те  позитивно  размислување,  позитивна  енерги а.  За  да  имате  
позитивна  енерги а,  мора  да  направите  три  работи:  да  им  помогнете  на  луѓето  со  пари,  
да  станете  волонтер  и  да  ги  советувате  луѓето  со  добри  зборови  да  постапуваат  правилно.  
Ќе  бидете  многу  среќни  и  малку  по  малку  вашето  расположение  ќе  биде  позитивно.  Ако  
сте  позитивни,  вашиот  живот  постепено  ќе  станува  позитивен.

Живе те  со  вашите  можности.  Што  имаш,  што  заработуваш,  со  ова  треба  да  живееш.  Не  
се  обидува те  да  живеете  над  вашите  можности  биде ќи  нема  да  бидете  среќни.

Не  смеете  да  мислите  на  различноста:  сите  сме  еднакви,  сите  сме  Бож и  деца.......  нема  
разлики  меѓу  мажи,  жени  и  животни.  Ако  нема  разлики...  размислете  за  тоа...  Ово   свет  
ќе  биде  ра .

Така  ќе  имате  добро  здрав е,  добра  иднина  и  ќе  живеете  како  во  ра .
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Значи,  мислите  мора  да  се  редат  за  да  влезат  во  вашиот  ум.  Ако  а  оставите  
вашата  мисла  да  се  ослободи,  тогаш  тие  лоши  мисли  повторно  ќе  влезат.  Затоа  
мора  да  а  повторувате  мантрата  додека  не  исчезнат  сите  оние  мисли  кои  се  
редат  да  влезат  во  вашиот  ум.  Тие  чекаат  толку  долго  што  на  кра от  се  уморни  и  
заминуваат.  Нема  друг  начин.

Ако  не  им  давате  важност  на  работите,  нема  да  страдате  биде ќи  се  ви  е  исто.  
Затоа  не  им  давате  важност  на  работите.  Во  животот  се  е  исто.  Размислете  за  тоа.

Така  лечи.  нема  друго  чудо.  Можете  само  да  се  лекувате.

„На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  
Ами-туо-фо,  На-мо  Ами  -туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-
туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  
На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-  туо-фо,  На-мо  
Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо  фо,  На-мо  Ами-туо-
фо,  На-  мо  Ами  -туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-
мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо ,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-
туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами  -туо  -фо,  На-мо  Ами-туо  
фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На  
-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-
туо-фо,  На-мо  Ами-туо  -фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  
На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-  мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  
Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо ,  На-мо  Ами-туо-
фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-
мо  Ами  -туо-фо ,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-
туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  
На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-  туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  
Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо,  На-мо  Ами-туо-фо.. .

Ако  не  сакате,  не  мора  да  го  повторувате  гласно.  Доволно  е  само  да  го  имате  во  
мисла  и  да  го  повторувате  во  мисла  24  часа  на  ден.  Ако  а  имате  на  ум  оваа  
мантра,  нема  да  ви  падне  друга  мисла.  Сите  негативни  мисли  исчезнуваат.  Затоа  
што?  Затоа  што  додека  ти  е  окупиран  умот,  ништо  не  може  да  влезе.  Како  да  земаш  
нешто  со  рака,  додека  раката  ти  е  окупирана,  не  можеш  да  земеш  нешто  друго.

Сега  а  повторувате  и  запаметите  оваа  мантра:

Ко   ти  ги  стави  тие  мисли  во  глава?  ти  и  само  ти.  Затоа  само  вие  можете  да  ги  
отстраните  тие  негативни  мисли.  Нико   не  може  да  те  излечи:  нико .  Можете  
само  да  се  лекувате.  Со  апчиња  само  ќе  се  запрепастиш.  Не  треба  да  ги  сфаќате  
работите  толку  сериозно,  сè  не  е  важно.  Ако  им  дадете  важност  на  работите,  
многу  ќе  страдате.  Ако  дадете  важност  од  10  ќе  страдате  10  ако  дадете  важност  од  
100  ќе  страдате  100  ако  дадете  важност  од  1.000.000  ќе  страдате  1.000.000.
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Втор  добар  чин:  Оно   ко   со  добри  зборови  ги  советува  луѓето  да  постапуваат  правилно.  
Добро  прави.

Оваа  мантра  може  да  ви  го  спаси  животот.

Со  парите  што  му  останале  им  помага  на  луѓето  кои  имаат  потреба.

Со  апчиња  ништо  нема  да  решите.  Што  може  докторот  да  направи  за  вас?  Дали  ќе  ти  
приклучи  жици  на  главата  и  ќе  ти  пренесе  електрична  стру а?  Не  вака  нема  да  ги  отстраните  
негативните  мисли  од  вашиот  ум.  Единственото  нешто  што  може  да  ве  спаси  е  да  а  
рецитирате  мантрата  што  ве  научив.  Повторете  толку  многу  пати,  денови,  недели,  месеци...  
додека  тие  мисли  не  се  уморат  и  не  исчезнат.  Така  вашиот  ум  ќе  биде  здрав  и  вашето  тело  
исто  така.  Слуша   ме.  Тоа  е  единственото  нешто  што  може  да  ви  помогне.  Тоа  е  1.000.000  
пати  подобро  од  лекарите  и  апчињата.  Единствениот  ко   може  да  ве  излечи  сте  вие  самите.  
Друго  нема.  Нико   не  може  да  ти  го  испере  мозокот.  Нико .  Само  ти.  Сте  ги  ставиле  лошите  
информации  во  вашиот  ум  и  мора  да  ги  извадите.

Првиот  добар  чин:  прави  се  што  може  за  да  им  помогне  на  луѓето.

1.-  Луѓе  кои  се  добри

Што  е  добар  човек?  е  оно   ко   секо   ден  прави  3  добри  дела:

Значи,  прво  треба  да  се  однесувате  како  добар  човек,  треба  да  имате  позитивно  размислување.  
Ако  го  имате  целото  позитивно  размислување,  преку  'рбетот  испраќате  позитивни  
информации  до  целото  тело  и  целиот  организам  а  прима  таа  позитивна  енерги а.  Ако  
навистина  ви  се  допаѓаат  овие  луѓе,  секогаш  ќе  имате  добро  здрав е.

Во  ово   свет  посто ат  три  вида  на  луѓе  кои  никогаш  не  се  разболуваат.

ЛУЃЕ  КОИ  НИКОГАШ  НЕ  СЕ  БОЛЕДАТ.

Во  добра  личност  мислата  е  целосно  позитивна.  Ако  вашето  размислување  е  позитивно,  
позитивната  енерги а  од  вашиот  ум  поминува  низ  'рбетот  до  остатокот  од  телото.  Во  
спротивно,  ако  мислата  е  негативна,  оваа  негативна  енерги а  поминува  во  остатокот  од  
телото  и  ги  блокира  нервите,  комуникаци ата  помеѓу  мозокот  и  остатокот  од  телото  не  
пристигнува  и  човекот  се  разболува.

Пред  да  се  одмаздите,  да  извршите  злосторство,  да  повредите  луѓе.....  Брзо  повторете  а  
оваа  мантра  и  поправете  го  вашето  размислување.  Те  остава  како  нов.  Така  да  се  спасиш.  
Ако  сакате  да  предадете  некого  во  мисла,  со  дела  или  зборови,  единственото  нешто  што  
може  да  ве  спаси  е  мантрата.  Оваа  мантра  е  чудесна,  мора  да  бидете  убедени  дека  добро  ќе  
ви  оди.  Оваа  мантра  е  името  на  Бога.  Тоа  е  единственото  нешто  што  може  да  ве  спаси  и  да  го  
исчисти  вашето  размислување.

Овие  три  дела  мора  да  се  прават  секо   ден,  а  не  еднаш  во  некое  време.

Кога  таква  мисла  ќе  почне  да  ви  влегува  во  умот,  брзо  рецитира те  а  оваа  мантра  и  
веднаш  ќе  а  избркате  од  умот.

Трет  добар  чин:  Луѓе  кои  волонтираат.  Слободното  време  го  посветуваат  на  помагање  на  
луѓето.
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Мора  да  адеме  житарки,  овош е,  зеленчук...  со  сето  ова  веќе  имаме  доволно.

Луѓето  кои  имаат  позитивно  размислување  секогаш  имаат  добро  здрав е,  затоа  
што  размислуваат  позитивно.

Брзо  адат  и  вадат,  ние  адеме  и  потребни  се  неколку  дена  за  да  извадиме  се  
што  адеме.  Месото  скапува  во  цревата  и  тоа  вли ае  на  нашето  здрав е.  Како  
луди  крави,  кога  кравите  се  разболуваат,  тие  ни  ги  пренесуваат  нивните  болести  
кога  го  адеме  нивното  месо.  Ако  не  го  адеме  нивното  месо,  нивните  болести  
не  вли аат  на  нас.  Вирусите  не  се  убиваат  дури  и  ако  добро  го  готвите.  Секое  
животно  има  свои  болести,  како  ма мунот  ко   е  носител  на  сида  и  ништо  не  му  
се  случува,  но  различно  вли ае  на  нашето  здрав е.  Затоа,  ако  не  го  адеме  
нивното  месо,  имаме  помал  ризик  да  се  разболиме.

Ако  мислите  негативно  ќе  имате  лошо  здрав е,  биде ќи  вашето  тело  ќе  добие  
негативна  енерги а.  Не  е  важно  правилно  или  погрешно.  Ако  луѓето  ве  искористат,  
ако  луѓето  ве  изневеруваат,  ве  повредат,  имате  целосно  право  да  се  одмаздите.  
Ако  останете  со  таа  негативна  мисла,  ќе  ги  платите  последиците.  Затоа  што  сте  
полни  со  негативна  енерги а  и  тоа  ќе  вли ае  на  вашето  здрав е.

Нашето  црево  е  дванаесет  пати  подолго  од  месо адните  животни.

Овие  три  типа  на  луѓе  се  оние  кои  никогаш  не  се  разболуваат.

Друга  работа:  храната.  Ние  сме  вегетари ански  животни,  типот  на  забите  што  ги  
имаме  се  како  на  кравите  и  коњите.

Второ  стоп  негативно  размислување.  Контролира те  го  вашето  негативно  
размислување.  Секогаш  има те  позитивно  размислување.

Дека  нема  ништо  реално.  Ако  нема  ништо  реално,  не  ги  сфаќате  работите  толку  
лично  и  работите  не  можат  да  вли аат  на  вас.  Ако  можеш  да  бидеш  асен  за  ова,  
можеш  да  бидеш  како  Бог.  Можете  да  правите  што  сакате,  нико   не  може  да  ве  
повреди.

3.-  Човек  ко   знае  дека  се  што  гледа  и  допира  е  чиста  фантази а.

Прво  треба  да  бидеш  добар  човек  и  да  ги  извршиш  трите  позитивни  дела  за  луѓето.

Не  размислува   толку  многу.  Ако  имате  помалку  мисли,  имате  помалку  желби,  а  
таа  личност  може  да  биде  здрава.

Затоа,  за  да  бидете  во  добро  здрав е:

2.-  Луѓе  кои  имаат  помалку  мисли.

На  пример,  ас,  ас  сум  вегетари анец  40  години  и  никогаш  не  сум  бил  болен,  
воопшто  не  одам  на  лекар,  биде ќи  се  чувствувам  совршено.  Ако  немаш  здрав е,  
што  имаш?
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Трето.  Оставете  а  мислата  мирна,  не  им  дава те  важност  на  работите  што  се  
случуваат,  не  е  важно,  не  а  поместува те  мислата.  Додека  ги  движите  мислите,  го  
движите  срцето  и  тоа  вли ае  на  вашето  здрав е.  Што  и  да  видите  или  допрете,  добро  
или  лошо  обидете  се  да  го  оставите.  Така  ќе  имате  добро  здрав е.

На доброто  нешто  е  да  не  а  поместите  мислата,  ниту  позитивна  ниту  негативна.

Исто  така,  важно  е  да  се  движите,  не  можете  само  да  седите  пред  телевизорот  и  да  го  
чешате  стомакот.  Телото,  ако  не  се  движи,  брзо  се  распаѓа.  Одење,  правење  нежна  
гимнастика…

Здрав е,  мора  да  го  добиеш,  ни  докторите  не  можат  да  ти  помогнат.

Ви  благодарам  многу.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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Семето  на  Доброто  значи  дека:  во  нашата  свест  ние  сме  бог,  ние  сме  совршена  
душа.  Но,  ние  го  носиме  семето  на  злото  затоа  што  сме  во  ово   фантастичен  
свет.  Она  што  го  гледаме  и  допираме  на  ово   свет  е  фантази а  и  го  
претвораме  во  реалност.  Таа  фантази а  а  претвораме  во  реалност.  Затоа  
мора  да  научиме  да  разликуваме  добро  од  зло.  Многу  луѓе  прават  зло  затоа  што  
не  знаат  да  разликуваат  добро  од  зло  и  се  збунуваат.

Ако  сакате  да  бидете  добра  личност,  прво  размислете  сè  позитивно,  кажете  
му  позитивни  зборови  на  секого.  Затоа  што  секо   човек  има  позитивен  и  
негативен  дел.  Ако  сакате  сите  да  бидат  добри  со  вас  и  да  имаат  среќа,  
треба  да  разговарате  со  него

Мора  да  се  обидеме  да  поучуваме  како  и  да  е,  наместо  да  критикуваме  и  
покажуваме  со  прст.  Сите  луѓе  што  прават  зло  на  ово   свет,  тоа  е  затоа  што  
нико   не  ги  научил  што  е  добро  и  зло,  и  затоа  се  збунуваат.

Во  ово   случа   ние  мора  да  поучуваме.  Мора  да  поучуваме  од  почеток,  пред  
да  се  родиме.  Ма ката  откако  е  бремена  мора  да  го  учи  сво от  син  со  
добри  мисли.  Кога  ќе  се  роди  бебето,  мора  да  поучува  и  со  своите  постапки,  
биде ќи  бебето  иако  не  знае  да  зборува,  гледа  и  учи.  Само  затоа  што  не  
зборува,  не  значи  дека  не  разбира.  Бебето  учи  сè  што  гледа  и  слуша.  Затоа,  ако  
сакате  да  имате  добра  иднина  за  вашето  дете,  прво  треба  да  дадете  пример,  и  
таткото  и  ма ката.  Така  синот  учи  со  тво от  пример.  Затоа,  ако  таткото  или  
ма ката  згрешат,  детето  учи  лошо  затоа  што  детето  го  прави  истото  како  
што  видел  дека  го  прават  неговите  родители.

Во  нашата  свест  носиме  две  семиња.

Првото  семе  е  она  на  доброто.  Секогаш  го  носиме  во  нашата  свест.  Но,  ние  
носиме  и  друго  семе:  семето  на  злото.  Ова  семе  на  злото  е  она  што  учи  и  расте  
во  ово   свет.

Затоа,  за  семето  на  доброто  да  расте  и  да  вроди  со  плод,  потребно  е  да  се  
однесувате  како  да  е  дрво.

На  дрвото  му  требаат:  зем а,  вода,  сонце,  ѓубриво...  за  да  расте.  Затоа  за  да  
порасне  семето  на  доброто  му  требаат  вашите  добри  дела.

23.  СЕМЕТО  НА  ДОБРОТО  И  ЗЛОТО.
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Ако  садите  добро,  тоа  добро  расте.

Сè  што  правиме  погрешно,  на  ово   или  оно   начин,  порано  или  подоцна,  се  враќа,  ќе  
платите  многу  поскапо.  Бро ките  секогаш  никогаш  не  излегуваат.  Прво  се  казнуваш,  ако  
налеташ  на  улица,  самиот  ќе  го  спуштиш  лицето  од  срам,  нема  да  можеш  да  му  го  
погледнеш,  затоа  се  казнуваш.  Ако  си  добар  човек  и  одиш  било  каде,  сите  те  сакаат,  тоа  е  
добар  живот.

Семето  на  злото  Сите  ние  го  имаме  семето  на  злото  во  нашата  совест.  Затоа  пред  
да  направиме  нешто,  дел  од  нашата  совест  вели:  да,  да,  направете  го  тоа!  А  друг  дел  од  
нашата  совест  вели:  не,  не,  не  го  прави  тоа!  Ова  е  борбата  помеѓу  доброто  и  
злото.

Затоа,  ако  правиш  глупости  на  ово   свет  и  сакаш  да  ги  искористиш  луѓето,  запомни  
добро:  што  и  да  земеш  од  луѓето  за  себе  си,  или  правиш  штета  на  луѓето,  запомни

позитивни  зборови,  мора  да  размислуваш  позитивно,  мора  да  се  однесуваш  
позитивно.  Правете  добри  работи  за  луѓето.  Ако  правите  добри  работи  за  луѓето,  ако  се  
жртвувате  за  вашите  при атели,  за  вашето  семе ство,  за  луѓето,  сите  ви  се  
заблагодаруваат  со  своето  срце.  Секо   ќе  сака  да  биде  ваш  при ател  и  да  биде  со  вас.  
Ќе  бидеш  на добар  татко  и  добар  граѓанин.  Затоа  жртвувате  малку  во  замена  за  
многу.

Ако  го  наводнуваш,  оплодиш  и  се  грижиш  за  семето  на  злото,  тоа  расте.  Има  многу  семиња  
на  злото:  на  пример:  нормален  човек  ко   влегува  во  светот  на  дрогата,  конзумира  дрога….  
Гарантирам  дека  порано  или  подоцна  ќе  умре  од  предозирање.  Ова  е  вашата  иднина.  
Пред  да  умре,  ќе  му  наштети  на  секо   за  да  добие  пари  и  да  плати  дрога.Ова  е  семето  на  
злото.  Ако  не  се  приближите,  никогаш  не  расте.  Ако  ги  згрешите  луѓето,  порано  или  
подоцна  неко   ќе  сака  да  се  одмазди  и  ќе  тргне  по  вас.  Сè  додека  не  го  наводнувате  или  
не  го  оплодите  семето  на  злото,  тоа  нема  да  расте.  Зависи  од  нас  самите,  од  тоа  како  
сакаме  да  живееме.  Ако  сакаме  да  живееме  фантастично  или  како  стаорец  што  бега  од  
секаде  затоа  што  нико   не  го  сака  и  сите  велат:  уби   го,  уби   го!

Ако  сакате  да  добиете  мала  корист  од  луѓето,  луѓето  ќе  ве  натераат  да  плаќате  многу  
поскапо.  Ако  искористите  макар  и  малку  луѓе,  луѓето  ќе  ве  натераат  скапо  да  
платите.  Затоа  еден  чекор  назад  е  десет  чекор  напред.

За  да  разберете:  во  ово   свет,  во  ова  општество,  мора  да  жртвувате  нешто  од  она  што  
го  имате  за  другите  без  да  сакате  или  да  барате  ништо  за  возврат,  па  повеќе  ги  
раздвижувате  срцата  на  луѓето.  Во  то   случа ,  можете  да  добиете  сè  што  сакате  и  
можете  да  добиете  сè  што  сакате  на  ово   свет.  Секо а  добра  прилика  
секогаш  ќе  ви  каже  прва.  Тоа  е  семето  на  доброто.

Ова  е  семето  на  доброто  и  злото.

Не  постои  негативен  чин  ко   оди  без  последици.
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Затоа,  ако  сакате  да  бидете  светец  во  задгробниот  живот,  тоа  е  многу  лесно:  
правете  како  Исус  Христос,  умрете  за  другите,  живе те  за  другите.  Како  Буда,  
ко   посвети  повеќе  од  49  години  да  ги  подучува  луѓето  без  да  се  одмора,  ниту  
во  сабота  ниту  во  недела.  Секогаш  работев  за  народот  49  години.  Жртвува те  
се  за  другите.  Мораме  да  научиме  од  овие  луѓе.  На  тоа  семе  на  доброто  му  
даваат  само  вода  и  ѓубриво,  поради  што  станаа  светски  лидери.  Во  животот,  сè  
зависи  од  тоа  како  сакате  работите  да  бидат:  сè  зависи  од  вас.  Така  мора  да  се  
грижи  за  семето  на  доброто.  Заборавете  на  семето  на  злото  кое  ни  носи  само  
негативни  работи.  Тоа  не  носи  ништо  добро:  на  почетокот  се  чини  дека  имате  
корист,  но  со  текот  на  времето  скапо  ќе  ги  платите  последиците,  ќе  до дат  ка   
вас  и  ќе  имате  проблеми.  Запомнете  добро:  не  обидува те  се  да  ги  искористите  
другите  за  да  се  збогатите  биде ќи  ќе  платите  многу  скапо,  многу  скапо.  Имате  
многу  сведоштва  кои  го  поддржуваат  она  што  го  велам.  На  почетокот  може  да  
ви  се  чини  дека  работите  одат  добро  за  вас,  но  за  кратко  време  работите  ќе  ви  
тргнат  лошо.  Ако  ги  правите  работите  погрешно,  мислите  дека  ве  чека  пеколот:  
портите  на  пеколот  се  отвораат  за  вас  и  ќе  страдате  да  платите  за  она  што  сте  
го  направиле.

Ако  направиш  да  расте  семето  на  доброто,  влегуваш  во  ра от:  ра от  те  чека  
Нема  толку  многу  проблеми  како  на  ово   свет,  со  толку  природни  катастрофи,  
толку  многу  страдања...  Затоа  можеме  да  а  претвориме  оваа  зем а  во  ра  .  
Треба  само  да  оплодиме  и  да  му  дадеме  вода  на  семето  на  доброто  и  сите  ќе  
живееме  во  ра .

епа  не  те  казнува  само  совеста,  те  казнуваат  луѓето,  имаш  одмазда  порано  или  
подоцна.  Кога  ќе  умреш,  се  што  си  постигнал  на  ово   свет,  нема  да  преземеш  
ништо,  ништо.

Пред  да  го  оплодите  и  наводнете  семето  на  злото,  ве  молиме  размислете  за  тоа.

Погоре  во  секо   момент  можете  да  умрете.  Нико   не  го  знае  моментот,  ниту  
денот  кога  ќе  умреме.  Нико   не  знае.  Кога  воздухот  не  влегува,  се  е  готово.  
Срцев  удар,  мозочен  удар...  во  секо   момент  може  да  умрете,  без  
предупредување.
Затоа,  немо те  да  мислите  дека  ќе  живеете  многу  години.  Нико   ништо  не  ве  
уверува.  Затоа  обидете  се  да  живеете  добро,  обидете  се  сите  да  ве  сакаат.  Во  
то   случа   мора  да  додадете  вода,  зем а  и  ѓубриво  во  семето  на  доброто.  Не  
постои  друг  начин  да  се  живее  добро  и  да  се  има  совршен  живот.

Затоа  што  тоа  ќе  донесе  лоши  последици  за  вас,  вашето  семе ство,  вашите  деца,  
вашите  внуци...  Размислете  за  тоа.

Во  животот  не  треба  да  се  караш  или  да  се  караш,  остави  го  тоа,  не  е  важно,  во  
ред  е,  во  ред  е  и  да  се  мачи  малку.  Не  размислува те  толку  многу:  „Јас  страдам,  
патам...  не  е  важно.  Ако  можете  да  му  простите  на  другиот,  тогаш  го  плаќате  
семето  на  доброто.  Не  размислува те  за  одмазда,  биде ќи  на  кра от  болката  
ќе  биде  за  сите  и  нико   ништо  не  добива.  Затоа  никогаш  не  помислува те  на  
одмазда.  Одмаздата  само  го  храни  семето  на  злото.  Не  грижи  се,  Бог,  неговата  
совест  и  луѓето  ќе  ти  се  одмаздат.  Не  треба  да  се  одмаздувате.  Заборави!  
Останатите  ќе  си  поминат  лошо,  вие  сте  само  жртва.  Така,  нема  да  морате  да  
гледате  назад.  Ко   гледа  назад  се  луѓето  кои  се  плашат  затоа  што  згрешиле  и  
се  плашат  од  одмаздата  на  другите.  Затоа  овие  луѓе  не  живеат  добро,  секогаш  
во  страв...
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Затоа  обидете  се  да  живеете  во  ово   позитивен  свет.  Затоа  што  негативното  
носи  само  негативно  и  никому  не  му  се  допаѓа  негативното.  Ако  не  ги  сакате  
негативните  работи,  не  правете  негативни  работи,  па  на  ово   свет  сите  
живееме  среќно.

Затоа,  посакувам  сите  да  разберете  и  да  де ствувате  добро  за  себе  и  за  
другите.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу.

Затоа  се  труди  да  се  грижи  за  семето  на  доброто.  Така  ќе  расте  и  животот  ќе  
ви  биде  прекрасен,  да те  му  светлина,  вода  и  ѓубриво  на  семето  на  доброто  
што  го  носите  во  себе.  Те  молам  слуша   ме:  нема  ништо  што  го  носиме  на  
другиот  свет,  само  нашата  совест  и  нашите  добри  дела.  Не  вреди  да  се  прави  
зло  за  да  се  профитира.  Тогаш  скапо  ќе  платите  за  последиците:  ве  чека  
пекол.  Има  луѓе  кои  велат  дека  нема  пекол,  а  ако  има,  што?  Има  50%  шанси  
да  постои,  па  за  секо   случа   да  постои,  што  се  случува?  Буда  и  Исус  Христос  
велат  дека  има,  па  за  секо   случа   подобро  да  не  го  храните  семето  на  
злото.  Значи,  свекор,  нема  да  трпиш  и  нема  да  поминеш  лошо  во  пеколот.
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Секо   човек  во  сво от  живот  секогаш  греши.  Сите  ние  правиме  грешки  во  
текот  на  животот.  Има  сериозни  грешки  и  не  толку  сериозни  грешки.  
На важно  е  да  се  покаете  со  целото  свое  срце.

Ако  сте  повредиле  некого,  за  што  и  да  е.  Ако  за  сво а  корист  или  интерес,  
повредите  некого,  оваа  личност  сака  да  му  се  прости,  сè  што  треба  да  
направите  е  да  побара  прошка  со  целото  свое  срце,  мора  да  бара  прошка  со  
целото  свое  срце.  Ако  треба  да  ги  платите  последиците,  мора  да  ги  платите  
последиците.  Во  ово   случа ,  откако  ќе  се  побара  прошка,  мора  да  го  
отплатите  долгот  кон  лицето  на  кое  сте  му  наштетиле.  Но,  тоа  мора  да  биде  
со  целото  ваше  срце.  Отворете  го  срцето  и  побара те  прошка  понизно  и  
искрено.  Сите  правиме  грешки:  сите  ние,  некои  повеќе,  а  други  помалку.  
На важно  е  да  побарате  прошка  дури  и  ако  ве  казнат,  навредуваат  или  
викаат  и  ако  треба  да  платите  последици,  тие  мора  да  бидат  платени.  Така,  
изгледате  добро  со  себе.  Така  можете  да  одите  со  крената  глава.  Не  секогаш  
вртете  а  главата  кога  ќе  видите  некого.  Подигнете  а  главата  и  побара те  
прошка.  Му  приоѓате  на  личноста  ко а  сте  а  повредиле  и  барате  прошка.  
Ако  сте  го  повредиле  вашиот  татко  или  ма ка,  искрено  побара те  прошка.

Си  играте  со  луѓето,  со  чувствата  на  луѓето,  се  обидувате  да  ги  измамите  
луѓето,  ги  лажете  луѓето  и  затоа  се  лажете  себеси.  Скапо  ќе  платите  за  ова:  
гарантирано.  Скапо  ќе  платите.  Кога  ќе  до де  вашето  време,  порано  или  
подоцна  тоа  е  само  прашање  на  време.  Ако  не  сакате  да  имате  лошо  време  
во  иднината,  мора  да  побарате  прошка.  Секо   што  сте  го  повредиле.  
Барањето  прошка  може  да  а  спаси  вашата  иднина.  Ако  сакате  вашата  
иднина  да  биде  светла,  да  имате  добро  семе ство,  да  имате  многу  добри  
работи,  мора  од  срце  да  побарате  прошка.

Вистинското  жалење  е  што  откако  ќе  ги  препознаете  сопствените  грешки  и  
ќе  го  отворите  сопственото  срце  за  да  побарате  прошка,  во  иднина  нема  да  

а  повторите  истата  грешка.  Ова  е  вистинско  жалење.  Ако  денес  побарате  
прошка,  а  утре  повторно  а  направите  истата  грешка,  тогаш  не  ви  е  жал.

Затоа,  кога  барате  прошка,  станувате  чесен  маж  или  жена.  Но  запомнете  
добро,  ако  побарате  прошка  последиците  ќе  бидат  многу  помали.  Ако  не  
бараш  прошка,  кога  еден  ден  ќе  ти  до де  време,  ќе  те  казнат  супер  куп  
сиромашни  луѓе.  Ако  барате  прошка,  вреди.  Во  ово   случа ,  колку  побрзо  
побарате  прошка,  толку  побрзо  вашиот  живот  ќе  се  промени  во  позитивен.  
Запомнете  добро.

24.  ПОКАЈАНИЕ
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Така,  за  да  избегнете  повеќе  грешки:

Повеќето  луѓе  велат:  „Во  ред,  во  ред,  ако  бараш  прошка  од  мене  на  ко   било  
начин,  со  целото  твое  срце,  ти  простувам“  и  се  враќаат  на  тво   при ател.  
Може  дури  и  да  стане  дел  од  вашето  семе ство.

Ако  неко   те  повредил,  а  ти  држиш  лутина  и  сакаш  да  се  одмаздиш,  цел  ден  
размислуваш  за  таа  мисла  за  одмазда,  а  тоа  се  повредува  себеси.

Мора  да  сфатите  дека  на  ово   свет,  дури  и  да  не  верувате,  постои  казна  на  
боговите.  Тие  луѓе  велат:  Не  сум  го  видел  Бога,  затоа  и  не  верувам.  Не  верува  
во  казна  затоа  што  не  гледа  и  не  чувствува.  Но,  во  то   свет  има  многу  работи  
кои  не  можат  да  се  видат  или  почувствуваат,  но  кои  посто ат.  На  пример:  
далечински  управувач  за  ТВ.  Кога  ќе  го  притиснете  копчето,  телевизорот  се  
вклучува  или  исклучува,  а  зголемува  или  намалува  ачината….  Не  ги  гледате  
брановите,  но  тие  посто ат.  Тоа  е  како  боговите,  како  вашата  сопствена  
енерги а,  што  дури  и  да  не  а  видите,  не  значи  дека  не  постои.

Затоа  има  добра  или  лоша  среќа.  Ако  сакате  да  живеете  добро  и  да  имате  
добра  иднина,  запомнете  добро:  секогаш  бара те  прошка,  пока те  се  за  
работите  што  ги  правите  погрешно.  И  ако  неко   те  повреди,  мора  да  простиш,  
дури  и  ако  ги  имаш  сите  причини  на  светот.

Единственото  нешто  за  вашата  иднина  да  оди  добро,  молете  за  прошка  на  кого  
сте  повредиле,  моли  за  прошка  и  ако  треба,  клекнете  пред  вашата  жртва  и  
молете  а  за  прошка.  Ако  тие  можат  да  ви  простат,  можете  да  си  простите  
себеси.  Затоа  што  ако  не  барате  прошка,  имате  мисла  ко а  снима  се  што  
правите.  Ако  повредите  и  здробете  некого,  со  оваа  негативна  мисла  да  
повредите  луѓе,  тоа  ќе  вли ае  на  вашето  размислување  и  вашето  здрав е.  
Секогаш  кога  правите  нешто  лошо,  акумулирате  негативна  енерги а  и  околу  
себе  ќе  наоѓате  се  повеќе  негативни  работи:  лоша  среќа,  лошо  здрав е,  луѓето  
не  ве  сакаат,  лоша  иднина,  лоша  работа,  бракот  ќе  ви  пропадне...

Прво  треба  да  размислите  за  другата  личност.  Ако  мислите  прво  на  „ ас“,  на  
сопствените  интереси,  секо   ден  ќе  се  обврзувате  повеќе

Затоа  што  кога  човекот  е  негативен,  невозможно  е  да  има  прекрасен  живот.

Некои  а  добиваат  казната  пред,  а  други  потоа.  Се  казнуваш,  скапо  плаќаш,  
прашање  на  време  е.  Порано  или  подоцна  ќе  платите  скапо.  Нико   не  а  бега  
нивната  казна.  А  ако  не  се  извини,  казната  ќе  ти  биде  многу,  многу  поголема.  
Ако  бараш  прошка  понекогаш  дури  и  не  те  осудуваат,  не  плаќаш  последици.  
Затоа  што  кога  со  цело  срце  молите  за  прошка,  повеќето  луѓе  ви  простуваат.

грешки.

Запомнете  добро:  треба  да  барате  прошка  затоа  што  сте  ги  повредиле,  прво  
боговите,  второ  на  луѓето  и  трето  самите  себе.  Секо а  грешка  доаѓа  од  
себичноста,  колку  повеќе  ас,  толку  повеќе  грешки.  Има  многу  луѓе  кои  
никогаш  не  се  каат  и  секо   пат  кога  животот  им  се  влошува,  побрзо  стареат  и  
повеќе  лоши  работи  им  се  случуваат.
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1º  заборавете  на  минатото

Кога  каналите  се  блокирани,  се  разболувате  и  животот  се  скратува.  Ако  во  животот  немаш  
здрав е,  што  имаш?  Затоа,  за  ваше  добро:  ако  сакате  да  имате  долг  живот,  среќа  и  добро  
здрав е,  треба  да  направите  две  работи:  да  побарате  прошка  кога  ќе  повредите  некого  и  ако  
друг  ве  повреди,  мора  да  му  простите  на  таа  личност  со  целото  свое  срце. .  Ако  не  простиш,  
како  ќе  живееш  ако  цел  ден  размислуваш  за  одмазда,  одмазда,  одмазда...  како  ќе  имаш  добро  
здрав е?

Запомнете  добро:  за  да  живеете  добро,  посто ат  три  работи:

Затоа  што  со  таа  негативна  мисла  ги  блокирате  нервите  кои  одат  од  главата  до  кичмата  и  од  
таму  до  целото  тело,  до  целиот  организам.  Праша те  ко   било  доктор,  сите  се  согласуваат.

Не  грижете  се,  Бог,  општеството  и  луѓето  ќе  се  погрижат  да  ги  казнат  луѓето  што  прават  зло.  
Секо   ќе  знае  каков  човек  е,  неговата  иднина  ќе  биде  на лоша.  Не  е  неопходно  ние  да  а  
делиме  правдата  за  штетата  што  ни  а  прават.

Луѓето  нè  повредуваат  во  многу  прилики,  но  не  држете  лутина,  простувањето  на  другите  е  
корисно  за  вас:  можете  да  имате  младо,  светло,  при ателско  лице  со  добра  иднина.  Кога  сте  
лути,  секогаш  мислете  дека  тоа  веќе  се  случило.  И  заборави  го.

Две  важни  работи  во  животот:  молење  за  прошка  од  луѓето  што  сте  ги  повредиле  и  простување  
на  луѓето  кои  ве  повредиле.
Во  ово   случа   можете  да  живеете  со  добро  здрав е,  добра  иднина,  добро  семе ство,  се  
ќе  биде  прекрасно.

На доброто  за  вас  е  да  го  надминете  лошото  од  вашето  минато  со  жалење,  без  да  држите  
лутина.

И  тогаш  веќе  не  може  да  живее  во  мир.  Кога  размислувате  за  минатото,  сегашноста  или  
иднината,  не  можете  да  живеете  добро:  ништо  од  минатото,  лошо  или  добро.

Запомнете  добро:

Ако  денес  се  каете  и  утре  продолжите  да  ги  правите  истите  грешки,  тогаш  навистина  не  ви  е  
жал.

Многу  луѓе  размислуваат  за  иднината;  некои  размислуваат  во  негативна  иднина,  или  што  и  
да  е,

Затоа  за  ваше  добро  треба  да  научите  да  им  простувате  на  другите.  Ако  не  научите  да  им  
простувате  на  другите,  тоа  ќе  се  повреди  себеси.  Треба  да  простувате  и  да  молите  за  прошка  
и  да  се  покаете  од  срце.  Вистински  да  се  покаеш  значи  да  не  а  повториш  истата  грешка  во  
иднина:  тоа  значи  вистински  да  се  покаеш.

3º  не  размислува те  за  иднината.

Тоа  не  е  можно.

Вториот  заборавете  го  подарокот,  не  размислува те  толку  многу,
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Тоа  е  полошо  од  на лошото.  На силниот  непри ател  што  го  имаме  е  самиот  себе,  па  
размисли  за  тоа  за  свое  добро;  Се  зависи  од  вас,  а  не  од  неко   друг.

Ви  благодарам  многу.

Бог,  законот,  општеството,  ќе  казнуваат  за  вас.  Затоа  оставете  а  вашата  одмазда  и  лутина,  
дури  и  ако  сте  апсолутно  во  право.  Така  ќе  имате  долг  живот,  добро  здрав е  и  добра  иднина.  
Ако  сакаш  да  бидеш  здрав,  мора  да  имаш  позитивно  размислување,  ако  не,  како  можеш  да  
живееш  ако  имаш  омраза  секо   ден,  твоето  лице  станува  полно  со  омраза.  Дури  и  ако  сте  во  
право,  дури  и  ако  сте  жртвата,  заборавете  на  тоа  затоа  што  покра   другиот  што  ве  повреди,  
вие  се  повредувате  себеси.

Единственото  нешто  што  е  важно  сте  вие.

Machine Translated by Google



Ако  не  правиш  разлики,  нема  да  измамиш  друг,  ниту  да  здробиш,  ниту  да  го  искористиш  
другиот,  биде ќи  другиот  си  ти  и  не  се  повредуваш  себеси.  Во  ово   случа ,  ќе  бидете  
риба  во  водата.  Ќе  бидете  добредо дени  насекаде.  Сите  те  сакаат  и  те  почитуваат.  Нема  
да  имате  стравови  или  стравови.  Мора  да  го  прифатите  животот  како  што  доаѓа,  со  
неговите  моменти  на  среќа  и  моменти  на  лоша  среќа.  Сè  што  поседувате  на  ово   свет,  
кога  ќе  умрете  ќе  оставите  сè.

Во  ово   живот  треба  да  научите  да  немате  стравови  или  стравови.  Од  каде  доаѓаат  
стравовите  и  стравовите?  Доаѓаат  по  желби.  Она  што  сакаме  да  го  поседуваме.  Страв  за  
сво от  живот,  за  сво ата  иднина,  за  сите  ваши  желби;  ова  ви  предизвикува  стравови.  
Колку  повеќе  имам,  толку  повеќе  стравови  и  стравови  ќе  му  се  по авуваат.  Колку  повеќе  
се  сака  себеси  на  ова  тело,  толку  полошо  ќе  биде  и  нема  да  живеете  во  мир.  Секако.  
Вашата  последна  ноќ  може  да  биде  секо   ден.  Многу  луѓе  во  светот  умираат  секо   ден.

Од  различни  причини.  Посто ат  многу  видови  на  несреќи.  Нико   не  знае  кога  ќе  умрат.  
Смртта  може  да  ви  до де  во  секое  време  од  милиони  причини.  Умирање...  сите  ќе  умреме.  
Сите  умираме.  Ко   не  умира?  Ова  тело  е  мое,  не  ас.  Ако  го  разбирате  ова,  дека  душата  
е  иста  како  закупец,  дека  еден  ден  треба  да  го  напуштиме  ова  тело,  тогаш...  Зошто  правиме  
толку  многу  негативни  дела  како  измама,  изневерување,  за  да  ги  искористиме  луѓето  во  
корист  на  ова  тело?  Ќе  имате  два  проблеми.  Првото  со  совест  знаеш  дека  не  е  добро  
направено.  Сите  тие  ќе  бидат  стравови.  Колку  повеќе  негативни  дела  правите,  толку  
повеќе  стравови  и  стравови  ќе  имате.  Ако  направиш  десет  негативни  дела  против  луѓето,  
ќе  имаш  десет  непри атели.  Сите  ќе  чекаат  прилика  да  се  одмаздат.  Ако  имаш  милион  
непри атели,  ќе  имаш  милион  стравови.  Сите  ќе  чекаат  да  до де  вашиот  несреќен  
момент  за  вас.  Секо   има  свои  моменти  на  среќа  и  свои  моменти  на  лоша  среќа.  Ако  кога  
имаш  среќа,  наместо  да  помагаш,  ги  скршиш  луѓето  и  ги  искористуваш,  кога  ќе  имаш  
лоша  среќа  тие  ќе  до дат  по  тебе.  Затоа  не  а  искористува те  вашата  ситуаци а  на  
богатство  и  моќ,  биде ќи  вашата  среќа  нема  да  трае  цел  живот.  Денес  си  ти  на  ред,  а  утре  
другиот.  Тоа  е  циклус  на  животот.  Сите  стравови  доаѓаат  од  ова  ас,  ас  на  телото.  
Разберете  дека  ова  тело  е  за  еднократна  употреба.  И  ништо  повеќе.  Ние  сме  душа  и  она  
што  секогаш  го  носиме  со  душата  се  нашите  постапки  и  нашата  совест.  Ова  никогаш  не  
исчезнува.  Затоа  потруди  се  да  ме  направиш  што  помала,  па  ќе  бидеш  човек  ко   не  прави  
разлика  меѓу  мене,  тебе,  него/неа  и  општеството.

25.  СТРАВОВИ,  СТРАВОВИ  И  КОШМАРИ
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Ако  мислите  на  негативни  дела,  вашето  тело  ќе  ги  повреди  луѓето.

Зошто  да  ги  искористите  другите  за  да  добиете  нешто  за  кратко  време  што  ќе  го  живеете  
ова  тело?  Ако  сте  негативни,  ќе  привлечете  негативни:  секо   со  сво от  вид:  како  крадецот  
со  крадецот,  наркоманот  со  наркоманот...  секо   со  сво от  вид.  Затоа  негативното  ќе  се  
придружи  со  негативното.  Треба  да  го  разберете  тоа.  Во  животот  треба  да  прифатите  сè  
што  имате  со  срце,  без  разлика  дали  е  добро  или  лошо.  Има  многу  луѓе  кои  се  самоубиваат  
поради  мали  проблеми,  но  тоа  нема  да  реши  ништо.  Овие  луѓе  треба  да  сфатат  дека  секо   
има  сво а  лоша  среќа,  но  и  сво а  среќа.  Почека   малку  дека  по  темнината  ќе  до де  
зори  и  ќе  до де  сонцето.  Не  биди  среќен  кога  ќе  ти  до де  среќата,  затоа  што  после  
среќата  ќе  до де  и  тво ата  лоша  среќа.

Ако  на  друг  му  дадете  негативен,  другиот  ќе  врати  повеќе  негативен.  Ова  е  живот.  Таков  е  
законот  на  кармата.  Ако  неко   ве  повреди,  не  грижете  се,  нема  потреба  да  се  одмаздувате.  
То   самиот  ќе  се  казни,  законот  Бож и  ќе  го  казни,  неговата  совест  ќе  го  казни.  Сите  
негативни  дела  што  ги  правиме  се  „леб  за  денес  и  глад  за  утре“,  тоа  никаде  не  оди.

Друг  страв  е  болеста,  ако  се  плашиш,  тво от  ум  мисли:  Имам  здравствени  проблеми,  
имам  здравствени  проблеми...  а  тво от  ум  а  предизвикува  болеста.  Го  „ адеш  кокосот“.  
Ако  му  дадете  наредба  од  мозокот  на  телото  дека  имате  здравствени  проблеми,  телото  ќе  
се  разболи.  Умот  го  контролира  вашето  тело.  Ако  вашиот  мозок  мисли  негативно,  вашето  
тело  ќе  изврши  негативни  дела.  Ако  умот  му  каже  на  телото:  „скокни  преку  балконот“  
телото  скока  преку  балконот.  Телото  секогаш  му  се  покорува  на  умот.  Ако  со  сво от  ум  му  
наредите  на  вашето  тело  да  врши  позитивни  дела,  вашето  тело  ќе  им  помогне  на  луѓето.

Животот  се  менува  и  секо   мора  да  живее  добри  и  лоши  моменти.  Не  им  дава те  толку  
големо  значење  на  работите  од  ово   свет.  Ако  те  остави  жена  ти,  не  мораш  да  се  
самоубиеш,  на  ово   свет  има  многу  подобри  жени  и  ако  те  остави  маж  ти,  сигурно  ќе  
на деш  други  мажи  многу  подобри  од  маж  ти.  Во  светот  има  милиони  луѓе.  Затоа  не  се  
секира ,  после  тво ата  лоша  среќа  ќе  до де  и  тво ата  среќа  и  можеш  да  на деш  
подобар  маж/жена  од  то   што  те  оставил.  сигурно  имаш  Ако  секогаш  правиш  прво  за  
другите,  прво  понуди  го  своето  срце...  другиот  ќе  одговори  на  ист  начин.  Ќе  ве  врати  со  
повеќе  срце.

Затоа  обидете  се  да  го  имате  тоа  помало  ас  биде ќи  колку  е  помало,  толку  помалку  
стравови  и  стравови  ќе  имате.  Колку  повеќе  пари  имате,  толку  повеќе  стравови  имате.  
Ако  имаш  1.000.000  евра  имаш  1.000.000  стравови,  ако  имаш  10  евра  имаш  10  стравови  и  
ако  немаш  ни  цент,  немаш  никаков  страв,  биде ќи  биде ќи  немаш  ништо,  нико   не  
може  да  те  измами  или  те  повредат.  Милионерот  има  многу  повеќе  стравови  затоа  што  се  
плаши  дека  неко   ќе  го  измами,  дека  неговото  семе ство  ќе  биде  киднапирано...  мора  
да  бидат  заштитени  кога  ќе  излезат  од  дома  за  да  не  бидат  ограбени  и  секогаш  одат  секаде  
со  страв.  Зошто  бандитите  не  се  плеткаат  со  сиромашните?  затоа  што  немаат  што  да  им  
земат.  Затоа,  ако  немате  ништо,  од  што  ќе  се  плашите?  така  се  живее  убаво.
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Во  нико   случа   не  прави  штета  на  другите.  Сите  завршуваат  фатално.  Ако  
неко   те  повреди,  мора  да  простиш  и  заборавиш  затоа  што  таа  личност  е  
неука,  ние  мора  да  а  жалиме  таа  личност.  Затоа  што  овие  луѓе  грешат  
праве ќи  штета,  законот  ги  казнува,  општеството  ги  казнува  и  нивниот  
живот  ќе  биде  фатален  и  кога  ќе  умреш  ќе  одиш  во  пеколот  и  во  пеколот  ќе  
останеш  1.000.000  години  и  секо   ден  ќе  рецитираш  да  умреш  повторно  и  
повторно  додека  не  а  отслужите  казната.  Луѓето  кои  мислат  дека  правењето  
штета  на  другите  е  корисно,  овие  луѓе  грешат.  Никогаш  не  покажува те  го  
прстот  кога  неко   не  е  во  право,  обидете  се  да  едуцирате  со  добри  зборови  
за  да  го  разбере  и  промени  своето  однесување.  Насилството  го  враќа  
насилството  и  тоа  никогаш  не  завршува.  Има  многу  луѓе  кои  прават  грешки,  
на  пример  терористите  кои  ставаат  бомби  на  нивните  тела  за  да  извршат  
напади  на  авни  места  како  што  се  пазарите.

Под  никакви  околности  ниедно  убиство  не  може  да  биде  оправдано.  Нема  
оправдување  за  ко а  било  причина.  Убиството  е  забрането  со  законот  на  
боговите.  Нема  прошка.  Ниту  една  од  причините  не  е  валидна.  Во  ова  треба  
да  бидете  убедени.  Можете  да  се  борите  за  она  што  го  сакате,  но  никогаш  не  
користете  насилство.  Насилството  носи  насилство.

Мора  да  разберете  дека  животот  се  менува.  Сите  ние  имаме  моменти  на  
лоша  среќа  и  среќа.  Нема  потреба  да  сте  тажни,  ниту  да  се  опивате  или  да  
извршите  самоубиство...  сето  ова  не  ви  треба  кога  ви  е  лошо.  Сè  ќе  успее.

Сите  богови  се  за  живот.  Ниту  една  религи а  не  е  за  убивање  и  ако  неко   
во  име  на  ко а  било  религи а  каже  дека  треба  да  се  убие,  манипулира  со  
кутрите  неуки  кои  не  знаат  да  разликуваат  добро  од  зло.  Твоето  тело  не  е  
твое,  тоа  им  припаѓа  на  татко  ти  и  ма ка  ти  кои  ти  го  дале.  Вие  сте  како  
закупец  што  го  користи  ова  тело.  Не  смеете  да  го  убиете  вашето  тело,  а  уште  
помалку  телото  на  другите.

Тие  луѓе  кои  убиваат  невини  во  името  на  Бога  без  да  се  грижат  за  ништо,  
никогаш  во  ниедна  Библи а  не  пишува  дека  убивате  невини.  За  ништо  не  
се  виновни  невините  луѓе.  Ако  имаш  проблем,  треба  да  го  решиш  со  ко   и  
да  е,  со  власта,  со  политичарите...  но  не  убива   невини  луѓе.  Тие  луѓе  не  
знаат;  ако  убиеш  човек,  ќе  одиш  во  пеколот  1.000.000  години.  Ако  убиеш  10  
луѓе,  ќе  одиш  во  пеколот  10.000.000  години.  Откако  ќе  го  напуштат  пеколот  
тие  ќе  се  родат  како  животни  и  на  то   начин  ќе  живеат  1.000.000  години,  а  
потоа  ќе  се  родат  како  многу  сиромашни  луѓе.  Луѓето  кои  велат  дека  ко   
убива  за  да  ги  брани  религиозните  идеи  оди  во  ра от  е  лага.  Тоа  е  зборот  
на  ѓаволот.

Ако  сакаш  да  смениш  држава  и  народот  те  поддржува,  можеш  да  основаш  
парти а  и  да  станеш  претседател.

Ако  мнозинството  така  сака,  така  ќе  биде.  Но,  никогаш  не  правете  го  тоа  
насилно.  Дури  и  ако  вашите  идеи  се  добри,  никогаш  нема  да  ги  натерате  да  
ве  слушаат  практикува ќи  насилство  и  убиства,  за  да  ги  остварат  вашите  
идеи.  Обидете  се  да  ги  убедите  луѓето  дека  вашите  идеи  се  добри  и  ако  ве  
поддржуваат,  започнете  забава.  Ако  мнозинството  ве  поддржува,  тогаш  
можете  да  ги  реализирате  вашите  идеи,  но  добро  запомнете:  во  нико   
случа   не  треба  да  убивате  за  да  добиете  нешто.  Ниту  во  името  на  Бога.  
Сите  луѓе  кои  ги  користат  убиствата  за  да  одбранат  каква  било  кауза  ќе  
платат  скапо.  Нико   не  бега.  Кога  ќе  имаат  момент  на  лоша  среќа  ќе  платат  
скапо  и  со  камата.
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КОШМАРИ

Многу  луѓе  кога  спи ат  имаат  кошмари  кои  понекогаш  предизвикуваат  смрт.  
Додека  спиеме,  не  сме  свесни  дека  она  што  го  сонуваме  е  само  сон.  Мислиме  
дека  тоа  што  го  сонуваме  е  реалност  и  затоа  има  многу  луѓе  кои  умираат  од  
срцев  удар  биде ќи  мислат  дека  тоа  што  го  сонуваат  е  реалност.  Неисполнетите  
желби  и  мислите  за  одмазда  предизвикуваат  кошмари.  Овие  негативни  мисли  
можат  да  го  претворат  вашиот  сон  во  хорор  филм.

Во  ово   живот  сонуваме,  но  не  знаеме  дека  сонуваме.  Ова  тело  се  раѓа  и  умира,  
се  што  имаш  во  ово   живот  кога  ќе  умреш  ќе  мора  да  оставиш  се,  нема  да  
земеш  ништо  со  себе.  Сè  е  сон.  Затоа  немо те  да  мислите  дека  животот  е  
реален,  се  е  чист  сон.  Тоа  е  само  сон.  Ако  го  разберете  ова,  нема  да  го  сфаќате  
животот  толку  лично  и  ќе  живеете  задоволни,  радосни  и  среќни.  Не  правете  
никому  ништо  лошо  и  исполнува те  ги  обврските,  па  нема  да  имате  никаков  
страв  и  ќе  живеете  во  мир.  Како  да  не  ги  плаќате  даноците,  порано  или  подоцна  
ќе  треба  да  ги  платите  и  со  камата.

оди  мртов.

Кога  ќе  разберете  дека  животот  се  менува  и  сите  ние  имаме  добри  и  лоши  
моменти,  тогаш  ќе  живеете  мирно  и  нема  да  имате  никаков  страв.  Стравот  
убива.

Тоа  ќе  биде  полошо  затоа  што  може  да  останете  без  ништо.  Даноците  се  
користат  за  да  се  направат  болници  и  да  се  помогне  за  благососто бата  на  
луѓето.  Ние  си  помагаме.  Ако  го  правите  тоа  со  срце,  вашиот  живот  ќе  биде  
совршен.  Откако  ќе  ги  платите  даноците,  парите  што  ви  остануваат  се  чисти  за  
да  живеете  добро.  Ако  изневеруваш  или  постапуваш  спротивно  на  законот,  во  
секо   момент  ќе  те  откри ат  и  ќе  биде  полошо  затоа  што  ќе  ти  земат  се.  Сè  
има  сво   момент.  Колку  повеќе  негативни  дела  правите,  толку  повеќе  кошмари  
и  стравови  ќе  имате.  Сметките  не  излегуваат.  Помогнете  им  на  луѓето  и  
исполнува те  ги  своите  обврски.  Така  ќе  живеете  добро  со  здрав е  и  среќа  и  
нема  да  се  плашите  од  ништо  и  од  никого.

Кошмарите  што  ги  имаме  додека  спиеме.  Многу,  многу  луѓе  имаат  кошмари  
додека  спи ат,  повеќе  не  стануваат,  затоа  што  умираат.  Зошто  кога  спиеме  
може  да  добиеме  срцев  удар  и  да  умреме?  Повеќето  фатални  напади,  кои  ги  
претрпуваме  кога  спиеме,  имаат  потекло  од  многу  голем  кошмар  за  време  на  
нивниот  сон.  Затоа  сонот  е  многу  опасен  за  животот.  Проблемот  е  што  кога  
сонуваме  не  знаеме  дека  сонуваме,  веруваме  дека  а  живееме  реалноста,  не  
разликуваме  дали  е  сон  или  реален  живот.  Сонот  го  претвораме  во  реалност.  
Ова  е  едноставно  фантази а,  но  биде ќи  не  правиме  разлика  помеѓу  реалноста  
и  сонот,  веруваме  дека  она  што  го  сонуваме  е  она  што  го  живееме.  На  пример,  
ако  сонувате  дека  неко   ве  нападнал  со  нож,  навистина  верувате  дека  тоа  се  
случува.  Умот  оди  во  состо ба  на  шок,  а  телото

Како  и  во  нападот  на  11  септември  во  Њу орк,  многу  луѓе  скокнаа  од  врвот  на  
зградите  во  празнината.  Овие  луѓе,  пред  да  стигнат  до  зем ата,  починале.  За  
неколку  секунди,  ако  мислите  дека  за  неколку  секунди  ќе  удрите  во  зем а  и  ќе  
бидете  како  каша,  пред  да  стигнете  до  зем ата,  умот  веќе  ви  го  одзел  животот,  
тоа  го  докажаа  лекарите.  Моќта  на  умот  е  извонредна.  Моќта  на  мислата  за  
добро
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Кога  негативното  е  супериорно,  то   човек  е  чиста  себичност,  не  мисли  на  
другите,  мисли  на  другите  само  за  да  си  а  добие  сво ата  корист  без  милост  
и  без  принципи.  Никогаш  не  треба  да  искористувате  никого  под  никакви  
околности.  Сите  страдања  што  им  ги  предизвикувате  на  другите  за  сво а  
корист  завршуваат  фатално.  Законот  на  кармата  де ствува  порано  или  
подоцна  и  она  што  ќе  го  жнеете  е  она  што  ќе  го  пожнеете,  било  да  е  позитивно  
или  негативно.  Нико   не  бега.  Тоа  мора  да  го  знаете.  Гледа те  телевизи а,  
секо   ден  на  вести  има  случаи  на  луѓе  кои  сториле  кривично  дело  и  биле  
уапсени  од  полици а.  Многу  случаи  секо   ден.  Ако  постапувате  спротивно  
на  вашите  принципи,  вашата  совест  против  законот  и  Бож иот  закон,  нема  
да  а  избегнете  вашата  казна.  Прво  тоа  ќе  вли ае  на  вашето  здрав е,  а  
потоа  ќе  мора  да  платите  за  вашиот  криминал.

За  да  немате  кошмари  во  вашите  соништа,  мора  да  разберете  дека  ова  тело  е  
мое,  не  сум  ас.  Како  мо ата  облека,  мо ата  кола,  мо от  стан...  тие  се  мои,  
не  ас.  Ти  си  тво ата  совест,  тво ата  душа.  Телото  го  користи  само  душата  
во  ово   свет.  За  да  не  умрете  пред  вашето  време,  треба  да  го  земете  животот  
порелаксирано,  не  ги  сфаќа те  работите  толку  лично.

и  за  лошо.  Мора  да  сфатите  дека  ова  тело  се  движи  затоа  што  умот  има  
енерги а,  има  душа  и  има  свест.

Колку  повеќе  лично  ги  сфаќате  работите,  толку  повеќе  ќе  страдате.  Кога  немаш  
среќа  е  како  ноќ,  а  кога  имаш  среќа  е  како  ден.  Што  доаѓа  после  денот?  доаѓа  
ноќ  и  после  ноќ  доаѓа  ден.  Животот  е  таков,  се  менува.  Кога  ќе  те  допре  
лошата  среќа,  не  обвинува   никого,  не  се  лути  никому,  трпеливо  чека   
среќа,  да  изгрее  сонцето.

Трупот  е  тело  како  нашето  и  зошто  не  се  движи?  затоа  што  му  недостига  
енерги а,  душа,  совест.  Затоа  оваа  моќ  на  мислата  може  да  ви  го  спаси  
животот,  но  може  и  да  ве  убие.  Тоа  е  како  паричка  ко а  има  две  страни.  Мора  
да  го  контролирате  вашиот  ум  и  да  не  дозволите  вашиот  ум  да  ве  контролира.  
Треба  да  знаете  како  да  а  разликувате  реалноста.  За  тоа  мора  да  вежбате  

ога  за  да  имате  силна  совест  и  да  го  контролирате  вашиот  ум.  Во  вас  имате  
два  вида  мисли,  две  енергии,  една  позитивна  и  една  негативна.  Што  и  да  
правиме,  мислиме:  го  правам,  не  го  правам,  ми  се  допаѓа,  не  ми  се  допаѓа,  го  
сакам,  не  го  сакам...  размислува ќи  за  убиство,  не  за  убиство,  за  преземање  
се  одмаздуваш  или  не  се  одмаздуваш...секогаш  мислиш  на  две  мисли,  една  
позитивна  и  една  позитивна,  друга  негативна.  Овие  две  мисли  треба  да  се  
обидете  да  ги  контролирате  преку  ога  медитаци а  и  правење  добри  дела  
кон  луѓето  за  да  имате  позитивно  размислување  биде ќи  ова  позитивно  
размислување  ќе  ви  даде  позитивна  енерги а.

Повеќето  луѓе  имаат  многу  високо  негативно  размислување.

Ако  имаш  проблеми  во  животот  и  не  можеш  да  поднесеш  и  да  се  самоубиеш,  
нема  да  решиш  ништо  и  згора  на  тоа  ги  комплицираш  работите.  Ништо  не  
решавате  и  се  е  комплицирано  за  семе ството,  при ателите  и  луѓето  околу  вас.
Не  само  ова  според  законот  на  боговите,  во  задгробниот  живот  те  чекаат  
многу  страдања,  ќе  бидеш  казнет  со  тоа  што  ќе  се  тераш  да  се  самоубиеш  на  
истиот  начин  како  што  си  направил  во  ово   живот,  на  секои  7  дена  долги  
години.  Болката  што  а  чувствувате  кога  душата  го  напушта  телото  е  многу  
интензивна  и  не  може  да  се  об асни  со  зборови.  Таква  болка  кога  душата  ќе  
го  напушти  телото...  не  можете  да  а  замислите  таа  болка.  Размислете  за  тоа.  
Ги  влошувате  работите  овде  во  задгробниот  живот.
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Секо   тип  на  сон  има  основа.  Ако  не  сум  ас,  нема  сон.
Само  живиот  сон.  Од  каде  доаѓаат  соништата?  Тие  доаѓаат  од  вашите  неостварени  
желби.  Вознемиреност,  лутина,  вашата  несреќа  или  среќа...  сите  видови  на  позитивни  
или  негативни  желби  ги  предизвикуваат  вашите  соништа.  Колку  повеќе  сте  
каприциозни  и  себични,  толку  повеќе  соништа  и  кошмари  ќе  имате.  Колку  повеќе  го  
сакате  своето  тело,  толку  повеќе  кошмари  ќе  имате.  Колку  повеќе  имам  кошмари.  
Телото  е  за  неколку  години.  Кога  се  раѓаме  не  носиме  ништо,  ниту  1  цент  и  кога  ќе  
умреме  не  земаме  ништо.  Сè  што  поседувате  е  чиста  фантази а.

Не  грижете  се  за  никаков  проблем,  наскоро  ќе  го  решите  и  ќе  до де  вашето  време  на  
среќа.

Дали  вреди  да  се  бориш  толку  многу  за  работите  на  ово   свет?  Размислете  за  тоа.

Секо   е  одговорен  за  своите  постапки,  ако  имате  проблеми  обидете  се  да  ги  решите  
и  да  не  се  самоубивате.  Не  е  точно,  треба  да  си  одговорен  за  своите  постапки  и  само  
ти  можеш  да  си  ги  поправиш  работите  затоа  што  секо   е  одговорен  за  своите  
постапки.  Кога  имате  среќа,  не  бидете  среќни  биде ќи  вашата  среќа  нема  да  трае  
вечно.  Животот  се  врти  и  секо   има  сво   ред.  Ако  сакате  вашата  среќа  да  трае  цел  
живот,  треба  да  направите  три  работи:  прво,  со  парите  што  ви  остануваат  да  им  
помогнете  на  луѓето.

Второ,  то   ги  советува  луѓето  да  прават  добро  и  трето,  им  помага  на  другите.  Не  
очекува те  да  добиете  ништо  за  возврат,  треба  да  помогнете  без  да  очекувате  ништо  
за  возврат,  со  целото  свое  срце  и  инкогнито  без  нико   да  знае  дека  помагате.  Така  
вашата  совест  секогаш  ќе  биде  среќна  и  ќе  акумулирате  позитивна  енерги а.

Ви  благодарам  многу.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Machine Translated by Google



Да  живееме  со  здрав е  и  долг  живот,  со  добра  иднина,  добра  љубов,  добро  семе ство  и  
да  живееме  по  пат  на  рози,  како  што  Господ  заповеда.
Главно  треба  да  разберете  3  работи:  1.  Минатото.  Секо   човек  има  неко   тажен  момент  
во  своето  минато,  неко   несакан  момент,  неко   лош  момент,  оно   момент  кога  луѓето  
ве  повредиле  или  го  повредуваат  општеството,  семе ството  или  при ателите.  Ова  мора  
да  го  заборавите.  Ако  имате  лутина  во  размислувањето,  тоа  е  како  да  ставате  секакви  
ѓубре  во  вашата  куќа.  Живееш  внатре,  а  кога  ѓубрето  скапува  гниеш  со  ѓубрето.  Ово   
народ  не  разбира.  Се  разбира,  луѓето  ве  повредуваат.  Кога  луѓето  те  повредуваат,  имаш  
право  да  се  одмаздуваш,  да  мразиш.  Со  сигурност  да.  Но,  се  додека  држиш  лутина  и  се  
одмаздуваш,  прво  се  повредуваш  себеси,  а  не  непри ателот,  не.  Се  повредуваш.  Затоа  
што  кога  имате  ваков  тип  на  негативна  мисла,  мозокот  ги  блокира  нервите  кои  го  
комуницираат  'рбетот  со  остатокот  од  телото  од  вратот.  Ако  секогаш,  непрекинато,  24  часа  
на  ден,  во  текот  на  целата  година,  а  имате  оваа  негативна  мисла  и  се  огорчете  со  сето  
право,  секако,  тоа  ќе  вли ае  на  целото  ваше  тело...  Докажано  е  од  лекарите  дека  тоа  не  е  
добро  за  нас.  А  биде ќи  не  ни  одговара,  нема  друг  избор  освен  да  простиме.  Мора  да  им  
простуваме  на  другите,  како  да  си  простуваме  самите  себеси.  Зошто  треба  да  простиме  
ако  сме  толку  многу  повредени?  за  наше  добро.  Не  заради  то   што  не  повредува.  Ако  
неко   треба  да  казни,  ве  уверувам,  законот  на  универзумот  вели;  секо   има  сво а  
совест  и  секо   се  казнува.  И  Господ  казнува,  не  треба  да  држиш  лутина,  не  треба  сам  да  

а  преземеш  правдата.  Совеста  ќе  го  казни,  не  мора  да  се  мачиш.

Ако  неко   нè  повреди,  тоа  е  како  да  сме  го  исплатиле  долгот  кон  то   човек  и  повеќе  не  
му  должиме  ништо.  Како  да  си  барал  заем  од  банка.  Откако  ќе  добиете  кредит,  треба  да  
платите.  Каков  лек.

Затоа,  мора  да  му  простите  на  ова  минато  за  да  имате  добра  сегашност  и  подобра  иднина.  
Ако  сте  полни  со  омраза,  одмазда  и  негативно  размислување,  нема  да  живеете  добро.  Ќе  
полудиш.  Многу  луѓе  поминале  низ  ова  и  се  трауматизирани  затоа  што  никогаш  не  
забораваат.  Како  што  рече  Буда:  Сè  не  е  случа но.  Посто ат  две  причини  кои  
об аснуваат  зошто  луѓето  ве  повредуваат:  Првата  е  дека  ако  а  повредиме  таа  личност  
во  минатиот  живот,  логично  таа  личност  има  право  да  се  одмазди.

Ова  е  првата  можност.

26.  МИНАТО,  СЕГАШНО,  ИДНИНА.
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Затоа  луѓето  кои  никогаш  не  можат  да  го  заборават  своето  лошо  минато,  живеат  во  лошо  
здрав е  и  живеат  само  неколку  години.  Единственото  нешто  што  може  да  нè  повреди  
сме  самите  нас,  а  не  неко   друг.  Се  повредуваме.  Затоа,  ако  сакате  да  живеете  добро,  мора  
да  заборавите  на  минатото.

Ќе  добиете  главнина  плус  камата  во  ово   или  во  следниот  живот.

НЕМА  исклучок.  Така  е.

Второ,  ако  не  должиш  ништо  и  те  повредиле,  не  грижете  се.

Затоа,  за  да  живеете  добро,  прво  треба  да  заборавите  на  вашето  минато.

Животот  е  ист.  Многу  луѓе  велат:  „Јас  не  верувам  во  Бог,  не  верувам  во  ништо“  Но  секо   
што  ќе  изврши  негативен  чин,  законот  на  универзумот,  законот  на  совеста  ќе  го  казни.

Друга  работа:  ако  во  минатиот  живот  повредивме  некого  и  наместо  жртви  бевме  агресори  
и  направивме  штета,  во  то   случа

Исто  како  терористите  кои  не  веруваат  во  законот  кога  вршат  терористички  акт.

То   терорист,  без  разлика  дали  верува  или  не  во  законот,  сепак  е  осуден  и  оди  во  затвор.

Нивните  куќи  се  заштитени  со  секакво  обезбедување,  зошто?  затоа  што  знаат  дека  ги  
повредуваат  луѓето.  Овие  луѓе  не  можат  да  живеат  добро.  Совеста  секогаш  казнува.

Затоа  што?  затоа  што  знаат  дека  прават  погрешно  и  во  секое  време,  секо   ден  неко   
може  да  до де  по  него.  Ова  не  е  живот.  Секогаш  гледа ќи  секаде.

Сакале  или  не,  верувале  или  не,  секо   подлежи  на  ово   закон.

Ова  е  законот  на  универзумот,  тоа  е  законот  на  свеста.

Секогаш  имаат  телохранители  кои  се  заштитуваат  пред  и  позади.

Не  се  грижи  за  тоа.  То   човек  може  да  избега  денес,  но  нема  да  избега  утре.

Ако  можете  да  го  разберете  ова,  заборавете  на  минатото,  можете  да  а  живеете  сегашноста  
многу  добро  и  многу  мирно.  Во  вашата  сегашност  нема  да  треба  да  гледате  наназад  кога  
одите  по  улица,  за  да  видите  дали  неко   доаѓа  по  вас.  Можете  да  одите  многу  мирно,  тоа  
е  многу  важно.  Луѓето  кои  болат  секогаш  гледаат  наназад.  Исто  како  гангстерите.

Гарантирам  дека  ќе  наплатуваш,  и  ќе  наплатуваш  со  висока  камата.  Тоа  го  гарантирам.

Мора  да  заборавите  на  минатото.
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Ако  денес  барате  прошка,  а  утре  повторно  ги  правите  тие  лоши  дела,  се  
потсмевате  со  боговите  закони.  Ако  навистина  ви  е  жал,  нема  повторно  да  
правите  негативни  дела.  Тоа  е  вистинското  пока ание.

Секо   човек  а  има  сво ата  последна  ноќ.  На  гробиштата  нема  само  стари  
луѓе,  има  и  многу  млади.  Немо те  да  мислите  дека  „ќе  живеам  многу  години“  
нико   не  знае.  Затоа  сакам  да  а  искористите  секо а  минута  од  вашиот  живот  
за  да  правите  добро  за  другите.  Овие  дела  се  запишани  во  вашата  совест  и  кога  
ќе  умрете  единственото  нешто  што  го  носиме  во  задгробниот  живот  се  чиновите,  
без  разлика  дали  се  добри  или  лоши,  телото  се  распаѓа  и  станува  труп.

Чекање,  чекање...  не  се  секира   ако  треба  да  до де  ќе  до де.

Ако  човек  е  полн  со  негативни  дела,  логично  оди  во  пеколот.  Ако  личноста  е  
полна  со  позитивни  де стви а,  таа  личност  има  друга  подалеку,  друга  
дестинаци а  надвор  од  ово   Сончев  систем.

За  да  живеете  добро  во  сегашноста  и  да  бидете  многу  опуштени,  мора  да  
заборавите  на  вашето  минато.

Надвор  од  Сончевиот  систем  има  28  нивоа.

Затоа,  биде ќи  не  знаеме  што  ни  носи  иднината,  не  грижете  се,  ќе  до де  она  
што  треба  да  до де.  Секо а  ноќ,  кога  одиме  да  спиеме,  не  знаеме  кога  ќе  
умреме.

Она  што  мораме  да  го  направиме  е  да  бараме  прошка,  да  молиме  за  прошка  од  
оно   што  го  повредивме  и  да  размислиме  како  да  а  надоместиме  таа  штета.  
Обидете  се  повторно  и  повторно  да  барате  прошка  и  да  покажете  дека  жалите  
на  ко   било  начин.  Мора  да  молите  за  прошка.  Кога  еднаш  вашата  совест  
навистина  се  срами  од  она  што  сте  го  направиле,  можете  да  живеете  во  мир  и  да  
живеете  со  добро  здрав е  и  добра  иднина.

Секо а  секунда  што  ќе  помине  оваа  сегашност  станува  минато.  Затоа  и  не  
можете  да  размислувате  за  сегашноста,  а  камоли  за  минатото.

Луѓето  како  нас,  кои  болат  од  себичност  или  од  ко а  било  друга  причина,  мора  
да  молат  за  прошка.  Не  е  доволно  да  одите  во  црква  и  да  барате  од  Бога  прошка.  
Затоа  што  ако  кога  ќе  излезете  повторно  ве  боли,  тоа  значи  дека  навистина  не  
ви  е  жал  за  злото  што  сте  го  направиле.

Жалењето  мора  да  биде  во  твоето  срце.  Штом  ќе  ги  признаеме  нашите  грешки  и  
ќе  молиме  за  прошка  и  нема  повторно  да  правиме  вакви  негативни  и  себични  
дела,  тогаш  навистина  ни  е  жал.

Иднината  е  неизвесна.  Што  ќе  следи,  дали  е  добро  или  лошо,  не  знаеме,  па  нема  
потреба  да  се  грижиме  за  иднината.  Ако  треба  да  тргне  наопаку,  грижете  се  или  
не  грижете  се,  ќе  оди  на  ист  начин.

Ако  треба  да  до де,  добро,  не  биди  среќен,  не  биди  среќен.
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Што  мислиш.  Останува  само  во  рамките  на  проект,  сон  и  никому  не  му  користи.

Буда  рече:

2  Изведете  го  то   проект  со  позитивни  дела  помага ќи  им  на  луѓето.

Можеме  да  се  надградуваме  според  нашите  постапки  и  мисли.

1  Размислете  за  позитивни  дела.

Тоа  не  е  точно.  Да  се  размислува  позитивно  е  само  проект.  Важно  е  то   проект  да  се  
реализира.  Кога  правиш  проект  тогаш  треба  да  го  спроведеш.  Ако  само  размислуваш  и  
не  де ствуваш,  не  стигнуваш  никаде.

Затоа,  она  што  треба  да  го  знаете  е:

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу.

Од  минатото,  запомнете  ги  само  позитивните  моменти  за  да  имате  позитивна  сегашност.  
Во  сегашноста  секогаш  има те  позитивно  размислување  и  правете  позитивни  акции  и  
тогаш  ќе  имате  позитивна  иднина.  Има  многу  луѓе  на  Интернет  кои  велат:  за  да  имате  
добра  иднина,  само  треба  да  размислувате  позитивно.

Телото  не  сум  ас.  Ако  можете  да  го  разберете  ова,  можете  да  бидете  добри  со  
семе ството,  со  партнерот,  со  при ателите,  со  општеството  и  со  целиот  свет.  За  да  го  
постигнете  ова,  мора  да  заборавите  на  сите  мисли  за  минатото,  сегашноста  и  иднината.

Поради  оваа  причина,  посакувам  сите  мои  при атели  во  светот,  на  Интернет,  да  ме  
слушаат.

Телото  е  она  што  го  користиме  за  учење.  Многу  луѓе  грешат  мисле ќи  дека  телото  сум  
ас.

Запомнете  добро,  она  што  е  важно  се  позитивните  дела,  она  што  се  остварува.  Ако  тоа  не  
е  направено,  тогаш  позитивното  е  еднакво  на  0.

„Ако  сакате  да  излезете  од  ово   круг  на  реинкарнаци а,  раѓање  и  смрт,  заборавете  на  
минатото,  сегашноста  и  иднината.

На  интернет  имам  видено  страници  со  многу  посети  кои  зборуваат  само  за  позитивно  
размислување,  но  само  размислувањето  не  е  доволно,  не  одите  никаде.  Тоа  е  како  да  си  
во  сон.
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Колку  повеќе  размислувате,  толку  повеќе  проблеми  ќе  имате.

Ово   Буда  доаѓа  да  му  помогне  на  секо   што  ќе  го  рецитира  неговото  име.

Затоа,  ако  сакате  добро  здрав е,  рецитира те  Amituofo  во  секое  време,  каде  и  да  сте;  
работа,  одење...  што  носи  позитивна  енерги а  на  сите  работи.  Ќе  бидете  многу  среќни,  
ќе  имате  долг  живот  со  партнерот.  Секо а  помисла  на  себичност,  смета  Амитуофо.  Ако  
сте  љубоморни,  смета  Амитуофо,  тоа  е  единственото  нешто  што  може  да  ви  помогне.  Нема  
друг  начин.

Но,  треба  да  рецитирате  со  чисто  срце,  со  љубов  и  со

Само  помислете  на  Амитуфо.  Ако  сакате  да  излезете  од  каква  било  криза,  мислете  само  на  
Амитуофо.

Ако  сакате  да  имате  здрав е,  богатство  и  љубов,  она  што  треба  да  направите  е  да  
рецитирате  мантра:  Амитуфо,  Амитуофо,  Амитуофо….  Мора  да  а  пополните  мислата  на  
оваа  мантра,  во  секое  време,  секогаш  мисле ќи  на  АМИТУОФО.  Ако  се  налутите,  
помислете  на  Амитуофо  за  да  може  да  а  отстрани  таа  негативна  мисла.  Ако  сте  тажни,  
рецитира те  а  и  мантрата.
Кога  имате  негативна  мисла  за  одмазда,  помислете  на  Амитуофо.

За  да  се  опуштите,  помислете  на  Амитуофо  и  потоа  кога  ќе  бидете  опуштени,  смислете  
решение  за  вашата  иднина.  Ако  имате  деловни  проблеми  или  треба  да  донесете  важна  
одлука,  прво  треба  да  се  опуштите  биде ќи  не  можете  добро  да  размислувате  со  нерви.  
За  да  се  опуштите,  треба  да  а  рецитирате  мантрата  Amituofo.  Ова  е  техника  што  а  
користам.  Секо   проблем  во  животот,  правам  ога  и  рецитирам  мантра  за  да  се  опуштам,  
а  потоа  кога  сте  опуштени,  размислувам  за  проблемот  што  ме  загрижува  и  сам  го  наоѓам  
совршеното  решение  за  да  го  решам  проблемот.

Затоа,  верува те  ми,  секо а  деловна,  здравствена  или  љубовна  одлука,  пред  се  треба  да  
се  опуштите,  да  се  опуштите  треба  да  размислувате  за  мантри.  Секо   ко   има  психолошки  
проблеми,  или  станува  агресивен,  или  полудува...  тоа  е  затоа  што  таа  личност  размислува  
премногу.  За  да  се  излечи  ово   тип  на  болест,  се  што  треба  да  направите  е  да  размислите  
за  оваа  мантра  и  да  а  рецитирате:  Амитуфо,  Амитуофо,  Амитуофо….  Само  помислете  на  
оваа  мантра  и  малку  по  малку  ќе  се  опуштите.  Мора  да  се  концентрирате  24  часа  на  оваа  
мантра.  Не  треба  да  размислувате  повеќе  од  оваа  мантра.  Биде ќи  оваа  мантра  Амитуофо,  
Амитуофо...  е  како  да  а  рецитирате  Оче  наш,  тоа  е  името  на  Буда.

27.  ИМАЈ  ЗДРАВЈЕ,  БОГАТСТВО  И  ЉУБОВ.
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Ти  гарантирам  дека  ќе  одиш  во  ра от,  со  Исус  или  со  Буда  со  ко   сакаш.  Но,  треба  
да  рецитирате  со  сета  љубов  на  срцето  и  без  друга  мисла,  единствената  мисла  мора  
да  биде  таа  мантра.

Ви  благодарам  многу.

Долго  време,  мили арди  години,  постои  оваа  мантра.  А  секо   што  го  рецитира,  со  
здрав е  постигнал  среќа  и  долг  живот.  И  после  смртта  ќе  на дете  и  среќа.  Ако  
веруваш  во  ра от,  одиш  во  ра от,  ако  не  веруваш  во  ништо,  тогаш  повторно  се  
раѓаш.  Се  зависи  од  нашето  размислување.  Кога  ќе  умреме,  единственото  нешто  што  
го  носиме  со  себе  е  мислите,  свеста,  се  останато  останува,  телото  ни  скапува.  Сè  
умира  освен  нашите  постапки,  нашите  мисли,  нашата  свест.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ова  може  да  го  подобри  вашиот  квалитет  на  живот,  вашиот  ум  и  да  можете  добро  да  живеете.

За  да  отидете  во  ра от,  треба  само  да  а  рецитирате  мантрата:  
Амитуофо,  Амитуофо...  и  ништо  друго.

максимална  концентраци а.  Секо   што  ќе  побара  ваша  помош  ќе  а  добие.

Затоа  да  имате  добар  живот,  и  да  се  чувствувате  среќни  и  со  срце  полно  со  љубов.  
Мора  да  мислите  дека  сè  што  гледате  се  добри  луѓе.  Не  можеш  да  те  разликуваш  
тебе,  мене,  него.  Затоа  оваа  мантра  може  да  ви  помогне,  нема  ништо  друго  што  
може  да  ви  помогне.  Запомнете  добро.  Оваа  мантра  е  мантра  на  спасението.  
Тестира те  го.  Секаков  вид  на  болест,  секаков  вид  на  проблем,  ако  можете  да  

а  рецитирате  оваа  мантра  24  часа  на  ден,  концентрирано,  сигурно  вашиот  живот  
и  вашето  здрав е  ќе  се  подобрат,  биде ќи  а  активира  вашата  лична  
одбрана.

Тоа  е  ветување  од  ово   Бог  Амитуофо.  Тоа  не  е  шега.

Во  истори ата,  секо   што  побарал  помош  од  ово   Буда  му  помогнал.

Позитивното  размислување  е  она  што  ви  помага  за  здрав ето.  Здрав ето  не  зависи  
од  медицината.  Тоа  само  за  момент  те  решава,  но  потоа  со  негативно  размислување  
болеста  повторно  излегува  или  станува  се  посериозна.  Затоа  единственото  нешто  
што  може  да  ви  помогне  е  оваа  мантра,  верува те  на  оваа  мантра,  не  чини  ништо,  
бесплатно  е.  Само  треба  да  се  концентрирате  и  тоа  ви  го  решава  животот.  Прекрасно.  
Тоа  треба  да  се  реализира.

На добриот  совет  што  можам  да  ви  го  дадам  е  да  а  рецитирате  оваа  мантра,  тоа  е  
единственото  нешто  што  може  да  ви  помогне.  Пред  да  а  рецитирате  мантрата,  
мора  да  бидете  сигурни.  Оваа  мантра  се  рецитира  пред  ил адници  години,  не  е  од  сега.
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Рецитирањето  на  мантра  може  да  ви  помогне.  Посто ат  многу  сведоштва  кои  се  излечени  
преку  рецитирање  на  мантра.  Како  што  вели  Буда,  ако  рецитирате  мантра  24  часа  на  ден,  
гарантирам  дека  може  да  се  излечите.  Буда  никогаш  не  лаже,  то   секогаш  а  кажува  
вистината.  Секо   со  рецитирање  на  мантра,  Буда  или  Исус  Христос  како  што  на многу  ви  се  
допаѓа  и  ако  мислите  само  на  мантрата  како  единствена  мисла,  сигурно  можете  да  излечите  
секакви  ментални  или  физички  болести.  Мантрата  решава  секакви  проблеми.  Сè  зависи  од  
вас,  со  единствената  мисла  во  мантрата  и  без  друга  мисла.  Оваа  единствена  мисла  сигурно  
може  да  ви  помогне  да  го  надминете  секо   ментален  или  физички  проблем.

Мантра  го  повторува  името  на  Бог  во  зависност  од  религи ата  во  ко а  сте;  Ако  сте  католик  
и  сакате  да  кажете  наш  Татко  или  Исус  Христос  или  Света  Мари а,  повторете  го  ова  име,  ако  
сте  муслиман  повторете  го  Алах  или  Мохамед,  ако  сте  будист  Амитуофо...  сите  овие  имиња  на  
богови  можат  да  ви  помогнат  многу  во  вашиот  живот

ЧУДАТА  НА  МАНТРАТА

Мантрата  е  многу,  многу,  многу  важна.

Ако  имате  напад  на  анксиозност,  само  помислете  на  кое  било  име  на  Бог  и  малку  по  малку  
оваа  вознемиреност  ќе  исчезне.  повторување

Како  ви  помагаат  овие  мантри?  Па,  знаете  дека  секо а  мисла  може  да  вли ае  на  вашето  
расположение  и  да  вли ае  на  вашето  здрав е.  Кога  ќе  се  по ави  неко а  негативна  мисла,  
брзо  рецитира те  мантра  без  да  престанете  да  повторувате,  така  што  мислата  на  оваа  
мантра  ќе  го  окупира  целиот  ваш  ум  и  нема  други  мисли  да  одговараат.  Ако  вашиот  ум  е  
окупиран  со  ова  Бож о  име,  ниедна  друга  мисла  не  може  да  влезе  во  вашиот  мозок,  така  
што  сите  други  мисли  треба  да  чекаат  да  влезат  во  вашата  глава  додека  не  исчезне.  Кога  ќе  
исчезне,  можете  да  престанете  да  а  повторувате  таа  мантра.  Кога  сте  тажни,  не  
престанува те  да  повторувате  мантра  и  таа  тага  ќе  исчезне.

Ако  можете  да  размислувате  24  часа  на  мантрата  и  мантрата  да  ви  а  окупира  целата  мисла  
во  секое  време;  На  работа,  сонува ќи,  каде  и  да  сте,  гарантирам  дека  името  на  Буда  ви  
решава  секакви  болести.  Ви  благодарам  многу.

28.  МАНТРАТА.  КАКО  ДА  ГО  ПРАКТИКУВАТЕ  ЗА  ДА  ИМАТЕ  ЗДРАВЈЕ,
ЖИВЕЈ  ДОЛГО  И  БИДИ  ИДЕН  БУДА.

ЧУДАТА  НА  МАНТРАТА
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Ако  им  кажете  или  правите  нешто  погрешно  на  луѓето,  таа  грешка  ќе  ви  се  
врати.  Нико   не  простува.  Ако  се  однесуваш  кон  другите  како  да  си  себеси,  
другиот  ќе  се  однесува  исто  со  тебе.  Ако  сте  злобни  кон  неко а  личност,  таа  
личност  ќе  се  однесува  лошо  со  вас.  Ако  си  добар  и  се  однесуваш  со  другите  
со  љубов,  другиот  ќе  го  возврати  истиот  третман.  Ако  сакате  да  видите  
позитивно  и  среќно  лице  во  огледалото,  мора  да  одразувате  позитивно  и  
среќно  лице.  Огледалото  секогаш  а  враќа  сликата  на  она  што  е  поставено  
пред  него.  Затоа,  ако  сакате  да  имате  среќен  живот,  секогаш  одразува те  
позитивна  слика.

Колку  е  посилно  ова  ас,  толку  повеќе  страда.  Колку  повеќе  го  штитите  ова  
Јас,  толку  повеќе  проблеми  ќе  имате.  Ако  го  имаш  големото  ас  ќе  имаш  
големи  проблеми,  ако  го  имаш  малото  ас  ќе  имаш  мали  проблеми  и  ако  го  
немаш  ас  нема  да  имаш  проблеми.  Колку  повеќе  Јас,  желбите  се  посилни  и  
кога  имаш  силни  желби  и  не  можеш  да  ги  исполниш,  многу  ќе  страдаш.  
Секо   треба  да  биде  задоволен  со  тоа  што  го  има  сега.  Сите  сакаат  богатство,  
но  помислете  дека  има  луѓе  на  кои  им  е  многу  полошо  од  вас,  многу  повеќе  
луѓе!  Има  сиромашни  луѓе  кои  живеат  многу  среќно  и  има  милионери  кои  не  
се  среќни.Зошто,  затоа  што  сиромашните  знаат  дека  тоа  што  го  имаат  е  тоа  
што  го  имаат  и  не  бараат  повеќе  затоа  што  и  да  побараат,  знаат  дека  тоа  што  
го  имаат.  имаат  е  она  што  го  имаат.

овие  мантри  одново  и  одново,  сите  ваши  негативни  мисли  ќе  исчезнат.

За  да  се  заштитите  од  себе,  сè  што  можете  да  направите  е  да  рецитирате  
мантра.

Ова  е  единственото  нешто  што  може  да  ви  помогне.  Кога  неко а  негативна  
мисла  ќе  помине  низ  вашиот  ум,  со  зборови  или  дела,  пред  да  кажете  нешто  
или  да  де ствувате,  брзо  рецитира те  а  мантрата  што  на многу  ви  се  
допаѓа.  Така  таа  желба  да  повредиш  ќе  исчезне  од  тво от  ум.

Ако  сте  задоволни  со  она  што  го  имате,  ќе  живеете  среќно  и  во  добро  
здрав е.  Ако  не  сте  задоволни  со  она  што  го  имате,  ќе  страдате.  Колку  повеќе  
сте  незадоволни,  толку  повеќе  ќе  страдате.  Колку  повеќе  желби  имате,  толку  
повеќе  ќе  страдате.  Ако  имаш  една  желба  ќе  страдаш  за  една,  а  ако  имаш  100  
ќе  трпиш  100  и  ако  имаш  1.000.000  желби  ќе  трпиш  1.000.000.  Па  знаете,  
колку  повеќе  желби,  толку  повеќе  ќе  страдате.  Страдате  или  не,  ќе  имате  
добри  и  лоши  работи  во  животот,  така  е.  И  не  треба  сами  да  а  загревате  
главата.  Кога  имате  проблем,  рецитира те  мантра;  Не  престанува те  да  го  
повторувате  Бож ото  име  за  да  го  наполните  умот  само  со  оваа  мисла,  па  
негативната  мисла  ќе  исчезне  од  вашата  глава.  Друго  решение  нема.  Нема.

Секо   тип  на  негативна  мисла,  како  што  е  желбата  да  повредиш  некого  или  
сакаш  да  се  одмазди,  исчезнува.  Ако  сакаш  одмазда,  тогаш  ќе  имаш  проблеми  
со  законот,  ќе  те  стават  во  затвор  и  ќе  имаш  секакви  проблеми.  За  да  ги  
поминете  овие  моменти  на  слабост  и  криза,  кога  ќе  се  по ават  овие  мисли,  
брзо  рецитира те  мантра  од  еден  од  боговите,  оно   што  го  сакате  и  не  
престанува те  да  а  повторувате  додека  не  си  заминат.  Затоа  што  ако  не,  
ако  извршиш  каков  било  негативен  чин,  може  да  те  стават  во  затвор  и  
семе ството,  при ателите,  се  ќе  биде  скршено.  Има  многу  луѓе  кои  си  
зборуваат  и  си  одговараат,  завршуваат  во  психи атриска  болница  до  кра от  
на  животот.  Сето  ова  доаѓа  од  Себството.
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Ако  сакате  да  бидете  милионер,  треба  да  започнете  со  рецитирање  на  Мантра.

И  ова  ти  помага  во  животот  и  кога  ќе  умреш  ќе  бидеш  слободен  бог  и  ќе  можеш  да  
патуваш  низ  универзумот  и  да  се  родиш  на  ко а  било  планета.  Ова  е  многу  важно.

Кога  нешто  е  позитивно,  ако  вашата  мисла  е  негативна,  таа  станува  негативна.

Поради  оваа  причина,  им  советувам  на  сите  да  практикуваат  Мантра  во  своите  мисли  
24  часа  на  ден,  рецитира ќи  Амитуофо  или  Намо  Амитуофо  или  Оче  наш,  Оче  
наш...Ако  сакате,  можете  да  го  рецитирате  Исус  Христос  или  Мари а.  Мора  да  а  
повторувате  Мантрата  во  вашите  мисли  24  часа,  додека  не  а  сонувате  Мантрата  
(или  името  на  Бога).

Ако  сакате  да  бидете  бесмртни,  треба  да  започнете  со  рецитирање  на  Мантра.  Ако  
сакате  да  бидете  слободна  душа,  треба  да  започнете  со  рецитирање  на  Мантра..

Така,  во  вашиот  живот  сè  ќе  биде  позитивно  и  ќе  можете  да  го  достигнете  подалеку  од  
универзумот  само  со  рецитирање  на  оваа  Мантра.

За  да  не  се  случи  тоа,  секогаш  треба  да  имате  позитивно  размислување.  И  за  да  
имате  позитивно  размислување,  прво  мора  да  направите  чистење.  Со  Мантра,  12  
милиони  мисли  во  секунда  што  минуваат  низ  вашиот  ум  ги  заменувате  во  само  една.  
Рецитира   Буда  или  Исус  Христос.

Што  е  мантра?  Мантра  за  будизмот  е  името  на  Буда:  „Амитуфо,  Амитуфо,  Амитуфо...“  
Ова  е  будистичка  мантра.  За  католиците,  мантрата  може  да  се  повтори  „Боже  наш  
или  Татко  наш,  Татко  наш,  Татко  наш...“  Како  и  да  сакаш.

Во  огата,  прво  треба  да  започнете  со  рецитирање  на  мантра.

Ако  сакате  да  имате  добра  иднина,  треба  да  започнете  со  рецитирање  на  Мантра.

Ова  е  мантра.  За  да  ги  отстраните  12.000.000  милиони  мисли  во  секунда  кои  минуваат  
низ  нашиот  мозок,  прво  треба  да  направите  чистење.  За  да  ги  исчистите  сите  
негативни  мисли,  прво  започнете  со  рецитирање  на  Мантра;  додека  работите,  додека  
спиете,  додека  одите,  додека  работите,  вашата  мисла  секогаш  треба  да  биде  во  
Мантрата:  Татко  наш,  Татко  наш,  Татко  наш….  или  ако  го  претпочитате  името  на  Буда:  
можете  да  рецитирате  со  4  слогови  „A-mi-tuo-fo  A-mi-tuo-fo,  Am-ituo-fo…  или  со  6  
слогови  „Na-mo  A-mi-tuo  -фо  „...  Што  сакаш.  Ако  секогаш  можете  да  размислувате  за  
ова.

И  гарантирам  дека  ќе  исчезнат  сите  нерви,  сиот  стрес,  сета  тага...  и  секакви  негативни  
мисли.  Со  ова  се  отстрануваат  сите  негативни  мисли  кои  вли аат  на  вашето  
здрав е,  безбедност,  среќа,  работа.  Сето  лошо,  негативно,  се  трансформира  во  
позитивно  со  практикување  на  Мантра.  Затоа  што  кога  размислувате  негативно,  
завршувате  негативно.  Тоа  е  она  што  Буда  вели  „сите  мисли  стануваат  реалност“

АКО  РЕЦИТИРАТЕ  МАНТРА  ЌЕ  БИДЕТЕ  ИДЕН  БУДА
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Засекогаш  е  со  нас,  опсто ува  во  бесконечност.  Кога  ќе  го  напуштиме  ова  
тело,  душата  бара  да  се  роди  друго  тело.  Душата  е  секогаш  иста.  Душата  не  
умира.

Ако  сакате  да  излезете  од  кругот  на  раѓање  и  смрт  (умре-роден,  умре-роден,  
умре-роден),  започнете  со  рецитирање  на  Мантра  за  да  го  исчистите  вашето  
негативно  размислување.  Кога  ќе  можете  да  а  повторувате  таа  Мантра  во  
вашите  мисли  (нема  потреба  да  а  повторувате  гласно),  24  часа  на  ден,  вие  ќе  
бидете  Бог.  Благодарение  на  ова,  повторува ќи  го  Бож ото  име,  еден  ден  
кога  ќе  умреме,  Бог  ќе  до де  да  не  бара  да  не  земе  со  себе.Тогаш  ќе  бидеме  
слободни.  Кога  и  да  посакаш,  можеш  повторно  и  повторно  да  слезеш  на  оваа  
зем а  и  да  се  раѓаш  повторно  и  повторно.  Ќе  бидеш  слободен  и  бесмртен.  
Господарот  на  смртта  нема  да  може  ништо  да  направи  со  нас.  Затоа,  ако  сакате  
да  бидете  слободни,  прво  размислете  за  Мантра:  Исус  Христос,  Оче  наш,  Намо  
Амитуфо,  Намо  Амитуофо,  што  и  да  преферирате.  Територи ата  на  боговите  е  
една,  иста  е  за  сите  религии.

Зависи  од  твоите  постапки,  ако  се  негативни,  душата  се  казнува  и  оди  во  
пеколот,  а  ако  твоите  постапки  се  позитивни  оди  во  ра от.  Зависи  од  „ ас“.

Кога  ќе  стигнете  до  кра от  на  вашиот  пат,  ќе  пристигнете  на  истото  место  како  
и  сите.  Нема  различни  места,  сите  патишта  водат  до  Рим,  до

Ако  го  правиш  тоа  со  сето  свое  срце,  со  сета  сво а  енерги а,  безусловно  24  
часа  на  ден,  можеш  да  бидеш  бог  во  иднина,  можеш  да  достигнеш  иста  
категори а  и  ниво  како  Исус  Христос.

Оно   што  сега  зборува  со  тебе  е  моето  тело,  но  во  ова  тело  има  дух.  Го  
користам  моето  тело  за  да  разговарам  со  тебе,  но  навистина  она  што  ти  зборува  
е  мо ата  душа.  Ако  немаш  душа,  можеш  да  зборуваш.  Затоа,  телото  е  она  што  
го  користиме,  но  не  сум  „ ас“.  Тоа  е  како  автомобил,  ние  а  користиме  колата,  
но  колата  не  сме  ние,  не  сум  „ ас“.

Што  прави  Исус  Христос?  Заборавете  на  малото  мене  и  претворете  го  малото  
во  големото  мене.  Затоа  што  малото  ас  е  телото.  А  тоа  тело  трае  само  неколку  
години,  ништо  повеќе.  Во  секое  време  воздухот  не  влегува  во  телото  и  то   
сиромашен  живот  завршува.  Не  е  важно  дали  си  сиромашен,  богат,  моќен...  
сите  умираме  во  еден  миг.  Затоа  мора  да  разберете  дека  тоа  мало  ас  е  чиста  
фантази а.  Тоа  не  е  ништо  повеќе  од  фантази а.  Тоа  не  е  реално.  Единствената  
вистинска  работа  е  нашата  душа,  нашата  совест,  ова  е  вистинското  ас.

Единствената  вистинска  работа  е  нашиот  ум,  нашата  совест,  тоа  е  вистинското  
ас.

Не  се  обидува те  да  повредувате  други  луѓе  за  ваша  корист.
Во  еден  момент  можете  да  повредите  други,  но  тогаш  ние  скапо  плаќаме  за  
тоа.  Сите  знаеме  дека  пеколот  постои.  Преку  хипнозата  можете  да  знаете  дека  
ра от  и  пеколот  посто ат,  дека  постои  реинкарнаци а.  Се  е  докажано.  Ако  
не  верувате,  можете  да  го  потврдите  тоа  со  правење  сеси а  за  хипноза  со  ко   
било  учител  и  ќе  видите  како  се  враќате  во  минатото.  Така,  ќе  се  уверите  дека  
кога  ќе  умрете,  сè  не  е  готово,  туку  дека  се  преродивте,  започнувате  нова  
приказна.  За  добро  или  за  лошо.

Machine Translated by Google



КАКО  ДА  ПРАКТИКУВАТЕ  МАНТРА  ЗА  ДА  ИМАТЕ  ЗДРАВЈЕ  И  ДА  ДОСТИГНЕТЕ  ДО
РАЈ

Тоа  е  директен  и  многу  лесен  пат  до  среќата,  ко   сите  го  бараме.  Само  со  
практикување  на  оваа  мантра  можете  да  постигнете  среќен  кра .  Друг  начин  
нема.

Според  Bodhisatva  Guanyn  мора  да  вежбате  2  часа  дневно  поделени  на  4  
сесии  од  половина  час.

„Не  сум  сигурен  што  да  правам,  не  сум  сигурен  што  да  правам“

Желбата  да  станеме  бесмртни  е  во  нас  самите.

Гуанин  нè  учи  како  практикуваат  мантра  во  ра от.  Пред  да  ве  научам  како  
да  практикувате  мантра,  денес  ќе  ве  научам  како  Бодисатва  Гуанин  ни  кажува  
дека  мантрата  треба  да  се  практикува.

исто  место.  Без  разлика  дали  верувате  во  Буда  или  во  Исус  Христос,  доаѓате  на  истото  место.

Не  е  неопходно  да  одиме  да  бараме  надвор  за  тоа  што  го  имаме  внатре.  
Секо   Голем  ма стор,  што  и  да  кажат,  е  внатре  во  нас.  Ти  кажувам.  Не  
гледа   надвор.  Не  дозволува те  неко   да  ве  убеди,  веле ќи  дека  може  да  
ве  спаси,  дека  е  спасител.  Само  вие  можете  да  го  направите  тоа,  нико   не  
може  да  го  направи  тоа  за  вас.

Сите  религии  водат  на  исто  место,  нема  две  различни  места,  има  само  едно  
и  исто  е  за  сите.  Затоа  ти  велам,  ако  немаме  лоши  мисли,  нашата  иднина  ќе  
биде  светла,  како  кревет  од  рози.  Со  позитивно  размислување  можете  да  ги  
исполните  сите  ваши  желби.  Но,  за  да  ги  исполните  вашите  желби,  мора  да  
започнете  со  рецитирање  на  мантра  за  да  ги  исчистите  негативните  мисли,  
сите  мисли  за  одмазда,  омраза  или  огорченост.

Како  да  се  исчисти?  рецитирање  на  мантра  и  окупира те  а  целата  сво а  
мисла  со  таа  мантра,  така  што  негативните  мисли  не  можат  да  влезат  во  
вашиот  ум.  Затоа  што  ако  вашиот  ум  е  окупиран  со  негативни  мисли,  тоа  ќе  
вли ае  на  вашето  здрав е,  може  да  полудите,  да  имате  нерви,  да  имате  
напади  од  секаков  вид,  да  имате  негативна  иднина,  негативни  односи  со  
партнерот,  со  семе ството. .  Поради  оваа  причина,  секо   пат  до  среќата  
започнува  со  практикување  на  Мантра  и  на  то   начин  ги  чисти  вашите  
мисли.  Кога  ќе  можете  да  размислувате  24  часа  на  ден  за  Мантрата,  
размислувате,  размислувате,  размислувате  за  Амитуофо  или  Оче  наш,  ќе  
можете  да  ги  исчистите  своите  мисли.

Можете  да  вежбате  во  група,  две  лица  или  сами.  Во  случа   на  вежбање  во  
група  или  два ца  сами,  едниот  дел  започнува  со  рецитирање  „на  мо  а  ми  
туо  фо,  на  мо  а  ми  туо  фо“  двапати  бавно  и  асно  додека  другата  група  ги  
слуша,  кога  ќе  заврши,  оние  кои  беа  слушање  рецитира  „на  мо  а  ми  туо  фо,  
на  мо  а  ми  туо  фо“,  а  рецитаторите  слушаат  и  така  натаму.  Ако  вежбате  сами,  
рецитира те  „на  мо  а  ми  туо  фо“  на  глас  2  пати  и  двапати  со  мислите  и  така  
натаму.  2  пати  гласно  и  два  пати  со  мисла.  Колку  пати  треба  да  а  
практикувате  оваа  мантра?
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Биде ќи  не  сте  способни  да  го  контролирате  своето  размислување,  не  сте  
здрави,  а  навечер  имате  кошмари,  а  не  спиете,  не  ви  се  аде...  и  на  кра от  
зависите  од  апчиња  за  да  можете  да  спиете  и  одмор.  Но,  апчињата  се  лекови  и  
тоа  е  фатално  за  вашето  тело,  биде ќи  секо   пат  ќе  ви  требаат  повеќе  дози  и  
тоа  ќе  вли ае  на  вашето  здрав е  биде ќи  сите  апчиња  имаат  несакани  ефекти.

Вежба те  и  ќе  видите.

посоветува   се  со  било  ко   доктор,  ако  не  можеш  тие  негативни  мисли  да  ги  
исфрлиш  од  глава  секо   ден  ќе  имаш  болки  прво  на  едно  место,  па  на  друго,  
наредниот  ден  на  друг  дел  од  телото...  и  ако  одиш  да  посетуваш  лекар  секо   ден  
за  различна  болка  на  кра от  никогаш  ништо  нема  да  решиш.  Ако  вашата  глава  
не  престане  да  размислува,  никогаш  нема  да  бидете  во  ред.  Ако  вашиот  ум  не  
престане  да  произведува  негативни  мисли,  вашето  тело  нема  да  биде  здраво  
затоа  што  не  престанувате  да  испраќате  негативни  сензации  и  вашето  тело  ќе  
се  разболи.  Ако  сакате  здрав е,  мора  да  а  контролирате  негативната  мисла  
во  вашиот  ум,  а  ако  не  сте  во  можност  да  а  контролирате,  нема  да  бидете  
здрави  и  ќе  мора  многу  често  да  одите  на  лекар.  Ако  не  можете  да  се  лекувате,  
потребен  ви  е  Бог  да  ви  помогне,  затоа  треба  да  а  рецитирате  оваа  мантра.

Праша те  ко   било  доктор.  Затоа  ви  велам,  обидете  се  преку  оваа  мантра  да  
ги  избркате  негативните  мисли  и  да  ги  излечите  вашите  болести  биде ќи  оваа  
мантра  нема  нуспо ави  како  апчиња.  Таблетите  лечат  една  работа,  а  други  ги  
расипуваат  и  тогаш  целото  тело  почнува  да  има  проблеми.  Еден  при ател  ми  
кажа  дека  докторот  препишал  апче  и  сега  неговата  куќа  личи  на  аптека.  Тоа  е  
лошо  за  телото.  Колку  повеќе  земете  хеми а,  толку  полошо  ќе  се  чувствува  
вашето  тело.

Ако  не  сте  навикнати,  можете  да  започнете  со  рецитирање  двапати,  половина  
час  наутро  и  половина  час  навечер.  Колку  повеќе  време  поминувате,  толку  
подобро.  Ако  неко   има  проблеми  со  стрес,  нерви,  тегоби,  главоболки  или  било  
каков  вид  на  болест,  концентрира те  се  на  местото  каде  што  го  имате  проблемот  
или  болеста  и  рецитира те  а  мантрата,  биде ќи  преку  мантрата  можете  да  
излекувате  и  на важно  е  да  не  да  има  несакани  ефекти.  Тоа  зависи  од  вашата  
концентраци а.  Не  можете  да  имате  каква  било  мисла,  ниту  добра  ниту  лоша,  
за  да  можете  да  го  концентрирате  гласот  на  местото  каде  што  имате  проблеми.  
Исто  така  е  важно  да  медитирате.  Без  разлика  на  ко а  позици а  го  правите  
тоа,  важно  е  да  се  чувствувате  удобно.  На  пример,  ако  сте  болни  во  кревет  и  не  
можете  да  станете,  можете  да  а  искористите  можноста  да  вежбате  мантра,  
мора  полека  и  мирно  да  кажете  „на  мо  а  ми  туо  фо“.  Затоа  што  Бог  вели  дека  ко   
бара  помош  од  него  доаѓа  да  помогне.  Затоа,  ако  концентрирано  го  рецитирате  
неговото  име,  то   доаѓа  да  ви  помогне.  Тестира те  го.

Мора  да  а  рецитирате  мантрата  додека  медитирате,  и  двете  во  исто  време:  na  
mo  a  mi  tuo  fo  na  mo  a  mi  tuo  fo...  гласно,  а  потоа  од  мислата.  За  да  отстраните  
секаков  вид  на  нерви  или  негативни  мисли  од  вашиот  ум,  мора  да  се  
концентрирате  на  рецитирање  на  оваа  мантра  и  ќе  видите  како  нервите  ќе  
исчезнат,  за  неколку  минути  нервите  и  стресот  ќе  исчезнат.  Ако  не  ги  слушате  
овие  негативни  емоции,  овие  емоции  ќе  исчезнат,  колку  повеќе  им  обрнувате  
внимание,  толку  повеќе  нерви  и  стрес  ќе  имате.  Колку  помалку  обрнувате  
внимание  на  овие  емоции,  толку  побрзо  ќе  исчезнат.  Стрес,  нерви,  гнев,  чувство  
на  тага...  сето  тоа  директно  вли ае  на  вашето  здрав е.  Може
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Ние  користиме  само  3%  од  корисни  програми,  остатокот  е  ѓубре.  Па  сега  
знаете  дали  имате  здравствени  проблеми,  без  разлика  на  се,  треба  да  си  
верувате  и  да  и  верувате  на  мантрата  што  може  да  залечи  и  потоа  да  се  
концентрирате  на  местото  каде  што  го  имате  проблемот  и  да  а  рецитирате  
мантрата  со  100%  убедување.  Не  можете  да  се  сомневате.  Ако  го  направите  
ова,  ве  уверувам  дека  ќе  се  излечите.  Вака  ме  научи  Гуанин  Бодисатва  и  ас  
ве  учам  вас.  Му  верувам  на  Бодисатва  Гуанин  и  за  повеќе  од  40  години  ги  
решив  сите  мои  здравствени  проблеми  на  ово   начин.  Сега  знаете,  целото  
потекло  на  злото  е  во  вашиот  мозок  и  ас  ве  научив  како  да  ги  излечите  
вашите  болести  од  потеклото  на  злото.

Затоа  не  голта те  ништо  негативно  од  никого  затоа  што  тогаш  секогаш  ќе  
бидете  болни  и  ќе  треба  да  одите  во  болница  на  секои  два  по  три.  Така  сака  
то   што  ти  фрла  ѓубре,  да  се  разболиш.  Затоа,  не  голта те  ништо.  кога  
луѓето  велат

Обидете  се  и  вежба те,  ќе  видите  дека  наскоро  ќе  исчезнат  сите  ваши  
болести  и  ќе  се  чувствувате  полни  со  здрав е  и  енерги а.  Верува   во  Бога  
Гуанин  како  што  направив  ас  и  се  ќе  ти  оди  многу  добро.  Ако  ме  слушате,  
гарантирам  дека  никогаш  нема  да  имате  здравствени  проблеми.Рецитира те  

а  мантрата  2  часа  дневно  во  сеанси  од  1/2  час  и  ќе  имате  здрав е  и  
позитивна  енерги а.  Така  можете  да  уживате  во  животот  со  здрав е.  
Биде ќи  здрав ето  е  на важно  во  животот,  ако  немаш  здрав е  немаш  
ништо.  Сега  можете  да  бидете  милионер  и  да  имате  совршено  и  среќно  
семе ство,  ако  немате  здрав е  не  можете  да  уживате  во  животот.

Обидете  се  да  правите  како  мене.  Вежбам  40  години  и  низ  овие  години,  
доколку  имам  неко   здравствен  проблем,  преку  ога  медитаци а  сум  
излекуван.

Секогаш  размислува те  позитивно,  никогаш  не  размислува те  негативно.  
Дури  и  ако  работите  ви  тргнат  наопаку,  вие  секогаш  размислувате  позитивно  
и  ќе  видите  како  сè  околу  вас  се  менува  во  позитивно.  Не  зема те  го  ѓубрето  
што  другите  го  фрлаат  по  вас  и  чува те  го  во  себе.  Ако  неко   ви  каже  лоши  
зборови  и  ве  критикува,  помислете  дека  не  ви  го  кажува  тоа,  помислете  
„кутриот,  ова  е  лудо“,  не  прифаќа те  ги  негативните  работи  што  другите  ви  
ги  фрлаат.  Ако  ги  прифатите  и  ги  проголтате  сите  негативни  што  другите  ви  
ги  фрлаат,  тогаш  ќе  се  разболите.

Со  ога-медитаци а  и  рецитирање  мантра  се  концентрирам  на  местото  
каде  што  имам  проблеми  и  му  давам  наредба  на  мо от  мозок  да  го  излечи  
тоа  место.  Ова  се  вика  самолекување,  со  Бож а  помош  ве  уверувам  дека  
лекува.  Не  е  важно  дали  е  рак,  дали  е  циста  или  неко а  болест.  За  да  
излечите  секаков  вид  здравствени  проблеми,  прво  треба  да  си  верувате  на  
себе,  второ  треба  да  и  верувате  на  мантрата  што  а  рецитирате  и  на  Бога.  
Трето,  треба  да  верувате  100%  дека  со  овие  две  работи  ќе  оздравите  100%.  
Ако  не  сте  100%  убедени  и  се  сомневате  дека  тоа  е  можно,  тогаш  тоа  не  
функционира.  Мора  да  верувате  100%.  Запомнете  добро,  сè  зависи  од  
вашиот  ум.  Моќта  на  умот  е  многу  моќна.

Ние  користиме  само  3%  од  нашиот  ум,  корисни  мисли,  останатите  97%  
мислат  глупости,  срања  и  фантазии  кои  се  бескорисни.  Како  комп утерски  
ѓубре  програми.

Ако  другиот  ти  прати  ѓубре,  ти  праќа  гомна...  ќе  голташ?  бр.
Ако  голташ,  другиот  си  а  постигнал  целта,  да  те  повреди.
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Ви  благодарам  многу.

глупости  и  глупости  брзо  рецитира   мантра  на  мо  а  ми  туо  фо,  на  мо  а  ми  туо  фо"  
бавно,  меко  и  асно,  "на  мо  а  ми  туо  фо,  на  мо  а  ми  туо  фо".  Не  враќа   со  лоши  
зборови  и  со  одмазда .

Се  надевам  дека  ќе  ме  слушате  и  ќе  го  следите  мо от  совет.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

"

Само  рецитира   а  мантрата  што  те  учам  и  обиди  се  да  ги  советуваш  другите  да  
го  сторат  истото.  Ако  неко   не  ве  слуша,  тогаш  држете  се  на  безбедно  расто ание  
за  таа  личност  да  не  ви  нанесе  повеќе  штета.

Machine Translated by Google



Како  што  ма ката  го  сака  своето  дете,  таа  безусловна  љубов  е  чиста  Љубов.  Ден  
и  ноќ  се  грижи  за  бебето.  Навечер  секогаш  гледа  иако  е  уморна  и  ништо  не  бара  
и  не  бара,  тоа  е  Љубов

Затоа  кога  ќе  засадат  дрво  со  сиот  сопственик,  мора  и  два цата  да  се  грижат  за  
него.  Затоа  што  ако  едниот  внимава,  а  другиот  е  малтретиран,  дрвото  не  расте.

Луѓето  грешат  со  љубовта  На  пример,  во  Шпани а  до  денес,  23  септември  2010  
година,  биле  убиени  50  жени.  Секогаш  излегува  истата  фраза:  „Ако  не  е  за  мене,  
нема  да  биде  за  никого“  Ова  секогаш  го  кажува  човекот.  Човекот  прави  голема  
грешка.  не  е  ниту  во  сопственост  ниту  роб  на  некого.  Мажот  нема  право  да  си  
игра  со  неа:  ако  сака,  зема,  ако  сака,  остава.  Ниту  еден  маж  и  жена  немаат  иста  
душа.  Душата  е  како  електрична  стру а.  Ако  светлото  е  црвено,  светлото  
излегува  црвено.  Ако  светлината  е  бела,  светлината  е  исто  така  бела.

Ако  кажеш  дека  е  само  мое,  работата  станува  негативна.  Затоа  добро  запомнете,  
Љубовта  не  може  да  бара.  Ако  а  барате  оваа  љубов,  таа  е  негативна,  на  
поседување,  нема  никаква  врска  со  вистинската  љубов.  На  пример

Тоа  значи  дека  ако  во  ово   живот  се  родил  маж  во  минатиот  живот,  сигурно  се  
родила  жена  или  животно.  Дали  е  роден  маж  или  жена,  нема  разлика,  нема  
неко   надреден.  Душата  е  иста.  Имаат  иста  душа.  Ако  душата  е  иста  за  сите,  
нико   не  е  над  никого.  Ниту  кралот  не  е  супериорен  од  прос акот.  Ако  е  роден  
како  принц,  тоа  значи  дека  во  минатиот  живот  добро  ги  правел  работите  и  сега  
во  ово   живот  ги  ужива  овие  заслуги.  Ако  е  роден  како  прос ак,  тоа  значи  дека  
во  минатиот  живот  згрешил  и  затоа  во  ово   живот  не  може  да  ужива.

Што  е  љубов?
Вистинската  љубов  е  чиста  позитивна  љубов.  Тоа  не  е  негативна  љубов.  Што  е  
позитивна  љубов?  Тоа  е  понуда,  не  бара,  не  бара,  тоа  е  Љубовта,  тво ата  душа,  
тво ата  мисла  на  друга  личност  без  услов.  Без  никакви  барања.  Ова  е  чиста  
Љубов.  Ако  љубовта  поставува  услови  или  било  каква  побарувачка,  тоа  е  љубов,  
не  е  чиста  Љубов,  таа  е  поседување.

Заклучок:  Кога  два ца  се  расправаат,  ко   е  во  право?  и  два цата  се  виновни  
затоа  што  секо   сака  да  се  извлече.  Секо   сака  да  биде  во  право.  Кога  два ца  
луѓе  вистински  се  сакаат,  тие  се  едно.  Ако  секо   размислува  за  своите  интереси,  
ќе  има  конфликт  на  интереси.

Сите  велат  дека  се  мажат  за  љубов.Не  греши.  Посесивната,  егоистичка  љубов  не  
е  љубов.  Ако  кажеш  дека  „ти“  си  мое,  тогаш  ме  опседнавте  мене  и  ас  ве  
опседнав  вас.  оди  вака  Во  ово   случа   секогаш  ќе  има  проблеми,  конфликти  
на  двете  страни.  Она  што  треба  да  го  направите  е  да  обедините  две  души  во  
една.  Ако  и  два цата  сте  иста  личност,  нема  да  се  расправате  со  себе.  
Невозможно.  Ако  ставите  нешто  во  рака  и  а  движите  раката,  тоа  не  звучи.  два  
ако  ѕвонат

29.-  ЉУБОВ
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Затоа  треба  да  споите  два  на  еден.  Пред  да  размислувате  за  себе,  размислете  за  другиот.

Знае ќи  дека  доаѓаат  да  бараат  да  уби ат,  сигурно  бега,  нико   не  е  толку  глуп!  
Но,  Исус  Христос  не  истрчува  да  го  сака  нашиот  ближен.  Чиста  позитивна  Љубов.

Затоа  не  сум  „ ас“  ко   сака.  Обидете  се  да  соедините  две  души  во  една.  Ако  е  
само  еден,  тие  не  бараат  ништо  еден  од  друг.  Нема  дискуси а.  Како  да  е  дрво.  
Истото  дрво  нема  конфликти.  Ако  има  две  дрв а,  веќе  има  разлики:  едното  
станува  повисоко,  другото  пократко,  на  едното  растат  повеќе  цвеќиња,  на  другото  
помалку  цвеќиња...  Тие  веќе  почнуваат  да  имаат  разлики.

како  Исус  Христос  ко   умира  за  луѓето  од  чиста  љубов  кон  сво от  ближен.

Кога  сакаш  со  срце,  не  размислуваш  за  „ ас“.  Ако  „ ас“  те  сакам,  веќе  ќе  имаш  
проблеми,  затоа  што  не  треба  да  правиш  разлика  меѓу  мене-ти-то .

Ако  му  давате  љубов  на  целиот  свет,  вие  сте  насекаде  и  целиот  свет  ве  сака.  Сите  
те  сакаат.  Исто  како  што  ги  сакаме  Исус  Христос  и  Мари а.  На  Буда.  Тие  го  даваат  
сво от  живот  и  сво ата  љубов  на  народот.  И  ние  секогаш  се  сеќаваме  на  нив.  
Тие  се  светци,  љубовта  им  а  даваат  на  сите  луѓе,  а  не  омразата.  Иако  Исус  
Христос  беше  убиен  како  невин,  то   продолжува  да  сака.  Нема  омраза  ниту  сака  
да  се  одмазди.  Ништо.  Затоа  мажот  и  жената  мора  да  заборават  на  себе  за  да  се  
соединат  две  во  едно  и  да  живеат  многу  среќно.
Запомнете  добро.  Жената  не  е  сопственост  на  мажот,  ниту  мажот  е  сопственост  
на  жената.  Двете  се  едно.  И  два цата  се  сопственици.  Ако  биде  вака,  ќе  живеете  
многу  среќно.  Секо а  дискуси а  што  а  води  е  вина  на  егоизмот,  вина  на  
„ ас“:  сакам,  мислам...

Запомнете  добро,  целото  потекло  на  проблемите  е  во  „ ас“.  Нема

Сите  имаме  сон:  да  живееш  среќно  до  кра от  на  краиштата  со  партнерот,  со  
семе ството,  со  општеството,  со  државата,  со  државата...  Затоа  не  треба  да  
мислиш  на  „ ас“  па  така  почнува  негативното.  проблеми  со  другиот.

Така  можете  да  имате  среќно  место,  среќно  општество,  среќна  држава,  среќен  
свет...  Не  мисли  секо   од  вас.  Љубовта  е  чиста  кога  во  оваа  љубов  нема  „ ас“.  
Ако  има  ас  ќе  има  конфликт  на  интереси.  Ви  благодарам  многу.

знаеш.

Ако  сакате  да  живеете  среќно,  ве  молам  слуша те  ме:  пред  да  направите  било  
што,  прво  размислете  за  вашиот  партнер.  Не  мисли  прво  на  себе.  Ако  прво  
мислите  на  себе,  вие  сте  себични,  негативни.  Никогаш  нема  да  функционира  така.

Додека  давате  Љубов  на  сите  што  ќе  ги  сретнете,  целиот  свет  станува  загарантиран  
за  љубовта!  Човекот  дава  Љубов  на  сите,  а  шири  оваа  Љубов  на  сите  и  секо   
станува  Љубов  кон  тебе.Тоа  е  како  да  си  пред  огледало.  Ако  се  насмеете,  
огледалото  се  насмевнува,  Гарантирано!  Огледалото  е  како  другата  личност.  
Затоа,  ако  сакате  среќа,  среќа,  долг  живот...  единствено  што  треба  да  направите  
е  да  а  разделите  Љубовта.  Секако!  другиот  не  престанува  да  удира  и  боде,  
другиот  нема  да  врати  насмевка.  Ако  сакаш  другиот  да  те  сака,  прво  сака   го  
другиот.  знае  или  не

Секогаш  прво  помислете  на  нив.  Ако  прво  мислите  на  нив,  веќе  нема  да  имате  
конфликт.  Запомни  го  добро.  Ако  мислиш  на  „ ас“  го  сакам  тоа,  мислам  така,  би  
сакал  тоа...  Ако  другиот  не  го  прави  тоа  што  ас  го  кажувам,  се  лутиш,  ова  е  
мо а  вина.

Што  е  позитивно?  Љубовта  е  таа  што  не  го  разликува  ас-ти-то .  Ако  нема  
љубов  во  семе ството,  семе ството  се  распаѓа,  ако  нема  љубов  кон  општеството,  
општеството  се  повредува,  ако  нема  љубов  меѓу  државите,  тогаш  доаѓа  во на.  
Ако  планетата  нема  љубов  во  универзумот,  може  да  го  загади  универзумот  и  во  
иднина  може  да  предизвика  во ни  меѓу  планетите.  За  сè  е  потребна  љубов.  Ако  
нема  Љубов  ќе  имаме  природни  катастрофи,  во  семе ства,  лични  катастрофи.  
Сето  зло  ќе  биде  негативно.

Од  партнерот,  од  семе ството,  од  при ателите,  од  општеството,  од  државата.
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МАЈКА  ЉУБОВ

Сите  патишта  се  отсечени  
и  тогаш  ќе  бидете  многу  посиромашни  од  порано.  негативно:  ова  е  егоистичкото  
„ ас“.  Ако  продолжите  вака  ќе  останете  сами.  Како  пред  огледало  ако  ставите  
негативно  лице,  внатре  во  огледалото  лицето  исто  така  ќе  стане  негативно.  Нема  да  
стане  позитивно.  Затоа  ако  сакаш  добар  живот,  да  си  добро  со  партнерот,  добро  со  
семе ството,  добро  со  соседите,  добро  со  општеството...  помогни  им  на  сите.  Затоа  
што  ние  сме  едно.

Ова  е  научно  докажано.  Луѓето  мислеа  „А  тоа  бебе  не  знае  ништо,  уште  не  е  родено  
и  ништо  не  знае.  Не  сте  во  право.  Знае  сè  што  му  пренесувате,  што  адете,  што  
пиете,  сè.  Тоа  го  сфаќа  секо а  идна  ма ка.  Обидете  се  да  ги  контролирате  сите  
негативни  емоции  за  да  имате  здраво  дете.  Тоа  е  прво.

Ова  значи:  ако  сакате  вашето  дете  да  биде  добра  личност  кога  сте  бремени,  треба  да  
читате  книги  за  добри  совети  и  добри  дела.  Вака  го  учите  вашето  идно  дете  да  биде  
добра  личност.  Ако  вашиот  син  е  добра  личност  во  иднина,  вашето  семе ство  и  
останатите  деца  ќе  имаат  добра  иднина.  Ако  кога  сте  бремени,  секогаш  размислувате  
себично,  нервозни  сте,  тажни  или  имате  какви  било  негативни  емоции,  кога  вашето  
дете  ќе  се  роди  ќе  биде  тажно,  негативно  и  во  иднина  ќе  биде  лоша  личност.  Тоа  
многу  внимателно  затоа  што  го  учите  вашето  дете  уште  од  бременоста.  Затоа  кога  
сте  бремени  не  треба  да  пушите,  биде ќи  кога  пушите  никотинот  вли ае  и  на  
вашето  дете.  Истото  се  случува  кога  пиете,  алкохолот  влегува  во  крвта  на  вашето  
идно  дете.  Ако  носи  алкохол  кога  е  постар,  многу  веро атно  ќе  биде  алкохоличар,  а  
ако  пушите,  вашиот  син  многу  веро атно  ќе  биде  пушач.  Затоа  гледате  многу  
внимателно.

Второ,  кога  ќе  се  роди  вашето  дете,  не  мислете:  Ах,  тоа  бебе  што  штотуку  се  родило  
не  знае  ништо!  Не  знае  да  зборува,  не  знае  азици  и  почнува  да  прави  негативни  
работи  пред  бебе,  ќе  научи  се  што  ќе  види  и  слушне.  Бебето  што  е  како  празен  лист,  
зависи  како  ќе  напишеш  на  тоа  празно  парче,  ќе  го  регистрира.  Бебе  слуша ,  ако  
викаш,  вика   и  вика ...  бебето  не  знае  дали  е  добро  или  лошо  и  тоа  го  учи  и  кога  ќе  
порасне  ќе  сака  и  да  вика.  се  што  ќе  кажеш  или

Ако  сте  добра  ма ка,  треба  да  направите  се  што  можете  за  вашето  идно  дете  да  се  
роди  здраво  по  ум  и  тело.  Ма чината  љубов  е  на голема  на  светот.  За  вашето  дете  
мора  да  правите  сè  со  позитивно  размислување.  На  пример,  ако  сакате  вашето  дете  
да  биде  музичар,  слуша те  музика  секо   ден  и  на  то   начин  пренесете  му  а  на  
вашето  дете  сета  таа  емоци а  на  музика.  Ако  сакате  да  бидам  доктор,  мора  да  читате  
книги  на  таа  тема  секо   ден.

друга  работа.  Верува   ми,  секогаш  мисли  на  другата  страна  прво  во  сè.
Не  во  вас,  биде ќи  колку  поголемо  „ ас“  имате,  животот  ќе  ви  биде  понегативен  и  
ќе  имате  повеќе  проблеми.  Ако  сакате  да  живеете  многу  добро  и  среќно,  да  имате  
долг  живот  со  љубов  и  здрав е,  мора  да  го  правите  „ ас“  сè  помало  и  помало  
додека  не  исчезне.

Ако  го  направите  ова,  можете  да  го  добиете  сето  на добро  за  вашиот  живот  и  сите  
ваши  позитивни  желби  ќе  бидат  исполнети.  Се  што  е  негативно,  долгорочно  ќе  
платите  скапо  и  со  камата.  Луѓето  погрешно  мислат:  „погледнете  како  ги  измамувам  
луѓето  добивам  бенефиции“.

Што  е  љубовта  на  ма ката?

Кога  жената  е  бремена,  многу  е  важно  во  текот  на  бременоста  да  не  размислува  за  
ништо  негативно.  Ако  размислувате  негативно,  оваа  мисла  негативно  ќе  вли ае  на  
вашето  идно  дете.

Machine Translated by Google



Затоа,  ако  сакате  среќно  семе ство  и  имате  прекрасни  деца,  добри  со  семе ството,  
добри  со  вас  во  општеството,  треба  да  ги  учите  од  бременоста,  од  раѓање  и  од  
детството.

Тоа  е  од  помала  категори а.  Се  зависи  од  образованието,  од  бременост,  од  
новороденче  до  растење.

Ако  не  го  воспитувате  добро  вашето  дете,  како  што  секо дневно  гледаме  многу  
уби ци  и  терористи  кои  убиваат  луѓе.  Зошто  овие  луѓе  се  посветени  на  убивање?  
биде ќи  уште  од  детството  таткото  или  ма ката  му  пренесуваат  негативно.  Бебето  
порасна  во  негативна  и  одмаздничка  средина.

Ве  молам,  ако  не  сте  позитивно  подготвени,  можете  да  почекате,  кога  еден  ден  ќе  
бидете  позитивно  подготвени  да  имате  деца,  а  не  со  критична  ситуаци а,  со  
проблеми  во  семе ниот  живот  биде ќи  тоа  ќе  се  одрази  на  вашето  дете.  Затоа  е  
на важно  да  го  едуцирате  вашето  дете  да  биде  добра  личност.  Секогаш  мисли  за  
другите,  тоа  е  добар  син

правиш  пред  бебе,  бебето  снима  се.  Како  да  е  видео,  снима  се  добро  и  лошо.

Сите  мислат  на  мене,  мене,  мене  и  не  мислат  на  другите.  Во  то   случа   нема  да  
биде  во  ред  ниту  со  вас  ниту  со  вашето  семе ство.  Нема  да  оди  добро  ниту  со  
општеството.  Ако  не  го  воспитувате  правилно  вашето  дете,  тоа  ќе  вли ае  не  само  
на  вас  туку  и  на  општеството  и  на  целиот  свет.  Затоа  ве  молам,  многу  е  важно,  не  се  
работи  само  за  вашиот  син.  Вашиот  син  зависи  од  образованието,  то   може  да  биде  
светец  или  ѓавол.  Зависи  од  тебе  како  ма ка.  Затоа  вие  како  ма ка  имате  многу  
важна  миси а.

Затоа  многу  луѓе  грешат  мисле ќи  дека  бебето  не  знае  ништо,  но  ас  ви  велам  
дека  бебето  знае  се,  се  што  живее  во  неговото  детство  ќе  го  обележи  во  текот  на  
разво от  на  неговиот  живот,  во  неговата  иднина.  Ако  не  ги  почитуваш  татко  ти  или  
ма ка  ти,  твоето  дете  гледа,  слуша  и  учи,  а  потоа  кога  ќе  порасне  нема  да  те  
почитува  ниту  тебе.  Затоа  што  од  тебе  учи  се.  Значи,  ако  сакате  вашето  дете  да  ве  
почитува,  да  ве  разгалува,  да  се  грижи  за  вас,  истото  мора  да  го  правите  и  со  вашите  
родители.  Пред  сво от  син  мора  да  а  почитуваш  ма ка  ти,  татко  ти,  семе ството,  
сопругот.  Така,  вашиот  син  ќе  учи  од  вас  и  кога  ќе  остарите,  вашиот  син  ќе  го  прави  
истото  што  го  видел  дека  сте  го  направиле  вие  со  родителите,  семе ството  и  
сопругот.  Вашето  дете  учи  100%  од  она  што  вие  го  правите.  Тоа  треба  да  го  сфатите.  
Бебето  разбира  сè.  Ако  се  насмеете  пред  новороденче,  бебето  одговара  со  насмевка.

Ако  некое  лице  направи  многу  луто  лице,  бебето  почнува  да  плаче.  Ако  не  пробате,  
застанете  пред  бебе  и  направете  ги  овие  две  лица  за  да  видите  како  ќе  реагира.  
Затоа  велам  дека  бебето  не  знае  да  зборува,  но  тоа  не  значи  дека  не  знае  ништо.  
Бебето  учи  се  добро  и  се  лошо.  Сè  што  доаѓа  пред  него.  Внимателно!

Едуцира те  се  добро  за  да  имате  добро  дете  за  себе  и  придобивка  за  општеството.  
Затоа  добро  слуша:  не  треба  директно  или  индиректно  да  а  пренесува  негативната  
мисла.  Не  се  работи  само  за  вас,  тоа  вли ае  и  на  општеството,  државата  и  целиот  
свет.

Во  многу  зем и  дево чињата  се  школуваат  и  им  кажуваат  дека  човекот  е  бог,  дека  
мора  да  му  се  покоруваат  во  сè,  а  дево ката  уште  од  мали  нозе  а  голта  таа  
приказна,  ко а  не  е  ниту  фер  ниту  вистинска.  Кога  е  постара,  го  прави  она  што  а  
учеле  како  дете.  Во  Европа  се  учат  слобода  и  еднаквост.  Дево ка  нема  да  мисли  на  
таа  глупост  дека  човекот  е  бог  и  дека  мора  во  се  да  му  се  покорува.  Мажот  може  да  
се  ожени  со  жените  што  ги  сака  а  жената  да  се  омажи  само  за  еден  маж.Затоа  зависи  
од  образованието.Пред  боговиот  закон  мажот  и  жената  се  еднакви,нема  надреден.  
Не  можете  да  ги  скршите  слабите.  Логично  жената  е  послаба  од  мажот.  Но,  само  
затоа  што  е  послаб  не  значи  дека  е  инфериорен.
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САКАЈ  ВАШАТА  ВНАТРЕСТ

Сака   се  себе  си.  Прво  треба  да  се  сакаш  себеси.

На  училиште  учат  само  да  се  биде  паметен,  не  учат  како  да  се  биде  добар  човек.  Запомнете  
добро,  дали  вашето  идно  дете  е  добро  или  лошо  е  во  ваши  раце.  Затоа  миси ата  на  ма ката  
е  многу  важна.  Мора  да  а  знаете  важноста  на  ова.  Никогаш  не  обидува те  се  да  абортирате  
биде ќи  тоа  го  убива  вашето  дете:  вашето  идно  дете.  Тигарот,  лавот...  тие  се  месо ади  и  

адат  секакви  животни,  но  никогаш  не  ги  адат  своите  деца,  никогаш  не  ги  убиваат  своите  
деца.  Ние  луѓето,  поинтелигентни,  толку  добри  во  душа...  и  си  ги  убиваме  децата?  Тоа  има  
многу  сериозни  последици,  психички  и  физички.  По  2  или  3  абортуси  нема  да  можете  да  имате  
повеќе  деца.  Кога  сте  постари,  имате  среќно  семе ство  и  сакате  да  имате  деца,  нема  да  
можете.  Не  ги  слуша те  луѓето  кои  се  за  абортус.

Ако  ова  ас  е  мал,  можете  да  направите  се  за  доброто  на  другите.  Ако  мислиш  само  на  другите,  
логично  сите  сакаат  да  ти  бидат  при атели,  сите  те  обожаваат,  секо а  добра  прилика,  прво  
мислат  на  тебе  затоа  што  си  добар  човек,  добар  граѓанин.  За  да  бидеш  добар,  пред  се  треба  
прво  да  мислиш  на  другите.  Биде ќи  прво  мислите  на  другите,  а  не  мислите  на  сопствените  
интереси,  сите  ве  сакаат:  ко   не  би  сакал  да  ви  биде  при ател?  Затоа  што  сте  грижлива,  
импресивна  грижлива  личност,  со  златно  срце.  Сите  те  сакаат,  тво от  живот  ќе  биде  прекрасен.  
Ќе  ги  имате  сите  можности  на  ово   свет,  сите  сакаат  да  ви  помогнат,  сите  ве  сакаат.  За  да  се  
постигне  ова,  ас  треба  да  биде  помало  и  помало  додека  не  стане  0.  Ако  сте  во  можност  да  го  
претворите  тоа  ас  во  0,  ќе  станете  бог  на  ово   свет.  Ќе  бидете  на добредо дената  личност  
на  оваа  планета.  Исто  како  Исус  Христос.  Во  Исус  Христос  не  постои  „ ас“  Исус  Христос  умира  
за  луѓето.  Ако  Исус  Христос  имаше  малку  „ ас“,  знае ќи  го  денот  и  часот  кога  Рим аните  
до доа  да  го  бараат  да  го  уби ат,  то   ќе  избегаше.  И  то   не  бега.  Тоа  значи  дека  Исус  
Христос  мисли  само  на  другите,  мисли  само  на  интересите  на  другите.  Умри  за  нас.  Тоа  значи  
дека  Исус  Христос  доаѓа  да  го  намали  „ ас“  на  0.

Што  значи  тоа?  Ако  навистина  се  сакате  себеси,  прво  треба  да  го  ставите  малото  „ ас“  додека  
нема  „ ас“.

Затоа  то   може  да  го  направи  тоа.  Да  го  знаевме  денот  и  часот  кога  ќе  до дат  да  не  уби ат,  
сигурно  ќе  избегавме.  Тоа  е

за  тебе  и  добар  граѓанин  за  општеството.  Вие  воспитувате  светец  или  демон  или  терорист;  се  
зависи  од  вас.

Последиците  ќе  ги  трпиш  ти,  не  друга  личност,  ќе  имаш  психички  проблеми,  физички  проблеми  
во  стомакот,  проблеми  со  совеста...  затоа  не  обрнува те  внимание  на  другите,  ништо  нема  
да  им  се  случи,  тие  нема  да  трпи  последици  како  тебе.  Верува   ми,  тоа  ти  е  многу  важно  како  
ма ка.  Ма чината  љубов  е  на големата  љубов  на  светот.  И  ако  навистина  го  сакате  вашето  
идно  дете  толку  многу,  мора  да  го  научите  од  бременоста.  Затоа  мора  да  ги  отстраните  сите  
ваши  пороци,  мисли,  пушење,  пиење,  нерви,  тага,  гнев...сите  овие  негативни  чинови  мора  да  
се  отстранат.  Ако  сакате  вашиот  син  да  биде  добар  син  во  иднина,  мора  да  го  направите  она  
што  ви  го  кажувам  и  ќе  имате  прекрасен  син.  Не  е  важно  дали  си  богат  или  сиромашен.  И  да  
си  милионер  ако  не  го  воспитуваш  добро  синот,  за  неколку  дена  то   ќе  го  потроши  твоето  
богатство,  твоите  пари  и  целото  семе ство  ќе  паднат  во  сиромашти а.  Добро  запомни  ги  
моите  зборови.  Ви  благодарам  многу.
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Затоа  секо   може  да  стане  светец,  прашање  е  дали  сакаш  или  не.

Ко а  е  вашата  внатрешност?

гарантирано.  Ова  е  разликата  помеѓу  луѓето  со  мене  и  луѓето  без  мене.  Ова  е  единствената  
разлика.  Исто  како  што  Ј  ќе  достигне  себе  0  и  ќе  стане  бог.  Ако  Исус  Христос  го  прави  тоа,  
можеме  и  ние  како  Бож и  деца.  Само  зависи  од  тоа  дали  сакате  или  не  да  го  направите  тоа.

Вашиот  ентериер  е  исполнет  со  милиони  клетки.  Сите  овие  клетки  го  сочинуваат  нашето  тело.  
Исто  и  за  мажи  жени.  Луѓето  прават  грешки:  голема  грешка.  Ако  неко   се  разболи,  тие  само  
сакаат  да  уби ат  и  убиваат:  тука  луѓето  грешат.  Клетките  се  дел  од  себе.  Ако  сакате  да  убиете  
нешто  од  себе,  грешите  биде ќи  овие  клетки  пред  да  се  разболат  биле  добри  клетки.  Зошто  
еден  ден  тие  стануваат  лоши  клетки,  заболени  клетки,  клетки  на  рак  или  други  видови  на  
болести?  Затоа  што?  Ви  кажувам  зошто:  клетките  добиваат  информации  од  нашиот  мозок.  Ако  
вашиот  мозок  мисли  негативно,  логично  негативните  информации  допираат  до  вашите  
клетки.  Што  е  негативно?  Негативни  се  многу  работи:  тага,  одмазда,  искористување  на  луѓето  
во  сопствена  корист,  повредување  на  луѓето.

Можеме  да  станеме  бог,  прашањето  е  дали  сакаш  или  не.  Ако  не  сакаш  да  го  оставиш  ова  ас,  
еден  ден  господарот  на  смртта  ќе  те  принуди  да  умреш,  биде ќи  не  сакаш  да  го  оставиш  ова  

ас,  стануваш  душа  од  пеколот.  Ако  го  оставиш  себеси,  ќе  станеш  на среќниот  човек  на  
светот  и  кога  ќе  умреш  ќе  станеш  бог.  Ако  се  навлечеш  на  ова  ас  на  ово   свет,  ќе  бидеш  
себичен,  искористува ќи  ги  луѓето,  лоша  личност,  нико   нема  да  те  сака,  сите  врати  се  
затворени,  сите  патишта  се  блокирани,  ќе  имаш  лошо  здрав е,  лоша  среќа….  Колку  сум  
поголем,  толку  повеќе  проблеми  ќе  имате  во  ово   живот,  а  исто  така  и  откако  ќе  умрете.  Ќе  
бидеш  демон,  ќе  одиш  во  пеколот  и  ништо  нема  да  ти  успее.  Затоа,  ако  се  сакате,  мора  да  го  
направите  тоа  за  себе.  А  да  правиш  добро  за  себе  значи  дека  наместо  да  бидеш  себичен  и  да  
размислуваш  за  своите  интереси,  треба  да  им  даваш  љубов  на  луѓето.

Тоа  е  спротивно  од  она  што  луѓето  го  мислат.  Без  разлика  дали  ги  познаваш  луѓето  или  не,  
мораш  да  ги  третираш  исто  затоа  што  сите  се  Бож и  деца,  сите  сме  во  иста  категори а.  Не  
можеш  да  разликуваш  богат,  сиромашен,  благороден,  прос ак,  згоден,  грд...  пред  нашиот  Бог  
сите  имаме  иста  категори а,  исто  ниво.  Нико   не  е  супериорен  над  друг:  сите  сме  исти.  
Запомнете  добро:  пред  Бога,  прос ак  или  крал  се  од  иста  категори а,  имаат  иста  душа.  
Единствената  разлика  е  во  тоа  што  кралевите,  принцовите  или  милионерите  во  нивните  
минати  животи  правеле  добро  за  луѓето.  Така  во  ово   живот  можете  да  уживате.  Прос ак,  во  
минатиот  живот  беше  многу  себична  личност,  па  во  ово   живот  нема  ништо.  Тие  се  
разликуваат  само  во  ова.  Неговата  душа  е  од  истата  категори а.

Сè  за  да  ги  искористите  другите.  Ова  се  нарекува  негативно  размислување.  Со  ваков  тип  на  
размислување,  првиот  што  ќе  а  плати  сметката  сте  вие.  Биде ќи  со  ово   тип  на  
размислување,  клетките  го  мислат  она  што  вие  го  мислите:  ако  мислите  негативно,  вашите  
клетки  мислат  негативно.

И  вашите  клетки  стануваат  негативни.  Прво  ќе  се  нападнат  и  логично  ќе  имаш  светска  во на  
во  тебе:  добро  или  лошо  се  е  убиено  и  ќе  платиш  со  своето  здрав е.  Секо а  негативна  мисла  
вли ае  на  вашите  клетки  и  тие  стануваат  негативни.  За  да  спречите  секаков  вид  на  болест,  
треба  да  го  промените  вашето  размислување.  Мора  да  сакаш:  сака   ги  своите  клетки,  ако  им  
даваш  љубов  на  своите  клетки  тие  учат  да  се  сакаат  себеси  и  ако  се  сакаат  себеси,  тие  исто  
така  те  сакаат  и  тебе  и  не  се  разболуваат.  Затоа  добро  запомнете:  клетките
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Како  клетките  ќе  бидат  во  ред?  Обидете  се  да  консумирате  природни  лекови  и  да  земате  
помалку  хемиски  лекови.  Секо   знае  дека  лековите  едно  лекуваат,  а  друго  расипуваат.

За  да  излечите  било  ко а  болест,  лекарите  ви  помагаат  30%,  останатите  70%  треба  да  ги  
ставите  со  вашето  позитивно  размислување.

Ако  не  престанете  да  адете  хемикалии,  апчиња,  лекови,  конзерванси...

пред  да  не  беа  негативни.  Зошто  сега  се  негативни?  Затоа  што  со  своето  размислување  ги  
претворивте  ќелиите  во  негативни.  Затоа  што  ако  ги  научите  негативно,  тие  учат  негативно:  
вашите  клетки  учат  од  вас.

Прво  треба  да  се  сакаш  себеси  и  кога  има  љубов  во  тебе,  тогаш  таа  љубов  мора  да  а  
пренесеш  нанадвор  сака ќи  ги  другите.

Не  треба  да  адете  никаков  хемиски  производ,  мора  да  адете  природни  производи  без  
хемикалии.

Ви  благодарам  многу.

Многу  работи  можат  да  ги  променат  вашите  клетки,  прво  и  основно,  но  важно  е  вашето  
размислување.

Второ  е  храната.  Запомнете  добро:  не  треба  да  адете  конзерванси.

Кога  ќе  успеете  да  а  засакате  вашата  внатрешност,  мора  да  а  сакате  и  
надворешноста  за  да  а  поврзете  таа  љубов  со  другите.  Ако  ги  сакате  другите,  вашето  
семе ство,  вашите  при атели...  ќе  го  сакате  општеството,  вашата  зем а  и  целиот  
свет,  така  што  оваа  зем а  ќе  биде  ра .

Затоа,  ако  а  сакате  вашата  внатрешност,  прво  сака те  ги  вашите  ќелии,  ако  ги  сакате  
вашите  ќелии,  тие  ќе  ве  сакаат.  Така  лошите  клетки  стануваат  добри.

,

Обидете  се  да  ги  научите  вашите  ќелии  да  станат  свети  ќелии  во  добри  ќелии.  Така,  вашите  
клетки  ви  помагаат  наместо  да  ве  нервираат  и  повредат.  Затоа  сака те  ги  вашите  лоши  клетки  
за  да  ги  излечите  и  да  имате  многу  здрав е.  Ако  им  дадете  многу  љубов  на  вашите  клетки,  
тие  ве  сакаат.  Ако  сакате  убавина,  клетките  ви  даваат  убавина  и  младост.  Вашите  клетки  ве  
послушаат.  Но,  се  зависи  од  вас.  Ќелиите  добиваат  само  наредби,  не  де ствуваат  со  
сопствената  мисла,  не.  Тие  не  размислуваат,  туку  само  примаат  наредби.

На  клетките  им  треба  кислород.  Ако  дишете  само  до  белите  дробови,  здивот  е  многу  краток.  
Треба  да  дишете  до  папокот,  со  долг  здив.  На  вашата  крв  и  треба  кислород,  научете  да  дишете  
фино,  бавно,  меко  и  долго.  Мора  да  го  навикнете  вашето  тело  да  дише  вака  24  часа.  Така  
вашите  клетки  ќе  ви  се  заблагодарат  и  ќе  имате  добро  здрав е.

Мислата  му  дава  ред  на  целиот  организам  и  автоматски  целиот  организам  запира.  Ако  му  даде  
наредба  на  организмот  дека  треба  да  живее,  имаш  надеж.  Но,  мора  да  а  сакаш  сво ата  
внатрешност,  тие  болни  клетки  за  тие  да  заздрават.

Трето:  здивот:  мора  да  биде  долг,  фин  и  мек,  до  папокот.

Од  тебе  зависи,  ако  пациентот  не  сака  да  живее,  ни  Господ  не  може  да  го  спаси.

Ова  е  многу  важно.
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Луѓето  кои  секогаш  мислат  на  МЕНЕ  грешат.  Ова  не  тера  да  живееме  погрешно.  
Сè  што  започнува  со  МЕНЕ  оди  наопаку:  светот,  личните  односи.  Дека  ас  не  
сум  вистинското  ас.  Тоа  ас,  е  производ  на  спо ување  на  сперматозоид  и  

а це,  тоа  е  месо  и  крв.
Ова  ас  сум  роден  и  умира.  Кога  се  раѓаме  не  носиме  ништо,  ниту  богатство,  
ниту  нешто  што  ќе  видиме  или  допреме.  Кога  ќе  умреме,  ништо  не  носиме  со  
себе.  Луѓе  кои  размислуваат  и  се  борат  само  за  ова  ас  стигнувам  до  кра от  на  
животот  и  сè  станува  ништо  и  ништо  е  0.  Ако  е  0,  што  правиме  боре ќи  се  за  
оваа  фантази а  ас,  за  ова  лажно  ас?

Кога  спиеш,  како  да  си  мртов.  Не  знаеме  дали  ќе  станеме  следниот  ден.  Каква  ќе  
биде  нашата  последна  ноќ?  ние  не  знаеме.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  
потребно  е  да  го  намалите  ова  ас,  биде ќи  колку  е  поголемо  ова  ас,  толку  
повеќе  проблеми  ќе  имаме.  Ако  тоа  ас  сум  мал,  ќе  имаме  помалку  проблеми.  
Колку  е  поголемо  ова  ас  значи  дека  сме  посебични.  Колку  е  посебичен,  толку  
е  потешко  да  се  живее  со  сите.  Ко   сака  себичен  при ател  или  член  на  
семе ството?  Нема  да  се  вклопите  со  никого,  ни  со  семе ството,  ни  со  
при ателите,  ни  со  општеството,  ни  со  државата.  Себичноста  не  заведува,  води  
кон  лошо  живеење.  Ако  ова  ас  е  мало,  секогаш  мисли  на  другите.  Значи,  вие  
ги  сакате  сите  живи  суштества;  вашето  семе ство,  вашите  при атели  и  целото  
општество.  Ако  ги  сакате  другите  како  што  се  сакате  себеси,  сите  ќе  сакаат  да  
бидат  покра   вас  и  да  ви  помогнат.  Ако  се  однесуваш  со  неко а  личност  како  
да  си  себеси,  ако  ги  сакаш  другите  со  љубов,  логично  и  другите  ќе  те  сакаат.  Како  
да  си  пред  огледало.  Ако  гледате  со  љубов  во  огледало,  сликата  што  се  рефлектира  
во  огледалото  ви  а  враќа  љубовта.  Ако  себично  гледате  во  огледало,  огледалото  
ќе  а  одразува  и  себичноста.  Љубовта  а  враќа  љубовта.  Себичноста  а  враќа  
себичноста  и  работите  никогаш  нема  да  ви  излезат  од  рака.  Ако  сакате  работите  
да  ви  одат  добро,  да  бидете  среќни,  да  имате  добра  иднина  и  живот  полн  со  
позитивни  работи,  сè  што  треба  да  направите  е  да  мислите  на  другите.  Не  
размислува   за  ас.

Колку  години  живееме?  ние  не  знаеме.  Секо а  вечер,  кога  одиме  да  спиеме,  се  
исклучуваме  од  светот,  тоа  се  вика  мала  смрт.

Колку  повеќе  размислувате  за  себе,  толку  потежок  ќе  ви  биде  животот,  ако  сте  
себични,  сите  ќе  ве  мразат,  а  нема  да  имате  при атели.  Нико   нема  да  те  сака  
личност  ко а  мисли  само  на  себе.  Затоа  прво  секогаш  мислете  на  другите  и  сите  
ќе  сакаат  да  бидат  со  вас  и  да  ви  помогнат.  Секако.

Ако  сакате  да  имате  ра   овде,  прво  треба  да  имате  срце  полно  со  љубов.  Тогаш,  
вашата  околина,  вашите  луѓе,  вашата  околина,  сите  тие  ќе  бидат  ангели  со  вас,  
тие  ќе  бидат  светци  со  вас.  Прво  треба  да  бидеш  ангел,  светец  и  се  околу  тебе  ќе  
ти  стане  ангел.

Ако  не  престанете  да  ги  нервирате  другите,  ко   ќе  сака  да  се  зближи  со  вас?  Ако  
се  ракуваш  со  другите,  позитивен  си,  даваш  радост,  се  насмевнуваш  со  срце  
полно  љубов,  гарантирам  дека  сите  ќе  ти  вратат  со  иста  паричка.  Ако  даваш  
љубов,  сите  те  сакаат.  Ако  сакате  да  му  дадете  смисла  на  вашиот  живот,  да  имате  
вистинско  богатство  и  прекрасен  живот,  веќе  знаете,  се  зависи  од  вас,  од  она  
што  ќе  го  дадете.  Ако  сакате  околината  околу  вас  да  биде  позитивна,  прво  треба  
да  бидете  позитивни  со  другите.

30.  Јас.  ЗНАЈ  ЈА  РАЗЛИКАТА.  ЈАС  ТИ  НЕГО
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Така  можете  да  живеете  целосно  среќен  живот  и  да  ги  исполните  сите  ваши  желби.  Повеќето  
луѓе  не  се  грижат  за  другите.  Тие  одат  над  секого  за  нивна  корист.  Ќе  можете  еднаш  да  се  
згазите,  биде ќи  луѓето  не  ве  познаваат,  ќе  дозволат  да  бидат  газени.

Но,  ако  се  обидете  по  втор  пат,  нико   нема  да  ви  дозволи  повторно  да  ги  искористите  и  
нико   нема  да  ве  сака  покра   себе,  затоа  што  вие  сте  ги  искористиле.  Тогаш  вашата  иднина  
ќе  биде  пекол.  Затоа,  ако  сакате  да  живеете  добро,  прво  треба  да  имате  срце  полно  со  
Љубов.Сака те  го  секое  живо  суштество.  Затоа  што  ако  давате  љубов,  сите  ќе  ве  сакаат  и  
вашиот  живот  ќе  биде  фантастичен  ра :  ако  сакате  пари,  можете  да  имате  пари  затоа  што  
сите  ќе  ви  помогнат  и  сите  ќе  ви  дадат  шанса.  Сè  што  е  добро  прво  ќе  ви  биде  понудено  затоа  
што  сте  подобри  од  другите.  Напротив,  ако  секогаш  мислиш  на  себе  и  не  се  грижиш  за  другите,  
нико   нема  да  те  сака  и  сите  ќе  те  нервираат.  Во  то   случа   нема  да  стигнете  никаде,  нема  
да  стигнете  далеку.  Затоа  кога  велиме:  гледам:  кога  ќе  видиш  нешто,  ќе  разликуваш  дали  ти  се  
допаѓа  или  не.  Јас  сакам;  кога  велиш  сакам,  разлики  помеѓу  сакам  и  не  сакам.  Мислам:  мислам  
добро  или  мислам  лошо.  Секогаш  прво  мислиш  и  зборуваш  за  мене  и  правиш  голема  грешка,  
биде ќи  веле ќи  дека  мислам,  гледам,  сакам,  посакувам,  си  многу  егоист.  Ако  мислите  за  
себе  прво,  другите  се  на  второ  место  по  вас.  Но  не  си  во  право,  другите  се  на  прво  место.  
Можеме  да  живееме  добро,  зависи  од  околината  и  луѓето.  Ако  околината  е  позитивна,  луѓето  
се  позитивни  и  живеете  полни  со  среќа,  љубов  и  животот  ви  е  ра .  Затоа,  никогаш  не  ги  
обвинува те  другите.  Виновни  за  нашите  работи  сме  само  ние  самите.  Ако  ги  искористиме  
другите  за  наша  корист,  на  кра от  скапо  ќе  платиме.  Ако  дозволите  неко   друг  малку  да  ве  
искористи,  таа  личност  секогаш  ќе  ви  должи  услуга  и  ќе  биде  добра  со  вас.  Ако  некого  макар  
малку  искористите,  другиот  ќе  ви  мисли  лошо  и  нема  да  сака  ништо  со  вас.  Поради  оваа  
причина,  она  што  го  кажувам,  а  луѓето  не  го  разбираат,  да  имаш  големо  ас  е  голема  несреќа  
за  тво от  живот,  твоето  здрав е.  Колку  е  поголемо  ас,  толку  повеќе  несреќи  имате.  Ако  го  
имаш  тоа  помало  ас,  ќе  бидеш  посреќен  и  ќе  можеш  да  ги  исполниш  сите  желби  Сакаш  да  
бидеш  среќен?  Дали  сакате  да  ги  исполните  сите  ваши  желби?  Дали  сакате  да  имате  среќно  
семе ство,  при атели,  партнер,  работа,  богатство,  убавина...?  Се  зависи  од  вашето  
размислување.  Она  што  сакате  да  го  промените,  се  менува  според  вашето  размислување.  Ако  
сакате  вашата  околина  да  биде  како  пекол,  променете  се  како  пекол.  Така  е.

Луѓето  велат:  ова  тело  е  мое.  Не  сте  во  право,  ова  тело  не  е  наше.  Ние  го  користиме  ова  тело.  
Телото  е  подарок  од  нашите  родители,  не  е  ваше.  Вие  само  го  користите.  Телото  е  како  
автомобил,  автомобилот  е  ваш,  но  не  сте  вие.  Не  е  неопходно  да  се  прават  лоши  дела  за  да  се  
доби ат  придобивки  за  тоа  лажно  тело.  На  кра от,  кога  ќе  умреме,  ништо  не  земаме  со  себе,  
па  за  што  се  бориме?  па  тоа?  бескорисно  е;  имот,  пари,  семе ство.  Кога  ќе  умреме,  се  е  готово:  
кога  ќе  умреш,  не  можеш  да  ги  земеш  децата,  жената,  имотот  или  богатството  од  ко   било  
вид.  Нико   не  може  да  умре  за  тебе.  Нико   не  може  да  ужива  за  вас.  Затоа  сè  зависи  од  вас.  
–  Ако  сакате  да  живеете  во  атмосфера  на  среќа  и  да  имате  се  добро,  се  што  треба  да  направите  
е  да  го  сакате  секое  живо  суштество  и  да  не  гледате  никаква  мана  ка   другите,  биде ќи  
нико   не  е  совршен.  Ако  не  сме  совршени,  не  можеме  да  покажуваме  со  прст  кон  никого  
затоа  што  сите  имаме  свои  маани  како  и  сите  други.  Ако  сте  добра  личност,  обидете  се  да  не  
ги  гледате  недостатоците  на  другите.  Како  неко   да  ти  рекол:  „имаш  црна  дамка  на  твоето
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ЗНАЈ  РАЗЛИКУВАЈ

Ако  ми  го  оставиш  ова  „го  сакам  ова,  го  сакам  другото,  сакам...“  секогаш  мисле ќи  
на  тебе.  Кога  би  можеле  да  мислите  само  на  другите,  а

Проблемот  што  го  имаме  пред  да  бидеме  слободни  е  што  не  знаеме  да  
разликуваме.  Претходно  зборувавме  за  првиот  проблем,  а  сега  ќе  зборуваме  за  
вториот.  Каква  разлика  значи  тоа?  „Јас,  ти,  то ,  кои  почнуваме  да  разликуваме,  
но  грешиме,  биде ќи“  ас,  ти  и  ко   било  друг  „не  постои  затоа  што  сите  сме  
едно.  „Јас,  ти,  то “  не  постои.

лице“,  а  другиот  одговара:  „А  што  е  со  тебе,  го  имаш  целото  црно,  покриено  со  
нечистоти а“.  Секогаш  ги  гледаме  грешките  на  другите,  никогаш  не  ги  гледаме  
сопствените  грешки.  Затоа,  пред  да  покажете  со  прст  кон  друг,  прво  покажете  се  
кон  себе.  Ако  имаш  грешки,  не  можеш  и  немаш  право  никого  да  покажуваш  со  
прст.  Секо   прави  грешки,  треба  да  простите.  Ако  не  можете  да  простите  никому,  
другите  нема  да  ви  простат.  Секогаш  грешиме,  затоа  потруди  се  да  не  бидеш  
толку  тврдоглав  и  да  кажеш  дека  така  сакам  и  така  ќе  биде.  па  тоа?  колку  години  
ќе  живееш?  Обидете  се  да  живеете  добро,  мирно,  без  никого  да  повредите.  Не  
можете  да  живеете  добро  над  болката  на  другите.  Вака  не  можеш  убаво  да  
живееш,  порано  или  подоцна  скапо  ќе  платиш.  Ако  силно  фрлите  топка  до  ѕид,  
топката  ве  прави  силни.  И  колку  посилно  го  фрлате,  толку  посилно  станува.

Разликата  што  постои  меѓу  светецот  и  нас  е  тоа  што  светецот  работи  и  мисли  
само  за  другите,  а  ние  де ствуваме  само  за  наша  корист,  за  себе.  Ние  не  правиме  
ништо  за  никого.  Ако  го  правевме  истото  како  Бог,  Исус  Христос  или  Буда,  ќе  
бевме  богови  како  нив.  Само  треба  да  го  отфрлите  ова  „ ас“.

Ние  сме  како  капка.  Кога  ќе  до де  бран,  падот  може  да  скокне  од  водата,  но  ќе  
се  врати  во  морето.  Кога  ово   пад  ќе  скокне  од  водата,  помислуваме  на  „ ас“,  
но  тоа  не  е  реално,  биде ќи  штом  се  врати  во  водата,  сите  сме  едно.  Сите  сме  
едно.  Ние  и  другите  сме  едно,  а  вселената  е  едно.  Ако  повредувате  други  луѓе,  
вие  самите  се  повредувате.  ас  ас  ас.

Секогаш  ви  се  враќа  со  истата  сила:  добро  или  лошо.  Ако  сакате  да  имате  добро  
здрав е,  можете  да  го  имате  благодарение  на  мислата.  Биде ќи  од  главата  се  
испраќаат  сигнали  до  целото  тело  преку  'рбетот  и  секо   пршлен  има  нерви  кои  

а  пренесуваат  таа  мисла  до  целиот  организам.  Ако  вашата  мисла  е  негативна,  
тоа  вли ае  на  вашето  тело,  на  вашето  здрав е,  на  негативен  начин.  Ниту  
докторот  не  може  да  те  излечи.  Ако  имате  само  негативни  мисли,  то   поминува  
во  телото,  се  блокира  и  секогаш  ќе  имате  здравствени  проблеми.  За  вашето  тело  
да  функционира  добро,  мозокот  треба  да  испраќа  позитивни  пораки,  да  
размислува  позитивно.  Така,  ако  имате  позитивни  мисли,  вашето  здрав е  ќе  
биде  позитивно,  а  исто  така  и  вашиот  живот.  Ако  сте  позитивни  со  вашето  
семе ство,  вашето  семе ство  ќе  биде  позитивно  со  вас.  Сè  ќе  биде  позитивно.  
Ако  сте  негативни,  сè  ќе  биде  негативно  и  сè  ќе  тргне  наопаку,  биде ќи  вашето  
размислување  е  негативно.  Нема  друг  виновник  освен  вие  самите.  Вината  е  
наша.  Затоа  сè  добро  или  лошо,  самите  го  предизвикуваме.  Не  се  обидува те  
да  го  вперите  прстот  кон  никого  затоа  што  нема  друг  виновник  освен  вие  самите.  
Тоа  сум  ас.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  заборавете  на  Себството  и  ширете  
љубов  кон  сите.  Тогаш  кога  ќе  умреш,  можеш  да  бидеш  ангел,  биде ќи  ангелите  
имаат  големо  срце  полно  со  љубов.  Ви  благодарам  многу.
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АКО  ГО  ОСТАВИШ  „ЈАС“  ЌЕ  БИДЕШ  БОГ

Според  светите  списи  на  Буда,  на  други  планети  очекуваниот  животен  век  е  од  1.000  
до  1.000.000  години  или  повеќе.

Ова  не  изгледа  многу  логично,  но  тоа  е.  Во  животот  не  треба  да  ве  разочара  ниту  
една  желба  што  не  ви  е  исполнета.  Кога  има  разочарување,  поради  желба  сте  
способни  да  им  направите  нешто  лошо  на  другите  за  да  го  постигнете  тоа.  
Последиците  се  многу  сериозни,  како  да  е  „леб  за  денес  и  глад  за  утре“.  Затоа,  мора  
да  а  оставите  секо а  желба  со  релаксаци а  и  сериозност  за  да  постапите  
правилно.  Многу  луѓе  за  да  ги  исполнат  своите  желби  за  богатство  прават  секакви  
злосторства.  Секо   ден  законот  ќе  постапи  и  ќе  ви  одземе  се  и  ќе  одите  во  затвор.

Посто ат  негативни  желби  и  позитивни  желби.  Не  обидува те  се  да  имате  желби  
за  туѓи  работи.  Исто  како  Исус  Христос  ко   остави  се  и  сите  се  сеќаваат  на  него  затоа  
што  дал  се  за  другите.  Или  како  Буда,  ко   престана  да  биде  принц,  а  остави  
сво ата  моќ,  секакви  богатства,  удобности...

Колку  повеќе  го  барате  ово   вид  на  богатство...  колку  години  може  да  трае  ова  
богатство?  20  или  30,  40  или  50  години?  И  после  кога  ќе  умреме,  што  ќе  правиш  со  
сето  ова  богатство,  ништо  не  земаме  со  нас.  Ако  само

На  овие  планети  нема  толку  многу  желби,  нема  толку  многу  каприци,  тие  не  се  толку  
себични  како  нас.  Затоа,  ако  сме  способни  да  размислуваме  како  богови,  ќе  бидеме  
богови,  ние  сме  богови.

Здраво.  Оставете  ги  сите  желби  да  ги  имате  сите  желби.  Во  животот  ако  сакаш  да  
имаш  се,  прво  треба  да  се  откажеш  од  сите  желби.

Веднаш  би  станале  Буда  или  Исус  Христос.  Тоа  зависи  од  нашата  мисла,  од  една  
мисла,  толку  едноставна.

Нашиот  дух  доаѓа  од  подалеку,  то   не  доаѓа  од  оваа  планета  зем а.

Во  задгробниот  живот,  сите  богови  можат  да  умрат  и  повторно  да  воскреснат.  Ако  
некогаш  можеме  да  го  оставиме  ова  „ ас“,  за  миг  ќе  станеме  светец,  ангел  или  бог  и  
би  се  ослободиле  од  раѓање  и  смрт.  Можеме  да  до деме  до  ова  или  да  одиме  на  
друга  планета.

Очекуваниот  животен  век  на  оваа  планета  е  приближно  100  години.

Буда  вели:  Ахирет  има  3.000  големи  универзуми  и  нашиот  универзум  е  еден  од  тие  
3.000  универзуми.  Исус  Христос,  Буда,  тие  живеат  надвор  од  нашиот  Сончев  систем.  
Ако  сакаме  да  бидеме  слободни,  треба  да  научиме  да  го  напуштиме  ова  ас,  како  
Исус  Христос  или  Буда.  тогаш  ќе  бидеме  целосно  слободни.  Не  како  овде,  секо   ден  
да  се  бориш  за  било  што  и  после  ништо  да  не  земаш.  Во  секо   момент  ќе  умреме,  
па  зошто  се  караме?  Исус  беше  сиромашен,  Буда  беше  сиромашен,  ништо  не  им  
требаше.  Само  треба  да  разберете  дека  треба  да  го  оставите  ова  „ ас“.  Ако  престанете  
со  ова  „ ас“,  ако  престанеме  да  размислуваме  само  за  себе,  за  сопствената  корист,  
ако  престанеме  да  бидеме  себични,  нико   не  би  направил  никакво  злосторство  на  
оваа  зем а  или  на  други  планети.  Потеклото  на  злото  започнува  со  егоизмот,  
започнува  со  „ ас“.  Кога  секо   би  престанал  да  размислува  за  себе,  нико   не  би  
направил  никакво  злосторство  и  оваа  зем а  би  била  ра .  Нашата  миси а  овде  на  
зем ата  е  да  им  помагаме  на  другите,  ние  не  сме  тука  за  одмор.  Овде  имаме  повеќе  
лошо  отколку  добро.  Ова  не  е  ра ,  затоа  би  сакал  сите  да  разберете  дека  за  да  
бидете  како  Буда  или  Исус  Христос,  треба  само  да  го  оставите  ова  „ ас“.  И  ништо  
друго,  толку  е  едноставно.

И  кога  ќе  умреш  тво ата  душа  може  да  биде  слободна.
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Тоа  го  кажуваат  не  само  будистите,  туку  и  католиците  и  другите  религии.

На  youtube  има  многу  видеа  кои  велат  дека  само  со  размислување  24  часа  за  пари,  
парите  доаѓаат.  Не  е  вака.  Да  беше  така,  сите  ќе  размислувавме  за  пари  за  да  имаме  
многу  пари.  Невозможно.  Ако  само  со  размислување  за  пари  би  можеле  да  го  
постигнеме  тоа,  на  ово   свет  сите  ќе  бевме  милионери.  Но,  тоа  не  е  точно.  Прво  
мора  да  размислувате  позитивно:  ако  мислите  позитивно,  резултатот  е  позитивен,  
ако  мислите  негативно,  резултатот  е  негативен.  Ова  е  точно.  Позитивно  е  да  се  
размислува  за  пари.  Но,  ако  размислувате  за  пари  како  луди  и  размислувате  само  да  
бидете  милионер,  ова  е  приказна,  не  е  реална.  Вистинската  работа  е:  да  се  биде  
вистински  милионер.  Прво  помислете  на  многу  пари,  но  помислете  дека  целта  на  
тие  пари  е  да  им  помогнеме  на  другите,  а  не  за  нашите  каприци;  како  купување  
автомобил  од  повеќе  милиони,  луксузна  куќа….  дека  не  си  во  право.

Универзумот,  природата,  сите  луѓе  и  живи  суштества,  сè  е  едно,  а  не  две.  Ние  сме  
како  капка  вода  во  морето.  Кога  водата  ќе  удри  во  карпата  и  ќе  скокне  од  морето  таа  
станува  капка,  но  кога  ќе  се  врати  во  морето  повторно  станува  море,  едно.  Затоа  за  
да  живееме  добро,  мора  да  се  грижиме  еден  за  друг.  Ние  сме  душа  на  мили арди  
бесконечни  души  кои  доаѓаат  од  универзумот.

Размислете  за  многу  пари,  но  мора  да  додадете  дека  тие  се  за  да  им  помогнете  на  
другите.  Со  оваа  мисла  можете  да  заработите  многу  пари.  Да  не  го  трошиш  на  
глупости,  на  хирови...  така  никогаш  нема  да  имаш  пари.

Верува   ми,  сето  зло  што  го  правиш  е  запишано  во  совеста  на  нашата  душа.  
Немо те  да  мислите  дека  нико   не  ве  гледа,  ниту  ве  слуша.

Ако  можете  да  го  разберете  ова,  можеме  да  се  вратиме  во  универзумот.  Ако  сакате  
богатство  е  многу  лесно,  прво  треба  да  имате  позитивно  размислување.  Размислете  
за  заработката  позитивно.

правиш  за  мене,  мое,  мое….  на  кра   остануваш  без  ништо.  Згора  на  тоа,  правиш  
толку  многу  зло  на  луѓето  за  да  се  збогатат...  По  тво ата  смрт  ќе  ги  трпиш  
последиците  од  законот  на  боговите  и  овие  последици  ќе  траат  милион  години;  
Секо   ден  ќе  те  растргнуваат,  тепа ќи  те...

И  „Јас  правам  што  сакам“.  Да,  има  неко   што  го  гледа,  тоа  сте  вие  и  вие,  вашата  
совест  нема  да  ви  прости.  Затоа  многу  луѓе  кои  прават  штета  не  можат  да  спи ат  
ноќе,  имаат  кошмари,  се  плашат  од  сè  биде ќи  нивната  совест  ги  казнува.  То   
живее  во  пеколот.  Тоа  треба  да  го  знаете.

Како  на  видеото  на  „гласови  од  пеколот“  >>  погледнете  го  видеото,  кое  об аснува  
како  руски  научник  открива  на  длабочина  од  14,4  километри.  под  зем а,  гласовите  
на  пеколот  и  ги  снима.

Ти  велам  дека  пеколот  постои,  ако  не  одиш  да  посетиш  неко   учител  по  хипноза  
ко   ќе  потврди  дека  имаме  минат  живот.  Ако  има  минат  живот,  има  ра ,  пекол,  
казна...  се  постои.

Немо те  да  мислите  дека  нико   не  знае,  дека  нико   не  видел,  проблемот  сте  вие  
самите.  Проблемот  не  е  во  тоа  што  неко   друг  ве  казнува,  проблемот  е  што  вие  
самите  се  казнувате.  Ако  сакаш  да  имаш  добра  иднина,  треба  да  оставиш  секакви  
желби,  ако  желбата  надмине  граница,  човечкото  суштество  е  способно  да  направи  
се.

Желбата  за  одмазда  е  негативна.  Секо а  мисла  или  чин  под  никакви  околности  не  
може  да  им  наштети  на  луѓето,  живите  суштества,  природата...  затоа  што  сите  сме  
едно.  Како  сега  кога  а  уништивме  природата  и  имаме  многу  природни  непогоди,  
зем отреси,  та фуни  итн...  Затоа  да  знаете  дека  ние  и  природата  сме  едно.  Ако  
сакаш  да  живееш  добро,  мора  да  а  почитуваш  природата  како  да  сум  ас.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу.

Затоа  многу  луѓе  се  разочарани  кога  не  можат  да  заработат  пари  и  прават  
секакви  криминали  за  да  ги  доби ат.  Ова  не  трае  долго,  биде ќи  зависиме  од  
минатиот  живот;  Ако  ги  правиме  работите  добро,  акумулирате  заслуги  и  потоа  
можете  добро  да  се  забавувате,  да  уживате.  Но,  ако  правите  злосторства  и  
повредувате  луѓе,  овие  заслуги  се  трошат  многу  брзо.

Милионерот  е  милионер  затоа  што  во  минатиот  живот  им  помогнал  на  многу  
луѓе,  поради  оваа  причина  во  ово   живот  то   е  милионер.  Луѓето  не  знаат  
дека  ако  милионер  троши  пари  на  глупости  и  воопшто  не  им  помага  на  луѓето,  
тоа  богатство  што  го  имаме  од  нашите  минати  животи  се  троши  супер  брзо.  
Затоа  многу  милионери  губат  сè  пред  да  наполнат  старост,  тие  се  уништени.  
Тие  се  себични,  не  знаат  како  да  го  споделат  своето  богатство  со  луѓето  кои  
имаат  потреба.  Ако  сакате  вашето  богатство  да  трае,  споделете  го  со  оние  на  
кои  им  е  на потребна.  Ако  сакате  сиромашти ата  да  стане  богатство,  слуша те  
ме,  помогнете  им  на  другите  да  а  збогатат  вашата  совест,  вашата  душа.  Сè  
што  треба  да  направите  за  да  станете  милионер  е  да  размислувате  за  добри  
мисли  и  да  им  помагате  на  другите.
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Тие  можат  да  поминат  секакви  сексуално  преносливи  болести.

Ако  имате  секс  без  е акулаци а,  тоа  не  е  толку  проблем.  Сексот  неколку  пати  
на  ден  може  да  предизвика  низа  проблеми:  прво  со  бубрезите  и  црниот  дроб,  а  
потоа  ќе  вли ае  на  вашето  општо  здрав е.  Нема  да  се  чувствувате  добро,  нема  
да  имате  сила,  нема  да  можете  да  одите,  ќе  а  изгубите  мемори ата,  ќе  бидете  
тажни,  ќе  станете  антисоци ални,  ќе  а  изгубите  интелигенци ата  и  ќе  станете  
глупави.  Тоа  е  она  што  предизвикува  многу  секс  секо   ден.  Нозете  губат  сила,  
стануваат  тенки,  а  прстите  почнуваат  да  гни ат.  Може  да  оди  до  ампутаци а  
на  прсти,  па  дури  и  на  нозе.  Сето  тоа  поради  премногу  секс.  Ако  имате  секс  без  
прекин,  телото  не  може  да  го  поднесе.  Косата  исто  така  може  да  падне.  Ова  може  
да  се  случи  и  ка   мажи  и  ка   жени.  Жената  побрзо  ќе  старее,  ако  има  30  години  
ќе  изгледа  како  да  има  60.  Лицето  ќе  потемни,

Затоа  не  треба  да  имате  секс  надвор  од  парот.  Ако  жената  има  секс  со  три  
различни  мажи  за  24  часа,  спермата  на  овие  тро ца  мажи  се  собира  во  телото  
на  жената  и  станува  токсична.  Ово   отров  почнува  да  гние,  а  потоа  се  претвора  
во  рак.  Може  да  предизвика  и  други  болести  на  грлото  на  матката.  Ова  е  како  
казна  од  Бога.  Бог  го  казнува  недоличното  однесување  на  жената-лимфоманка.

Запомнете  добро:  не  можете  и  не  треба  да  имате  секс  со  тро ца  различни  мажи  
за  24  часа.  Ова  е  многу  важно.

Секс.  Според  Писмото  на  Буда,  забрането  е  да  се  има  секс  надвор  од  парот.  
Основата  на  општествата  ширум  светот  е  семе ството.  Ако  бракот  е  среќен,  
семе ството  е  среќно,  децата  се  среќни  и  сите  се  физички  и  психички  здрави.  
Во  едно  семе ство  пред  се  е  парот.  Ако  живееш  среќно,  општеството  е  среќно,  
зем ата  е  среќна,  целиот  свет  е  среќен.

Тоа  е  како  куќа,  темелот  мора  да  биде  многу  цврст.  Ако  оваа  основа  не  е  цврста,  
нико   нема  да  биде  добро.  Основата  е  брачниот  маж  и  жена.  Ако  сексот  се  
прави  надвор  од  дво ката  има  последици:  Во  светот  има  3.400.000  смртни  
случаи  од  СИДА  годишно  и  има  2.454.314  заразени  луѓе  годишно.  Секо   маж  
ко   има  секс  надвор  од  дво ката  може  да  добие  СИДА.  Посебно  младите.  
Младите  имаат  секс,  момчињата  со  многу  дево ки  и  дево ките  со  многу  
момчиња.

Секо   маж  или  жена  што  има  секс  надвор  од  бракот  ќе  биде  казнет  со  боговите  
закони.  Тоа  не  е  шега.  Ова  може  да  се  провери.  Има  многу  сведоштва  кои  
оправдуваат  дека  ова  не  е  „срање“.  Затоа,  бидете  внимателни  со  сексот.

20-годишен  маж  може  да  е акулира  на  секои  осум  дена.  30-годишен  маж  може  
да  е акулира  на  секои  две  недели.  40-годишен  маж  може  да  е акулира  на  
секои  20  дена.  Педесетгодишен  маж  може  да  е акулира  еднаш  месечно.  60-
годишен  маж  не  треба  да  е акулира.

31.-  СЕКС  и  ПОРНОГРАФИЈА
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ПОРНО  АКТЕРИ

ПОРНОГРАФИЈА.

Порно  страниците,  списани ата,  телевизи ата  и  порно  филмовите  не  треба  да  
ги  гледаат  малолетници.  Ниту  постарите  не  ни  одговараат.  Колку  повеќе  ги  
гледате  овие  типови  слики,  толку  повеќе  сакате  да  имате  секс.  Главата  ви  е  
исполнета  со  порно  фантазии,  се  обидувате  да  имате  секс  како  и  да  можете  и  
е акулирате  што  повеќе  пати.  За  да  имате  добро  здрав е,  прво  треба  да  
избегнувате  да  гледате  вакви  слики,  особено  помали.  Таткото  и  ма ката  мора  
да  се  грижат  нивното  дете  да  не  ги  гледа  овие  слики  во  списани а,  телевизи а,  
видеа...  на  оскудно  облечени  жени  кои  сексуално  возбудуваат  и  провоцираат.  
Тие  треба  да  ги  спречат  нивните  деца  да  гледаат  се  што  е  поврзано  со  секс.  Овие  
слики  се  негативни  за  нашето  размислување,  а  особено  за  малолетниците.  Ако  
имаме  глава  полна  со  порно,  со  секс,  тоа  не  е  добро  за  нашето  физичко  или  
ментално  здрав е.  Во  денешно  време  има  се  повеќе  слики  од  ово   тип,  повеќе  
секс  и  порно  филмови.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  обидете  се  да  го  избегнете  
сето  ова.  Ако  мажот  гледа  многу  секс,  нема  да  му  е  доста  со  сопругата  и  ќе  се  
обиде  да  бара  други  жени  покра   партнерката  и  тогаш  ќе  има  семе ни  
проблеми  и  полово  преносливи  болести,  сида...  Затоа  треба  да  нема те  
порнографски  или  секс  слики  во  близина  за  да  избегнете  проблеми  со  вашето  
здрав е,  со  вашето  семе ство,  со  вашите  деца.  Ова  е  многу,  многу  важно.  Затоа  
сакам  да  останете  што  подалеку  од  сите  овие  порно  секс  слики.

ЗА  НЕ.  Според  законот  на  боговите,  на казнуваните  дела  се  оние  поврзани  со  
порно,  со  секс.  Секо ,  машко  или  женско,  што  прави  порнографи а,  на  филм  
или  видео,  авно  или  приватно,  секо   што  прави  порно,  добро  се  сеќава,  сите  
одат  во  пеколот  на малку  1.000.000  години.  Се  надевам  дека  сите  оние  кои  се  
занимаваат  со  порнографи а  никогаш  нема  да  умрат  биде ќи  кога  ќе  умрат  ќе  
започнат  нивните  кошмари.  Не  велам  ас,  боговите  велат.  Каприците  се  
платени  многу  скапо.  Сега  а  користиш  младоста,  покажува ќи  го  голото  тело,  
гениталиите,  па  што?  Парче  месо.  Наскоро  ќе  бидете  стари  или  стари  и  што  ќе  
учите?  Ако  70%  од  телото  е  вода,  а  тоа  е  полно  со  вени,  измет,  моча,  полно  со  
слуз,  крв...  што  сакаш  да  научиш?  Дали  мислите  дека  вашето  тело  е  прекрасно?  
Не  гледа  внатре:  има  црева  полни  со  измет,  коски,  вени,  џигер,  срце...  исто  како  
кога  ќе  убиеш  свиња,  ќе  а  отвориш  и  таму  е  истото.  Кога  ќе  отворите  тело,  тоа  
е  она  што  е.  Нема те  фантазии  и  кажете  колку  е  убаво,  колку  згодно!  Не  правете  
грешка.

Според  законот  на  боговите,  дево ките  со  малку  или  без  облека  кои  
продолжуваат  да  провоцираат  луѓе  не  завршуваат  добро.  Кога  ќе  наполнат  
старост  ќе  поминат  многу  лошо,  а  кога  ќе  умрат  ќе  а  доби ат  боговите  казна  
затоа  што  ги  испровоцирале  луѓето  и  направиле  толку  голема  штета  на  
општеството.  Нема  прошка  од  Бога.  Затоа  ги  советувам  сите  убави  и  секси  
дево ки  да  не  провоцираат  за  луѓето  да  не  имаат  лоши  мисли.  Така  тие  можат  
да  живеат  мирно  и  среќно  со  своето  семе ство.  Ве  молиме,  не  провоцира те  
луѓе,  не  искористува те  го  вашето  секси  тело  за  да  ги  повредите  другите.  Ова  
ќе  предизвика  проблеми  за  себе  и  за  луѓето.  Те  молам  те  молам.  Ви  благодарам.

ќе  му  паднат  забите,  ќе  го  изгуби  видот,  ќе  биде  тажен…..  Сето  тоа  поради  
премногу  секс.
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Што  сакате  да  научите?  Зошто  не  предаваш  кога  имаш  менструаци а,  целата  во  крв?  Ако  
покажеш  како  ти  го  ставаат  во  газ,  зошто  не  покажуваш  како  какаш?  Тоа  не  е  убаво,  навистина,  
тоа  е  извртено  размислување.  Се  повредуваш  и  ги  повредуваш  луѓето.

Не  борете  се  против  боговите,  ние  сме  кутри  луѓе,  никогаш  нема  да  победиме  против  боговите.  
Не  учат  лоши  работи  на  младите,  ќе  платите  скапо,  многу  скапо.

Има  масти,  ништо  друго,  сите  масти.  Што  можете  да  научите?  А  внатре  во  телото  моча  и  измет,  
не  разбирам  што  ти  се  случува.

Научете  ги  младите  да  ги  прават  работите  добро,  ве  молам  не  предава те  порно  затоа  што  ќе  
платите  скапо,  многу  скапо.

Тоа  не  завршува  добро,  никогаш  не  завршува  добро.

За  неколку  години  вашето  тело  ќе  биде  полно  со  брчки,  градите  опуштени  и  полни  со  брчки,  
а  мажите  веќе  немаат  ерекци а,  пенисот  не  се  крева  и  телото  е  полно  со  брчки.  Младоста  е  
краткотра на.  Тогаш  што?  Што  ќе  предаваш?  Да  ги  научиш  младите  да  прават  порно  и  
бесплатен  секс  со  лудило,  што  добиваш? :  ништо,  а  згора  на  тоа  а  добиваш  казната  на  
боговите.  Ако  не  веруваш  во  Бог,  ништо  не  се  случува,  ќе  го  на деш  кога  ќе  умреш.  Покра   
тоа,  секо   од  нив  има  сеф  за  авион  каде  што  е  регистрирано  се,  добро  и  лошо.  Сè  останува  
во  вашата  совест.  Што  добивате  со  тоа?  е  регистриран,

Во  животот  има  прекрасни  работи  за  уживање.  Сите  каприци  се  скапи.

Во  животот  треба  да  бараш  среќа,  добра  иднина,  со  порно  не  стигнуваш  никаде.  Колку  може  
да  добиете  за  правење  порно?  Мизери а.

Снимање  порно  видеа  и  нивно  прикачување  на  интернет,  какви  глупости!  Ништо  не  добивате  
и  згора  на  тоа  одите  против  Бож иот  закон.  Толку  си  глупав!  Ќе  се  казниш  себеси.  Не  добивате  
никаква  корист,  напротив  ќе  имате  лоша  среќа,  многу  лоша  среќа.

Денес  сфатив  дека  многу  посетители  на  мо ата  страница  доаѓаат  од  порно  страници.  Се  
надевам  дека  еден  ден  добро  ќе  ги  слушаат  моите  зборови,  тоа  што  го  кажувам.  Животот  има  
многу  убави  нешта.  Не  мора  да  си  ге   или  лезбе ка  за  да  уживаш  во  животот.  Луѓето  не  
гледаат  асно.

Професионалните  луѓе  сè  уште  заработуваат  пари,  но  има  многу  глупави  луѓе  кои  снимаат  
свои  видеа  и  ги  ставаат  на  Интернет  за  многу  луѓе  да  ги  гледаат.  Ништо  не  заработуваат  и  
згора  на  тоа  одат  по  ѓаволите...  тие  луѓе  се  на глупата  работа  што  постои.  Едноставно  овие  
луѓе  навистина  немаат  мозок.  То   не  размислува.  Па  тоа?  Јас  не  разбирам.  Учат  да  ги  
извртуваат  умовите  на  новите  генерации  и  потоа  прават  луди  работи.  Сите  оние  луѓе  кои  се  
посветени  на  порно;  филмови,  домашни  видеа,  што  и  да  е...  тие  ќе  одат  во  пеколот  додека  
еден  ден  не  исчезне  порното  на  зем ата.  Ако  трае  1.000.000  години,  ќе  поминете  1.000.000  
години  во  пеколот.  И  секо   ден  ќе  ти  лепат  по  стап  додека  не  прокрвари.  Секо   ден  ќе  
умираш  на  ист  начин  и  повторно  се  раѓаш  за  повторно  да  а  трпиш  истата  тортура.  Што  
добивате  со  тоа?  Ти  велам:  хировите  ќе  ги  платиш  супер  скапи.  Ги  покажуваш  гениталиите,  па  
што?

Сите  се  исти,  сите  имаат  исто.  Каква  разлика  има?

Се  надевам  дека  со  сето  срце  ќе  гледате  и  слушате  што  велам  на  мо ата  страница.  Тие  не  
смеат  да  одат  против  законот  на  боговите.  Животот  е  краток,  во  секо   момент  воздухот  не  
влегува  и  веќе  си  мртов.  Па  зошто  толку  порок?

Помогнете  им  на  луѓето,  вашето  семе ство,  вашата  жена,  вашите  деца,  општеството...  како  
мене.  Животот  има  многу  работи  за  уживање.  Што  е  важно  поголем  или  помал  генитален  
орган,  поголема  или  помала  града.  Каква  разлика  има  ако  се  е  исто?  Што  има  внатре  во  
градите?
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Единственото  нешто  што  можете  да  направите  е  да  се  покаете.  Пока те  се  со  целото  свое  
срце.  Не  веруваш  во  се  што  ќе  кажам,  но  ќе  ти  се  случи  сакале  или  не,  затоа  што  тоа  е  закон,  
тоа  е  закон  на  боговите.  Законот  на  боговите  ќе  влезе  кога  ќе  умрете  и  сите  гревови  ќе  бидат  
строго  казнети.  Јас  лично  не  влегувам  и  не  излегувам,  секо   си  прави  што  сака  со  животот,  
само  те  советувам.

Те  молам  слуша   ме,  бара   позитивен  живот,  правењето  порно  ќе  има  само  лоша  среќа  и  
животот  ќе  ти  биде  полош  секо   ден.  Те  молам  слуша   ме.

Ви  благодарам  многу.

Не  сум  против  никого,  само  ти  а  кажувам  иднината  што  те  чека.

Ќе  одите  во  пеколот.  Слушнете  го  видеото  што  го  имам  на  мо ата  страница  од  гласовите  на  
пеколот,  слушнете  ги  криците  на  луѓето  кои  се  во  пеколот  и  ќе  видите  како  страдаат  од  болка.  
Можеш  да  умреш  во  секо   момент,  на  гробиштата  не  има  само  пензионери,  има  многу  млади,  
размисли.  Не  учат  секс  на  авноста,  тоа  е  ѓаволски  начин,  не  успева.  Ѓаволот  лесно  влегува  и  
тешко  се  излегува.
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Абортусот  може  да  вли ае  во  иднина  да  има  деца.  Ако  имате  абортус,  ќе  имате  
25%  помали  шанси  да  забремените.  Ако  абортирате  двапати,  ќе  имате  50%  
помали  шанси  да  имате  деца.  Ако  абортирате  три  пати,  веро атноста  да  имате  
деца  се  намалува  за  75%.  Освен  што  има  значителни  психолошки  проблеми.  Ако  
абортирате  4  пати,  веро атноста  да  имате  деца  се  намалува  за  речиси  100%.  
Кога  ќе  абортирате,  тогаш  имате  неколку  проблеми:  првиот  е  дека  ќе  ви  биде  
тешко  да  забремените,  вториот  проблем  кога  сте  бремени,  можеби  за  2,  3,  4,  5,  6  
или  7  месеци.  детето  умира  во  утробата.  Затоа  што?  биде ќи  не зината  утроба  
е  зафатена  од  абортуси.  Утробата  е  ладна,  не  е  топла  и  фетусот  внатре  се  
чувствува  лошо  како  да  е  куќа  во  ко а  е  многу  студена  и  има  многу  вода  под  
него.  Ова  е  лошо  за  фетусот.  Ако  еден  ден  сакаш  да  имаш  деца,  не  абортира ,  
за  твое  добро  затоа  што  сме  направени  од  крв  и  месо.  Телото  не  може  да  
поднесе,  психолошки  не  можеш  да  бидеш  мирен.  Никогаш  нема  да  имате  прошка  
од  совеста  или  од  боговите.  Иако  законите  на  луѓето  простуваат,  законот  на  
задгробниот  живот  никогаш  нема  да  ви  прости.

50-годишникот  не  треба  да  има  секс  со  е акулаци а  повеќе  од  еднаш  месечно.  
60-годишниот  маж  мора  да  живее  без  секс.  Ова  е  за  здрав е.  Јадете  луѓе  сакаат  
да  имаат  секс,  добро,  но  имаат  секс  без  е акулаци а,  за  да  можете  да  го  
одржувате  вашето  здрав е.

Станува  послаб,  не  може  добро  да  оди,  има  болки  во  бубрезите,  крвта  не  му  
циркулира  добро,  не  може  добро  да  спие  затоа  што  има  многу  кошмари,  станува  
недруштвен  и  сето  тоа  доаѓа  од  премногу  мастурбирање  на  такви  млада  возраст.  
Ако  имате  многу  секс  од  толку  мали  години,  ќе  имате  здравствени  проблеми  и  
може  да  предизвикате  ди абетес.  Ди абетесот  ги  погодува  помладите  и  
помладите  луѓе.
Има  многу  жени  кои  имаат  лоша  навика  да  имаат  секс  повеќе  пати  секо   ден,  а  
исто  така  и  мажи.  Ова  може  да  предизвика  проблеми  со  бубрезите  и  ка   мажите  
и  ка   жените.  Ако  мажот  е акулира  многу  пати  на  ден,  ќе  има  здравствени  
проблеми.  Кога  имате  проблеми  со  бубрезите,  прво  ќе  забележите  дека  косата  
малку  по  малку  ви  опаѓа  и  се  чувствувате  послабо  и  послабо,  лицето  ви  
пожолтува,  бледо.

Ти  давам  пример:  Еднаш,  основец  оди  ка   другар  и  му  покажува  порно  филм.  
Од  то   ден  дома  секо   ден  мастурбира  по  4  пати.  Ово   ученик  бил  на добар  
во  класот  и  поради  толку  мастурбирање  имал  здравствени  проблеми:  главоболка,  
опаѓање  на  косата,  зелено-бела  бо а  на  лицето.

20-годишниот  маж  не  треба  и  не  е  добро  да  има  секс  со  е акулаци а  повеќе  од  
еднаш  неделно.  30-годишниот  маж  не  треба  да  има  секс  со  е акулаци а  повеќе  
од  еднаш  на  секои  петнаесет  дена.  40-годишниот  маж  не  треба  да  има  секс  со  
е акулаци а  повеќе  од  еднаш  на  секои  20  дена.

33.-  МАЖОТ,  ЖЕНАТА,  БРАКОТ  И  СЕМЕЈСТВОТО.
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БРАК

Без  разлика  дали  има  љубов  или  не,  ако  можете  да  одржувате  меѓусебно  почитување  
и  грижа  еден  за  друг  со  вашето  срце,  ово   брак  може  да  трае  цел  живот.  Основата  е  
меѓусебното  почитување.  По  оваа  почит  настанува  љубов,  а  таа  љубов  е  цврста  затоа  
што  се  заснова  на  меѓусебно  почитување.

Кога  жената  носи  трегери  и  сè  е  отворено  за  да  не  биде  жешко,  проблемот  е  кога  ќе  
влезе  во  продавница  со  клима,  разликата  помеѓу  топлината  надвор  и  студот  внатре  
може  да  предизвика  ладен  воздух  да  влезе  низ  задниот  дел,  папокот,  вли ае  на  
белите  дробови,  бубрезите,  утробата.

Затоа  што  почитта  е  многу  поважна  од  љубовта.  Затоа  што  љубовта  е  несигурна.

Од  друга  страна,  кога  доаѓа  летото,  жените  носат  лесна  облека,  прерамки,  слободен  
грб,  кратки  блузи  кои  го  покажуваат  папокот,  кратки  здолништа  за  да  ги  испровоцираат  
мажите.  Тоа  не  е  убаво.  Убавата  е  елегантната.  НЕ  треба  да  носите  лесна  облека.  
Покажува ќи  се  што  имате  ги  провоцира  мажите.  Тоа  не  е  добро  за  вас  или  за  луѓето.

Веќе  видовме,  има  толку  многу  терористи  биде ќи  семе ствата  не  учат  добро,  а  
децата  пораснаа  на  криво.  Виновни  се  таткото  и  ма ката.  Затоа  пар  ко   не  е  среќен,  
на  ко   не  му  е  добро,  на

Љубовта  доаѓа  и  си  оди.  Кога  љубовта  заминува,  се  бара  друга  љубов,  а  потоа  доаѓа  
разводот.  На соодветно,  како  што  велат  будистите,  е  дво ката  да  има  меѓусебно  
почитување  за  да  живее  среќен  живот.

,

Здраво.  Бракот  е  основа  на  едно  општество,  зем а,  целиот  свет.  Тоа  е  на важно.  
Затоа  што  ако  бракот  не  оди  добро,  почнуваат  проблеми  кои  се  пренесуваат  на  
општеството,  државата,  државата  и  целиот  свет.  Кога  бракот  не  им  оди,  секогаш  се  
расправаат  и  се  караат,  децата  го  гледаат  и  учат  и  потоа  го  пренесуваат  на  
општеството,  истото  го  прават  и  со  сво от  иден  партнер.  Во  мислата  на  детето  се  
евидентирано  и  кога  ќе  порасне  го  прави  истото  што  го  научило  од  родителите.  
Бракот  се  разведува,  децата  остануваат  сами  со  ма ката  или  со  таткото.  Семе ството  
не  е  комплетно.  Не  може  да  биде  многу  избалансиран,  биде ќи  не  е  во  среќно  
семе ство.  То   се  споредува  себеси  со  други  деца  кои  имаат  среќно  семе ство  и  
тоа  му  прави  многу  проблеми.

,

Како  и  многу  луѓе,  кога  стареат,  убиваат,  вршат  злосторства,  убиваат,  стануваат  
терористи….  Сето  ова  е  затоа  што  семе ството  не  учи  или  не  едуцира  добро.  Затоа  
во  семе ство  кое  има  проблеми,  децата  кога  ќе  пораснат  можат  да  бидат  проблем  
за  општеството...

Толку  многу  скршени  семе ства,  толку  многу  деца  кои  ги  трпат  последиците.  Ова  
може  да  биде  трауматично  за  детето  и  да  предизвика  проблеми  во  иднината  на  
детето,  во  иднината  на  општеството  и  на  целиот  свет.  Затоа  мора  да  имате  среќно  
семе ство  за  да  имате  физички  и  психички  среќно  дете.

Тоа  не  е  добро  за  вас  или  за  другите.

Во  то   случа ,  кога  љубовта  ќе  замине,  децата  ќе  имаат  проблеми.

За  да  ги  избегнете  сите  овие  проблеми,  не  носете  лесна  облека  и  не  покажува те  
сè,  провоцира ќи  ги  сите.

Сега  луѓето  се  мажат  само  на  една  основа:  љубов.  Но  љубов,  таа  доаѓа  и  си  оди.

Кога  утробата  останува  ладна,  може  да  имате  проблеми  во  ово   дел  од  телото.  Исто  
така  студениот  воздух  може  да  навлезе  помеѓу  нозете  до  утробата.

Значи  бракот  трае  цел  живот.
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СЕМЕЈСТВО

Сè  е  едно:  семе ството,  општеството,  владата  и  светот,  сите  сме  едно.  Ако  не  им  
дадеме  добро  образование  на  децата,  не  е  важна  причината,  неуспехот  на  родителите  
затоа  што  не  даваат  добро  образование.  Ние  сме  татковци  и  ма ки  и  мораме  да  ги  
воспитуваме  нашите  деца  да  бидат  добри  граѓани,  да  му  помагаат  на  општеството,  
да  му  помагаат  на  семе ството,  на  државата  и  на  другите  луѓе.  Нашата  миси а  не  е  
само  да  имаме  деца  и  да  ги  воспитуваме.  На важно  е  да  им  дадеме  добро  
образование  за  нашиот  син  да  биде  добар  човек  и  да  им  помага  на  другите,  ова  е  
на важно.  Ве  советувам,  за  љубовта  на  вашето  дете,  треба  да  бидете  помалку  
барани  кон  партнерот  и  да  не  се  обидувате  да  на дете  друг,  вашиот  вистински  
партнер  е  добро.  Птица  во  рака  вреди  повеќе  од  сто  во  воздухот.  Обидете  се  да  
бидете  среќни  и  да  не  барате  премногу  за  да  може  вашата  врска  да  трае  вечно  и  за  
доброто  на  сите,  ова  е  многу  важно.  Немо те  секогаш  да  мислите  на  себе  и  да  се  
обидувате  да  на дете  друг  партнер,  вашиот  вистински  партнер  е  добро,  не  гледа те  
во  друг  и  така  можете  да  бидете  среќни.  Ве  молам  слуша те  ме,  ние  сме  одговорни  
за  постапките  на  нашите  деца,  директно  или  индиректно.  Сите  деца  кои  не  биле  
добро  образовани,  доколку

Ако  едно  семе ство  не  е  среќно,  тоа  може  да  вли ае  на  општеството,  владата,  
светот.

ни  општеството  не  е  добро.  Ако  општеството  не  е  добро,  не  е  добро  на  цела  држава.  
Ако  на  цела  држава  не  и  е  добро,  на  ово   свет  воопшто  не  е  добро.

Ако  детето  не  се  воспитува  правилно,  а  татко  му  и  ма ка  му  не  му  дадат  добро  
образование,  еден  ден  може  да  му  наштети  на  семе ството,  да  му  наштети  на  
општеството,  да  и  наштети  на  зем ата,  па  дури  и  на  светот.  Како  терористи  кои  
можат  да  разнесат  авион  и  да  уби ат  еден  куп  луѓе  или  самоубиствени  бомбашки  
напади  или  масовни  убиства  со  пиштоли.  Ова  е  резултат  на  лошо  образование.  Ако  
родителите  не  дадат  добро  образование,  тоа  може  да  вли ае  на  општеството,  
владата  и  светот.

Затоа  решението  е  од  почеток.  Сите  ние  треба  да  правиме  срца  еден  за  друг,  а  не  да  
бараме  толку  многу.  Подобро  познато  лошо  отколку  добро  да  се  знае.  То   се  обидува  
да  одржи  семе ство  со  откажување  од  двете,  за  доброто  на  бракот  и  за  доброто  на  
децата  кои  се  невини.  Децата  не  се  виновни.  Обидете  се  да  живеете  во  меѓусебно  
почитување  за  да  не  го  раскинете  семе ството.  Обидете  се  да  не  абортирате,  
биде ќи  сè  што  детето  гледа  брзо  се  учи,  доброто  и  лошото.  Не  кажува  ништо,  но  
брзо  се  учи.  За  доброто  на  сите,  ве  молам,  сите  мораме  да  бидеме  одговорни  со  
нашите  деца,  добро  да  ги  воспитуваме  и  учиме.

Ако  семе ството  не  учи  добро,  децата  кога  ќе  пораснат  ќе  им  прават  проблеми  на  
сите.  Затоа,  сè  започнува  од  бракот.  Ако  бракот  е  среќен,  ова  општество,  ово   свет  
ќе  биде  ра .

На важно  е  семе ството.  Мажот  и  жената  мора  да  бидат  среќни  и  не  можат  да  се  
разведат,  кога  ќе  се  разведат,  на многу  страдаат  нивните  деца  и  кога  се  воспитувани  
во  некомплетно  семе ство,  може  да  имаат  повеќе  психички  проблеми.  Обидете  се  
да  бидете  среќни,  не  се  разведува те.  За  доброто  на  општеството,  прво  нешто  е  да  
се  има  добар  однос  помеѓу  родителите  и  нивните  деца.

Ако  семе ството  има  проблеми,  општеството  нема  да  биде  добро,  ниту  владата.
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БИДИ  ДОБАР  СИН

Никогаш  нема  да  имате  при атели  ако  не  дадете  прво  и  не  бидете  добри  со  нив.

Кога  зборуваат  родителите,  треба  да  ги  слушате  со  сета  почит.

Кога  на  твоите  родители  им  треба  нешто,  не  треба  да  прашуваат,  треба  да  знаеш  кои  се  
нивните  потреби.  Мора  да  им  понудите  сè  што  можете  со  целото  свое  срце.

Кога  ќе  ти  се  ават  мора  веднаш  да  одиш,  не  можеш  да  кажеш  не.  Мора  да  им  а  дадете  
целата  сво а  почит.  Кога  му  се  обраќате  на  вашиот  татко  или  на  ма ка  ви,  тоа  треба  да  биде  
со  тивок  глас,  насмеани  и  наведнува ќи  а  главата.  Им  должиме  многу  услуги  на  нашите  
родители!  мораме  да  вратиме  се  што  направи а  за  нас.  Ако  го  направите  ова,  ќе  бидете  добра  
личност  и  вашите  деца  ќе  бидат  добри  со  вас.  Затоа  што  се  се  учи.  Ако  си  добар  син,  можеш  да  
бидеш  добар  при ател,  добар  граѓанин  за  општеството,  за  државата,  за  целиот  свет.  На прво  
треба  да  бидеш  добар  со  татко  ти  и  ма ка  ти.  Во  нико   случа   не  треба  да  го  кревате  гласот.  
Не  треба  да  протестирате.  Мора  понизно  да  побарате  дозвола  од  вашиот  татко  и  ма ка  да  
направите  што  било.

Таткото  и  ма ката  им  даваат  многу  љубов  на  своите  деца  и  ако  не  ги  сакате,  каква  личност  
сте  вие?  Мора  да  знаете,  пред  се,  дека  мора  да  бидете  добар  син.  Кога  ќе  излезете  од  дома,  
мора  да  се  облечете  соодветно,  да  се  поздравите  и  да  побарате  дозвола.  Секогаш,  кога  вашите  
родители  разговараат  со  вас,  секогаш  треба  да  ги  слушате.

Таткото  и  ма ката  им  даваат  многу  љубов  на  децата.  Ако  децата  не  ги  сакаат  и  не  ги  
почитуваат  своите  родители,  какви  луѓе  се  тие?  Па  знаеш,  пред  се  треба  да  бидеш  добар  син.

Човечките  закони  не  ги  казнуваат  нивните  родители,  ќе  сака  Бож иот  закон,  затоа  што  не  
дале  добро  образование.

Кога  ќе  те  викаат,  мораш  да  им  го  кажеш  името  и  да  им  бидеш  почит,  многу  почитуван.  Кога  
зборувате  со  нив,  тоа  треба  да  биде  со  мек  тон  на  глас,  со  насмевка  и  поклон  од  нив.  Мораме  
да  ги  браниме  нашите  родители,  биде ќи  им  должиме  многу  и  мораме  да  им  возвратиме  на  
овие  услуги.  Ако  го  направите  тоа,  ќе  бидете  добра  личност  и  вашите  деца  ќе  бидат  добро  со  
вас.

Мора  да  знаете  дека  прво  е  дека  семе ството  мора  да  биде  добро,  затоа  сите  сме  едно.

Пред  да  излезете  од  дома,  треба  да  се  облечете  соодветно,  да  ги  поздравите  родителите  и  да  
побарате  дозвола  од  нив  да  заминете.

Ако  не  сте  добри  со  вашите  родители,  вашите  деца  нема  да  бидат  добри  со  вас  во  иднина,  
биде ќи  сè  се  учи.  Ако  си  добар  син,  можеш  да  бидеш  добар  при ател,  добар  татко,  добар  
граѓанин  за  општеството,  за  државата,  за  сите,  но  прво  мора  да  бидеш  добар  со  твоите  
родители.

Никогаш  не  крева те  глас  на  татко  ви  и  ма ка,  во  нико   случа   не  треба  да  се  буните  или  
жалите,  треба  да  правите  се  скромно,  да  барате  дозвола  од  родителите  за  се.  Ова  е  принципот  
на  доброто,  на  секо   чин  на  добро.  Како  прво,  бидете  добри  со  вашите  родители.  Запомнете,  
кога  вашите  родители  ќе  умрат  еден  ден,  според  будистите,  не  можете  да  се  забавувате  3  
години.  Секогаш  ќе  треба  да  размислувате  за  нив.  Не  правете  како  многу  луѓе  кои  после  
погребот  одат  на  забава  неколку  дена  подоцна  и  забораваат  на  сè  без  чувство.  Ќе  бидеш  
добар  син  ако  ги  исполнуваш  сите  овие  услови.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ова  е  почеток  на  секое  добро.  Прво  треба  да  бидеш  добар  со  татко  ти  и  ма ка  ти  за  
да  направиш  секое  добро  дело.

Понудете  им  се  што  можете.

Ако  нешто  им  треба  на  татко  ти  или  ма ка  ти,  не  треба  да  бараат,  биде ќи  пред  да  
те  побараат,  мора  да  знаеш  што  им  треба  и  автоматски  да  им  го  понудиш  со  целото  
твое  срце.

Запомнете  добро,  според  будистичката  теори а,  кога  ќе  ви  умре  таткото  или  
ма ката,  не  можете  да  се  забавувате  3  години  и  секогаш  треба  да  размислувате  за  
нив.  Не  како  многу  луѓе  кои  неколку  дена  по  смртта  на  нивниот  татко  или  ма ка,  
излегуваат  на  забава.  Овие  луѓе  немаат  чувства.  Ако  ги  правиш  овие  работи,  ќе  
бидеш  добар  син.

Така  ќе  бидеш  добар  син.
Ви  благодарам  многу.
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Будистот  се  обидува  да  научи  и  да  направи  сè  за  другите.  Ние  будистите  немаме  вакви  
болести,  биде ќи  разбираме  дека  во  животот  тоа  е  чиста  фантази а,  нема  ништо  
реално.  Сметаме  дека  се  е  фантази а.

За  да  се  опоравите  од  таквите  болести,  единствената  ефикасна  работа  е  да  се  научи  
будистичката  теори а.  Сите  видови  на  психолошки  болести  зависат  од  начинот  на  
размислување.

Тоа  е  се  што  можете  да  направите.

Биде ќи  кога  се  прави  хемотерапи а,  хемикали ата  ги  убива  здравите  клетки  и  
клетките  на  ракот.  Така  не  лечи.

За  да  заздравите,  мора  да  направите  за  другите  и  да  заборавите  на  вашите  интереси.

Ако  имате  операци а  за  отстранување  на  делот  погоден  од  ракот,

Затоа  што?

Во  то   случа   нема  да  има  психолошки  проблеми.

Начинот  на  размислување  е  единственото  нешто  што  може  да  излечи.  Со  апчиња  може  
некое  време  да  а  контролирате  болеста,  но  тоа  не  значи  дека  е  излечена.

Кога  човек  има  рак  е  многу  тешко  да  се  излечи.

За  да  ги  излечите  сите  видови  болести  поврзани  со  психата  и  да  ги  подобрите  нервите,  
стресот...  се  што  треба  да  направите  е  помалку  да  размислувате  за  „ ас“.  Размислете  
помалку  за  себе,  има те  големо  срце  помага ќи  им  на  другите.  Треба  да  го  разберете  
ова.

Ништо  не  останува  на  екранот. .  Нема  ништо  реално.

Секо а  желба  доколку  не  е  исполнета  предизвикува  многу  големо  разочарување.  Колку  
повеќе  желби  толку  повеќе  разочарувања.  Обидете  се  да  не  посакувате.  Во  то   свет  
живеевме  неколку  години.  Желбите  се  чиста  фантази а,  нема  ништо  реално,  нема  
ништо,  нема  ништо.  Тоа  е  чиста  фантази а.  „Јас“  има  неколку  години  живот.  Се  додека  
телото  постои,  постои  „ ас“,  но  кога  телото  се  распаѓа  и  умира,  ова  „ ас“  исчезнува.  
Она  што  го  гледате  и  што  допирате  е  како  ТВ  екран.  Низ  ТВ  екранот  поминуваат  многу  
добри  и  лоши  слики,  но  кога  ќе  го  исклучиме  телевизорот,  што  останува?  ништо  не  
останува,  сите  слики  исчезнаа.  Тоа  е  она  што  ние  Будистите  го  гледаме,  чиста  фантази а.

Ако  можете  да  го  разберете  ова,  ќе  живеете  многу  подобро  и  нема  да  имате  никаков  
притисок  или  болест.

Будистите  учат  да  го  контролираат  нашето  размислување.  За  да  го  контролирате  вашето  
размислување,  првото  нешто  што  треба  да  направите  е  да  научите  да  размислувате  за  
другите.  Не  размислува те  за  себе.  Колку  повеќе  размислувате  за  „ ас“  толку  повеќе  
проблеми  ќе  имате.

Мртов  човек  е  труп  и  ништо  повеќе.  Тоа  скапува,  црви  излегуваат...  не  е  важно  богат,  
сиромав  или  моќен.  Кога  ќе  умреме,  телото  се  влошува  за  неколку  часа.  И  ништо  не  
носиме  со  себе  во  задгробниот  живот.

КАКО  ДА  ЛЕЧИТЕ  РАК

33.  БОЛЕСТИ  И  САМО  ЛЕКУВАЊЕ
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Ако  крвта  не  циркулира  добро,  не  може  да  стигне  до  сите  делови  на  телото,

Како  се  лечи?

Сите  видови  на  негативни  емоции  кои  а  менуваат  циркулаци ата  на  крвта.

Не  е  сè  отстрането,  ракот  е  сè  уште  внатре.  Поради  оваа  причина  ракот  е  
тешко  да  се  излечи.

Првиот  симптом  е  дека  телото  станува  кисело.

2.-  Храната.

Животот  е  полн  со  нерви,  притисок  на  работа,  лутина,  тага….

85%  од  луѓето  кои  имаат  рак  е  поради  храната  и  она  што  го  адеме.

Секо а  храна  што  влегува  во  телото  прво  ги  храни  клетките  на  ракот.  Колку  побогати  
адете,  толку  повеќе  рак  добивате.

1.-  Мисла.

Мислите  и  постапките  се  многу  важни  за  да  може  да  се  излечи  ракот.

а  наутро  мора  да  станете  рано

Ако  сакате  да  бидете  здрави,  треба  да  си  легнете  рано  навечер.

2.-  Храната.

Тие  произведуваат  и  кисело  во  телото.

Ракот  се  нарекува  и  болест  на  богатите.  Затоа  што  богатите  адат  многу  намирници  
со  многу  витамини  и  многу  „богати“.

1.-  Мислата

Многу  луѓе  одат  на  спиење  многу  доцна.  Телото  треба  да  мирува  според  неговата  
природа.

Крава,  коњ,  свиња...  односно  секакво  месо  и  риба.  Леб  и  масти  како  путер

Колку  повеќе  адете  таков  вид  на  храна,  толку  пожив  ќе  биде  ракот  во  вашето  тело.  
Ако  адете  повеќе  „сиромашните“  ракот  ќе  биде  посиромашен.

Посто ат  два  начини  кои  предизвикуваат  рак:

Ова  е  една  од  причините  зошто  истото  тело  произведува  рак.

Постои  медицинска  студи а  за  будистичките  монаси  кои  живеат  на  планината.  
Според  оваа  студи а,  речиси  нико   нема  рак.

Храна  ко а  предизвикува  телото  да  стане  кисело  се  исто  така;  шунка,  пилешко,

Сигурен  сум  дека  ако  ме  слушаш  и  ги  следиш  моите  упатства,  можеш  да  се  излечиш.

И  се  акумулира  во  еден  момент  биде ќи  не  може  добро  да  циркулира,  во  то   
момент  малку  по  малку  
скапува,  создава ќи  тумор  ко   подоцна  дегенерира  во  рак.

И  секакви  слатки.  Јадењето  на  овие  намирници  може  да  предизвика  рак.

Ова  зависи  од  храната.  Овие  луѓе  адат  многу  а ца,  сирења,  бел  шеќер,
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Ако  не  престанете  да  адете  месо,  сирење,  шеќер...  никогаш  нема  да  се  излечите  од  
рак.  Бог  нема  да  може  да  ви  помогне.  Единствениот  ко   може  да  ви  помогне  сте  вие  
самите.

Прво,  поради  нивниот  мирен  живот,  немаат  никакви  нерви.

Ако  има  слаба  циркулаци а  тоа  вли ае  на  вашето  здрав е.

Затоа  што?

Симптомите  се:  кожата  не  свети,  многу  брзо  се  заморува,  на  пример  кога  се  качува  
по  скали  многу  се  уморува,  кога  седнува  заспива,  стапалата  му  мирисаат.  Сите  овие  
симптоми  значат  дека  не  се  храниме  добро  и  дека  телото  не  предупредува  дека  
нешто  не  е  во  ред.

Запомнете  добро:  ако  не  им  давате  храна  на  клетките  на  ракот.  Ракот  не  може  да  
живее.  Она  што  треба  да  го  имаме  на  ум  е  дека  хемотерапи ата  ги  убива  и  добрите  
и  лошите  клетки.  Сè  е  во  нашето  тело.  Хеми ата  прво  ги  убива  добрите,  а  потоа  
лошите  клетки.

За  циркулаци ата  да  биде  добра,  не  треба  да  се  лутите  или  нервозите.

Секо   пред  да  има  рак  има  симптоми  дека  нешто  не  е  во  ред  со  неговото  тело.

Ако  сакате  да  излечите  рак,  задолжително  да  се  откажете  од  секакво  месо,  сирење,  
а ца,  слатки,  леб.  Путер.

Не  треба  да  адете  ниту  една  од  овие  намирници.  Мора  да  живеете  мирен  живот,  
без  нерви,  без  тага,  без  притисок.  Обидете  се  да  живеете  мирно.

Овие  вегетари ански  намирници,  биде ќи  се  сиромашни,  клетките  на  ракот  не  
можат  да  живеат.  Биде ќи  не  ги  храните  клетките  на  ракот,  малку  по  малку  овие  
клетки  умираат  и  ракот  исчезнува.  Ако  нема  храна,  не  може  да  се  живее.

Отишол  да  се  консултира  со  друг  лекар  ко   му  рекол:  лечењето  е  многу  лесно.  Ти  ги  
кажувам  работите  што  можеш  или  не  можеш  да  ги  адеш  и  ќе  се  излечиш.  Мора  да  
бидете  вегетари анец:  не  треба  да  адете:  месо,  риба,  а ца,  сирење,  шеќер,  
колачи,  мора  целосно  да  ги  исфрлите  од  исхраната.  Треба  да  адете  само  како  
вегетари анец:  житарки,  овош е,  зеленчук,  ча   и  да  пиете  вино,  но  без  да  се  
опиете.

Колку  повеќе  витамини  содржи  храната,  толку  посреќни  се  клетките  на  ракот.  Секо   
ден  се  засилува,  се  размножува  побрзо  и  луѓето  умираат  порано.

Дека  нема  богатство  со  витамини.

Имаше  човек  ко   боледувал  од  рак  и  докторот  му  вели  дека  не  може  ништо,  дека  е  
доцна.

Јадат  житарки,  аболка,  банани,  лимони,  гроз е,  ча ...  сета  оваа  храна  е  здрава  и  
лоша  храна.  што  е  сиромашно

Невозможно.

Второ  и  според  лекарите,  за  нивната  храна.  што  

адат?

Ниту  лекарите  не  можат  да  ви  помогнат.  Ако  не  престанете  да  им  давате  на  клетките  
на  ракот  онаква  храна  што  а  сакаат,  како  ќе  се  излечите?

Кога  ги  имате  овие  симптоми  треба  брзо  да  се  префрлите  на  диета
Слабото  здрав е  и  одбрана  значи  дека  мора  да  а  промените  вашата  исхрана.
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ДИЈАБЕТЕС

Сето  ова  се  создава  од  лошата  циркулаци а  на  крвта.  Ако  крвта  не  циркулира  
добро,  ни  Господ  не  те  спасува.  За  крвта  да  циркулира  добро,  потребен  ви  е  
добар  квалитет  на  крв.  Ако  крвта  е  густа  и  полна  со  маснотии,  таа  не  циркулира  
добро.  Нико   не  може  да  ви  помогне.  Ниту  Господ.  Единственото  нешто  што  
може  да  ви  помогне  е  да  бидете  вегетари анец.  Ако  сакате  да  живеете  добро  со  
добро  здрав е  и  долг  живот  (биде ќи  здрав ето  е  на важно  во  животот  пред  
богатството,  семе ството  и  се  останато)  Здрав ето  мора  да  се  води  грижа  за  
исхраната  и  со  добри  мисли.

Здраво.  Посто ат  две  причини,  два  проблеми  кои  предизвикуваат  
ди абетес:  1.-  Храна.  Ако  адете  многу,  не  адекватно  и  адете  што  не  треба,  
тоа  вли ае  на  функционирањето  на  вашите  бубрези.  Ако  адете  премногу  
месо,  кое  тешко  се  вари,  тоа  вли ае  на  бубрезите  и  желудникот.

Мора  да  правите  добри  дела  за  другите.  Да  бидеме  позитивни,  да  им  помагаме  
на  луѓето  да  а  имаат  таа  позитивна  енерги а  и  да  бидат  радосни.  Како  мене  
кога  им  помагам  на  луѓето  се  чувствувам  супер,  супер,  супер  добро.  Не  знам  
зошто.  Јас  сум  супер  среќен  и  супер  позитивен.  За  да  го  постигнете  ова,  
мора  да  им  помагате  на  луѓето  И  да  правите  позитивни  дела  за  другите.  Секогаш  
со  позитивно  размислување,  употребува те  добри  зборови,  не  зборува те  
лошо  за  никого.  Секогаш  мислете  дека  сите  се  добри.  Да  може  да  има  долг  
живот,  добра  иднина,  добро  семе ство,  љубов...  сето  тоа  да  стекне  позитивна  енерги а.

2.-  Секс.  Ако  имате  премногу  секс,  тоа  вли ае  на  вашите  бубрези.  Како  што  
рекол  доктор  по  природна  медицина:  „30-годишен  маж  може  да  е акулира  1  пат  
на  секои  8  дена  за  да  избегне  здравствени  проблеми.  40-годишен  маж  на  секои  
15  дена,  50-годишен  маж  може  да  е акулира  на  секои  20  дена,  а  60-годишен  
маж  не  треба  да  има  секс.  Тоа  е  природата  на  нашето  тело  за  нормални  луѓе.  Во  
ово   случа ,  биде ќи  повеќето  мажи  многу  сакаат  секс,  единственото  нешто  
што  можете  да  го  направите  е

вегетари анец.  Ако  не  се  промени,  во  секое  време  може  да  имате  проблеми  со  
ракот.

Друг  начин  нема.  Давање  пари  на  луѓе  на  кои  им  треба,  Ова  е  храна  за  нашата  
душа.  Ако  не  постои  таков  вид  на  храна,  ќе  живееме  многу  сиромашно  на  ово   
свет,  тажно,  работите  нема  да  испаднат  добро.  Колку  повеќе  себични,  толку  
поскапо  ќе  платите.  За  да  не  се  случи  тоа,  сакам  сите  вие  да  го  промените  
начинот  на  живеење,  начинот  на  исхрана.  Променете  им  помага ќи  им  на  
другите.  Ако  им  помагате  на  другите,  помага те  си  себеси.

Сите  видови  на  штетни  масти  потекнуваат  од  месото.  Маснотиите  што  
циркулираат  низ  крвта  доаѓаат  од  месото.  Нашата  крв  се  згуснува  и  колку  е  
погуста  крвта,  толку  е  потешко  да  циркулира.  Ако  имате  повеќе  тешкотии  во  
движењето,  тоа  произведува  низа  негативни  последици  за  нашето  тело;  ако  
помине  низ  срцето,  го  блокира  предизвикува ќи  срцев  удар;  ако  помине  низ  
мозокот,  може  да  предизвика  церебрална  парализа  и  како  последица  на  тоа  
половина  од  телото  станува  инвалид;  крвта  не  стигнува  добро  до  зглобовите.

Стапалата,  на оддалечени  од  срцето,  први  ги  трпат  последиците,  а  потоа  
постепено  се  качува  по  нозете,  предизвикува ќи  болка  и  потешкотии  при  
одење.  Истото  се  случува  и  со  рацете,  на  кои  им  снемува  сила.

Треба  да  го  разберете  тоа.  Ако  сакате  да  бидете  добро  и  да  имате  добар  живот,  
прво  треба  да  направите  добро  за  луѓето.
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Првиот  симптом  на  откажување  на  бубрезите  е  дека  вашите  нозе  стануваат  потенки.  После  отрпнат  
нозете,  а  вие  не  ги  чувствувате,  како  да  се  грогирани.  Кога  одите,  имате  чувство  на  газење  на  пена,  
како  да  не  а  допирате  зем ата  (недостаток  на  чувствителност).  И  на  кра ,  прстите  почнуваат  да  
поцрнуваат  (некротични)  и  мора  да  се  отсечат  биде ќи  во  спротивно  гангрената  може  да  се  искачи  
на  ногата  и  целата  нога  да  се  отсече.

Ќе  об аснам  вистински  факт:

Ако  сте  млади,  на  секои  8  дена,  ако  имате  40  години,  на  секои  15  дена,  ако  имате  50  години,  на  секои  
20  дена,  а  ако  имате  60  години,  обидете  се  да  го  продолжите  сексуалниот  однос  што  подолго.

15-годишен  добар  ученик,  почнува  да  гледа  многу  порно  филмови  и  мастурбира  е акулира ќи  4  
пати  на  ден.  Секо   ден  се  зема  сперма  4  пати.  Потоа  почнува  да  има  здравствени  проблеми.  Пред  
да  биде  добар  ученик,  на  училиште  секогаш  добивал  10-ки  во  оценките  биде ќи  учел  и  бил  многу  
интелигентен.  Потоа  а  зеде  лошата  навика  да  има  секс  сам  и  мемори ата  почнува  да  му  откажува,  
косата  почнува  да  му  опаѓа,  темни  кругови  почнуваат  да  му  се  по авуваат,  лицето  му  пожолтува,  
нозете  му  се  тресат  кога  оди,  има  проблеми  со  бубрезите,  црниот  дроб… .  Сите  овие  здравствени  
проблеми  доаѓаат  од  мастурбирање  многу  млади  и  често  (4  пати  на  ден).  По  консултаци а  со  
докторот,  то   го  поправи  своето  однесување  и  се  врати  во  нормала.

Затоа,  мора  да  знаете  дека  целиот  ово   проблем  доаѓа  од  прекумерното  практикување  на  секс.  
Телото  мора  да  а  следи  сво ата  природа,  не  смее  да  го  присилува  своето  тело.  Не  зема те  апчиња  
за  да  ви  помогнат  да  имате  повеќе  секс  биде ќи  колку  повеќе  секс,  толку  побрзо  може  да  се  
разболите  и  да  умрете.

Ако  забележите  неко   од  симптомите  што  ги  опишав  погоре,  внимава те!  Треба  да  брзате  да  си  го  
спасите  животот,  биде ќи  како  што  велат  луѓето,  живеете  само  еднаш.  Обидете  се  да  живеете  
здраво.  Без  здрав е  нема  ништо.

да  направите  е  да  имате  секс  без  всушност  да  „трчате“,  без  да  е акулирате.  30-годишен  маж,  за  да  
може  да  ги  прави  сите  хирови  без  да  му  вли ае  на  бубрезите,  неговото  здрав е,  може  да  е акулира  
само  на  секои  8  дена,  40-годишен  маж  на  секои  15  дена.  Така,  веќе  знаете  што  да  правите  ако  сакате  
да  имате  добро  здрав е  и  дека  сексот  не  вли ае  на  вашите  бубрези  и  црниот  дроб.  Биде ќи  
проблемите  со  бубрезите  вли аат  на  функционирањето  на  целиот  организам  биде ќи  целата  
енерги а  доаѓа  од  бубрезите.

Може  да  предизвика  и  пукање  на  крвниот  сад  во  мозокот.

Ако  откажува  бубрегот,  откажува  целиот  организам.  Главната  причина  за  откажување  на  бубрезите  
е  затоа  што  имате  премногу  секс.  Мора  да  го  сфатите.  Знаете,  ако  сакате  да  бидете  здрави,  има те  
секс  без  е акулаци а.

Запомнете  дека  50-годишниот  маж  може  да  е акулира  само  на  секои  20  дена,  а  60-годишниот  ако  е  
можно  да  не  е акулира.  Правете  што  можете,  но  не  е акулира те  толку  пати  за  да  го  одржите  
вашето  добро  здрав е.

Поради  ова  раскинување,  дел  од  мозокот  не  а  добива  потребната  крв  и  клетките  кои  не  добиваат  
кислород  престануваат  да  работат  и  умираат.  Ова  може  да  предизвика  парализа  на  едната  страна  од  
телото,  и  многу  други  здравствени  проблеми,  па  дури  и  смрт.  Сè  доаѓа  од  премногу  секс,  а  со  толку  
многу  секс  скапо  се  плаќа  со  вашето  здрав е.

Затоа  ве  советувам  да  се  трудите  да  не  е акулирате  секо   ден.
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ДОЛГ  ЖИВОТ  СО  ЗДРАВЈЕ

Затоа  мора  да  престанете  да  посакувате.  Кога  ќе  до де  кра от  на  нашиот  живот  
Сите  наши  желби  се  =  0.  Затоа  што  кога  ќе  умреме  ништо  не  земаме  со  себе.  Нема  
ништо  реално.  Без  разлика  на  вашата  состо ба;  Ако  сте  милионер,  моќен,  сиромашен  
или  прос ак,  телото  умира  и  скапува  исто.  Затоа  ова  што  го  имате  сега  е  сон.  Некои  
луѓе  имаат  добри  соништа,  а  некои  кошмари,  но  ништо  не  е  реално.  Ако  неко   може  
да  го  разбере  ова,  то   човек  никогаш  повеќе  нема  да  умре.  Вашата  душа  ќе  биде  
слободна  и  може  да  се  родите  на  оваа  или  на  друга  планета.  Се  зависи  од  нас.

Во  ово   свет  посто ат  три  вида  на  луѓе  кои  не  се  разболуваат:

Ако  можеме  да  се  ослободиме  од  ова  тело,  тогаш  никогаш  нема  да  се  разболите.  
Секо   треба  да  разбере.  Ако  сме  сите  едно,  а  едниот  се  грижи  за  другиот,  никогаш  
нема  да  се  разболиме.  додека  ас  е  повеќе

Знаете,  ако  сакате  да  живеете  добро  со  добро  здрав е,  вие  го  контролирате  сексот.  
Не  гледа те  многу  порно  филмови,  биде ќи  колку  повеќе  гледате,  толку  повеќе  
вашиот  мозок  размислува,  жиците  се  вкрстуваат  и  то   полудува  и  не  престанува  да  
има  секс,  не  престанува  да  мастурбира  или  „свршува“.  Тогаш  му  доаѓаат  секакви  
здравствени  проблеми:  ди абетес,  неисправност  на  бубрезите  и  црниот  дроб...  се  е  
последица  на  многу  секс.  Затоа  премногу  секс  е  пат  до  смртта.  Ако  речам  нема   секс,  
луѓето  ќе  ми  кажат  дека  тоа  е  невозможно,  добро,  во  ово   случа   те  советувам  ако  
толку  сакаш  секс,  не  е акулира те,  вежба те  на  половина  пат  без  да  стигнете  до  
кра от,  без  „свршување“ .  На  то   начин  ќе  останете  здрави.  Ако  имате  премногу  
секс,  повеќе  сте  мртви  отколку  живи.  Немртов  само  му  прави  проблеми  на  
семе ството,  проблеми  на  работа,  психолошки  проблеми...  Кога  ги  има  овие  
симптоми,  то   се  повлекува  во  себе,  станува  несоци ален,  не  сака  да  комуницира  
со  другите,  се  изолира  во  сво ата  соба  и  не  сака  да  разговара  со  никого.

1.  Добри  луѓе.  Тие  се  оние  луѓе  кои  секогаш  им  помагаат  на  луѓето.  Имате  мир  и  
хармони а  во  вашето  срце.  Кога  им  помагате  на  другите  луѓе,  создавате  позитивна  
енерги а  ко а  ви  дава  задоволство  и  радост.  Овие  луѓе  никогаш  не  се  разболуваат.

Ако  вашето  дете  има  неко   од  овие  симптоми,  внимава те  тоа  да  не  оди  понатаму  
и  сериозно  да  вли ае  на  вашето  здрав е.  Родителите  мора  да  внимаваат  и  да  се  
грижат  за  своите  деца,  биде ќи  децата  не  знаат  и  мора  да  учат.

Еве  што  ве  советувам  денес  за  сексот.  Ви  благодарам.

2.  Луѓе  кои  практикуваат  ога.  Преку  огата,  можете  да  го  задржите  вашето  
размислување  опуштено,  можете  да  го  контролирате  целото  размислување.  Како  

ас,  ко   вежбам  ога  40  години.  Наутро  кога  станувам  вежбам  ога  ½  час,  а  пред  
да  спи ам  вежбам  уште  половина  час.  Така  секо   ден  повеќе  од  40  години.  Никогаш  
не  сум  бил  болен,  не  сум  имал  никакви  болести.  Не  знам  што  е  болка  и  никогаш  
немам  здравствени  проблеми.  Ова  е  втор  тип  на  луѓе  кои  никогаш  не  се  разболуваат.

3.  Луѓе  кои  а  разбрале  теори ата  на  учењето  на  Буда:  тие  разбрале  дека  сè  што  
гледате  и  допирате  на  ово   свет  е  чиста  фантази а.  Нема  ништо  реално.  Нашата  
душа  влегува  во  телото  кога  ќе  се  роди  и  го  напушта  телото  кога  ќе  умре.  Потоа  
влегува  во  ново  тело  и  се  раѓа  за  подоцна  повторно  да  умре  и  да  замине.  Но,  душата  
никогаш  не  умира.  Само  влегува те  и  излегува те  од  телото  за  да  научите  дека  
животот  е  чиста  фантази а,  нема  ништо  реално.
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САМОЛЕКУВАЊЕ

Здраво.  Како  сами  да  се  излекувате  од  сите  видови  болести.  Неодамна  отидов  со  член  на  семе ството  
на  лекар  поради  проблеми  со  'рбетот.  Прилично  стар  доктор.  То   рече  дека  ако  имате  проблеми  со  
коските  на  'рбетот,  она  што  треба  да  направите  е  да  пиете  апчиња,  да  масирате,  да  пливате,  да  
вежбате  гимнастика  и  тоа  е  тоа.  Не  може  повеќе.  Членот  на  семе ството  прави  се  што  ќе  му  каже  
лекарот,  но  сепак  има  болки.  Подоцна  посетивме  друга  докторка  од  Англи а,  млада  и  лиценцирана  
неколку  години  и  таа  ни  рече:

Овие  нерви  се  поврзуваат  директно  со  мозокот.

1.-  Внимава те  што  адете.  Вашата  исхрана  мора  да  биде  поздрава.  Не  треба  да  адете  лименки  
биде ќи  тоа  е  лошо  за  вашето  здрав е

Имаме  милиони  клетки  во  мозокот  за  да  комуницираме  со  остатокот  од  телото.  Преку  овие  клетки,  
мозокот  му  дава  наредби  на  остатокот  од  телото.

Прво  треба  да  ти  одржам  час  по  теори а  за  да  знаеш  како  да  се  лекуваш.  Методот  беше  различен  од  
докторот  што  го  посетивме  првиот  пат.  Современата  докторка  ме  изненади  биде ќи  рече  дека  
единственото  нешто  што  може  да  се  направи  за  да  се  излечи  било  ко а  болест  е  само-лекување.  И  
како  се  прави  ова?

Кога  адеме  конзерванси,  или  сме  тажни,  или  сме  негативни,  околината  е  негативна,  мозокот  е  
засегнат,  комуникаци ата  на  нервите  со  остатокот  од  организмот  е  блокирана.  Информациите  се  
прекинуваат  или  не  допираат  до  остатокот  од  организмот.  На  пример,  ако  информациите  не  допираат  
добро  до  срцето,  срцето  не  работи  добро.

2.-  Немо те  да  имате  негативни  мисли,  мора  да  го  промениме  начинот  на  размислување,  биде ќи  
сите  видови  негативни  мисли  вли аат  на  здрав ето.

големо  има  повеќе  себичност  и  животот  е  потежок,  има  повеќе  несреќи,  повеќе  болести,  на краток  
живот,  имаш  лоша  среќа….  Затоа,  доколку  не  сакате  да  имате  болести,  веќе  ги  знаете  трите  начини  
како  да  го  одржите  здрав ето  и  да  не  се  разболувате.

Секо а  зем а  има  сво   животен  век.  Луѓето  кои  имаат  на долг  животен  век  се  Јапонците  биде ќи  
многу  добро  се  грижат  за  сво ата  околина,  за  сво ата  работа,  многу  бараат  кога  е  храната  во  
прашање,  се  грижат  се  да  биде  што  поприродно.

Прво  ни  об аснува:

Ви  благодарам.

Кога  чувствуваме  негативни  емоции,  како  на  пример  кога  сме  тажни,  прифаќаме  пози  кои  малку  по  
малку  го  деформираат  нашето  тело,  вли ае ќи  на  'рбетот.  Ни  об асни  дека  низ  рбетот  минуваат  
низа  нерви  и  секо   нерв  комуницира  со  дел  од  организмот.

Кога  имаме  нерви  во  секо дневниот  живот;  адеме  лошо,  префабрикувана  храна  и  лименки,  полни  
со  конзерванси  и  бои;  или  се  лутиме  и  тагуваме;  или  не  се  движиме  и  не  вежбаме  гимнастика.  Дишеме  
загаден  воздух,  загадена  вода…  Сета  таа  сери а  работи  вли ае  на  нашето  здрав е.

Затоа  мора:
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Зошто  е  неопходно  да  се  научи  будистичката  теори а?

Нема  да  живее  добро.  Во  животот  на  прво  место  е  здрав ето.  Ако  не  си  здрав,  
немаш  ништо.  Затоа  ве  советувам  да  се  обидете  да  водите  живот  со  срце  од  
љубов.  Простува те  им  на  другите  како  што  си  простувате  себеси.

Будистичката  теори а,  об аснува  дека  животот  треба  да  се  живее  здраво.  
Односно,  мора  да  живееме  мирен  живот,  без  желби,  без  негативни  мисли,  не  
смееме  да  ставаме  никаква  цена  за  да  ги  постигнеме  работите.  Вака  не  можеш  
убаво  да  живееш.  Се  мачиме  во  животот,  тоа  е  нормално  и  логично,  но  не  смееме  
да  плаќаме  никаква  цена  за  да  ги  оствариме  нашите  цели  или  желби.  Ако  ни  
до дат  добри  работи,  во  ред.  Но,  ако  работите  не  испаднат  како  што  сакаме,  во  
ред,  што  ќе  правиме?  Ако  до де  добро,  во  ред.  Ако  не  стигне,  и  тоа  е  во  ред.  
Будистичката  филозофи а  а  брани  борбата  за  живот,  но  не  треба  да  бидеме  
разочарани  ако  не  ги  оствариме  нашите  желби.

Не  покажува те  со  прст,  обидете  се  да  не  критикувате  никого,  биде ќи  ние  
самите  не  сме  совршени.  Нико   не  е  совршен.  Затоа  не  им  укажувате  на  грешките  
на  другите.  Така  ќе  живеете  со  здрав е  и  ќе  можете  да  уживате  во  вашиот  живот,  
вашето  семе ство.  Но,  знаете,  ако  сакате  нешто,  мора  да  дадете  нешто  за  возврат.

На малиот  животен  век  во  светот  е  во  Африка.  Атмосферата  е  лоша,  храната  е  
лоша,  се  е  лошо.  Затоа  овие  луѓе  живеат  само  неколку  години.

Не  треба  да  се  разочарувате  кога  не  можете  да  постигнете  цел  во  животот.  Мора  
да  се  бориме  со  мирно  срце,  со  чисто  срце,  без  никого  да  повредиме,  без  да  ги  
искористуваме  другите.  Обидете  се  да  им  помогнете  на  луѓето.  Ако  им  помагате  
на  луѓето,  луѓето  се  враќаат  дво но,  тро но  или  сто  пати  повеќе.  Наместо  
секогаш  да  мислиш  на  мене,  ас,  ас.  Ова  вели  будизмот.

Ако  сакате  да  живеете  многу  години  здраво,  сè  што  треба  да  направите  е  да  се  
лекувате.  Докторката  ни  даде  листа  од  20  или  30  работи  кои  треба  да  ги  
избегнувате,  исправите,  менувате,  што  не  треба  да  ги  правите,  но  не  научи  што  
треба  да  правиме  за  да  не  влезат  негативни  информации  во  нашиот  мозок;  како  
нерви,  тага...  Не  знаеше.  Ова  ни  го  учи  будистичката  теори а.

Будистичката  теори а  нè  учи  како  да  постигнеме  мирен  живот.  Не  постои  друг  
начин  да  се  стабилизира  нашиот  начин  на  живеење  и  размислување  толку  
негативно.  Само  преку  будистичка  теори а  и  практика.

Се  бориме  за  своето  и  за  она  на  другите.  Две  работи  истовремено.  Не  треба  
секогаш  да  мислите  на  „ ас“;  моето  семе ство,  моите  при атели...  секогаш  за  
мене.  Нема  добра  иднина  или  добро  здрав е  ако  размислувате  само  за  своето.  
Ако  сакате  добро  здрав е  и  добар  живот,  земете  а  будистичката  филозофи а.  
Не  обидува те  се  да  ги  газите  другите  за  да  ги  остварите  вашите  желби.  Тоа  е  
како  леб  за  денес  и  глад  за  утре.  Единствениот  начин  да  се  живее  добро  е  со  мисла  
за  љубов  и  разбирање.
Мора  да  ги  простувате  грешките  на  другите,  да  имате  позитивно  размислување  и  
да  не  се  разболувате.  Ако  неко   те  повреди  и  секогаш  се  сеќаваш  ко   те  згмечи,  
ко   те  повреди,  ко   ти  заби  нож  во  грб,  ко   те  изнервира...  вашиот  мозок  е  
блокиран  и  информациите  не  поминуваат  до  нервите  кои  го  дистрибуираат  до  
остатокот  од  телото.  Цел  живот  ќе  имате  здравствени  проблеми.  Ако  имате  
здравствени  проблеми  нема  да  живеете  долго  дури  и  ако  имате  многу  пари.
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Тогаш  оваа  мисла  и  влегува  во  умот  и  сама  станува  од  кревет.  Се  потпира  на  ѕидот  и  почнува  
да  оди.  Како  е  можно?  Докторот  не  можеше  да  ме  излечи,  ма сторот  Роџер  ми  вели  „ако  
сакаш,  можеш  да  станеш  од  кревет  и  да  одиш“  Зошто  да  не?  Сакам  да  се  лекувам  долго  време,  
не  сакам  да  бидам  таму  цел  ден

Сега  ќе  зборувам  за  госпоѓата.  Има  80  години,  паднал  на  подот  и  скршил  коска  во  ногата.  
Мораше  да  се  оперира,  а  долго  време  е  во  кревет  без  да  може  да  стане.  Го  прашувам:

Чудо  за  самолекување.  Буда  вели:  сè  ќе  се  исполни  според  нашиот  ум.  Сè  е  во  вашиот  ум;  
вашето  здрав е,  вашиот  живот,  вашата  иднина,  вашето  семе ство,  вашиот  партнер,  сè  
добро  и  лошо.  Сè  е  во  вашиот  ум.  Не  треба  да  бараме  од  Бога,  биде ќи  ние  сме  Бог,  ние  сме  
Бож и  деца.  Затоа  наместо  да  бараш  од  Бога,  праша   се  и  ќе  се  излечиш.  Вчера  му  помогнав  
на  брачниот  пар  од  соседите  да  се  излечат.  Мажот  има  85  години,  а  сопругата  80  години,  
два цата  каталонски,  шпански.  Ово   пар  долги  години  не  излегува  на  улица  биде ќи  и  
два цата  имаат  проблеми  со  нозете.  Кога  ќе  достигнете  одредена  возраст,  вашите  нозе  губат  
сила  и  не  можете  добро  да  одите.  Вчера  им  помогнав  да  се  самолекуваат.  На  85-годишниот  
старец  веќе  подолго  време  му  болат  нозете  и  многу  пати  бил  на  лекар  но  болката  не  се  
излекувала.  Оди,  многу  бавно  и  закривен  и  се  издржува  со  бастун  биде ќи  има  многу  болки.  
Кога  отидов  да  ги  посетам,  му  реков  на  Господ:  -  Слуша   ме  и  верува   ми.  Прави  што  ти  
кажувам,  не  размислува   за  ништо  друго.  То   ми  одговара:  Добро.  Му  велам:  Верува   ми.  
Отсега  немате  болки  во  нозете,  оставете  го  бастунот  и  одете  право  и  брзо.  Човекот  одеднаш  
го  спушта  стапот,  ги  крева  градите  и  брзо  оди  по  сво от  под.  Жената  изненадена  рекла:  -  
Никогаш  не  сум  го  видела  мо от  сопруг  да  оди  како  младо  момче.  Станот  му  е  голем  и  кога  
човекот  ќе  се  врати  ка   сме,  го  прашувам  како  е.  То   ми  одговара:  -  Не  знам  што  ми  е,  веќе  
не  ме  болат  нозете,  многу  добро  ми  оди  и  имам  многу  енерги а.  Замислете,  долги  години  не  
слезе  на  улица  затоа  што  не  можеше  да  оди  и  одеднаш,  кога  доби  наредба  од  мене,  стравот  му  
исчезна  и  се  излечи.  За  неколку  секунди  исчезна  болеста  што  а  трпеше  толку  години.  Ова  не  
е  чудо  од  Бога,  не.  Ова  е  чудо  од  самиот  себе,  затоа  што  си  верува  себеси.  Умот  може  да  го  
излечи  и  подобри  здрав ето  или  да  го  оштети.  Но,  мора  да  имате  100%  доверба.  Целиот  
универзум  е  тука,  во  тво от  ум,  целата  добра  иднина  е  тука,  целата  среќа,  долг  живот.  Овде  
во  мислите  можете  да  си  направите  ра   или  пекол.На  почетокот  кога  отидов  да  го  видам  
Господ,  го  прашав:  -  Што  не  е  во  ред,  господине?  То   ми  одговара:  -  Имам  85  години,  уморен  
сум  да  живеам,  сакам  да  умрам,  веќе  немам  надеж  и  не  сакам  да  живеам  повеќе.  Јас  одговарам:  
-  Животот  започнува  на  60  години  и  ако  имаш  85  години,  сега  имаш  само  25  години  и  си  во  
полна  младост.

Сега  мора  да  размислувате  како  да  имате  25  години.  Тие  85  години  поминаа,  од  сега  имаш  25  
години.  Како  што  ми  верува,  одеднаш,  во  еден  момент,  таа  мисла  влегува  во  неговиот  мозок  и  
му  дава  наредба  на  неговото  тело  да  функционира  правилно.  За  неколку  минути,  вашето  
здрав е  и  вашиот  ум  целосно  се  промени а  во  позитивни.  Тоа  е  чудо.  Тоа  е  чудото  на  само-
заздравувањето.  Прекрасно  е!

•Дали  сакате  да  станете?  Дали  сакате  да  пешачите?  Госпоѓата  ми  одговара:  •  Да,  да.  Толку  
многу  посакувам  да  станам  и  да  одам  сам!  Му  велам:  •  Ако  сакаш  да  станеш,  слуша   ме  и  
направи  што  ќе  ти  кажам.  Ако  ми  веруваш  100%,  ти  гарантирам  дека  ќе  станеш.  Госпоѓата  
одговара:  •  Добро.  Следниот  ден,  госпоѓата  размислува:  „Господарот  Роџер  ми  кажа  дека  ако  
сакам,  можам  да  станам  и  да  одам.  Ќе  го  пробам“

МОЌТА  НА  САМО  ЛЕКУВАЊЕ
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во  кревет.  Затоа,  со  оваа  мисла,  госпоѓата  стана  и  одеше.  Сега  госпоѓата  оди  
полека  биде ќи  долго  време  е  во  кревет  без  да  стане.  Оди  фигура! ;  самолекување.

Секогаш  со  срце  полно  со  Љубов,  полно  со  позитивно  размислување.

Запомнете  добро:  искористете  ги  предностите,  искористете  ги  вашите  пари  и  вашите  ресурси  за  да  помогнете

Секо   што  ме  слуша  и  има  100%  доверба  во  моите  зборови  може  да  се  
самоизлечи.  Плус  тоа  е  бесплатно.  Нема  да  изгубите  ништо  со  обидот.  Само  
фатете  го  мо от  збор  за  тоа.  Секакви  болести  можат  да  се  излечат,  Секо а  
болест  во  момент  се  лекува.  Ако  ме  слушаш,  ова  може  да  ти  го  спаси  животот  и  
да  имаш  живот  полн  со  среќа.

Секо   што  ме  слуша  сега,  ако  размисли  за  сите  мои  зборови  и  ме  слуша,  може  
да  се  излечи:  •  Можеш  да  одиш  •  Немаш  болка  •  Болеста  ти  исчезнува.  Но,  треба  
да  бидете  убедени  и  да  им  верувате  на  моите  зборови.  Така  може  да  се  
самозаздрави  за  миг.  Ова  е  моќта  на  умот.  Тоа  не  е  чудо.  Ти  го  правиш  чудото.  
Само  вие  можете  да  се  спасите.  Докторите  знаат  дека  можат  да  ви  помогнат  само  
30%,  а  останатите  70%  зависи  од  вас,  од  вашиот  ум.

Така,  сите  желби  можат  да  се  исполнат.  Толку  едноставно.  Ги  комплицираме  
нашите  животи.  Животот  не  е  комплициран.  Болеста  ни  го  расипува  телото,  а  
ние  се  разболуваме  затоа  што  имаме  негативни  мисли.  Од  мозокот  негативната  
мисла  минува  низ  'рбетниот  столб  и  а  пренесува  на  целиот  организам.  Затоа,  
оваа  негативна  мисла  вли ае  на  целото  ваше  тело.  Пред  да  ги  повредите  луѓето,  
размислете  за  тоа,  биде ќи  се  повредувате  себеси.  Ова  го  вели  доктор  во  
Барселона  ко   лекува  проблеми  со  'рбетот.

Запомнете  добро,  ако  сакате  да  имате  добро  здрав е,  немо те  да  имате  
никаква  негативна  мисла.  Не  треба  да  имате  стрес,  нерви,  гнев,  тага...  сето  тоа  
негативно  вли ае  на  вашето  здрав е...  Ако  сакате  да  се  извлечете  од  каков  
било  проблем,  слуша те  ги  моите  зборови.  Размислува те  позитивно  со  сета  
сила  на  вашиот  ум  и  гарантирам  дека  сè  негативно  станува  позитивно.  
Едноставно  е,  само  ова  е.  Те  молам,  ако  ме  слушаш,  проба   таков  брак.  Успеа а  
да  се  излечат,  се  излечи а  за  една  минута.  По  толку  години  болест,  без  надеж  
за  живот,  во  еден  момент  неговиот  живот  се  промени  на  подобро.  Она  што  го  
направив  со  оваа  дво ка,  можам  да  го  направам  и  со  тебе.  Само  треба  да  
веруваш  во  моите  зборови  и  да  ми  веруваш.  Ако  ми  верувате  и  ми  верувате,  ќе  
ви  помогнам  да  а  излечите  секо а  болест  за  миг.  Ова  не  е  фантази а,  реално  
е.  Ве  молам,  ве  молам  само  да  ме  слушате  и  да  ми  верувате.  Ако  ме  слушате  и  
сте  излечени  со  оваа  теори а,  кажете  му  на  семе ството  и  при ателите  за  да  
се  излечат  и  тие.  Запомнете,  за  ова  да  функционира  и  да  можете  да  се  лекувате,  
мора  да  имате  позитивна  енерги а.  За  да  стекнете  енерги а  и  позитивно  
размислување,  секо   ден  мора  да  им  помагате  на  луѓето,  мора  да  правите  3  
добри  дела  за  луѓето.  Ако  сте  полни  со  негативна  енерги а,  оваа  теори а  за  
самолекување  не  функционира.  Веќе  знаете,  за  да  функционира,  неопходно  е  да  
се  биде  добар  човек  и  да  им  помагаш  на  луѓето.  Кога  човек  е  негативен,  само-
лекувањето  е  невозможно.  Запомнете:  Енерги а  и  позитивно  размислување  за  
да  имате  долг  живот  со  здрав е.  Моќните  луѓе,  милионерите,  сите  сакаат  да  
живеат  добро.  Затоа  што  ако  немаш  здрав е,  твоето  богатство  е  бескорисно.  
Ако  сакате  да  живеете  долго,  искористете  ги  вашите  пари  за  да  им  помогнете  на  
луѓето.  Така  другите,  со  ваша  помош  можат  да  се  подобрат.  Ако  ги  подобрувате  
животите  на  другите,  стекнувате  позитивна  енерги а  и  вашиот  живот  исто  така  
се  подобрува.  Ако  не  а  користите  сво ата  моќ  и  пари  за  да  им  помогнете  на  
другите,  моќта  и  парите  ви  стануваат  товар.  Кога  ќе  умреш  ќе  одиш  во  пеколот,  
но  ако  им  помагаш  на  другите  ќе  одиш  во  ра от.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Не  постои  друг  начин  за  самоизлекување.

Ви  благодарам  многу.

луѓе,  затоа  што  на  то   начин  си  помагате  себеси.  Секогаш  велам:  -  Кога  фрлаш  топка  на  ѕид,  ако  
силно  а  фрлиш  те  прави  силен.  Затоа,  колку  повеќе  им  помагате  на  луѓето,  толку  подобро  ќе  
бидете  и  ќе  имате  подобар  живот,  полн  со  здрав е  и  позитивни  работи.  Зарем  не  би  сакале  да  
имате  долг  живот  со  добро  здрав е?  Па,  знаете,  сè  што  треба  да  направите  е  да  им  помогнете  на  
луѓето.  Друго  чудо  нема.  Ако  бараш  од  Бога  кога  правиш  зло,  невозможно  е  да  ти  помогне.  Бог  не  
може  да  ти  помогне.  Се  зависи  од  вас.  Затоа,  ако  сакате  да  имате  долг  живот  и  добро  здрав е,  
слуша те  што  ви  велам:  секогаш  бидете  позитивни  и  помага те  им  на  луѓето  на  кои  тоа  им  е  
потребно.
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Реинкарнаци ата  е  докажана  со  техниката  на  хипноза.

Многу  луѓе  не  веруваат  дека  после  смртта  можат  повторно  да  се  родат,  не  веруваат  во  пекол,  
не  веруваат  во  ра   или  Бог,  не  веруваат  во  ништо.  Ово   тип  на  луѓе  кои  не  веруваат  во  
ништо  се  на опасни  затоа  што  се  способни  да  направат  се.  Тие  не  веруваат  во  божествена  
казна  или  казна  наметната  со  човечки  закони,  не  ми  е  га ле  за  ништо,  тие  можат  да  прават  
лоши  работи,  ова  е  на опасно.

Секо   што  не  верува  во  тоа  може  да  бара  учител  по  хипноза  и  кога  ќе  те  хипнотизираат,  си  
кажуваш  за  своето  минато,  нико   друг.  Ќе  почувствувате  сè  што  се  случило  во  минатото  и  
тогаш  ќе  верувате  дека  постои  реинкарнаци а,  постои  пеколот,  а  постои  и  божествена  казна.  
Те  гледам,  чувствувам  и  верувам  дека  реинкарнаци ата  постои.  Сите  лекари  за  хипноза  
сведочат  дека  реинкарнаци ата  постои  преку  оваа  техника,  но  лекарите  не  се  приврзани  за  
ниту  една  религи а,  тие  се  научници,  само  проба те  а  хипнозата.  Секо   што  не  верува  
може  да  оди  ка   ко   било  лекар  за  хипноза  и  во  една  сеси а  ќе  видите  дека  а  кажувам  
вистината.  Има  многу  книги  достапни  на  пазарот  и  не  сум  единствениот  ко   го  кажува  тоа,  
исто  така  и  многу  лекари  кои  не  веруваат  во  Бог,  туку  во  реинкарнаци а.  Сите  тие  можат  да  
го  оправдаат  ова  што  го  кажувам  сега.

Еднаш  ме  хипнотизираше  еден  од  моите  студенти  и  дека  можам  да  се  вратам  во  римскиот  
период.  Мо от  учител  по  хипноза  еднаш  хипнотизираше  една  неписмена  жена  ко а  не  доби  
никакво  образование,  кога  беше  под  хипноза,  знаеше  да  зборува  совршено  германски  и  
знаеше  да  пишува  и  на  германски.  Кога  таа  беше  надвор  од  ефектите  од  хипнозата,  а  пуштив  
снимката  и  а  прашав  што  зборува  и  што  пишува  на  харти ата.  Таа  одговори  дека  никогаш  
не  била  на  училиште  и  знае  да  зборува  само  шпански,  нема  други  азици  и  дека  нема  поим  
што  се  пишува  на  снимката  или  што  пишува  на  харти ата.  Хипнозата  е  спомната  во  многу  
книги  об авени  од  лекари  од  САД  или  меѓународна  хипноза,  тие  об аснуваат  дека  
благодарение  на  хипнозата  можете  да  ги  откриете  вашите  минати  животи.

Има  многу  сведоштва  кои  можат  да  оправдаат  дека  постои  реинкарнаци а.

Ако  сакате  да  се  преродите  како  личност,  не  адете  месо,  затоа  немо те

Ако  постои  реинкарнаци а,  посто ат  и  божествени  казни,  пекол  и  секаков  вид  на  казна.  
Човек  може  да  се  реинкарнира  во  личност  или  животно,  сè  се  случува  преку  реинкарнаци а.  
Биде ќи  веруваме  во  реинкарнаци а,  ако  го  направиме  тоа  погрешно,  во  нашиот  следен  
живот  нема  да  се  родиме  како  луѓе,  ќе  се  родиме  како  животни.  Ако  адеме  месо,  во  нашиот  
следен  живот  ќе  бидеме  како  животните  родени  и  животните  да  се  родат  како  човек  и  ќе  
до де  редот  да  ги  адат  животните  и  кругот  никогаш  нема  да  заврши.

34.  РЕИНКАРНАЦИЈА
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Подобро  е  да  ги  оставите  да  живеат  и  вие  ќе  живеете  подобро  сега  и  во  иднина.
Хипнозата  не  а  измисли а  будистите,  а  измисли а  Американците.

Овие  лекари  не  се  будисти  и  не  веруваат  во  Бог  или  Буда,  но  тие  веруваат  во  
реинкарнаци а.

Тие  ќе  бидат  дел  од  ово   маѓепсан  круг,  биде ќи  животните  кои  сакаат  да  се  
одмаздат.

Будистите  не  практикуваат  хипноза,  но  благодарение  на  лекарите  или  наставниците  
по  хипноза,  тие  покажаа  дека  будистите  а  кажуваат  вистината,  што  не  е  лага.

Ви  благодарам  многу.
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1-  Внимава те  што  адеме.  Јадењето  секаков  вид  месо  или  риба  носи  ризик  за  
нашето  здрав е.  Нико   не  знае  какви  вируси  има  во  месото  што  го  адеме;  
свинско,  живина,  говедско...  сите  овие  меса  носат  лоши  клетки  за  кои  не  знаеме.  За  
да  избегнете  инфекции,  обидете  се  да  не

Лошите  клетки  се  предизвикани  од  нас;  тие  се  трансформираат  од  позитивно  во  
негативно  главно  поради  две  причини:  првата  причина  се,  

како  што  веќе  ви  кажав,  нервите,  стресот  и  негативните  емоции.

Јади  месо.

2-  Негативно  размислување.  Кога  неко   е  нервозен,  тажен  или  има  некакви  силни  
негативни  емоции,  тоа  вли ае  на  неговата  циркулаци а  на  крвта.  Она  што  го  

адеме  и  што  мислиме  може  да  предизвика  опструкци а  на  малите  вени,  не  
дозволува ќи  им  на  крвта  да  циркулира.  Крвта  се  акумулира  во  ово   момент  и  
денови,  месеци  или  години  подоцна,  се  формира  грутка  ко а  малку  по  малку  се  
трансформира  од  позитивна  клетка  во  негативна  клетка,  дегенерира ќи  во  рак  или  
ко   било  друг  вид  на  болест.  Причината  за  сето  ова  се  токсините  што  ги  носат  
месото  што  го  адеме  и  негативното  размислување.  Ако  нема  здрав е,  нема  
ништо  и  за  да  имаме  добро  здрав е  мора  да  се  откажеме  од  задоволството  да  

адеме  во  зависност  од  тоа  каков  вид  на  храна.  Обидете  се  да  го  елиминирате  
„уби ,  уби   и  уби “  од  твоето  размислување.

Здраво.  Денес  ќе  зборувам  за  добрите  и  лошите  клетки  кои  се  дел  од  нас.

Сите  клетки  размислувале.  Секо а  добра  или  лоша  клетка  сака  да  живее.  Секо а  
клетка  на  рак  или  ко а  било  друга  болест,  а  произведуваме  со  лоши  мисли  или  
со  она  што  го  адеме,  ова  е  резултатот.  За  да  се  бориме  против  лошите  клетки  што  
ги  има  нашето  тело,  сè  што  треба  да  направиме  е:

Сите  ние  имаме  негативни  клетки  во  нашето  тело.  Дел  од  вас  се  негативни  клетки.  
Тоа  зависи  од  количината  на  овие  негативни  клетки  што  ги  имаме  во  нашето  тело.  
Ако  има  многу,  тоа  може  да  вли ае  на  вашето  здрав е.

Нашиот  организам  има  позитивни  и  негативни  клетки.  Обидете  се  да  живеете  со  
двете.  Не  размислува те  за  убивање  на  негативните  клетки  биде ќи  ако  
размислите  за  ова,  негативните  клетки  ќе  се  обидат  да  се  одбранат  и  секо   ден  се  
повеќе  ќе  го  напаѓаат  вашето  тело.  Ако  размислувате  само  за  убивање  на  
негативните  клетки,  тие  знаат  и  како  да  се  одбранат.  Со  нив  треба  да  се  борите  со  
позитивно  размислување,  а  не  да  се  обидувате  да  размислувате  за  „убивање“,  
биде ќи  тие  се  дел  од  вас.  Пред  да  бидат  негативни  клетки,  тие  беа  позитивни  и  
преку  нашите  негативни  мисли  и  она  што  го  внесуваме,  тие  се  инфицираа  и  се  
трансформираа  во  клетки  на  рак.  Затоа  треба  да  вежбате  ога,  да  се  опуштите  и  да  
имате  добри  мисли.

35.-  КЛЕТКАТА
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Уби ,  не  е  важно  ко ;  на  сопственото  дете,  абортусот,  на  животните...  на  оние  кои  
не  можат  да  се  одбранат,  создава  негативна  енерги а  во  свеста  и  тоа  вли ае  на  
здрав ето.  Секо   што  поддржува  или  мисли  да  убива,  убива  и  убива,  порано  или  
подоцна  совеста  ќе  си  го  земе  данокот,  ќе  го  казнат,  ќе  се  казнат  себеси.

Ви  благодарам  многу.

Запомнете  добро:  ако  сакате  добро  здрав е,  долг  живот  и  добра  иднина,  не  
убива те  клетки,  животни,  или  било  кое  живо  суштество,  или  што  било  што  се  
движи.  Живе те  и  оставете  да  живеете.

Втората  причина  е  поради  храната  што  а  адеме.  Ако  адеме  секаков  вид  
животинско  месо,  тоа  може  да  вли ае  на  нашето  здрав е,  затоа  обидете  се  да  го  
избегнувате  за  вашето  здрав е.  Ако  нема  здрав е,  нема  ништо.

Убиството  произведува  насилство,  па  ако  сакате  да  излечите  било  каков  вид  на  рак  
мора  да  имате  позитивно  размислување  и  со  ова  позитивно  размислување  да  вршите  
дела  за  да  им  помогнете  на  луѓето  и  на  то   начин  да  имате  позитивна  енерги а.  Не  
е  доволно  да  имате  позитивни  мисли,  мора  да  де ствувате,  мора  да  а  спроведете  
оваа  мисла  помага ќи  им  на  луѓето  на  ко   било  начин,  со  пари,  со  дела,  со  
зборови…..  на  то   начин  стекнувате  позитивна  енерги а  и  ги  менувате  клетките  на  
ракот  во  позитивни  клетки  биде ќи  докторот  тоа  може  само  малку  да  ви  помогне.

Ако  сакате  да  имате  здрав е,  долг  живот  и  среќно  семе ство,  мора  да  направите  
нешто  за  себе.  За  да  имате  позитивно  размислување,  обидете  се  да  им  помогнете  на  
другите  со  зборови,  дела,  пари...  па  добивате  позитивна  енерги а  за  борба  против  
негативните  клетки.  Не  размислува те  за  убивање  на  позитивните  клетки,  обидете  
се  да  ги  промените  од  негативни  во  позитивни,  биде ќи  порано  и  тие  беа  позитивни  
клетки.  Со  позитивно  размислување  можете  да  ги  промените  негативните  клетки  во  
позитивни.

Лекарите  можат  да  ви  помогнат  во  борбата  против  болестите  како  што  е  ракот  за  
30%,  останатите  70%  зависат  од  вас.  Лекарите  можат  да  отстранат  само  дел  од  ракот,  
но  ракот  сè  уште  е  во  вашето  тело.  Тие  не  можат  да  го  отстранат  целиот  рак.  
Човечките  суштества  размислуваат  само  за  убивање,  сите  дела,  она  што  го  правиме,  
што  мислиме,  секогаш  треба  да  бидат  позитивни.

Запомнете  добро;  се  си  има  свои  последици.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  мора  да  
направите  нешто  за  себе,  помага ќи  им  на  другите.

Друго  решение  нема.
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36.-  ПОЗИТИВНО  РАЗМИСЛУВАЊЕ

Сè  што  правиме  погрешно  во  мислите  и  постапките  од  себичност  или  каков  било  
друг  изговор,  сета  штета  што  а  правиме  на  другите,  на  кра от  скапо  а  плаќаме,  
плаќаме  на  ово   или  оно   начин.  Се  казнуваме.  Затоа,  немо те  да  мислите  дека  
ништо  не  се  случува  ако  нико   не  види  дека  правиме  лошо  дело,  не  сте  во  право,  
ако  неко   ве  видел  или  не  ве  видел  тоа  е  нешто  друго,  важно  е  што  сме  направиле,  
дали  нè  гледа  или  не  неко ,  ко   се  запишува  во  нашата  свест.  Затоа,  ако  неко   
прави  добри  дела  за  другите,  има  добра  иднина,  затоа  што  сите  те  поддржуваат,  
затоа  што  сите  те  сакаат,  затоа  што  сите  ти  помагаат.  Ако  се  обидувате  да  ги  
искористите  луѓето,  како  и  да  е,  секо   ден  ќе  имате  повеќе  непри атели  на  вашиот  
пат.  За  да  имате  добра  иднина,  мора  да  имате  добри  мисли.  Позитивното  
размислување  може  да  ви  донесе  и  добро  здрав е,  добра  иднина  и  долг  живот.

Се  зависи  од  мислата.

Пред  да  направиме  било  што,  размислуваме,  ако  го  решиме  она  што  го  мислиме,  не  
правиме  ништо.  Ако  имаме  лоши  мисли,  можеме  да  ги  исправиме  и  тогаш  не  можеме  
да  де ствуваме.  Ако  мислата  е  погрешна,  од  себичност,  одмазда  или  нешто  друго,  
таа  мисла  може  да  се  претвори  во  лоши  дела.  Затоа  единственото  нешто  што  можеме  
да  направиме  за  да  спречиме  секакви  зла  е  да  а  исправиме  оваа  лоша  мисла.

Напротив,  со  негативно  размислување  ќе  забележите  дека  малку  по  малку  останувате  
сами  на  ово   свет.  Затоа,  мора  да  разберете  дека  сето  ова  треба  да  го  спроведете  во  
пракса.  На важната  работа,  како  што  реков,  е  да  се  направи  за  другите.  Единственото  
нешто  што  треба  да  се  напредува  со  добра  иднина  е  да  се  направи  за  другите.  Тоа  е  
позитивно  размислување.  Ви  благодарам.

Прво  треба  да  знаете  дека  секо а  негативна  мисла  што  минува  низ  мозокот  
произведува  200  HZ,  тоа  е  она  што  предизвикува  стрес,  нерви,  ниска  напнатост  и  
има  секакви  здравствени  проблеми.

Секо а  добра  или  лоша  мисла  е  регистрирана  во  нашата  свест.  Ако  мислиме  лошо  
и  постапиме  лошо,  се  се  регистрира  и  се  казнуваме  и  се  нервираме.

Има  многу  луѓе  кои  велат:  „Бож а  казна“.  Господ  не  казнува,  ние  сме  самите  кои  се  
казнуваме.  Секо   лош  чин  е  оно   ко   ни  користи  само  нам,  а  не  на  другите.  Добар  
чин  е  оно   ко   им  користи  на  другите,  а  не  на  нас  самите.  Овие  дела  се  сметаат  за  
добри.

Кога  имате  добри  мисли  произведувате  повеќе  од  1.000  HZ.  Ова  може  да  го  подобри  
вашето  здрав е,  самодоверба,  добра  иднина,  да  бидете  весели  и  среќни.

Друг  наш  проблем  е  тоа  што  размислуваме  многу  фантазии.  Секо а  секунда  низ  
нашиот  мозок  минуваат  12.000.000  мисли.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ако  не  сега  за  неколку  години,  порано  или  подоцна  ќе  платите  за  негативните  мисли.  Затоа,  
ако  сакате  да  имате  се  што  е  добро  во  животот,  мора  да  имате  позитивни  мисли,  да  
размислувате  за  другите  за  да  имате  се  што  е  добро.  Ако  ги  мразите  сите,  другите  ве  мразат.  
Тоа  е  како  огледало,  ако  се  измочаш  на  огледалото,  ќе  ти  се  измоча  и  огледалото.  Никогаш  не  
очекува те  дека  ако  се  измочате  пред  огледалото,  огледалото  ќе  ви  се  насмевне.  Невозможно.  
Затоа  прво  треба  да  имаме  добри  мисли  кон  другите.  Не  очекува те  другите  прво  да  ви  се  
насмевнат,  ние  прво  треба  да  посегнеме.  Ако  можете  да  го  разберете  ова,  гарантирам  дека  ќе  
имате  фантастичен  живот,  со  добро  здрав е  и  многу  при атели.  Се  зависи  од  нас.

Тоа  е  на важно.

Буда  рече:  „Сè  со  мисла  може  да  се  промени,  ако  размислуваме  негативно,  целата  средина  
што  не  опкружува,  сегашноста  и  иднината,  се  менува  во  негативна.  Ако  имате  позитивно  
размислување,  сегашноста  и  иднината  ќе  бидат  позитивни.  Нашите  желби  ќе  се  исполнат“.

Ви  благодарам  многу.

Ако  сакате  да  имате  иднина  и  да  живеете  добро,  секогаш  треба  да  имате  добри  мисли.  Кон  нас  
и  кон  другите...  затоа  што  сме  едно.

Немо   да  мислиш  дека  затоа  што  неко   друг  те  повреди,  треба  да  му  возвратиш  на  тоа  зло  
за  одмазда.  Единствениот  што  ќе  плати  за  ова  сте  вие.  Со  вашето  здрав е,  лоша  иднина  и  
лоши  односи.

Нико   не  мисли  за  своето  зло,  сите  мислиме  на  своето  добро  и  биде ќи  сите  сме  едно,  се  е  
во  ред.  Ако  можеш  да  размислуваш  така,  ќе  имаш  добра  иднина,  добро  семе ство,  добри  
при атели…  од  сè.  Ако  мислите  на  другите,  сите  ќе  сакаат  да  бидат  со  вас  затоа  што  вие  сте  
на добри.

Ако  мислата  е  точна,  никогаш  нема  да  направите  грешки.  Ако  мислата  е  негативна,  секогаш  
ќе  грешите  и  сè  што  правите  ќе  биде  погрешно.  Телото  скапо  ќе  ги  плати  вашите  лоши  мисли,  
со  сопственото  здрав е.

Животот  е  краток,  па  ако  сакате  да  живеете  добро,  стигнете  до  задгробниот  живот  и  бидете  
голем  ангел,  како  Буда  или  Исус  Христос,  размислете  позитивно.  Ќе  бидете  голема  позитива.  
Ако  живееш  позитивно  кога  ќе  умреш,  ќе  живееш  и  позитивно.

Мора  да  изберете.  Ако  сакате  да  живеете  негативно,  знаете  каде  ќе  одите:  во  пеколот.  Ако  не  
сакате  да  одите  во  пеколот,  размислете  позитивно  и  ќе  одите  во  ра от.  Има  луѓе  кои  велат  
дека  не  веруваат  во  задгробниот  живот,  добро.  Ако  не  верувате,  барем  размислете  позитивно  
за  да  живеете  добро  во  ово   живот  и  сите  желби  ќе  ви  се  остварат.
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Ако  сакаш  да  бидеш  слободен,  мора  да  а  оставиш  секо а  желба.  Сите  желби  
на  ово   свет  се  за  неколку  години.  Ако  можете  да  ги  оставите  желбите  на  ово   
свет  исто  како  Исус  Христос,  ќе  станете  бог.  Буда  ги  остави  сите  желби  како  човек,  
целото  свое  богатство,  сета  сво а  моќ.  Ако  се  откажете  од  желбите  на  вашето  
тело  и  крв,  на  ово   свет,  тогаш  можеме  да  бидеме  како  Исус  Христос,  можеме  
да  бидеме  како  Буда;  тотално  слободна  душа.

Писмото  на  Буда  вели  дека  постои  ра   надвор  од  ово   свет.  Живот,  не  е  како  
овде  да  имаме  секакви  природни  катастрофи,  загадување,  инфекции,  болести,  
негативни  луѓе….  има  многу  зло  на  ово   свет,  а  многу  малку  добро.

Ако  сакате  подобра  иднина  за  себе,  мора  да  престанете  да  ги  посакувате  работите  
од  ово   свет  и  да  се  обидете  да  направите  се  што  е  во  ваша  моќ  за  другите.  Веќе  
не  ве  интересира  оваа  зем а  со  ово   негативен  начин  на  живот,  затоа  мора  да  
го  правите  тоа  за  другите.  Затоа,  ако  сме  навистина  себични,  а де  да  правиме  
како  Исус  Христос  или  Буда,  да  им  го  посветиме  животот  на  другите,  а  не  за  себе.  
Но,  треба  да  разберете  дека  сè  што  гледате  и  сè  што  ќе  допрете  е  чиста  
фантази а.

Небото,  во  задгробниот  живот,  небото  има  28  ката.  Оваа  зем а  е  како  низините,  
горе  има  28  нивоа  на  категории.  Секо а  планета  во  друг  сончев  систем  над  
нашиот  има  животен  век  од  1.000  до  1.000.000  години.  Во  овие  соларни  системи,  
нема  толку  многу  проблеми  за  живеење,  адење,  работа….  Тие  работат  поинаку.  
Секое  лице  или  живо  суштество  може  да  живее  на малку  1.000  години.  По  овие  
28  нивоа,  стигнувате  до  категори ата  Буда  или  Исус  Христос.  За  да  стигнете  до  
задгробниот  живот,  мора  да  престанете  да  посакувате  сè  што  ќе  видите  и  сè  
што  ќе  допрете.  Ако  нешто  ви  се  допаѓа  на  ово   свет,  се  навлекувате  на  оваа  
желба  и  не  можете  да  одите  никаде  на  друго  место,  биде ќи  толку  многу  сакате  
да  бидете  овде,  се  враќате  овде.

Она  што  го  живееме  сега  е  како  сон.  Добрите  соништа,  лошите  соништа  зависат  
од  нас,  од  секо   еден.  Ако  тоа  е  лош  сон,  тоа  е  како  негативен,  страшен  филм  и  
кога  филмот  ќе  заврши,  се  враќате  да  бидете  свои.  Тоа  што  сте  го  виделе  не  е  
реално.  Нашиот  живот  е  како  филм  кога  ќе  го  ставите  филмот  сите  слики  
излегуваат  на  екранот.  Нашата  душа  е  како  екран,  кога  филмот  ќе  заврши,  што  
останува  на  екранот?  ништо,  нула.  Сликата  не  останува  на  екранот.  Потоа  
почнува  друг  филм,  друга  нова  приказна,  ваква  одново  и  одново,  милиони  пати,  
тоа  е  како  да  се  движиме  во  круг  и  не  можеме  да  излеземе  затоа  што  не  
разбираме.  Не  може  така,  сите  животи  страдаат  за  џабе.  Веќе  разбрав,  затоа  ве  
советувам  да  ги  отворите  очите  на  вашата  душа  и  да  видите  дека  се  што  гледаме  
и  се  што  допираме  е  чиста  фантази а.  Тоа  е  за  ваша  корист,  за  да  можете  да  
бидете  слободна  душа.  Штом  душата  ќе  се  ослободи,  „господарот  на  смртта“  не  
може  да  направи  ништо  со  вас.  Ако  не  престанете  да  посакувате,  нема  ништо  
добро  за  нас;  Се  раѓаме,  имаме  болести,  лош  живот,  умираме….  се  зависи  од  
другите.  Затоа  ти  покажувам  начин,  потруди  се  да  научиш,  остави  го  ова  месо  и  
крв  на  кра от  и  на  кра от

37.-  ЖЕЛБИТЕ.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Негативното  размислување  оди  на  територи ата  на  пеколот.  Пеколот  ги  пречекува  луѓето  со  
негативно  размислување,  себични  кои  прават  само  за  себе  без  да  размислуваат  за  другите.  
Ако  сакате  да  се  ослободите,  одете  навистина  во  ра от,  сè  што  треба  да  направите  е  да  имате  
позитивно  размислување,  полно  со  добрина  кон  другите.  Затоа  што  другите  и  ние  сме  едно.  
Ќе  ти  дадам  пример:  ние  сме  како  клетка  во  тело  и  тоа  тело  има  милиони  клетки.  Ние  сме  една  
клетка  од  тие  милиони  клетки  кои  го  сочинуваат  тоа  тело.  Ние  сме  капки  од  вселената.  Ние  
сме  едно,  не  сме  два ца.  Ние  со  универзумот  сме  едно.  Ние  со  другите  сме  едно.  Ние  со  сите  
живи  суштества  формираме  едно.  Ние  и  природата  сме  едно,  а  не  две.  Ако  сте  способни  да  го  
разберете  ова,  дека  сите  сме  едно,  можете  да  направите  за  другите  со  целото  свое  срце,  
биде ќи  другите  и

Ако  сакате  да  бидете  слободни  и  да  престанете  да  страдате,  единствениот  начин  е  да  разберете  
дека  она  што  го  гледаме  е  чиста  фантази а.  Не  правете  повеќе  грешки.  Отсега,  правете  за  

ас  на  душата  на  вашата  совест  и  ќе  бидете  слободни  бесконечно  време.  Ра от  е  чудо;  се  
што  мислиш  во  секунда  станува  реалност.  Ако  сакате  џиновска  куќа,  одеднаш  ви  излегува  
џиновска  куќа  како  во  вашите  соништа.  Ако  сакате  куќа  покриена  со  скапоцени  камења,  со  
ди аманти...  се  што  посакувате  се  остварува.  Логично  со  позитивно  размислување,  биде ќи  
таму  нема  негативно  размислување.  Секо   ко   го  достигнува  ова  ниво  има  позитивно  
размислување.  Заедничко  е  за  сите.

Затоа  ве  советувам  да  ги  отворите  очите,  се  што  гледате  на  екранот  не  е  реално,  тоа  е  слика  
што  екранот  а  проектира.  Нема  ништо  реално.

ние  сме  едно.

Ви  благодарам  многу.

Следете  го  мо от  совет  и  погледнете  со  очите  на  душата  и  ќе  можете  да  се  ослободите  од  
ово   свет  и  слободно  да  патувате  низ  бесконечноста,  нема  да  се  родите  или  пак  да  умрете  
биде ќи  душата  никогаш  не  умира.  Душата  влегува  во  телото  и  го  користи  за  да  учи  и  да  
прави  добро.  Но,  повеќето  луѓе  го  прават  тоа  само  за  себе  без  да  размислуваат  за  другите,  но  
тоа  е  лошо.  Затоа  што  кога  ќе  умреш,  Бог  ќе  те  праша:  што  направи  за  време  на  тво от  
престо   на  зем ата?  Ќе  можеш  само  да  одговориш:  Јас  го  направив  тоа  само  за  мене,  за  мене  
и  за  мене.  Тоа  е  она  што  повеќето  го  прават.  Ако  навистина  ви  се  допаѓа  Исус  Христос  или  Буда  
ко   го  посветил  сво от  живот  на  другите,  тогаш  ќе  излезете  од  кругот  на  раѓање  и  смрт.

надвор  ова  тело  трае  неколку  години  и  се  претвора  во  црви.  Сите  се  претвораат  во  црви,  не  е  
важно  дали  сте  убав,  богат,  моќен,  милионер,  прос ак  или  сиромашен,  не  е  важно  кога  ќе  
до де  време  „господарот  на  смртта“  и  ќе  заврши  се  што  имате,  се  што  љубовта  а  нема,  
заврши,  твоите  деца,  тво ата  жена,  твоето  семе ство,  твоето  богатство...  Се  е  готово.  И  
почнувате  од  0.  Ако  еден  ден,  како  што  ве  советувам,  можете  да  го  напуштите  ова  фантастично  

ас,  ќе  бидете  навистина  слободни,  ќе  можете  да  патувате  во  универзумот,  да  се  родите  на  
ко а  било  планета,  повторно  да  се  родите  на  оваа  зем а ,  живе те  неколку  години...  и  ќе  го  
напуштиш  кругот  на  раѓање  -  смрт.  Без  разлика  дали  сакате  да  умрете  или  не  ви  се  допаѓа,  
доаѓа  време  кога  „господарот  на  смртта  доаѓа  да  ве  бара“.  Те  зема  на  сила  или  со  тво а  вол а  
(малкумина  сакаат  да  умрат  по  сво а  вол а)
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Кога  еден  ден  ќе  станеш  бесмртен,  можеш  да  се  родиш  во  ко   било  Сончев  систем  
и  да  се  вратиш  на  своето  потекло.  Не  како  сега,  кога  сме  заглавени  овде  на  ово   
свет.  Одново  и  одново,  1  милион,  2  милиони,  100  милиони  години  и  сè  уште  сме  
заглавени  овде  и  не  можеме  да  излеземе.  Универзумот  е  бесконечен.  Оваа  зем а  е  
во  еден  сончев  систем  од  милиони  соларни  системи.  Според  Буда,  универзумот  има  
бесконечност  од  соларни  системи.  Ние,  ако  сакаме  да  бидеме  слободни,  бесмртни,  
само  треба  да  престанеме  да  посакуваме.  На прво,  треба  да  го  оставите  ова  ЈАС  на  
ова  тело,  она  што  го  идентификуваме  со  име.  Ова  ас  сум  неколку  години.  Некои  се  
раѓаат  и  умираат  неколку  дена  подоцна.  Некои  умираат  млади,  други  стари...  во  
ко а  било

Во  будизмот  се  рецитира  „намо  Амитуофо“.  Оваа  мантра  го  рецитира  името  на  Буда.  
Во  муслиманската  вероисповед,  чита   во  Алах,  во  ово   случа   кога  ќе  умреш  Алах  
ќе  до де  да  те  бара.  Сето  тоа  е  во  рамките  на  84.000  начини  да  се  стане  бесмртен.  
Но,  нема  потреба  само  да  се  повторува  името  на  Бога.  Ова  не  е  доволно.  На важно  
е  да  размислувате  и  чувствувате  со  срцето  додека  рецитирате.  Да  се  рецитира  името  
на  Бога  и  да  се  размислува  за  нешто  друго  без  концентраци а  е  бескорисно.  Мора  
да  рецитирате  со  срце.  Дури  и  да  го  извикуваш  Бож ото  име  додека  не  зарипаш,  
ако  не  го  направиш  тоа  со  срце,  нема  ни  да  успее.  Единственото  нешто  што  е  корисно  
е  да  го  рецитирате  и  мислите  името  на  ко   било  Бог,  оно   што  ви  се  допаѓа,  со  
целото  свое  срце  и  да  заборавите  на  сета  човечка  желба.  Односно,  престанете  да  ги  
посакувате  и  да  ги  сакате  работите  и  луѓето  од  ово   свет,  Бог,  сè  што  се  гледа,  што  
не  се  гледа,  што  чувствувате.  Треба  да  оставите  сè  со  целото  свое  срце,  но  без  да  се  
присилувате  да  го  оставите.  Ако  тераш  не  одиш  никаде.

Здраво.  Ви  благодарам  што  ме  слушавте,  благодарам..  Како  да  станете  бесмртни.  Тоа  
е  на важно.  Бог  вели  дека  има  повеќе  од  84.000  различни  патишта  или  начини  да  
се  стане  бесмртен.  Првиот  и  на лесниот  е  преку  рецитирање  на  мантра:  односно  
повторување  на  Бож ото  име.
За  католиците,  повторете  го  името  на  Исус  Христос,  нашиот  Татко  или  Мари а  
концентрира ќи  се  24  часа  на  ден.  Само  помислете  на  името  на  Бог  што  ни  се  
допаѓа,  и  кога  ќе  до де  време  за  тво ата  смрт,  Бог  ќе  до де  да  те  бара.  Ова  е  
на лесниот  начин,  особено  за  постарите  луѓе  кои  се  во  резиденци а  или  дома  и  не  
прават  ништо.  Тоа  е  на директниот  и  на лесниот  начин  да  се  стане  бесмртен.  Ако  
сакате  да  станете  бесмртни,  само  помислете  на  името  на  Бога  и  не  размислува те  
за  ништо  друго.

Како  и  ние,  кога  ќе  се  преселиме  од  едно  место  на  друго,  мора  да  испуштиме  се  за  
да  можеме  да  одиме.  Не  можеме  да  оставиме  парче  од  телото  на  едно  место,  а  друго  
парче  од  телото  на  друго  место.  Ако  одите  од  едно  до  друго  место,  треба  да  го  земете  
целото  тело  со  себе.  Тоа  значи  дека  кога  сакате  да  бидете  бесмртни  и  да  одите  на  
друга  територи а,  мора  да  го  оставите  вкусот  за  оваа  зем а,  исто  како  кога  
патуваме.  Кога  патуваме,  го  напуштаме  целото  семе ство  и  одиме  на  друго  место.  
Затоа  за  да  станеме  бесмртни,  важно  е  да  престанеме  да  ги  посакуваме  работите  од  
ово   свет;  она  што  го  гледаме,  допираме,  она  што  го  чувствуваме  и  сè  што  гледате  
и  не  гледате.  Сè  мора  да  се  остави  за  да  се  оди  на  друго  место.

38.-  КАКО  ДА  СТАНЕТЕ  БЕСМРТНИ
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Размислете  што  е  на добро  за  вас.

Ова  тело  е  како  светилката,  а  душата  како  потокот.  Треба  да  го  разберете  ова.  Не  можете  да  
бидете  разочарани  од  работите  од  ово   живот,  во  ко   живеевме  неколку  години.  Во  ово   
живот  се  случуваат  повеќе  лоши  работи  отколку  добри.  Знаеме  дека  ова  не  е  ра .  Ние  сме  
како  жаба  што  е  на  дното  на  бунарот.  Го  гледаме  само  небото  што  ни  дозволува  да  го  видиме  
бунарот,  не  можеме  да  видиме  подалеку,  ниту  патуваме  меѓу  универзумите.  Мора  да  се  
обидеме  да  излеземе  од  бунарот.  Ќе  бидеме  слободни  како  боговите.  Има  многу  слободни  
богови  во  универзумот  и  ние  не  сме  слободни  затоа  што  не  сме  разбрале.  Запомнете  добро.  
Има  многу  повеќе  слободни  богови  од  богови  кои  не  се  слободни  како  нас.  Во  ово   универзум,  
бесконечна  територи а  каде  што  слободните  богови  сакаат  сите  ние  да  а  разбереме  темата  
за  ко а  зборувам  сега,  тие  сакаат  да  станеме  свесни  за  да  станеме  слободни.  Мо от  при ател,  
има  малку  луѓе  кои  можат  да  те  советуваат  како  што  правам  ас  сега.  Секо   што  ве  советува  
да  тргнете  по  ко   било  пат,  ако  не  можете  да  станете  слободен,  е  неважечки.  Има  многу  луѓе  
кои  зборуваат  за  многу  работи,  но  не  водат  никаде.  За  да  излезете  одовде,  мора  да  го  
напуштите  тоа  ас.  Јас  не  посто ам,  то   што  е  денес  овде  и  зборува,  за  неколку  години  ќе  
умре,  а  и  ти  ќе  умреш  и  сите

Откако  ќе  се  ослободите,  ќе  можете  да  патувате  до  сите  соларни  системи.

моментот  кога  можеме  да  умреме  Нема  ко   да  не  извести  за  нашата  смрт,  нема  претходна  
на ава.  Секогаш  е  изненадување.  Затоа,  не  знаеме  кога  ќе  умреме.  Немо   да  мислиш  дека  
затоа  што  си  млад  не  можеш  да  умреш  и  дека  ти  остануваат  уште  многу  години  да  остариш.  
Нико   не  знае.

Може  да  се  родите  во  ко   било  Сончев  систем.  Нашиот  сончев  систем  е  на лошиот  систем  
од  сите  соларни  системи.  Оно   со  на ниско  ниво.  Во  нашиот  Сончев  систем,  можеме  да  
живееме  на многу  до  100  години  (некои  малку  подолго).  Во  сончевиот  систем  на блиску  до  
нашиот,  животот  трае  на малку  1.000  години.  Посто ат  системи  од  1.000.000  години  или  
5.000.000  милиони  години.  Животот  во  сите  овие  сончеви  системи  е  ист,  кога  еден  ден  ќе  
умреш,  се  е  готово.

На  гробиштата  има  многу  млади  луѓе,  не  сите  се  стари.  Размислете  мудро.  Искористете  ги  овие  
неколку  години  што  ги  живееме  овде,  да  научиме  да  бидеме  слободни,  да  бидеме  бесмртни.  
Како  Бог,  Исус  Христос,  Мари а,  Буда,  Алах...
Сите  ние  мора  да  научиме  од  нив  да  станеме  бесмртни.  Лесно  е  да  се  стане  бесмртен.  За  1  
секунда  можете  да  бидете  ако  престанете  да  ги  посакувате  работите  од  ово   свет,  за  да  бидете  
бесмртни.  Ако  човек  мисли  и  рецитира  мантра  3  години  или  дури  1  секунда,  то   може  да  
стане  слободен,  бог,  бесмртен.  Тоа  не  е  фантази а.  Во  нашето  потекло,  сите  ние  сме  богови.  
Тука  сме  затоа  што  сме  биле  збунети,  многу  сме  збунети.  Мислиме  дека  ова  ас  е  бесмртно,  а  
во  реалноста  тоа  тело  во  миг  умира,  скапува  и  се  е  готово.  Не  е  важно  сè  што  сме  постигнале  
во  ово   живот;  богатство,  моќ,  љубов,  за  1  секунда  ти  снемува  ништо  е  =  а  0.  Затоа  ова  не  сум  
вистинската  ас.  Сега  ви  велам:  искористете  го  ова  тело.  Душата  е  во  ова  тело  додека  е  жива.  
Понатаму,  во  духовниот  свет,  сè  е  многу  покомплицирано  и  пострашно  отколку  на  зем ата.  
Обидете  се  да  не  влезете  во  то   негативен  духовен  свет.  Демоните  не  се  како  овде.  Можеш  да  
поминеш  1  ден  како  милион  години  страда ќи,  толку  е  болно!  Те  советувам  желбата  и  вкусот  
за  ова  ЈАС  да  ги  оставиш  природно,  а  не  да  се  форсираш.  Мора  да  престанете  да  посакувате  
природно,  од  срце.

Единственото  нешто  што  можеме  да  направиме  е  да  престанеме  да  го  посакуваме  ова  ас  на  ова  тело.
Ова  ас  не  сум  ас,  како  што  веќе  многупати  ви  кажав.  Ова  ас  е  она  што  го  имаме  во  ово   
момент,  го  користиме.  Ова  тело  се  движи,  зборува,  дише  затоа  што  има  душа  внатре.  Тоа  е  
како  светилка.  Ако  светилката  нема  стру а,  нема  да  светне.  Тоа  е  мртва  ламба.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

ќе  умреме  и  повторно  ќе  се  раѓаат  луѓе.  Себството  што  се  раѓа  не  е  вистинското  ас.  Ниту  можеш  да  го  
имаш,  ниту  да  размислуваш  за  ова  ас,  ниту  да  го  гледаш  себството  на  другите.  Затоа  што  ако  имам  ас,  
а  има  друг,  ти  правиш  разлика  меѓу  тебе  и  другиот.  За  да  станете  бесмртни,  прво  треба  да  го  напуштите  
негативното  ас,  себичното  ас  и  да  станете  ас  што  им  служи  на  сите  и  не  прави  разлика  меѓу  луѓето.  
Затоа  што  сите  сме  едно,  вклучува ќи  ги  животните  и  сите  живи  суштества.  Ако  можеш  да  го  разбереш  
ова,  тоа  што  ти  го  кажувам,  можеш  да  станеш  слободен,  можеш  да  го  оставиш  тоа  ас.  Ова  ас  е  
фантази а.  За  неколку  години  умира,  затоа  го  искористува  тоа  телесно  ас  за  засекогаш  да  стане  
бесмртен.  Душата  никогаш  не  умира.  Верува   или  не  верува   во  душата.  Душата  е  во  телото  и  нашето  
тело  се  движи  затоа  што  има  душа  внатре.

Вие  сте  единствениот  ко   може  да  го  направи  тоа  за  вас,  нико   не  може  да  ви  помогне.

Ви  благодарам  многу.

Сакам  да  ме  слушаш,  те  молам.  Да  можеш  да  излезеш  одовде  зависи  само  од  тебе.  Тоа  не  зависи  од  ниту  
еден  учител,  ниту  од  никого.  Нема  потреба  да  се  лудува  по  ниеден  учител.  Единствениот  ко   може  да  ве  
спаси  сте  вие  самите.  Нико   освен  тебе.  Нико   не  може  да  ти  помогне  да  бидеш  бесмртен,  нико   не  
може  да  се  стави  на  твое  место,  се  зависи  од  тебе.

Запомнете  добро.
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Многу  луѓе  кои  болат,  не  можат  да  заспи ат,  се  нервозни...

Пеколот  не  постои.  Таа  постои  затоа  што  самите  си  создаваме  пекол,  се  
казнуваме  самите  себе.  Ние  самите  го  изрекуваме  видот  на  казната  и  се  
казнуваме.  Бог  не  казнува.  Запомнете  добро.  Имаме  „црна  кути а“  како  
авионите  и  нико ,  па  ни  боговите,  не  може  да  ни  а  одземе  свеста  каде  што  се  
снимени  сите  наши  постапки.  Животот  е  сон,  само  сон,  ако  ги  здробиш  луѓето  
за  да  се  збогатиш,  кога  ќе  умреш,  што  се  случува?  сите  тие  пари,  таа  моќ,

Кога  неко   згреши,  создава  негативна  енерги а.  Совеста  знае  дека  згрешила  
и  тоа  предизвикува  слаба  циркулаци а  на  крвта.  Кога  повредувате  луѓе,  се  
повредувате  себеси  затоа  што,  мозокот  од  ко   се  испраќаат  информациите  до  
остатокот  од  организмот,  се  блокира  и  почнува  да  има  болести,  тумори,  рак,  
крвта  не  циркулира  добро...  Ние  не  можеме  да  си  простиме  дури  и  ако  жртвата  
ни  прости.  Тука  е  проблемот:  свесноста  не  менува  ништо.  Нема  да  си  простите.  
Плаќате  со  вашето  здрав е,  лоша  среќа,  понекогаш  вашите  негативни  дела  
вли аат  и  на  вашето  семе ство,  вашите  деца  почнуваат  со  болести,  несреќи,  
работата  оди  лошо,  здравствените  проблеми  доаѓаат...  се  е  уништено...  Затоа  
што  кога  правиме  погрешно,  генерираме  црна,  негативна  енерги а.  Оваа  
негативна  енерги а  е  лоша  среќа  за  сите  околу  вас.  Затоа  што  негативното  
привлекува  негативно.  Стигнува,  ве  уверувам,  гарантирам  дека  нико   не  бега.  
Господ  така  вели.  Во  тоа  можете  да  бидете  сигурни,  нико   никогаш  не  бега.  
Како  што  често  се  по авува  во  весниците,  полици ата  фаќа  бандити  или  
шверцери  на  дрога...  кога  ќе  ги  фати  полици ата,  ги  вади  сите  пари  и  богатства  
што  ги  собрале  и  ги  става  во  затвор.  До дете  до  кра   Нико   не  стигнува  до  
добро,  шефот  умре  добро.  Повредување  на  соседите,  при ателите,  нанесувањето  
штета  на  семе ството,  општеството,  државата,  целиот  свет...  се  си  има  свои  
последици,  сета  чаша  да  се  плати.  Не  можете  да  боцкате  други.  Ова  е  законот  на  
универзумот.

Нико   нема  да  биде  посебен.  Секо   ќе  си  суди,  а  то   се  казнува.  Еден  ден  
прашање:  Бог  како  тебе  толку  дарежлив,  толку  добар...  зошто  ги  осудуваш  луѓето  
во  пеколот  да  страдаат?  То   одговара:  Не,  не  сум.  Значи...  беше?

Здраво.  Казна.  Последици.  искористете  ги  предностите  на  другите  или  наштетите  
на  другите  за  да  ги  искористат  предностите  ќе  ги  трпат  последиците.  Секо   чин  
има  последици.  Луѓето  велат:  ако  правиш  зло,  Бог  ќе  те  казни.
Но,  ова  не  е  сосема  точно.  Секо   што  боде,  користи,  искористува  луѓе,  повредува  
луѓе...  ги  регистрира  овие  дела  во  сво ата  совест.  Сите  имаме  свест  во  нас,  
слична  на  црна  кути а  во  авион.  Се  е  снимено  секо   чин,  разговор.  Ова  се  
нарекува  совест.  Она  што  го  правите  погрешно,  можете  да  го  скриете  од  очите  
на  другите,  но  проблемот  е  што  вие  самите  не  си  простувате.

Ко   и  зошто  стави  толку  многу  луѓе  во  пеколот. ?  Бог  вели:  то   самиот  влезе  во  
пеколот.  Самиот  си  а  изрекол  казната  за  лошите  дела.  То   самиот  создава  
пекол  за  да  ги  плати  своите  зли  дела  во  себе.

СЗО
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Нашето  тело  зависи  од  воздухот.  Ако  следниот  воздух  не  влезе,  се  е  готово.  Срцев  
удар,  крв  не  циркулира...и  толку.  Одеднаш,  во  еден  миг,  се  беше  готово.  ако  имаш  
среќно  семе ство,  многу  богатство,  добар  живот...  ако  не  ти  влезе  следниот  воздух,  
еве  ти  остани.  не  тука.  доаѓа  по  смртта.  По  смртта  се  казнуваш,  се  осудуваш  во  
пеколот.  Запомнете  добро,  повторувам  неколку  пати,  боговите  и  Буда  не  лажат,  тие  
секогаш  а  кажуваат  вистината.  Сите  постапки  имаат  свои  последици.  боли  мора  да  
се  покаеш  со  сета  душа.  Тогаш  прави  добро  и  помогни  им  на  луѓето  да  го  надоместат  
тоа.  Ако  бараш  само  прошка  од  Бога,  тоа  не  функционира.  Единствено  што  може  да  
успее  е  да  се  покаеш  и  да  не  ги  правиш  повторно  истите  гревови.

Размислете  за  тоа  пред  да  направите  штета,  не  вреди.  Размислете  мудро.

Почнете  да  правите  добро  помага ќи  им  на  другите.  Така  можете  да  имате  здрав е,  
долг  живот,  среќа  сето  ова.  Друг  начин  нема,  Господ  не  може  да  ти  помогне,  
единственото  нешто  што  може  да  ти  помогне  си  самиот  себе.  Нема  нико   друг  освен  
тебе.  Помогни  му  на  Бога  ако  убиваш  луѓе,  сигурно  Бог  нема  да  ти  помогне  ако  
продолжиш  да  убиваш  луѓе.  направете  го  ова.  Затоа  запомнете.

Исус  умира  за  луѓето  и  ние  секогаш  се  сеќаваме  на  него.  Ако  убиеш  или  направиш  
погрешно,  нико   нема  да  се  сеќава.  Луѓето  се  сеќаваат  на  Исус  Христос  или  Буда  
затоа  што  го  посветиле  сво от  живот  на  другите.  Затоа  ние  секогаш

каде  овие  сво ства?  Не  го  носиш  во  гроб.  Ниту  кралевите,  ниту  милионерите,  ниту  
фараоните  од  Египет,  нико   не  ги  става  богатствата  во  гроб.  затоа  заборавете  на  
искористувањето  на  луѓето,  сето  ова  не  води  никаде.

Секо   од  нас  е  одговорен  за  своите  постапки.

Кога  правиш  погрешно,  самиот  ќе  си  го  скратиш  животот.  Тоа  вли ае  на  вашето  
здрав е,  имате  лоша  среќа.  Кога  ќе  до де  староста,  се  завршува  лошо.  Сум  видел  во  
мо от  живот  многу  луѓе  кои  плаќаат  скапо,  многу  скапо.  Има  милионери  кои  гризат  
луѓе,  мамат  луѓе  и  поради  тоа  заработиле  многу  пари.  5  години  подоцна,  поради  лош  
договор  и  то   останува  без  ништо.  На  еден  или  друг  начин  то   се  казнува,  ноќе  не  
може  да  спие,  што  вли ае  на  циркулаци ата  на  крвта.  Никогаш  не  заборава те:  
ако  кажат  дека  Бог  не  постои,  исто  е,  постои  или  не,  нема  што  да  се  види.  Ти  самиот  
си  то   бог  ко   те  казнува  кога  правиш  погрешно.  Бог  не  казнува.  Затоа  нико   не  
бега.  Немо те  да  мислите  дека  „заработив  многу  со  тоа  што  направив  штета“  сега  
сте  добро,  но  што  ќе  се  случи  утре?  А  твоите  синови?  и  тво ата  фамили а?  се  вли ае  
на  семе ството.  Никогаш  не  заборава те,  нико   не  бега,  дури  ни  боговите,  целиот  
универзум,  секое  живо  суштество  што  прави  штета  ќе  мора  да  ги  трпи  последиците.  
Негативните  дела  создаваат  негативна  енерги а  и  гарантирам  дека  кога  ќе  до де  
време  ќе  платите  за  нив.

Ве  молам  сите:  кога  ќе  се  родиме  ништо  не  носиме,  а  и  кога  ќе  умреме.  Единственото  
нешто  што  го  носиме  е  нашата  совест.  Тоа  е  како  да  снимате  црна  кути а  во  авион,  
свеста  ги  снима  сите  добри  работи  и  сите  лоши  работи.  Сè  е  регистрирано  во  вашата  
свест.  Не  можете  да  се  лажете,  многу  добро  знаете  што  правите.  Ако  не  преземеме  
ништо  затоа  што  ги  повредуваме  луѓето,  затоа  што  ги  искористуваме  другите.  Затоа  
што?

Вистината  на  законот  на  боговите,  законот  на  универзумот.

Нико   не  може  да  скокне.  Луѓето  те  казнуваат  и  те  ставаат  во  затвор  и  не  само  тоа,  
откако  ќе  излезеш  од  затвор,  кога  ќе  умреш  те  чека  тво от  пекол.  Тогаш  тие  ќе  се  
родат  како  животно,  а  еднаш  во  пеколот  нема  да  можете  да  излезете  барем  1.000  
години.  Не  100,  1000.  момент  на  себичност  плаќаш  со  ил ада  години  во  пеколот.  
тагата.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу

Те  молам  слуша   ме,  те  молам  обидете  се  да  им  помогнете  на  луѓето,  ве  молам,  ве  
молам.  Животот  е  вака:  ако  сакате  сè  како  што  треба,  постапете  со  целото  свое  срце.  
можност  да  се  направи  добро  за  луѓето.  Толку  е  личен  интерес,  не  е  важно.

Ништо  не  преземаме,  ништо  не  преземаме:  сè  е  исто.

ги  паметиме.  Ова  е  единственото  нешто  што  вреди  на  ова  патување  до  зем ата.  
Добриот  сон  вреди  да  се  живее  на  оваа  зем а.  Ве  молиме,  помогнете  им  на  луѓето  
да  го  направат  ово   сон  добар  сон.  ние  ќе  живееме  многу  добро  од  тоа,  небото,  на  
зем ата  или  во  ко   било  друг  агол  на  универзумот.  Тоа  е  многу  важно.  Ве  молиме  
правете  добро  за  луѓето,  не  правете  им  лошо  на  луѓето.
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Ако  сакате  да  живеете  среќно  и  да  имате  долг  живот,  мора  да  престанете  да  
адете  месо,  ова  е  првиот  чекор.  Второ,  според  будистичката  теори а,  сите  

живи  суштества  се  во  иста  категори а.  Ние  сме  попаметни  од  другите  животни,  
но  и  ние  сме  животни,  не  сме  Бог.  Ако  сме  Бож и  деца,  и  животните  се  Бож и  
деца,  кои  се  поинтелигентни  од  другите.  Со  универзумот  не  може  да  владее  
законот  на  џунглата,  каде  што  на силните  ги  убиваат  слабите,  никогаш  не  
правете  го  тоа.  Како  некои  мажи  кои  ги  повредуваат  жените  затоа  што  се  
посилни  и  многу  жени  се  убиваат  секо а  година,  ова  не  е  точно.  Сите  мажи,  
жени  и  животни  имаат  исто  право  на  живот,  нико   нема  право  да  убива  жени  
или  животни.

Порано  со  проблемот  „крава  луда“  и  месото  да  се  вареше,  вирусот  не  умрел,  
затоа  многу  луѓе  умирале.  Не  знаеме  какви  болести  може  да  има  животно.  Некои  
ма муни  имаат  СИДА  и  ас  немав  никаков  проблем,  но  кога  луѓето  почнаа  да  

адат  ма мунско  месо,  вирусот  се  пренесува  од  едно  на  друго  лице  и  нашето  
тело  не  е  подготвено  за  тоа.  Нашето  тело  ги  прифаќа  сите  болести  и  вируси  од  
животните.  Животните  можат  да  носат  многу  вируси  непознати  за  нас.

Зошто  да  бидеме  вегетари анци?

Не  можете  да  убивате  од  задоволство  или  да  адете  од  задоволство.  Лесно  е,  
само  размисли,  дали  сакаш  да  те  уби ат?  Сигурен  сум  дека  одговорот  е  не.  Дали  
ви  се  допаѓа  да  бидете  повредени?  Не.  Ако  не  сакаат  да  бидат  убиени,  не.

Првата  причина  е  затоа  што  ние  сме  тревопасни  животни,  само  со  гледање  на  
нашите  заби  може  да  се  види  дека  имаме  ист  тип  на  заби,  како  коњи,  крави,  тие  
имаат  ист  облик  како  забите  што  ги  имаме,  затоа  имаат  црева  кои  се  дванаесет  
пати  поголеми  од  големината.должина  на  нашето  тело.  Месо адните  животни  
како  тигрите  и  лавовите  имаат  огради,  а  нивните  црева  се  трипати  поголеми  од  
нивните  тела.  Кога  ќе  адат  месо,  многу  брзо  ќе  го  евакуираат,  но  биде ќи  
нашето  црево  е  дванаесет  пати  поголемо  од  нашето  тело,  кога  адеме  месо,  
пред  да  бидеме  евакуирани,  внатре  е  скапано.  Нашето  тело  добива  дел  од  
протеините,  калориите  и  другите  делови  од  месото,  штетните  елементи.

Не  така  одамна  имавме  проблеми  со  птич и  грип  и  свински  грип,  некои  
животни  а  имаа  болеста  и  не  сфаќавме  дека  она  што  некогаш  сме  ги  аделе,  
не  заведува  и  не  знаеле  како  да  го  излечиме.  Ако  не  знаеме  како  да  излечиме  
рак,  а  камоли  да  излечиме  животински  вируси  кои  се  посилни  од  ракот,  па  како  
да  го  излечиме  тоа?  Кога  адете  месо,  ризикувате  биде ќи  зависи  од  среќата.  
Ако  имате  среќа,  можете  да  адете  здраво  месо,  без  вируси,  но  ако  адете  месо  
од  заболено  животно,  како  пилешко,  свинско,  говедско  или  кое  било  животно  
заразено  со  неко а  болест,  нико   нема  да  знае  затоа  што  нико   не  го  тестира  
секое  животно,  невозможно  е.

40.-  ВЕГЕТАРИЈАНСКА  ДИЕТА
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Ви  благодарам  многу.

Според  будистите,  секо   што  ќе  им  наштети  на  другите  ќе  биде  животно  во  
неговиот  следен  живот,  кое  ќе  се  роди  како  животно.

Ако  не  го  сакате  ова,  не  правете  го.  Грижете  се  за  секо   човек  околу  вас,  без  
разлика  дали  ве  познава  или  не,  помогнете  му,  а  истото  е  и  со  животните.  Тие  
не  ги  повредуваат  другите  и  не  адат  месо.  Ако  сакате  да  имате  среќен  живот  и  
добро  здрав е,  не  адете  месо.  Ако  сакате  да  адете  месо,  запомнете  дека  ќе  
треба  да  платите  за  тоа,  не  само  со  вашето  здрав е,  туку  и  со  законите  на  
универзумот,  ко   ќе  треба  да  плати  за  тоа.

уби те  ги  другите  кои  се  послаби  од  вас.  Ако  не  сакате  да  бидете  повредени,  не  
повредува те  ги  другите.  Мора  да  се  ставите  во  нивна  кожа,  да  бидете  
почовечки  и  да  ги  разбирате  другите.  Не  користете  го  законот  на  џунглата,  каде  
што  секогаш  победува  на силниот,  никогаш  нема  да  има  добар  кра .

Сите  долгови  мора  да  се  платат.  Секо   човек  што  нанел  штета  на  другите  мора  
да  плати  за  тоа,  ова  е  закон  на  универзумот,  секо   мора  да  плати.

Machine Translated by Google



Значи,  ако  сакате  да  имате  добро  здрав е,  мора  да  направите  нешто  за  себе.  
Не  е  важно  дали  си  богат,  моќен  и  среќен,  ако  сакаш  да  живееш  добро  и  да  
имаш  подолг  живот,  мора  да  вежбаш  ога,  нема  друг  начин.  Земањето  апчиња,  
кои  се  хемиски,  не  е  добро,  колку  повеќе  пиете,  толку  повеќе  ќе  ви  се  наруши  
здрав ето.

Животот  зависи  од  циркулаци ата  на  крвта.  Ако  крвта  не  циркулира  добро,  ние  
умираме.  Ако  не  циркулира  низ  срцето,  може  да  добиеме  срцев  удар  и  да  
умреме.  Ако  не  циркулира  низ  мозокот,  може  да  имаме  мозочен  удар  и  смрт.  
Здрав ето  зависи  од  циркулаци ата  на  крвта.

Јас  вежбам  ога  повеќе  од  четириесет  години  и  за  четириесет  години  никогаш  
не  сум  морал  да  одам  во  болница  или  да  имам  каква  било  операци а.  Никогаш  
не  сум  бил  болен  и  никогаш  не  сум  почувствувал  болка.

Начинот  на  размислување  може  да  го  промени  нашиот  изглед.  Ако  размислуваме  
негативно,  тоа  ќе  вли ае  на  нашиот  изглед  и  ќе  стане  негативно.  Кога  сме  лути,  
изгледаме  лути,  можеме  да  го  видиме  тоа,  а  кога  сме  тажни,  имаме  тажен  поглед.  
Ако  сакате  да  изгледате  добро,  мора  секогаш  да  размислувате  позитивно.  Ако  
сè  е  позитивно:  вашиот  изглед  ќе  биде  позитивен,  вашиот  живот  ќе  биде  
позитивен,  вашето  здрав е  ќе  биде  позитивно,  вашата  иднина  ќе  биде  
позитивна,  вашето  семе ство  ќе  биде  позитивно.

За  да  имате  добра  циркулаци а  на  крвта  треба  да  вежбате  ога.  Благодарение  
на  огата  и  со  вашиот  ум,  можете  да  а  направите  циркулаци ата  на  крвта  и  
затоа  нема  да  имате  никаква  циста  или  рак.

ВТОР  ДЕЛ

КРАТКИ  ТЕКСТОВИ

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

2.-  АСПЕКТ

1.-  ЦИРУЛИРАЊЕТО  НА  КРВТА
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

3.-  БИДЕТЕ  МИЛИОНЕР

Еден  милионер  ко   го  слушаше  разговорот  му  рече  на  Буда:  „Ти  носам  автомобил  
полн  со  ориз“.  Буда  рече:  „Добро“.  Наскоро,  то   дошол  со  автомобил  полн  со  
ориз  и  му  рекол  на  Буда:  „Питачот  му  дал  чини а  ориз,  а  во  следниот  живот  то   
ќе  биде  милионер,  а  ас  подоцна  ќе  бидам  крал“.  Буда  му  рекол:  „До ди  со  
мене,  ќе  ти  покажам,  погледни  го  доброто“  Милионерот  здогледал  вол  ко   а  
обработува  зем ата,  а  со  опашката  ги  плаши  мувите.  Милионерот  го  прашал  
Буда:

Како  да  имате  добра  иднина  и  како  да  станете  милионер?

„Да,  во  следниот  живот  ќе  бидете  ово   милионер  затоа  што  денес  ми  понудивте  
чини а  ориз,  се  што  имавте,  а  тоа  е  наградата  за  вашата  добрина“.

Се  зависи  од  вашата  енерги а  и  вашиот  начин  на  размислување.  Ако  жената  
сака  да  изгледа  убаво,  за  да  биде  убава,  да  биде  љубезна  и  фина  и  да  биде  
успешна  во  животот,  пред  се  мора  да  има  позитивно  размислување.  Позитивната  
мисла  ќе  го  направи  вашиот  живот  и  сè  околу  вас  позитивно.  Ако  размислувате  
негативно,  целиот  живот,  сè  околу  вас,  вашата  иднина  и  вашите  желби  ќе  бидат  
негативни.  Сега  знаете,  ако  сакате  да  бидете  среќни  и  да  ги  остварите  вашите  
желби,  само  треба  да  размислувате  позитивно.  Секо   што  прави  или  зборува  
лошо  за  вас,  не  дозволува те  тоа  да  вли ае  на  вас,  биде ќи  ќе  ве  натера  да  
размислувате  негативно  и  ќе  биде  лошо  за  нас  самите.  За  наше  добро,  не  смееме  
да  се  грижиме  за  ситуаци ата  или  околината,  не  дозволува те  тоа  да  вли ае  
на  нашата  душевна  состо ба  или  нашиот  начин  на  размислување.  Секогаш  е  во  
ред  да  бидеме  позитивни  за  себе.  На  сите  им  посакувам  среќа.  Ако  сакате  да  
бидете  среќни,  ве  молам  слуша те  ме,  обидете  се  да  бидете  позитивни  со  
вашите  постапки  и  мисли,  ова  е  единственото  нешто  што  ќе  биде  добро  за  вас.  
Сите  негативни  де стви а,  како  што  се  убиство,  повредување  на  други  луѓе,  
одмазда  со  или  без  причина,  малтретирање  луѓе  или  нанесување  штета  на  
семе ството,  при ателите,  општеството  или  државата  се  негативни  чинови.

Секо   сака  да  стане  милионер.  Според  Буда,  секо   човек  ко   сака  да  биде  
милионер,  првото  нешто  што  треба  да  го  направи  е  да  им  даде  пари  на  
сиромашните  и  да  им  помогне  на  сиромашните.  Со  тоа  што  ќе  им  помогнете  на  
другите  луѓе  да  бидат  многу  среќни,  ќе  имате  чувство  на  среќа.  Ова  ќе  го  подобри  
вашето  здрав е,  вашето  богатство  и  ќе  ви  помогне  да  донесете  правилни  
одлуки.  Ова  е  една  работа.  Втората  работа,  ќе  об аснам  приказна  за  Буда:  Еднаш  
еден  прос ак  му  понуди  на  Буда  чини а  со  ориз.  Сè  што  имаше  беше  оваа  
чини а  со  ориз.  Прос акот  му  рекол  на  Буда:  „Буда,  ова  е  се  што  имам  и  би  
сакал  да  ти  го  дадам,  дури  и  да  не  адам  денес,  тоа  не  ми  е  проблем.  Сакам  да  
му  понудам  на  Буда  се  што  имам.  "  Буда  му  рече:  „До ди  со  мене,  имам  што  да  
покажам“  Тие  отидоа  заедно  до  еден  бунар  и  Буда  му  рече:  „Гледа   добро  во  
него“.  Прос акот  можел  да  а  види  сликата  на  милионер  ко   живее  во  огромна  
куќа  полна  со  слуги  и  полна  со  удобности.Питачот  го  прашал  Буда:  „Ко   е  ова?  
А  Буда  одговори:  „Дали  си  ти“ „Јас?
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

4.-  ЖЕНАТА

Едно  евро  од  прос ак  е  исто  како  милион  од  милионер.

Уби   и  уби .  Сите  ние  сме  Бож и  деца.  Во  нико   случа   не  можеме  да  се  
убиваме,  луѓе,  животни  или  било  кое  живо  суштество.  Оно   што  убива  мора  да  
плати  милион  пати  со  сво от  живот  на  оно   што  е  убиен,  според  Бож ите  
закони.  Под  никакви  околности  или  причина,  или  под  името  на  Бог  или  кое  било  
друго  име,  не  смее  да  се  убие,  не  може  да  се  убие.  Ова  е  непростливо  во  
човечките  закони  и  Бож ите  закони.  Животните  и  луѓето  не  можат  да  бидат  
убиени.  Јадеме  животни  кои  се  послаби  од  нас.  Биде ќи  адеме  месо,  луѓето  
убиваат  животни  за  нас.  Ако  не  адат  месо,  нико   нема  да  ги  убие  животните.  
Живе те  и  оставете  да  живеете.  Запомнете  дека  убивањето  на  кое  било  живо  
суштество,  директно  или  индиректно,  ќе  плати  за  нивните  гревови,  сите,  
вклучително  и  фетусот,  што  срцето  чука.  Секое  живо  суштество  има  право  да  
живее,  исто  како  и  вие  или  ас,  како  и  сите  други.  Затоа  не  можеме  да  убиеме,  
без  разлика  на  причината,  името,  под  кое  било  име  на  ко   било  Бог,  не  можеме  
да  убиеме.  Запомнете  дека  секо   што  ќе  го  убиете,  директно  или  индиректно,  
ќе  оди  во  пеколот  кога  ќе  умре  и  ќе  помине  низ  планина  од  лис а.  Душата  не  
умира,  но  може  да  а  трпи  болката  од  минување  низ  планина  од  лис а  и  
полека  да  умре.  Откако  ќе  умре,  то   ќе  воскресне  и  ќе  умира  одново  и  одново  
ил ада  години  за  секо   живот  што  го  одзел.  Нема  прошка,  Бож ите  закони  се  
полоши  од  човечките  закони.  Другиот  живот  е  покомплициран  и  потежок  од  
ово ,  ка   демоните  многу  покомплициран.  Немо те  да  мислите  дека  треба  да  
се  гледа  за  да  се  верува.

"Што  е  ова?"  А  Буда  одговори:  „ти“,  „Јас?  години  и  роден  како  вол  да  го  вратам  
сето  она  што  си  го  земал  од  сиромашните  и  затоа  што  денес  ми  дал  кола  полна  
со  ориз,  ово   вол  има  опашка.  Не  зависи  од  количината,  зависи  од  твоето  срце“.

Ако  сакате  да  станете  милионер,  да те  им  колку  што  можете  повеќе  на  оние  
кои  имаат  потреба,  оние  кои  се  посиромашни  од  вас  и  ќе  а  добиете  наградата  
да  станете  милионер.  Ако  сакате  да  бидете  милионер,  единствениот  начин  е  да  
им  помогнете  на  луѓето  на  кои  им  треба  повеќе  од  вас.  Сите  ваши  донации  за  
оние  кои  имаат  потреба  ќе  се  помножат  со  сто  или  милион  пати  како  награда.  
Единствениот  начин  да  се  избегне  сиромашти ата  е  да  им  помогнете  на  другите  
луѓе  кои  се  посиромашни  од  вас,  помага ќи  им  колку  што  можете  повеќе.  Буда  
вели  дека  тогаш  ќе  а  има  сво ата  награда  и  Буда  никогаш  не  лаже,  Буда  
секогаш  ги  исполнува  своите  ветувања.  Поминаа  три  ил ади  години  од  смртта  
на  Буда  и  сè  што  то   рече  стои  до  денес.
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5.-  ПРИРОДНИ  катастрофи

Не  е  виновна  природата,  само  луѓето  се  виновни.

Ако  сфатиме  дека  сè  е  дел  од  нас,  нема  повеќе  да  а  повредува  природата  или  
вселената.  Тоа  треба  да  го  знаеме  за  да  избегнеме  природни  катастрофи.  Ние  сме  
единствените  кои  можеме  да  го  решиме.  Ние  и  наштетивме  на  природата  и  сега  
природата  е  против  нас,  но  тоа  не  е  виновна  природата  или  природните  катастрофи,  
тоа  е  само  наша  вина.  Ова  мора  да  го  предизвикаме  со  загадување  и  индустрии  кои  
ги  гледаат  само  своите  интереси.  Не  се  грижиме  за  луѓето,  животната  средина  или  
природата,  затоа  страдаме  од  овие  проблеми  кои  од  ден  на  ден  се  се  полоши.За  да  

а  спасиме  нашата  планета,  да  а  спасиме  природата  и  да  се  спасиме  себеси,  мора  
да  мислиме  дека  сме  дел  од  природата.

Пред  сè,  тоа  се  должи  на  нашите  мисли.  Луѓето  стануваат  посебични  и  се  повеќе  
луѓе  имаат  лоши  мисли.

На  пример,  нашето  тело  има  црн  дроб,  бубрези,  срце...тие  се  дел  од  нашето  тело.  
Нашиот  стомак,  срцето,  бубрезите,  цревата,  раката  или  палецот  не  можат  да  бидат  
повредени,  биде ќи  тие  се  дел  од  нас.  Мора  да  разбереме  дека  сме  едно,  мора  да  
разбереме  дека  сме  целина.  Се  грижиме  за  нашето  тело,  за  срцето,  за  нашите  
бубрези,  секогаш  се  трудиме  да  се  грижиме  за  себе.  Доколку  имате  некаков  здравствен  
проблем  треба  да  одите  на  лекар  за  да  го  решите  проблемот.

Оваа  негативна  енерги а  вли ае  на  природата  и  универзумот.

Истото  треба  да  го  правиме  и  со  природата  и  со  универзумот,  тогаш  ќе  бидеме  ра .  
Ако  го  направите  ова,  во  иднина  нема  да  имате  толку  многу  природни  катастрофи.  
Се  зависи  од  нас  самите.

Сметаме  дека  природните  катастрофи  немаат  никаква  врска  со  нас,  но  во  реалноста,  
ние  сме  тие  што  ги  предизвикуваме  овие  катастрофи.

Поради  оваа  причина,  луѓето  не  разбираат  дека  тоа  води  до  природни  катастрофи.

Мислите  се  првиот  проблем,  а  вториот  е  она  што  го  правиме.  Загадување  и  други  
работи  што  а  оштетуваат  животната  средина  и  следствено  на  тоа  страдаме  од  
поплави,  та фуни,  зем отреси...  Ние  предизвикуваме  се.  Зошто  ова  нè  
предизвикува?  Биде ќи  тие  не  разбрале  дека  сме  дел  од  природата,  ние  сме  целина  
и  не  сакаат  да  го  прифатат  ово   факт.  Природата,  универзумот  и  ние  сме  едно,  а  не  
две.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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Луѓе  затоа  што  ти  помогнале  толку  малку  по  малку,  кога  ќе  остариш  се  збогатуваш  и  луѓето  
кои  ќе  ти  помогнат  ќе  ти  се  за акне  позитивната  енерги а  и  сета  позитивна  енерги а  на  
луѓето  кои  ти  помогнале  ќе  ти  помогнат  затоа  што  ти  сте  добра  личност  и  добрите  луѓе  ќе  ви  
помогнат.

Патникот  тогаш  рекол:  „Гледам  дека  си  добар  човек.  Ќе  ти  помогнам.  Правам  ќебиња.  Ќе  ти  
дадам  ќебиња  и  ќе  ти  ги  продадам  и  да   ми  ги  парите.  Ти  верувам  затоа  што  си  добар.  "  лице  
Патникот  го  направи  тоа  и  сега  мо от  при ател  е  мили ардер  само  затоа  што  му  помогна  
на  
патникот  да  се  одмори.  Ако  сакате  да  имате  добра  иднина,  мора  да  им  помагате  на  луѓето  без  
да  барате  ништо  за  возврат.

Патникот  рекол:  „Ти  си  добар  човек,  не  ме  познаваш  и  ме  покани  дома  на  ча ,  одмор  и  си  го  
вклучил  вентилаторот  да  ме  разлади,  ти  си  добар  човек,  што  правиш  сега  Мо от  при ател  
рече:  „Ништо“  А  то   одговори:  „Зошто?

Ако  моќен  милионер  малтретира  луѓе,  то   е  себичен,  никогаш  не  им  помага  на  другите,  то   
само  сака  да  ужива  во  сво от  живот  со  забавите  и  само  троши  пари  на  себе  и  на  своето  
семе ство  и  на  нико   друг,  оваа  личност  ко а  ужива  од  среќата  на  неговиот  претходен  
живот,  оваа  среќа  ќе  заврши  многу  брзо.  Огромното  мнозинство  од  милионерите  на  старост  
завршуваат  болни  и  сиромашни  и  нико   не  се  грижи  за  нив.  Толку  многу  натпревари  и  
потрошени  пари  за  при ателите  на  кои  не  им  е  грижа  кога  се  сиромашни.

Нико   не  му  помага  на  лош  човек,  нико   не  му  помага  на  себичниот  човек,  нико ,  затоа  
што  ако  си  себичен,  никогаш  никому  не  му  благодариш  и  затоа  нико   нема  да  ти  помогне.  
Ако  сакате  помош,  имате  шанса  да  бидете  добра  личност  и  тогаш  сите  ќе  ви  помогнат.

Кога  имате  пари  и  сакате  да  имате  повеќе  пари,  имате  добро  здрав е,  среќа  и  долг  живот,  се  
што  треба  да  направите  е  да  им  помогнете  на  сиромашните  и  тогаш  секогаш  ќе  бидете  богати,  
секогаш  моќни,  ќе  имате  долг  живот  и  има те  добро  здрав е,  биде ќи  кога

Сиромашните  рекоа:  „Затоа  што  немам  пари,  а  само  малку  учев  и  ништо  не  на дов“

Порано  имав  при ател  ко   беше  многу  сиромашен.  Порано  седеше  пред  куќата  да  се  сонча.  
Еден  патник  помина  низ  неговата  врата.

Зошто  сиромашните?  Според  будистичката  теори а,  сите  Сиромашни  биле  алчни  и  себични  
во  своите  минати  животи,  се  било  за  нив  и  никогаш  не  им  помагале  на  другите,  затоа  во  ово   
живот  се  сиромашни.
Богатите  луѓе  во  своите  минати  животи  биле  дарежливи  кон  сиромашните  и  им  помагале  на  
оние  кои  имаат  потреба,  така  што  во  ово   живот,  тие  се  богати,  тие  се  милионери.  Ако  сте  
сиромашни  сега,  како  можете  да  ги  подобрите  вашите  финансии?  Сиромашниот  човек  нема  
многу  пари,  но  барем  има  пари.  Сто  од  сиромав  има  иста  вредност  како  милион  од  милионер.  
Кога  сиромав  човек  ќе  ти  даде  денар,  то   има  иста  вредност  како  одреден  милион  и  милионер.  
Во  очите  на  Буда,  1  денар  и  1  милион  се  исти,  само  зависи  дали  ќе  им  помогнеш  на  другите  од  
твоето  срце.  Ако  сакате  да  бидете  богати,  мора  да  им  помагате  на  луѓето  кои  се  посиромашни  
од  вас  колку  што  можете  повеќе.

Беше  лето,  беше  многу  топло,  а  патникот  беше  жеден.
Кутриот  му  рекол  на  патникот:  „До ди  ка   мене  дома,  седни,  освежи  се  и  напи   се  ча ,  
можеш  потоа  да  го  продолжиш  патувањето“.

6.-  БОГАТ  И  СИРОМАШЕН  ЧОВЕК
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

7.-  КОНФЛИКТИ

Ако  неко   те  повреди,  не  се  секира ,  ќе  се  казни  самиот  себе,  совеста  ќе  го  казни.  
Можеби  пред  другите  не  сака  да  признае,  но  внатре,  кога  спие,  кога  е  сам,  полека  ќе  се  
казнува  себеси.  Бог  нема  потреба  да  казнува.  Секо   си  има  сво а  совест  и  ако  неко   
боли,  то   се  казнува  многу  повеќе  отколку  ако  ти  се  одмаздуваш.  Се  казнува  многу  
побавно,  построго  од  тво ата  одмазда.  Затоа  нема  потреба  да  држите  лутина  или  да  се  
одмаздувате.  Ако  неко   ве  повреди,  сфатете  го  тоа  како  да  се  испитувате  себеси,  како  да  
полагате  испит.  Ако  сте  во  можност  да  го  положите  ово   испит,  тогаш  се  зголемувате  
нивото.  Затоа,  мора  да  запомните  дека  не  мора  да  држите  лутина  кон  луѓето  кои  ве  
повредиле.  Ако  го  задржиш,  ќе  имаш  многу  проблеми:  нерви,  стрес,  слаба  циркулаци а...  
со  тоа  ќе  вли ае  на  тво от  живот,  ќе  старееш  побрзо,  секогаш  ќе  бидеш  болен  и  ништо  
нема  да  ти  оди  добро  во  животот  затоа  што  размислувањето  ти  е  тотално  негативно. .

Според  будистичката  теори а,  секо а  личност  ко а  нè  повредува  е  затоа  што  во  
минатиот  живот  сте  а  повредиле.  Така  во  ово   живот  таа  ти  враќа  за  погрешното  што  
си  го  направила  со  неа.  Ако  му  простите,  долгот  ќе  се  подмири,  ќе  бидете  споко ни.

го  правиш  тоа,  ние  ќе  создадеме  позитивна  енерги а  и  Бог  ќе  ти  помогне,  верувале  или  
не,  Господ  ќе  ти  помогне.

Никогаш  нема  да  кренете  глава.  За  да  бидете  добро  се  што  треба  да  направите  е  да  
простувате.  Простува те  како  да  си  простувате  себеси.  Треба  да  простите  за  да  живеете  
во  мир  и  споко ство,  биде ќи  одмаздата  носи  само  одмазда  и  повеќе  одмазда  и  повеќе  
одмазда….  па  не  можеш  да  живееш  добро.

Ако  неко а  личност  во  ово   живот  те  повреди,  а  ти  а  повредиш  во  следниот  живот,  
тогаш  другата  личност  во  другиот  живот  повторно  те  повреди  и  ти  го  повредиш  во  
следниот  живот...  и  така  натаму,  ово   циклус  никогаш  не  завршува,  никогаш  не  завршува.

Мора  да  му  простиме  на  секо   што  нè  повредил.  Според  будистичката  теори а,  освен  
што  простуваме,  треба  да  се  заблагодариме.  Не  смеете  да  држите  лутина  и  морате  да  
заборавите  на  злото  што  ви  го  прави  неко   друг,  биде ќи  кога  сето  ова  ќе  го  задржите  
во  себе  само  се  повредувате  себеси.  Дури  и  ако  сте  апсолутно  во  право,  со  одмазда  и  гнев  
успевате  само  да  се  повредите.  Не  можете  да  живеете  во  мир,  не  можете  да  живеете  
мирно,  секогаш  размислувате  негативно  и  тоа  вли ае  на  вашето  здрав е  и  не  можете  
да  имате  квалитетен  живот.

Ако  сакаш  да  живееш  добро,  проба   да  простиш,  тоа  е  единственото  решение,  друго  
нема.  Не  грижи  се,  Бог  и  неговата  совест  ќе  го  казнат  поради  тебе.  Сигурно  ќе  си  а  
исполни  казната  во  целост,  Бог  и  самиот  ќе  ви  се  одмаздат.
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

8.-  ПУШЕЊЕ

Не  треба  да  го  правите  тоа.  Не  држете  лутина.  Обидете  се  да  живеете  добро.
Ова  е  будистичката  теори а  на  конфликти.

Пушењето  цигари  полека  убива.  Секо а  цигара  е  за  5  минути  од  вашиот  живот.  На  секое  пакување  
пишува:  пушењето  сериозно  боли,  пушењето  убива,  пушењето  предизвикува  рак  на  белите  
дробови  и  сите  пушачи,  прочита те  го  ова  и  не  грижете  се.  Некои  се  плашат  и  се  обидуваат  да  се  
тргнат  од  оваа  навика.  Претходно,  еден  од  моите  студенти  по  ога  се  обиде  да  се  откаже  од  
пушењето.  Можеше  да  се  прекине  една  година,  но  се  спротивстави.  Една  година  подоцна,  не  
можев  да  издржам  повеќе.  Пред  да  престанам,  пушев  по  една  кути а  дневно,  а  после  таа  година  
пушев  по  3  кутии  дневно.  Набргу,  таа  година  се  врати  без  чад.  Затоа  за  да  се  откажете  од  цигарите,  
не  треба  да  се  форсирате,  биде ќи  нема  да  успее  и  никогаш  нема  да  можете  да  се  откажете.  За  да  
се  откажете  од  пушењето  засекогаш,  треба  да  се  убедите  себеси  и  себеси.  Ако  не  се  убедувате,  
никогаш  не  се  откажува те,  никогаш.  Убедете  се  дали  сакате  да  живеете  подолго,  да  имате  добро  
здрав е,  да  имате  подолг  живот.  Мора  да  се  откажете  од  пушењето  ако  сакате  да  имате  добро  
здрав е  и  да  не  страдате  од  рак  на  белите  дробови.  Од  сите  овие  причини  мора  да  се  убедите  
себеси.  Понекогаш  е  можно  да  се  откажете  од  пушењето  со  хипноза.  Кога  сте  хипнотизирани,  
можете  да  ги  видите  вашите  бели  дробови  полни  со  никотин,  толку  валкани  и  одвратни.  Еден  
начин  да  се  откажете  од  пушењето  е  да  изгледате  одвратно  во  вашите  бели  дробови.  На добар  и  
единствен  начин  е  да  се  убедите  дека  тоа  е  само  каприц,  дека  не  е  неопходност.  Замислете  дека  
имате  добро  семе ство,  добар  бизнис/работа,  да  живеете  тивко  со  вашите  деца  и  многу  удобно  и  
во  вашиот  на добар  дел  од  животот,  умира ќи  од  тутун.  Зарем  тоа  не  би  било  срам?  Ако  сте  биле  
млад,  сиромашен  и  немате  ништо,  можеби  мислите  дека  тоа  е  во  ред,  биде ќи  немате  што  да  
изгубите,  но  тоа  обично  доаѓа  кога  ќе  наполните  50  години.  Луѓето  почнуваат  да  умираат  во  
на добриот  дел  од  сво от  живот,  кога  сè  е  решено,  сè  е  совршено.  Ја  сакаш  сопругата,  децата  и  
се  е  совршено,  но  секогаш  кога  ќе  земеш  цигара  и  ќе  а  испушиш,  ти  одземаш  5  минути  од  
животот.  Ако  сакате  да  доживеете  80  години,  штета  е  што  може  да  умрете  на  50  или  60  години  кога  
целиот  живот  ќе  биде  сработен.  За  ваше  добро,  за  вашето  семе ство,  вашите  деца,  размислете  и  
убедете  се  да  се  откажете  од  пушењето.

Machine Translated by Google



Во ната  носи  само  несреќа.  Во  Втората  светска  во на  загинаа  сто  луѓе,  потрошени  се  500  
мили арди  долари,  а  во  Виетнам  беа  потрошени  18  мили арди  долари.  Замислете  ги  сите  
изгубени  пари.  Ако  тие  пари  беа  инвестирани  во  трети  зем и  за  подобрување  на  квалитетот  
на  нивниот  живот  и  запирање  на  сиромашти ата,  светот  ќе  беше  ра .  Толку  во ни  и  смртни  
случаи,  што  е  позитивното  за  нас?  Ништо,  се  е  негативно.

Консумаци ата  на  алкохол  е  забранета.  Ова  значи,  не  пи те  алкохол.

Буда  не  вели  да  пие  алкохол.  Запомнете  дека  алкохолот  предизвикува  само  несреќа,  не  носи  
добри  работи,  само  несреќа  на  вашето  семе ство,  на  вас,  на  општеството  и  на  многу  други.  
Затоа  не  треба  да  пиете  алкохол.  Ако  почнете  да  пиете  и  станете  алкохоличар,  како  ќе  а  
надминете  зависноста  од  алкохол?  Ќе  си  го  уништиш  животот,  иднината  ќе  ти  биде  мрачна,  
нема  да  има  ништо,  нико   нема  да  биде  до  пи аница.  Не  пи те  алкохол,  ако  сакате,  можете  
да  пиете  малку.  Алкохолизмот  е  лош  за  тебе,  за  твоето  семе ство,  за  општеството,  за  државата,  
за  сите.  Кога  си  пи ан,  можеш  да  убиеш  друга  личност  или  да  направиш  било  што  навредливо.  
Запомнете  дека  не  треба  да  пиете  алкохол,  тоа  е  забрането  со  законите  на  будистите,  не  
пи те.  Ако  сакате  да  живеете  среќно  со  вашето  семе ство,  не  пи те  алкохол  биде ќи  тоа  
вли ае  на  другите.  Не  пи те.

За  да  се  избегне  во на,  сите  зем и  мора  да  се  почитуваат  едни  со  други.  Затоа  што?  Затоа  
што  сите  сме  едно,  сите  зем и  се  едно  и  формираат  една  целина.  Со  во на,  сите  инволвирани  
зем и  ќе  имаат  смртни  случаи,  ќе  течат  многу  пари,  ќе  умираат  луѓе,  ќе  станат  посиромашни  
и  уништувањето  ќе  биде  целосно.  Ништо  нема  да  биде  добро,  сè  ќе  биде  лошо.  Луѓето  треба  
да  знаат  дека  смртта  носи  само  несреќа.  Убивањето  бебиња,  предизвикувањето  смрт  на  плодот  
или  смртта  на  животните  носи  само  уништување  на  нашата  планета,  ништо  добро.  Мора  да  
научиме  да  бидеме  љубезни,  срдечни  и  простливи  кон  целиот  свет  или  секо а  зем а.  Не  
обидува   се  да  правиш  во на,  ќе  има  смртни  случаи  на  двете  страни,  ова  е  единственото  
нешто  што  ќе  го  извлечеш  од  во на.  Мора  да  знаеме  дека  сите  човечки  суштества  се  едно,  а  
вселената  е  едно,  а  природата  е  едно.  Ако  не  веруваме  дека  сме  едно  и  секо   мисли  само  за  
себе,  дека  сега  ги  гледаме  резултатите,  а  уништуваме  природата,  а  и  околината  вли ае  и  на  
нас.

Ако  го  правите  тоа,  само  пи те  малку.  Алкохолот  уништи  многу  семе ства.  Кога  неко   е  
пи ан,  колку  злосторства  може  да  се  направат?  Со  консумирање  алкохол,  колку  луѓе  загинале  
во  сообраќа ни  несреќи?  И  како  резултат  на  тоа,  многу  семе ства  ги  загуби а  своите  татко,  
ма ка  или  нивните  деца,  поради  алкохол.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

10.-  ВОЈНА

9.-  АЛКОХОЛ
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НАЗАДЕН  ИНДЕКС

На  пример,  во  Втората  светска  во на,  Хитлер  се  обиде  да  ги  обедини  сите  
европски  зем и  со  сила,  со  во ување.  Дали  може  да  а  постигне  сво ата  цел?  
Не.  Јапонците  се  обидоа  со  во ната  да  доминираат  над  азиските  зем и,  дали  
можеа  да  го  постигнат  тоа?  Не.  Претходно,  Рим аните  се  обидоа  да  доминираат  
во  цела  Европа,  дали  ќе  успеат?  Не.  Зошто  да  не?  Биде ќи  со  сила  и  негативни  
идеи  не  можете  да  постигнете  ништо,  на  кра от  ќе  бидете  неуспешни.  Многу  
невини  луѓе  умираат,  цената  на  во ната  е  многу  висока  и  целиот  свет  е  
оштетен,  затоа  и  нема  причина.  можеме  да  водиме  во на,  ние  не  сме  едно,  
тепачката  не  треба  да  се  одвива  меѓу  членови  на  семе ството  или  браќа,  тоа  
е  забрането.  Господ  вели  дека  е  забрането,  без  разлика  на  причината,  не  
можеме  да  се  убиеме.  Ако  секо   има  златно  срце,  ово   свет  ќе  стане  ра .  
На важно  е  дека  лидерите  на  сите  зем и  мора  да  имаат  златно  срце.  Лидерите  
се  слуги  на  народот,  тие  не  се  глави  на  народот,  тие  мора  да  бидат  скромни  
слуги  на  народот.

Се  што  е  добро  за  народот  треба  да  се  направи.  Тие  не  треба  да  трошат  ни  цент  
за  нешто  што  не  е  корисно  за  луѓето.  Сè  треба  да  се  прави  љубезно,  без  разлика  
на  политичката  парти а.  Она  што  е  важно  е  дека  секо а  политичка  парти а  
мора  да  го  направи,  а  ас  верувам  дека  тоа  е  на добро  за  народот.  Без  разлика  
на  политичката  гледна  точка,  на важно  е  да  се  направи  она  што  е  на добро  
за  народот  и  да  не  се  води  во на.

на

животната  средина  со  глобалното  затоплување,  а  исто  така  и  бро от  на  
природни  катастрофи  се  зголемува.  Ова  се  случува  затоа  што  не  сме  свесни  дека  
сите  сме  едно.  Запомнете,  сето  ова  мора  да  се  направи  искрено  за  да  се  претвори  
Зем ата  во  ра .  Сè  што  треба  да  направиме  е  да  си  помагаме,  биде ќи  ние  
сме  едно.  Ако  една  зем а  е  во  невол а,  тоа  може  да  вли ае  на  нас.  Како  СИДА-
та,  проблемот  започна  во  Африка  и  го  погоди  остатокот  од  светот,  така  што  ние  
мора  со  сето  срце  да  и  помогнеме  на  секо а  зем а  што  е  во  невол а.  Ако  не  
им  помогнеме  веднаш,  тоа  ќе  вли ае  на  нас,  а  и  на  остатокот  од  светот.  Ние  
сме  едно,  ние  и  вселената  сме  едно,  една  зем а  и  друга  се  едно,  ние  сме  едно,  
не  две.  Не  смееме  да  бидеме  себични,  инаку  нема  да  успее.  Ако  работиме  сите  
заедно,  се  ќе  биде  добро.  Во ната  не  носи  ништо  добро.

Сега  сите  во ни  се  лоши,  тие  носат  само  смрт,  можат  да  предизвикаат  
уништување  на  целиот  свет.  Ова  треба  да  се  избегнува  биде ќи  тие  се  едно.  
Ова  е  во на  и  мир.  Ако  сакате  да  живеете  добро,  почитува те  а  и  грижете  се  
за  природата,  гриже ќи  се  за  животните  и  луѓето,  а  тие  ќе  се  грижат  за  нас,  за  
да  можеме  да  создадеме  ра   на  Зем ата.  Некои  лидери  и  луѓе  а  уништуваат  
планетата.  За  да  живеете  добро,  запомнете  дека  ние  сме  едно.  Секо а  друга  
зем а,  личност,  животно,  природа  или  универзум,  сите  ние  сме  едно.  Ако  го  
разбереме  ова,  ќе  живееме  во  ра от.  Ви  благодарам.

на
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Секо   ден  има  многу  луѓе  кои  вршат  самоубиство.  Луѓето  кои  се  самоубиваат  мислат  
дека  кога  ќе  умре,  се  е  решено.  Па  грешите,  многу  грешат.

Како  што  Светото  Писмо  на  Буда  многу  асно  кажува,  секо   што  ќе  изврши  
самоубиство  поради  ко а  

причина,  ако  оваа  личност  мораше  да  живее  80  години,  а  изврши  самоубиство  на  30,  
престанува  да  живее  50  години.  Самиот  си  го  одзел  животот.  Според  светите  списи  на  
Буда,  таа  личност  на  секои  7  дена  неговата  душа  повторно  се  самоубива.  колку  болка!  
Колку  мака!  Целата  оваа  измама  треба  да  се  случува  на  секои  7  дена.

Секо   човек  во  животот  има  лоши  моменти,  но  не  треба  да  бидете  тажни  биде ќи  
сонцето  наскоро  ќе  изгрее.  Кога  ќе  изгрее  полно  сонце,  не  смеете  да  бидете  среќни  
биде ќи  наскоро  ќе  до де  темнината.  Ова  е  живот.

Кога  неко   ќе  изврши  самоубиство,  она  што  го  чека  во  задгробниот  живот  е  
бесконечно  време  на  болка,  казна  и  страдање.  Не  вреди.  Ако  самоубиството  реши  се,  
тогаш  сите  ќе  се  самоубиеа  и  сите  ќе  беа  среќни,  а  ние  потоа  ќе  бевме  како  ангели  и  
светци.

Ако  неко   изврши  самоубиство  со  пиење  токсична  течност,  на  секои  7  дена  ќе  мора  
повторно  да  а  пие  таа  токсична  течност.  Ако  то   човек  се  обеси  на  аже,  на  секои  
7  дена  ќе  мора  да  се  обесува  од  аже...  ова  до  кра от  на  животот.  Замислете,  ако  
неко   скока  од  многу  високо,  ќе  мора  повторно  да  скока  од  врвот  на  секои  7  дена.  
Пред  да  умрете,  замислете  а  болката  што  поминала!  Откако  ќе  изврши  самоубиство,  
душата  оди  во  пеколот  и  таму  е  казнета  помеѓу  100  и  500  години.  Потоа  се  раѓа  како  
животно  многу  години.  Сите  овие  луѓе  не  знаат  и  се  прашуваат:  има  ли  
реинкарнаци а?  Секако.  Затоа  што?  праша   ко   било  учител  по  хипноза,  
консултира   се  со  ко а  било  книга,  Хипнозата  нема  врска  со  будизмот,  туку  
оправдува  дека  сите  имаме  минато,  сегашност  и  иднина  во  животот.  Дека  животот  не  
завршува  во  ово   живот,  затоа  самоубиството  го  комплицира  постоењето.  Ништо  не  
решава.  Сериозен  проблем  што  го  имате,  како  полноќ,  се  е  темно,  но  што  се  случува  
после  ноќта?  малку  по  малку  сонцето  изгрева,  малку  по  малку  работите  се  подобруваат.  
Затоа  кога  имате  проблеми,  издржете  се  додека  можете  биде ќи  малку  по  малку  
сонцето  ќе  изгрее  и  се  ќе  се  реши.  Кога  човек  има  многу  среќа,  не  треба  да  биде  
среќен  биде ќи  после  пладневното  сонце  доаѓа  за дисонце,  а  ноќта,  темнина.

Затоа,  каков  и  да  имате  проблем,  не  се  обидува те  да  се  убиете.

НЕ!  Ако  извршите  самоубиство  или  убиете  некого,  ќе  а  имате  вашата  казна.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

11.-САМОУБИСТВО
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Ова  го  вели  Буда.  Мора  да  им  се  заблагодарите  на  сите  луѓе  со  многу  љубов  и  за  да  
можете  да  живеете  многу  добро.  Без  разлика  на  ситуаци ата,  мора  да  живеете  во  
хармони а,  заблагодарува ќи  им  се  на  сите  и  на  сè.

Ова  е  начин  на  размислување  да  се  живее  среќно,  со  добро  здрав е,  добра  иднина  
и  долг  живот.

Мораме  да  научиме  дека  ништо  не  вли ае  на  нашето  размислување  или  на  нашето  
расположение.  За  да  можеме  да  живееме  добро.

Ви  благодарам  многу.

Ако  има  луѓе  што  те  повредуваат,  што  те  навредуваат...  не  треба  да  се  лутиш,  мора  
да  прифатиш  се  што  ќе  до де.  Како  Буда.  Прифатете  се  што  доаѓа,  не  држете  лутина  
и  кажете  благодарам.  Луѓето  прашуваат:  зошто  треба  да  му  се  заблагодариме  на  
неко   што  сака  да  не  повреди?

Направете  го  тоа  вака  во  вашето  секо дневие,  во  вашето  секо дневие.

Па,  тоа  е  како  да  положиш  тест.  Затоа  треба  да  се  заблагодарите  со  срце,  со  мисли,  
на  таа  личност  ко а  ве  повредува.  Не  треба  да  се  лутите  или  да  држите  лутина.  Ако  
го  правите  ова,  грешите,  многу  грешите.

Здраво.  За  да  не  вли ае  околината  на  нас,  мора  да  научиме  да  а  движиме  нашата  
околина:  ние  а  движиме  околината.  Ова  е  она  што  е  за  да  може  да  се  живее  во  
хармони а.  Не  дозволува те  ниту  една  ситуаци а  да  вли ае  на  вас.
Мора  да  а  движиме  нашата  околина  со  љубов,  да  им  се  заблагодариме  на  сите  и  
на  то   начин  да  имаме  живот  со  многу  љубов.  Ова  го  вели  Буда.  Ако  им  се  
заблагодарите  на  сите,  можете  да  имате  здрав  живот  со  многу  љубов.

Мораме  да  научиме  како  Буда:  Ако  било  каква  ситуаци а,  а  прифаќаме  со  сето  
свое  срце,  ќе  живееме  со  добро  здрав е,  долг  живот,  со  многу  при атели,  со  добра  
иднина...

Писмото  на  Буда  вели:  „Секо   ден  е  добар  ден,  секо   час  е  добар  час,  секо   човек  
е  добар  човек,  сè  е  добро,  секо а  работа  е  добра  работа...“  Ако  можеш  да  бидеш  
таков,  ќе  живееш  многу  добро.  Дозна те  за  предностите  на  будизмот.  Секо   што  
сака  да  ве  испровоцира,  не  ги  слуша те  и  не  протестира те,  така  удираат  во  
празнината.  Ако  неко   сака  да  ве  повреди,  а  вие  станете  и  почнете  да  се  карате,  тоа  
никогаш  нема  да  заврши.  Ако  неко   ви  каже  нешто  што  не  ви  се  допаѓа,  игнорира те  
го.  Се  додека  вие  не  слушате,  то   нема  да  може  да  направи  ништо.  Она  што  сака  е  
да  ве  испровоцира.  Ако  не  дозволите  да  ве  провоцира,  никогаш  нема  да  се  карате.  
Оваа  личност  мора  да  ве  жали  затоа  што  не  знае  и  затоа  се  обидува  да  ве  повреди.  
Но,  штетата  си  а  прави  самиот  себе.  Нема  ништо  добро  за  него.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

12.-  ЖИВОТНА  СРЕДИНА.
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Единствениот  ко   може  да  ви  помогне  сте  вие  самите.

Ви  благодарам  многу.

Јога,  за  да  функционира  огата,  труди  се  да  им  помагаш  на  луѓето,  животот  е  краток,  ако  им  
помагаш  на  луѓето  можеш  да  имаш  добра  иднина  и  долг  живот,  добро  здрав е  и  сите  желби  што  
можеш  да  ги  исполниш.  Но,  пред  ова  мора  да  направите  за  другите.  Ако  само  бараш  од  Бога  и  не  
правиш  за  другите,  оваа  желба  не  може  да  до де.  Прво,  помага те  им  на  сиромашните  со  вашите  
постапки,  помага те  им  на  луѓето  кои  имаат  потреба,  купува те  лекови  за  луѓето  кои  немаат  
пари  да  ги  купат,  за  да  можат  да  го  продолжат  животот,  да  го  подобрат  здрав ето,  биде ќи  кога  
го  правиме  ова  се  чувствуваме  добро  и  многу  среќни  и  ние  имаат  многу  позитивна  енерги а  во  
нас  откако  ќе  направиме  добри  кактуси  за  другите.  Ова  радосно  чувство  може  да  ви  помогне  да  го  
подобрите  вашето  здрав е  и  да  го  продолжите  животот.  Затоа  мора  да  разберете  за  да  ги  
остварите  вашите  соништа.

ТЕОРИЈА  И  ПРАКТИКА  НА  ЈОГА
ТРЕТ  ДЕЛ.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

ТЕОРИЈА  НА  ЈОГА
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Лековите  што  ги  купувате  во  аптека  се  чиста  хеми а,  се  користат  за  лечење  болести,  но  едно  
ве  лекува,  а  друго  ве  оштетува.  Едно  ве  лекува,  а  друго  ве  нервира.

1.-  ЗДИВОТ.

И  тогаш  целиот  организам  е  лош.  Мора  да  сфатите.  Вие  само  треба  да  а  активирате  одбраната  
на  вашето  тело.  Затоа  што  Бог  го  направи  нашето  тело  прекрасно,  но  ние  не  знаеме  како  да  го  
искористиме.

Прво  треба  да  научите  да  дишете.  Кога  ќе  влезе  воздухот  треба  да  отечеш  како  балон.  Кога  ќе  
надувате  балон,  балонот  станува  поголем,  а  кога  ќе  го  извадите  воздухот,  балонот  се  издува.  
тоа  е  она  што  го  имаш

Имаш  многу  среќа  што  ги  слушаш  моите  зборови.

Ќе  ве  научам  како  преку  ога  и  медитаци а  можете  да  имате  здрав е  и  долг  живот.

Ако  неко   слуша  што  ќе  кажам  сега,  тоа  е  затоа  што  има  многу  среќа,  тоа  е  историско  учење.  
Тоа  не  е  фантази а.  Оваа  техника  а  практикувам  долго  време,  пред  40  години.  Во  овие  40  
години  никогаш  не  сум  се  разболел.  Не  знам  што  е  болка,  не  знам  што  е  болест.  Оваа  техника  
измислена  од  мене,  помешана  со  теори ата  на  ТАО.  Како  и  секо   човек,  можам  да  се  
разболам  и  да  имам  температура,  грип...  но  преку  ога  и  медитаци а  се  лекувам.

Почнувам  да  те  учам:  за  почеток,  седи  вака  како  ас,  со  прекрстени  нозе,  тоа  е  ога  на  
на високо  ниво.  Секо   начин  на  седење  или  лежење,  одење,  во  кревет,  на  стол...  е  добар,  
биде ќи  ога  медитаци ата  е  од  умот,  а  не  од  начинот  на  ко   седите.  Важно  е  да  ви  биде  
удобно  и  при атно,  да  седите  со  исправен  'рбет,  а  рацете  споени  и  потпрени  на  нозете.  Има  
луѓе  кои  ги  раздво уваат  и  го  потпираат  секо   на  колена,  но  ако  вашите  раце  можат  подобро  
да  комуницираат.  Но,  ако  ви  се  допаѓа  на  друг  начин,  нема  проблем.  Мора  да  се  чувствувате  
удобно.  Што  сакаш.  Позици ата  треба  да  биде  природна  и  удобна,  да  не  се  одвлекува  
вниманието  за  да  се  одржи  правилната  положба.  На  пример,  кога  ќе  ги  споите  показалецот  и  
палецот,  како  што  сакаат  многу  луѓе,  умот  мора  да  биде  свесен  да  не  ги  одво ува  прстите  или  
со  дланките...  и  умот  се  расе ува  со  одржување  на  правилното  држење.  На природната  поза  
е  како  што  ти  кажувам,  за  да  не  се  трудиш  да  ги  споиш  прстите  или  дланките...  Очи  затворени,  

азикот  на  врвот  на  непцето  без  присилување  и  затворање  на  устата.  Тие  дишат  преку  носот,  
а  не  преку  устата.  Дишењето  треба  да  биде  добро  и  бавно,  околу  30  секунди  за  да  влезете  и  30  
секунди.  Да  излезе.  Кога  сте  опуштени  нема  да  забележите  дека  дишете,  ќе  бидете  поопуштени.  
Кога  здивот  е  силен,  тоа  не  е  добро  за  здрав ето.  Колку  сте  понервозни,  толку  повеќе  треба  
да  дишете  тешко…

За  да  а  научите  техниката  на  ога,  мора  да  имате  три  важни  работи:

ЈОГА  ЗА  ДА  ИМАТЕ  ЗДРАВЈЕ  И  ДОЛГ  ЖИВОТ.
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Ако  сте  маж  или  жена  кои  не  сакаат  да  имаат  деца,  точката  на  концентраци а  треба  
да  биде  три  прста  под  папокот.  Во  центарот  на  телото.

Многу  болести  кои  луѓето  ги  добиле  од  животинско  месо.  Кога  го  адеме  нивното  
месо,  стануваме  контаминирани  со  нивните  болести.  СИДА-та  доаѓа  од  ма мунот.  
Ма мунот  отсекогаш  бил  носител  на  вирусот  СИДА  и  тие  немаат  никакви  проблеми  
и  можат  да  живеат  во  мир.  Како  нас  што  може  да  имаме  грип  и  ништо  да  не  се  случи.  
Секогаш  носиме  вируси  и  ништо  не  се  случува.  Проблемот  е  што  немаме  одбрана  од  
болести  на  други  видови  животни,  затоа  СИДА-та  има  друг  ефект  врз  нас.

2.-  ХРАНАТА.

Сите  животни  имаат  свои  болести.  Како  и  во  Ази а,  дивите  птици  се  носители  на  
вирусни  заболувања,  а  луѓето  кои  ги  аделе  овие  птици  се  разболеле,  го  фатиле  
вирусот  од

Ако  сте  жена  и  сакате  да  имате  деца,  мора  да  го  концентрирате  умот  три  прста  над  
папокот.  Во  центарот  на  телото.

Секо   вид  животно  има  различни  болести.  На  пример,  луѓето  имаат  рак,  а  ракот  
доаѓа  од  циркулаци ата  на  крвта.

да  направиш.  Воздухот  треба  да  допре  под  вашиот  папок.  Како  пе ачи  кои  можат  
да  пеат  една  минута  без  да  дишат.  Тие  влегуваат  во  воздухот  до  под  папокот.  
Генерално  дишеме  до  белите  дробови,  па  брзо  се  заморуваме,  мора  да  дишете  до  
под  папокот.  Како  спортистите,  кои  можат  да  трчаат  многу  километри  без  да  се  
уморат,  биде ќи  а  користат  оваа  техника  на  дишење;  тие  влегуваат  во  воздухот  
до  дното,  го  вадат  меко  и  влегуваат  во  него  меко.  Тоа  треба  да  го  научите  и  вежбате  
додека  не  ви  стане  навика  и  не  дишете  вака  24  часа  на  ден.

Размислете  за  таа  страница.

Запомнете  добро,  не  само  со  ога  треба  да  дишете  вака,  туку  и  да  се  навикнете  да  
дишете  вака  24  часа  на  ден  дури  и  кога  спиете.  Здрав ето  на  организмот  на многу  
зависи  од  циркулаци ата  на  крвта.На  крвта  и  треба  кислород,  а  без  кислород  не  
циркулира  добро.  Кога  крвта  ќе  стигне  до  срцето,  му  треба  кислород  за  да  го  прочисти,  
враќа ќи  го  чист  во  остатокот  од  телото.  Срцето  а  прочистува  крвта  и  а  прави  
чиста  за  остатокот  од  телото  со  кислород.  Ако  има  малку  кислород,  крвта  циркулира  
слабо,  ако  крвта  не  циркулира  чиста  на  секои  два  по  три  ќе  се  разболите  и  ќе  имате  
големи  или  мали  болести.  Крвта  допира  до  сите  вени,  големи  или  мали.  Ако  крвта  не  
помине  низ  малите  вени,  таа  останува  во  таа  точка.  И  со  текот  на  времето  се  претвора  
во  грутка  ко а  може  да  се  претвори  во  рак  или  друг  проблем.  Биде ќи  крвта  во  
еден  момент  се  затнала.  И  тука  лежи  проблемот.

За  да  направите  ога,  треба  да  се  фокусирате  на:

Запомнете  добро:  дишењето  мора  да  биде  долго  до  под  папокот  24  часа  на  ден.  Ако  
здивот  е  долг,  животот  е  долг,  ако  здивот  е  краток,  животот  е  краток.

Затоа  што?  Затоа  што  ако  дишете  кратко,  нема  доволно  кислород  во  крвта  и  вашето  
тело  се  распаѓа  порано.  Ако  пристигне  многу  кислород,  вашето  тело  е  активно,  
здраво  и  добро.  Кислородот  е  живот,  ако  нема  кислород  е  како  мртов  човек:  што  е  
мртво?  Тоа  е  што  не  дише,  не  влегува  воздух,  не  влегува  кислород,  затоа  е  мртов.  Ако  
помалку  кислород  влегува  во  вашето  тело,  толку  пократок  е  животот.
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Нема  лек.  Ништо  на  ово   свет  не  е  бесплатно.  Ако  сакаш  здрав е  и  долг  живот,  
неко   хир  треба  да  си  заминеш,  лек  нема,  се  си  има  сво а  цена.  Сега  и  секо   ден  
има  се  повеќе  вегетари анци,  не  само  поради  религиозни  убедувања  туку  и  поради  
здрав е.  Некои  религии  се  обидуваат  да  ги  натераат  луѓето  да  сфатат  дека  секое  
живо  суштество  сака  да  живее,  на  пример  една  таква  мала  мравка,  обидете  се  да  а  
убиете  и  ќе  видите  како  бега,  не  сака  да  умре.  И  како  што  велиме,  живе   и  нека  
живее.  Обидете  се  да  не  им  пречите  на  другите,  ако  не  ве  повредат,  не  повредува те  
ги.  Ако  животните  не  сакаат  да  те  уби ат,  не  убива   ги  животните.

3.  МИСЛАТА.

Не  е  фер  човекот  да  убива  животни  поради  задоволство.  Затоа  живе те  и  оставете  
да  живеете.  Нико   не  може  никого  да  здроби,  нико   не  може  да  искористи  никого,  
нико   не  може  да  убие  никого,  дури  и  да  е  послаб.  Мораме  да  бидеме  сочувствителни  
со  животните,  а  уште  повеќе  со  жените,  кои  иако  се  послаби  од  мажите,  имаат  иста  
природа  како  и  мажите,  еднакви  се  со  мажите,  не  се  инфериорни,  тие  се  во  иста  
категори а.  Не  правете  грешка.

Лекарите  го  потврдуваат  тоа.  Има  луѓе  кои  се  самоубиваат,  кои  скокаат  од  облакодер  
и  пред  да  стигнат  до  зем ата  овие  луѓе  умираат.  Затоа  што?  затоа  што  мисли  „сега  
ќе  удрам  на  зем а  и  ќе  бидам  како  каша“  со  ово   шок  пред  да  удри  во  зем а  ово   
човек  е  веќе  мртов.  Само  со  мисла.  Мислата  може  да  ни  направи  добро  или  лошо.  
Затоа  трудете  се  да  немате  или  чувате  негативни  мисли,  да  не  држите  лутина  за  она  
што  ни  го  прават  другите,  да  не  го  чувате  ѓубрето  што  луѓето  го  фрлаат  по  вас.  Ако  ги  
чувате  негативните  мисли  во  себе,  само  се  повредувате  себеси,

Не  го  прави  она  што  не  сакаш  да  ти  го  прават.  Така  вели  религи ата.

Обидете  се  да  не  адете  конзервирана  храна  со  конзерванси,  адете  природна  
храна  што  поприродна,  толку  подобро.

овие  птици.  На сериозно  е  што  се  шири  низ  воздухот,  само  со  дишење  веќе  го  
добиваш  и  умираш.  Секо   треба  да  дише  и  не  е  возможно  да  носите  боца  со  
кислород  24  часа  на  ден  за  да  дишете  незагаден  воздух.

Тоа  е  како  човечки  принцип:  ние  сме  животни,  поинтелигентни  од  другите,  но  сепак  
сме  животни.  Потекнавме  од  ма мунот  и  со  еволуци а  станавме  тоа  што  сме  сега.  
Затоа  гените  на  ма муните  се  80%  или  90%  слични  на  луѓето.  Нашето  потекло  
потекнува  од  ма муните.  Животни  сме  само  што  сме  поинтелигентни  и  не  треба  да  

а  користиме  нашата  интелигенци а  за  да  повредуваме  други,  да  ги  убиваме  
на слабите.  Не  е  фер!

Затоа,  не  треба  да  се  плеткаме  со  животните.  Не  знаеме  какви  болести  можат  да  
носат  животните.  Има  вируси  кои  и  да  ги  зготвиш  не  умираат.

Исто  како  пред  неколку  години  со  лудите  крави,  имаа  болести  и  луѓето  го  адеа  
нивното  месо  и  умираа.  Ова  е  многу  опасно.  Обидете  се  да  не  адете  месо  за  вашето  
здрав е  и  за  вашиот  живот.

Исто  како  и  мажите  кои  се  посилни  од  жените  и  кога  има  проблем  а  убиваат  
сво ата  жена,  дево ка  или  при ателка.  Во  Шпани а  во  2011  година  убиле  повеќе  
од  50  жени.  На силните  ги  искористуваат  на слабите.  Не  е  фер.

Сите  се  еднакви  пред  боговите.
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Обидете  се  да  помогнете  и  да  направите  за  другите.  И  ово   позитивен  став  ќе  генерира  
позитивна  енерги а  и  ќе  имате  долг  живот.

Ние  дури  и  не  го  сфаќаме  тоа.  И  како  да  се  елиминираат  или  избркаат  овие  мисли?  Преку  мантра.  
Ако  сте  католик,  можете  да  го  рецитирате  Оче  наш  или  Исус  Христос  или  Мари а.  Не  
престанува те  да  го  повторувате  тоа  име  во  вас.  Вашата  мисла  мора  да  биде  концентрирана  на  
Бож ото  име.

Сега  те  учам  како  да  се  лекуваш.

За  да  имате  добри  мисли,  секо   ден  треба  да  правите  нешто  позитивно  за  другите.  Барем  една  
работа.  На  луѓе  кои  не  ги  познавате.

Прво  треба  да  ги  исфрлите  сите  мисли  од  вашиот  ум.  Секо а  секунда  низ  нашиот  мозок  минуваат  
2  трилиони  мисли.

Затоа  што  ако  држите  лутина,  мака,  нерви,  тага...  во  вас  тоа  вли ае  на  циркулаци ата  на  крвта.  
Сите  лекари  го  знаат  тоа.  Биде ќи  мозокот  е  поврзан  со  остатокот  од  телото  преку  нервите  кои  
одат  до  'рбетот,  ко   е  составен  од  „коскени  прстени“  кои  комуницираат  со  остатокот  од  телото.  
Кога  имате  нерви  или  негативни  мисли,  тоа  вли ае  на  целиот  организам.  Биде ќи  
комуникаци ата  и  храната  се  блокирани  и  не  стигнуваат  до  остатокот  од  телото  и  тогаш  се  
разболувате.  Не  треба  да  имате  никакви  негативни  мисли  дури  и  ако  сте  апсолутно  во  право,  дури  
и  ако  сте  жртвата.  Секогаш  треба  да  размислувате  позитивно.

Затоа  што?  Како  што  вели  религи ата,  ако  правиш  добро  за  другите,  Бог  ќе  ти  помогне.  Ако  им  
помагате  на  луѓето  ќе  се  чувствувате  добро  внатре,  ќе  почувствувате  при атна  енерги а.  Ќе  
бидете  многу  среќни  и  среќни.  Оваа  позитивна  енерги а,  задоволува ќи  се  со  своите  постапки,  
има  голема  корист  за  вашето  здрав е,  за  да  имате  долг  живот  и  дека  вашата  иднина  е  светла.  
Затоа  што  имаш  позитивна  енерги а  и  се  покажува  на  твоето  лице.  Така,  секо   сака  да  ви  се  
приближи.  Ако  облечете  демонско  лице,  ко   сака  да  ви  се  доближи?  Нико .

Мора  да  имаш  сочувство  за  оние  луѓе  кои  ги  повредуваат,  биде ќи  семе ството,  училиштето,  
општеството  е  тоа  што  не  ги  научило  добро.  Сите  луѓе  што  прават  штета,  порано  или  подоцна,  ќе  
платат  скапо,  пред  општеството,  пред  законот,  со  своите  животи.  Сè  ќе  тргне  наопаку,  неговиот  
живот  ќе  биде  фатален.  Секо   го  сака  на доброто  за  него.  И  овие  луѓе  грешат,  биде ќи  мислат  
дека  правењето  штета,  искористувањето  на  другите  и  изневерувањето  е  добро  за  нив.  Не,  не  е  
така.  Тоа  е  што  не  разбрал  дека  со  тоа  што  ги  повредува  другите  се  повредува  само  себеси.  
Можете  да  ги  измамите  другите,  но  не  и  себеси.  Знаете  дека  ги  залажувате  другите,  а  во  моментот  
другите  не  го  сфаќаат  тоа,  но  порано  или  подоцна  ќе  го  сфатат  тоа  и  кога  тоа  ќе  се  случи,  ќе  
почнете  скапо  да  а  плаќате  штетата  што  сте  а  направиле.  Ако  им  дадете  1  добро  на  луѓето,  
луѓето  ви  враќаат  10  или  100.  Ако  им  направите  1  штета  на  луѓето,  луѓето  ви  враќаат  10  или  100  
пати  поголема  штета  што  сте  им  а  направиле  за  одмазда.  Затоа  бро ките  не  излегуваат.

Размислете  добро  пред  да  ги  повредите  луѓето.  За  да  имате  добра  иднина,  мора  да  бидете  
позитивни  и  да  им  помагате  на  луѓето  со  добро  срце  и  луѓето  да  ви  вратат  со  срце.  Ако  
изневерувате  или  повредувате  луѓето  нема  да  ви  при дат.

Значи,  ако  си  позитивен,  тоа  е  како  радио  кое  има  различни  канали,  ако  сакаш  да  слушаш  
позитивно,  се  ќе  биде  позитивно,  ако  поврзеш  негативен  канал,  се  околу  тебе  ќе  биде  негативно.  
Секо   канал  има  различен  бран,  зависи  од  каналот  на  ко   сакате  да  се  вклучите.

Па  знаеш  на  што  мислам?
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Доколку  мислите  дека  ќе  имате  проблеми  на  едно  место  од  телото,  гарантирам  дека  
за  кратко  време  ќе  имате  проблеми  на  тоа  место.

Еден  ден  еден  доктор  ми  кажа  дека  секо   ден  прима  пензионерка  во  сво ата  
ординаци а,  секо   ден  се  жалел  на  различно  место.  Не  престануваше  да  се  жали.  
Еден  ден,  докторот  и  дал  шише  со  апчиња  веле ќи:  „Погледнете  госпоѓо,  овие  
апчиња  се  чудесни,  зема те  по  1  секо   ден  и  ќе  видите  дека  малку  по  малку  ќе  се  
чувствувате  подобро.  Сите  здравствени  проблеми  ќе  исчезнат.  Ми  веруваш?  
Госпоѓата  одговара:  Да.

Организмот  ги  прима  само  вашите  наредби,  мора  со  цврст  ум  да  нарачате  оваа  
страница  да  се  излечи:  „лек,  излечи,  излечи  и  излечи“.  За  неколку  дена  ќе  се  
чувствувате  подобро,  биде ќи  тоа  е  ваша  желба.  Мислата  може  да  ви  помогне  или  
да  му  наштети  на  вашето  тело.  Тоа  е  како  нож  со  две  острици.

Не  вреди.  Вашите  позитивни  мисли  и  постапки  ќе  ви  помогнат  да  имате  здрав  и  
долг  живот,  добра  иднина  и  добро  семе ство.  Сè  треба  да  правите  со  златно  срце  
и  добрина,  сигурно  сите  ќе  ви  се  вратат  со  златно  срце  и  добрина.  Така  вашиот  
живот  ќе  биде  фантастичен.  Ако  ставите  позитивно  лице  пред  огледалото,  
огледалото  ве  прави  позитивни.  Запомнете

Ако  не  верувате  во  Бог;  кога  вдишувате  и  размислувате  1,  кога  повторно  вдишувате  
помислете  на  2  и  така  натаму  до  10.

Апчињата  беа  ништо,  но  госпоѓата  му  верува  на  докторот  и  на  апчињата  и  таа  е  
излечена.  Целиот  проблем  беше  во  неговото  размислување.

По  три  месеци  госпоѓата  се  враќа  на  консултации.  Докторот  прашува:  како  беше?  А  
госпоѓата  одговара:  супер  добар  доктор,  со  тие  чудотворни  апчиња  се  е  излечено.  
Немам  ништо.  ГОМАТА  нема  ништо,  се  е  во  не зиниот  ум.  Мисли  дека  е  стара  и  
затоа  мора  да  има  проблеми.

Потоа  мора  да  се  концентрирате  на  местото  каде  што  а  имате  болеста;  коска,  
црево,  каде  било  во  телото  каде  што  чувствувате  болка.

Имам  соба  за  ога  во  Барселона.  Јас  правам  часови  по  ога  повеќе  од  10  години,  
бесплатно  е.

Лекарот  може  да  ви  помогне  30%  во  лекувањето  на  вашата  болест,  а  останатите  
70%  зависи  од  вас.  Размислете  мудро.  Се  зависи  од  вас  од  вашето  размислување.

Ако  згрешите,  ништо  не  се  случува,  треба  да  се  концентрирате  додека  не  до дете  
до  10  без  да  погрешите.  Ако  добро  сте  се  концентрирале,  престанувате  да  
размислувате  за  името  на  Бог  или  за  бро ките  што  ги  броите.

Како  да  сте  во  заедница,  ги  повикуваме  сите  соседи  да  ни  помогнат.  Ако  неко   друг  
сосед  има  проблеми  друг  ден,  целата  заедница  ќе  помогне.

Затоа  секогаш  трудете  се  да  им  помагате  на  луѓето  за  сите  да  ве  поддржуваат  и  да  
имате  совршен  пат.  Не  обидува те  се  да  ги  скршите  и  искористувате  луѓето,  
биде ќи  тоа  ќе  донесе  негативни  последици  по  вашиот  живот.

Размислете  за  таа  страница.  Откако  ќе  се  опуштите,  треба  да  се  концентрирате  на  
местото  каде  што  имате  проблем  и  да  му  наредите  на  вашето  тело  да  помогне  во  
заздравувањето  на  тоа  место.  Со  силна  мисла,  со  сета  желба  повика те  го  вашето  
тело  да  го  излечи  тоа  место:  „лечи,  исцели“

Никогаш  не  наплаќам  за  оваа  практика  на  ога.  Секо   во  вашиот  живот  мора  да  
донесе  важни  одлуки.  И  за  сите  одлуки  треба  да  бидете  опуштени,  за  да  го  постигнете  
тоа  мора  прво  да  се  занимавате  со  ога  и  кога  сте  опуштени,  да  си  давате  совршено  
решение  за  вашите  проблеми.  Затоа  што  ако  човек  е  многу  нервозен,  не  може  да  
донесе  добра  одлука.  За  да  донесете  добра  одлука  треба  да  бидете  опуштени  и  без  
нерви.  Така,  ова  може  многу  да  ви  помогне  во  вашиот  живот.  Животот  зависи  од  
тоа  дали  ќе  донесете  правилни  одлуки  или  не.  Ако  донесете  правилни  одлуки,  
животот  ќе  ви  биде  прекрасен.  Дали  е  така?
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Затоа  во  животот  на  прво  место  е  здрав ето.  Ако  немаш  здрав е,  нема  љубов,  
нема  пари  или  ништо,  затоа  што  повеќе  си  мртов  отколку  жив.

Со  среќа.  И  нека  сите  се  среќни.  Ви  благодарам  многу.

Слуша   и  практикува .  Ако  имате  какви  било  прашања,  можете  да  ме  контактирате  
преку  Skype  и  ас  ќе  ви  одговорам.

добро,  ако  имате  проблеми  на  една  локаци а,  фокусира те  се  на  таа  страница.  
Кога  правите  ога,  исклучете  сè;  мобилен,  телефон,  радио,  ТВ...  Да  нема  нацрт.

Запомнете:  сите  сме  едно.  Ако  ти  е  добро,  ас  сум  добро  и  сите  се  добро.  Ако  ас  
грешам,  вие  грешите  и  сите  грешат.  Еден  му  помага  на  друг.  Ако  му  помогнеш  и  
другиот  ти  помага.  И  се  ќе  биде  фантастично.

Секо   ден,  во  секое  време,  секаде:  сè  е  добро.  Ако  го  направите  ова,  ќе  го  
постигнете  тоа  што  ас  го  постигнав,  за  40  години  немам  никаков  вид  на  болест.  
Ако  не  си  здрав,  немаш  ништо.  Ако  имате  совршено  семе ство,  совршена  работа,  
вие  сте  милионер…
Но,  немаш  здрав е,  повеќе  си  мртов  отколку  жив  во  кревет,  не  можеш  да  уживаш  
во  сето  ова,  не  можеш  да  уживаш  во  ништо.

Па,  откако  ќе  направите  ога,  издишете  три  пати,  колку  што  можете  повеќе  воздух.  
Кога  ќе  завршите,  три те  ги  рацете  по  целото  тело  за  да  се  вратите  во  нормала.

Оваа  техника  е  100%  ефикасна.  Затоа  што  ас  самиот  а  пробав  оваа  техника  40  
години  и  функционира.  Згора  на  тоа  е  бесплатно,  што  повеќе  можете  да  побарате?

НАЗАДЕН  ИНДЕКС
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ЈОГА  ПРАКТИКА

Ова  е  првиот  проблем  со  ко   може  да  се  сретнете,  дека  вдишувањето  и  издишувањето  не  се  
изедначени.  Вториот  проблем  со  ко   може  да  се  сретнете  е  тоа  што  може  да  се  создаде  бучава  
кога  вдишувате  и  издишувате.  Третиот  проблем  на  ко   може  да  наидете  е  дека  е  во  ред,  но  
вдишувањето  на  издишувањето  е  еден  вид  блокада.  Додека  вдишувате,  дишете  длабоко  во  
долниот  дел  на  стомакот  и  како  што  влегува  воздухот,  отечете.

На  вашата  крв  и  треба  многу  кислород  за  да  се  исчисти.

Вдишете  и  бро   1,  вдишете  повторно  и  броете  од  2  до  10.

Издишува.

начин.

Колку  пократко  вдишувате,  толку  пократок  ќе  ви  биде  животот.

вдишуваати

Не  вдишува те  само  до  вашите  бели  дробови,  што  е  неточно.

Нормално,  луѓето  дишат  само  до  нивните  бели  дробови,  а  во  ово   случа   се  снабдува  само  
мала  количина  на  кислород.

Обидете  се  да  а  концентрирате  крвта  овде  во  вашиот  стомак,  24  часа  ако  е  можно.

и

Вдишете.

Поради  ово   недостаток  на  кислород,  тие  имаат  слаба  циркулаци а  на  крвта  и  тоа  
предизвикува  болести  и  недостаток  на  одбрана.

Ова  е  првата  позици а.  Ако  не  можете  да  го  направите  тоа,  можете  вака  да  ги  проширите  
нозете.

Колку  пократко  вдишувате,  толку  пократок  ќе  ви  биде  животот.

Третиот  проблем  со  ко   може  да  се  сретнете  откако  ќе  ги  надминете  првиот  и  вториот  
проблем  е  досадата.  Четвртиот  проблем,  останувате  опуштени  и  не  напредувате  во  огата.  
Секо а  секунда,  имаме  дванаесет  милиони  мисли  кои  ни  поминуваат  низ  глава,  во  то   
случа ,  мора  да  се  концентрирате  сите  во  едно.  Начинот  на  ко   да  го  направите  тоа  е  да  
броите  од  1  до  10.

Колку  подолго  вдишувате,  толку  подолг  ќе  ви  биде  животот.

Посто ат  три  пози  за  вежбање  ога.

Секогаш  обидува те  се  да  дишете  длабоко  во  долниот  дел  на  стомакот,  издишете  многу  бавно.  
Нежното  за  вдишување  и  издишување  треба  да  трае  по  30  секунди,  ова  е  правилниот  начин  на  дишење.  Кога  ќе  

почнете  да  се  занимавате  со  ога  и  ќе  седнете,  вашиот  ум  е  исполнет  со  мисли,  веро атно  
ова  е  првиот  проблем  што  може  да  го  имате.  Вториот  проблем,  кога  ќе  имате  помалку  мисли,  
ќе  почнете  да  се  чувствувате  поспано.

Кога  вдишувате,  може  да  откриете  дека  вдишувањето  и  издишувањето  се  чувствуваат  
непри атно  биде ќи  не  сте  навикнати  да  дишете  на  ово   начин.

Колку  подолго  вдишувате,  толку  подолг  ќе  ви  биде  животот.

Понекогаш  ако  заборавите  ко   бро   е  следен,  треба  да  почнете  повторно  од  1  до  10.  Кога  
уште  еднаш  вежбате  и  еднаш

Само  зависи  од  тоа  што  е  на удобно  за  вас.  Ставете  ги  рацете  заедно  со  палците.  Чува те  го  
грбот  исправен,  но  удобен.  Спуштете  а  брадата  малку.  Затворете  а  устата,  очите  и  ставете  
го  азикот  на  задниот  дел  од  непцето.  Пред  да  започнете,  издишете  три  пати  за  да  излезете  
што  е  можно  повеќе  воздух.  Ќе  об аснам  како  правилно  да  дишам.  Воздухот  треба  да  се  
вдишува  нежно  и  полека.

Неточно  е  да  не  вдишувате  само  до  вашите  бели  дробови.
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Од  таа  причина,  сите  здравствени  болести  зависат  од  нас.  Тоа  е  причината  зошто  
постои  огата.
Научниците  докажаа  дека  можете  да  имате  чувство  на  благососто ба  со  ога.  Може  
да  се  подобрите  и  да  го  излечите  стресот  и  чувството  на  нервоза,  сите  физички  и  
психички  проблеми,  но  огата  треба  да  се  практикува  барем  еднаш  дневно,  подобро  
би  било  два  или  три  пати.  Одво те  време  наутро,  попладне  и  навечер.  Наутро  по  
будењето,  попладне  и  навечер  пред  спиење.  Одво те  време,  10,  20  или  30  минути,  
во  зависност  од  вашето  слободно  време.  Бог  и  лекарите  не  можат  да  ви  дадат  добро  
здрав е,  мора  да  разберете  дека  вие  сте  единствениот  ко   може  да  му  даде  добро  
здрав е  на  вашето  тело.  Ова  е  важно,  кога  се  практикува  ога,  мора  да  се  прави  на  
проветрено  место,  но  без  провев,  да  биде  тивко  и  да  се  исклучат  сите  електрични  
апарати,  така  што  нема  да  вли ае.  Треба  да  се  стремите  кон  оваа  точка,  долниот  дел  
на  стомакот,  2  инчи  под  вашиот  стомак,  точно  во  центарот  и  има  чакра.  Точката  на  
концентраци а  за  младите  жени  е  2  инчи  над  вашиот  стомак,  во  средината  на  оваа  
точка  е  вашата  чакра.  Концентрирана  е  таа  точка  затоа  што  тука  се  акумулира  крвта  
и  ние  мораме,  преку  медитаци а  и  концентраци а,  да  се  обидеме  да  а  циркулираме  
крвта  со  нашиот  ум.

Ние  сме  тие  кои  го  оштетуваме  нашето  здрав е,  затоа,  можеме  само  да  се  лекуваме.  
Лекарите  можат  да  излечат  само  30%  од  нас,  останатите  70%  зависат  од  нас,  тие  
можат  само  да  се  излечат  самите  себеси,  тие  зависат  од  нашата  состо ба  на  умот,  
нашите  мисли.

Ако  се  по ави  неко а  слика  или  звук  додека  правите  ога,  каков  било  вид  на  слика  
или  звук,  запомнете  дека  не  е  реална,  тоа  е  само

кои  се  способни  да  бро ат  од  1  до  10  без  грешка,  можат  да  напредуваат  на  второто  
ниво.  На  второто  ниво  можете  да  размислите  како  да  вдишувате  и  издишувате.  Малку  
по  малку  ќе  почувствувате  дека  животот  е  кревок,  зависи  само  од  заканата  на  воздухот  
за  живеење.

Доколку  сакате  да  имате  добро  здрав е  и  подолг  живот,  се  што  треба  да  направите  е  
да  вежбате  ога  дома  и  да  ги  следите  моите  упатства  како  да  а  практикувате.  Ако  
го  направиш  тоа  што  ти  го  кажав,  ќе  бидеш  многу  здрав.

Ако  крвта  циркулира  добро,  никогаш  не  страдате  од  неко а  болест  или  болест,  ова  е  
многу  важно.  Ако  крвта  не  циркулира  добро,  секо а  мала  вена,  ако  крвта  не  
циркулира,  таа  ќе  стане  циста,  а  потоа  рак  и  на  кра от  ќе  умрете.

Обидете  се  да  ги  фокусирате  сите  ваши  мисли  на  едно.

Во  ово   случа ,  држењето  на  телото  е  правилно  ако  се  затворени  очи  и  уста.
Немам  здравствени  проблеми  биде ќи  вежбам  ога.

Ова  е  второто  ниво.  Ако  мислите  дека  броењето  од  1  до  10  е  тешко,  обидете  се  да  ги  
замените  броевите  за  мантрите.  На  пример,  Исус,  Мари а  или  Бог,  или  будистичка  
мантра  „Амитуофо“.  Земете  а  мантрата  што  на многу  ви  се  допаѓа.

Благодарение  на  огата  може  да  се  излечат  сите  болести.

Кога  ќе  завршите,  треба  да  го  направите  ова  со  вашите  раце  и  ова  за  да  а  вратите  
нормалната  телесна  температура.  Ова  е  начин  да  се  практикува.  Вдишениот  воздух  
треба  да  оди  овде  и  да  се  концентрира  на  таа  чакра.  Во  ред,  ова  е  основна  ога.  Ако  
имате  какви  било  прашања,  можете  да  ме  контактирате  преку  Skype  или  е-пошта.

Кога  ќе  можете  да  го  совладате  ова,  да  ги  концентрирате  сите  ваши  мисли  на  една,  
елиминира те  а  оваа  единствена  мисла  или  мантра,  а  потоа  ќе  бидете  на  повисоко  
ниво  на  ога.

Кога  ќе  завршите,  треба  да  издишете  три  пати  како  на  почетокот.
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Ако  тоа  се  случи,  што  значи  дека  одлично  се  занимавате  со  ога,  тоа  е  причината  зошто  се  
потите.  Ако  вашето  тело  не  се  загрева,  тоа  значи  дека  имате  многу  мисли  од  кои  не  можете  да  се  
ослободите  и  воздухот  што  го  вдишувате  не  влегува  добро  во  долниот  дел  на  стомакот  и  не  го  
вдишувате  чадот  непречено.  и  полека  за  да  не  практикувате  ога  правилно.  Прво  мора  да  
верувате  во  вашата  способност  да  го  направите  тоа.  Ова  е  првото  нешто  што  треба  да  го  знаете,  
прво  верува те  во  себе.  Доколку  почувствувате  некаква  болка  по  вежбањето  ога,  тоа  значи  
дека  крвта  во  то   момент  не  циркулира  добро  и  дека  таму  имате  проблем.  По  потреба  оди  на  
лекар,  ќе  забележиш  дека  имаш  проблеми  таму.  Ако  имате  неко а  болест,  кога  правите  ога,  
концентрира те  се,  размислете  за  точката  со  ко а  имате  проблеми,  мислам  во  то   момент,  
концентрира те  се  и  помислете  дека  крвта  може  да  циркулира,  дека  оваа  точка  може  да  се  
подобри  со  сета  ваша  енерги а  и  концентраци а.

Јас  те  учам  и  мора  да  ги  следиш  моите  упатства.  Откако  ќе  а  преместите  сво ата  енерги а  низ  
телото,  никогаш  нема  да  страдате  од  каква  било  болест.  Сите  болести  се  предизвикани  од  слаба  
циркулаци а  на  крвта,  како  церебрална  парализа,  крвта  циркулира  само  во  едната  половина  од  
мозокот,  така  што  другата  половина  е  парализирана.

Секо   човек  ко   го  достигнува  ова  повисоко  ниво  на  ога  може  да  а  иницира  оваа  енерги а  
во  своето  тело  и  никогаш  да  не  страда  од  неко а  болест.

Благодарение  на  огата,  крвта  циркулира  со  доволно  сила  за  да  помине

Последна  ога  пракса.  Кога  практикувате  ога,  за  некои  луѓе  ќе  бидат  потребни  еден,  два  или  
три  месеци,  но  откако  ќе  вежбате  ога  два  пати  на  ден,  на  кра от  ќе  почувствувате  жешка  
енерги а  овде,  жешка  сензаци а  во  ово   момент.

Исто  како  мене,  никогаш  повеќе  од  45  години  не  боледував  од  каква  било  болест.  Откако  ќе  
можете  да  а  започнете  вашата  енерги а  и  да  а  циркулирате  низ  телото,  ве  уверувам  дека  ќе  
бидете  здрави  доживотно.

фенси.

Десет  дена  откако  ќе  почнете  да  а  чувствувате  топлината  во  стомакот,  ќе  а  почувствувате  оваа  
енерги а  како  се  движи  овде  и  насекаде.

Ако  сакате  добро  да  се  концентрирате  и  правите  ога,  добро,  за  една  недела  или  2  или  3  недели,  
во  зависност  од  секо   човек,  ако  сте  во  можност  да  се  концентрирате,  ќе  почувствувате  дека  
телото,  од  тука,  ќе  почне  да  се  загрева. .
Ако  го  правите  тоа  правилно,  по  половина  час  сеси а  потењето  престанува,  еве  што  може  да  се  
случи.

Не  плашете  се,  кога  енерги ата  ќе  почне  да  се  движи,  тоа  е  природно,  биде ќи  вие  а  полните  
сво ата  енерги а.  Вашата  крв  е  жешка  овде,  вашата  топла  енерги а  е  подготвена  да  циркулира  
со  вашиот  ум.  Во  ово   момент  треба  да  а  насочите  вашата  енерги а  со  вашиот  ум  кон  чакрата  
што  се  наоѓа  под  вашиот  анус,  да  а  насочите  вашата  енерги а  кон  таа  чакра,  а  потоа  преку  
грбот.  Мора  да  а  насочите  вашата  енерги а  под,  а  потоа  зад  грб.  Потоа  нека  оди  овде  каде  што  
имаме  друга  чакра  и  потоа  нека  вашиот  внес  на  енерги а  оди  по  ово   пат,  ко   е  полн  со  чакри,  
на  твоето  лице,  а  потоа  овде.  Овде  имаме  уште  една  чакра,  а  потоа  назад  кон  чакрата  ко а  се  
наоѓа  2  инчи  под  вашиот  стомак,  онаа  на  ко а  се  фокусираме  секо   ден.  Во  ово   случа ,  вашата  
енерги а  е  во  движење  и  кога  ќе  почнете  да  се  занимавате  со  ога  се  загрева  и  штом  ќе  се  
загрее,  ќе  го  започне  движењето  и  ќе  добие  сила.

Кога  сте  во  ово   момент,  мора  да  избегнувате  сексуални  односи  за  да  имате  сила  да  циркулирате  
вашата  крв  и  да  а  движите  енерги ата  за  да  го  обиколи  вашето  тело.

Machine Translated by Google



Многу  луѓе  умираат  од  различни  напади,  срцев  удар,  нервен  слом,  мозочен  удар...  Само  со  
ога  можете  да  се  опуштите  и  со  умот  да  а  насочите  циркулаци ата  на  крвта  и  енерги ата  

низ  телото  за  да  не  страдате  од  неко а  болест.  Ова  е  целта  на  огата.  Верува   ми,  секо   
што  вели  поинаку  греши.

Кога  сте  на  ова  ниво,  ќе  бидете  на  исто  ниво  како  учител  по  ога,  како  да  сте  на  исто  ниво  со  
Исус  Христос.

Порано  мораше  да  се  фокусираш  овде,  но  сега  е  како  да  се  фокусираш  само  на  половина  пат,  
размислуваш  и  не  размислуваш.Во  ово   случа ,  ќе  почувствуваш  дека  тво от  ум  и  тело  
постепено  почнуваат  да  се  чувствуваат  опуштено,  како  да  си  бесмртен,  ќе  се  чувствуваш  како  
доаѓаш .  После  тоа,  кога  ќе  можете  да  го  направите  ова,  концентрира те  се  на  воздухот  што  
го  вдишувате,  со  целиот  ум  концентрира те  се  на  воздухот  што  не  можете  да  го  видите,  
воздухот  што  го  дишете.

Во  ово   момент  неговото  срце  повеќе  не  размислува  за  разликата  меѓу  тебе,  него,  мене  или  
било  што,  биде ќи  се  ќе  биде  едно.

Оваа  ЈОГА  се  практикува  повеќе  од  5.000  години.  Јогата  се  практикува  повеќе  од  5.000  години  
и  ас  ве  учам  бесплатно,  така  што  нема  ништо,  ниту  збор  во  мо от  личен  интерес.  Биде ќи  
немам  никакви  чувства  на  интерес,  ве  учам  како  да  практикувате  традиционална  ога,  во  
минатото  можеа  да  научат  само  будистичките  монаси.

И  твоето  срце  и  тво ата  душа  треба  да  се  концентрираат  на  воздухот  што  влегува  и  излегува,  
влегува  и  излегува,  малку  по  малку  ќе  почувствуваш  дека  твоето  тело  не  постои  затоа  што  си  
го  заборавил  своето  постоење  и  постоењето  на  твоето  тело,  биде ќи  ние  се  концентрирате  
на  воздухот,  ќе  почувствувате  дека  воздухот  не  е  ништо  повеќе  од  воздух,  ништо  друго,  ово   
воздух  е  само  фантази а.

од  мозокот,  не  како  порано.  Со  иницирање  на  движењето  на  вашата  енерги а  со  вашиот  ум,  
насочување  на  енерги ата  да  го  обиколи  вашето  тело  и  сè  што  претходно  било  блокирано  
ќе  може  добро  да  циркулира  и  тогаш  ќе  а  надминете  вашата  болест.  Штом  крвта  циркулира  
правилно,  можете  да  се  опоравите  од  секаков  вид  на  болест,  како  парализа,  куцане  или  кога  
немате  доволно  сила  во  рацете  или  нозете,  или  ко   било  дел  од  телото  каде  што  чувствувате  
болка  или  парализа  предизвикана  од  лоша  циркулаци а.сангвистичен .

Сега  те  учам  како  да  имаш  добро  здрав е.  За  да  го  постигнете  ова,  прво  мора  да  се  опуштите  
и  да  престанете  да  размислувате.  Сега,  ќе  го  об аснам  целиот  процес  во  детали:  прво,  да  
започнете  да  се  движите  и  да  а  загревате  вашата  енерги а  во  оваа  чакра.  За  да  го  направите  
ова,  вдишувате  еднаш  и  размислувате  „еден“,  повторно  вдишувате  и  размислувате  „два“  и  така  
до  „десет“.  Ако  сте  опуштени  и  можете  да  размислувате  до  „десет“,  без  претходно  да  заборавите  
ниту  еден  бро ,  вториот  чекор  е  да  се  концентрирате  на  врвот  на  носот  и  да  размислите  како:  
„воздухот  влегува  и  излегува“,  „воздухот  влегува  и  надвор“,  а  подоцна  ќе  почувствувате  како  
воздухот  го  исполнува  целото  тело,  сите  негови  пори.  Ќе  го  почувствувате  здивот  и  сте

Кога  седиме  долго,  нозете  отрпнуваат  и  како  да  спи ат  и  се  обидуваме  да  станеме,  немаме  
сила  да  одиме,  парализата  е  иста.  Срцевиот  удар  е  предизвикан  од  блокирање  на  протокот  на  
крв  во  срцето.

Секо   ко   ги  има  овие  симптоми  и  научи  да  прави  ога,  во  то   критичен  момент  ко   може  
да  прави  ога  стое ќи  или  седе ќи,  концентрира ќи  се  и  прави  ога,  може  да  а  надмине  
таа  криза  и  да  живее  подолго.

еден.

Размислете  повторно  за  врвот  на  носот,  но  на  поинаков  начин,  тоа  е  исто  како  да  мислите  
дека  овде,  на  врвот  на  носот,  размислувате  без  размислување.
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Јогата  ни  помага  да  се  вратиме  на  сцената  пред  раѓањето.  Пред  да  се  родиме,  бевме  одлични  
учители  по  ога.  Замислете  дека  сте  неродено  бебе,  со  главата  надолу,  дише  преку  папочната  
врвца  прикачена  на  ма ката.  Дишете  и  се  храните  со  папокот,  дишете  низ  папочната  врвца  
со  наведната  глава  во  ограничен  простор  и  би  можеле  да  се  издржиме  8  или  9  месеци.  Ако  сега  
се  ставиме  во  мала  торба,  колку  долго  можеме  да  се  одржиме  пред  да  станеме  луди  или  да  
имаме  чувство  на  невол а?

Ако  можевме  порано,  сега  исто  така.  Јогата  се  состои  од  враќање  во  таа  состо ба,  на  почетокот  
пред  да  се  роди.  Пред  да  се  родиме  сите  бевме  здрави.  Нашето  тело  се  распаѓа  со  нашите  
желби,  нашите  каприци  и  лоши  навики.  Со  огата  можете  да  се  вратите  во  моментот  кога  
бевме  во  утробата  на  нашата  ма ка.

Порано,  ако  сте  издржале  да  бидете  во  утробата  8  или  9  месеци,  како  учител  по  ога,  пред  да  
се  родите,  со  вежбање  ога  можете  да  се  вратите  во  то   момент.  Ова  е  целта  на  огата,  да  се  
вратите  на  почетокот  за  секогаш  да  имате  добро  здрав е  и  благодарение  на  огата  да  
живеете  подолго,  да  имате  подолг  живот.

Ќе  го  имате  истото  ниво  како  Исус  Христос,  како  светец,  ова  е  на високото  ниво  на  ога.  Ви  
благодарам.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Machine Translated by Google



ПРАКТИКУВАЈТЕ  ДУХОВНА  ЈОГА

Сега  те  учам  како  треба  да  правиш  духовна  ога.

кра   на  огата  „Јас“  веќе  разбираме  дека  не  постои.  Ако  не  го  достигне  нивото  на  разбирање  
дека  „ ас“  на  телото  не  постои,  логично  делува  како  човек  од  тело  и  месо.  Кога  ќе  престанете  
да  бидете  луѓе,  автоматски  престанувате  да  се  однесувате  човечко  и  постапувате  со  сета  сво а  
совест  и  душа  како  што  правеа  Исус  Христос  или  Буда.  Исус  Христос  во  неколку  наврати  правел  
чуда,  на  пример,  оди  на  врвот  на  водата,  го  храни  целиот  свет  со  парче  леб….  Правењето  на  
овие  чуда  е  многу  лесно  и  едноставно:  секо   човек  може  да  прави  секакви  чуда  сè  додека  го  
остави  секое  размислување  како  човечко,  сè  додека  го  остави  „ ас“  од  ова  тело  и  се  однесува  
како  Исус  Христос  или  Буда.  Секакво  чудо  може  да  се  направи  како  да  е  природна  работа.  
Повеќето  од  учениците  на  Буда,  кога  ќе  до де  момент  и  ќе  разберат,  го  оставаат  ова  „ ас“  
роб  на  ова  тело.  Кога  ќе  го  сфати  тоа,  се  ослободува  од  ропството  на  телото,  и  станува  светец  
и  секо   светец  може  да  направи  секакво  чудо.  Светците  не  бараат  пари  или  богатство,  тоа  би  
било  многу  лесно;  Преку  огата  можете  да  одите  во  иднината  и  да  знаете  што  ќе  се  случат,  
можете  да  ги  знаете  бро ките  на  базенот,  на  лотари ата...  се  може  лесно  да  се  знае.  Она  што  
се  случува  е  дека  кога  човек  еден  ден  ќе  а  достигне  категори ата  светец,  повеќе  не  го  сака  
сето  тоа.  Но,  ако  сакате  да  одите  во  иднината,  нема  проблем,  се  додека  а  заборавите  
сегашноста.  Сегашноста  си  ти.  Ако  нема  „ти“,  во  сегашноста  можете  да  одите  во  иднината  и  во  
минатото.  Ќе  бидеш  слободен.  Но  сегашноста  треба  да  а  отстраните  од  умот,  од  вашата  
свест.  Кра от  на  огата  е  да  се  разбере  дека  душата  го  користи  ова  тело  за  да  а  пренесе  
оваа  теори а.  Секое  тело  е  како  труп,  исто  како  си алица,  ако  си алицата  нема  стру а  е  
бескорисна,  но  кога  стру ата  ќе  помине  на  си алицата  се  пали.  Си алицата  како  тело,  
душата  како  електрична  стру а.  Тоа  е  само  ова.  Ако  неко   го  разбира  ова,  ќе  може  да  патува  
меѓу  ѕвездите  дури  и  да  е  жив.

Како  кога  гледаме  хорор  филм  и  се  плашиме,  кога  то   завршува  продолжуваме  да  живееме  
ништо  не  ни  се  случило,  само  во  мислата  веруваме  дека  тоа  што  го  гледаме  е  реално,  но  не  е  
реално,  тоа  е  фантази а.  Затоа,  ако  сакаш  да  бидеш  светец,  човек  ко   прави  чуда,  сакаш  да  
бидеш  богат,  моќен,  милионер,  да  имаш  долг  живот,  да  ги  исполниш  сите  желби,  да  бидеш  
супер  маж,  да  заборавиш  на  сегашното  „ ас“  и  престанете  да  се  однесувате  како  „ ас“  на  ова  
тело.  Де ствува   како  Исус  Христос

Оваа  слика  е  супер  ма сторски  учител  по  ога  наречен  „Тамо“,  ко   кога  првпат  пристигнал  
на  кинеска  територи а,  влегол  во  храмот  Шаолин  во  мал  град  и  вежбал  ога  6  години  без  
воопшто  да  излегува,  без  да  аде  или  пие.  Медитира те  6  години.  Ова  е  учител  на  наставници,  
бро   еден  од  сите  учители  по  ога.  На  мо ата  веб-страница  можете  да  видите  пример  за  
тоа  како  15-годишно  момче  од  Тибет  поминува  10  месеци  праве ќи  ога  без  да  аде  или  
пие,  ова  покажува  дека  огата  не  е  фантази а.  Преку  огата  можете  да  го  постигнете  она  
што  го  сакате,  само  треба  да  се  откажете  и  да  заборавите  на  „ ас“.  Ако  „ ас“  не  е  таму,  ова  
тело  не  постои  и  ќе  бидете  слободни.  Толку  е  едноставно,  ние  сме  тие  што  се  комплицираме.  
Ние  земаме  фантази а  и  веруваме  дека  е  вистинска.
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Те  молам  да  а  оставиш  оваа  фантази а  „ ас“  и  да  си  одиме  заедно  дома.

Секо а  теори а  на  Буда  и  Исус  Христос  е  како  лек.  Сега  сме  збунети,  луди  сме,  
мозокот  ни  е  полн  со  фантазии.  Теори ата  на  Буда  и  Исус  Христос  е  како  лек,  ако  
го  земеме  ово   лек  ќе  се  излечиме  од  оваа  болест  на  лудилото  што  не  тера  да  

а  мешаме  реалноста  со  фантази ата.  Кога  ќе  го  земете  ово   лек  и  ќе  видите  
дека  сте  излечени  од  ова  лудило,  веќе  немате  потреба  од  некаква  теори а.  Како  
да  треба  да  поминеме  река  и  да  се  качиме  на  чамец,  добро,  оваа  теори а  (на  
Буда  или  Исус  Христос  е  како  брод,  се  качуваме  на  бродот  и  а  учиме  теори ата,  
а  кога  ќе  стигнеме  на  другата  страна  што  правиме?Се  симнуваме  од  чамецот  и  го  
носиме  бродот  на  раменици  или  го  оставаме  бродот  на  брегот  на  реката?

Мора  да  а  напуштиме  оваа  фантази а  и  да  се  вратиме  дома.  Нашата  куќа  не  
чека  мили арди  години,  ве  молиме  направете  го  тоа  и  да  си  одиме  сите  дома.  
Сите  ние  сме  богови,  ние  сме  ѕвезда,  ве  молам  до ди  дома.  Да  се  вратиме  на  
нашето  потекло,  кое  е  бесконечната  вселена  каде  што  нема  смрт,  тага,  се  е  
прекрасно.

Ви  благодарам  многу.

или  Буда  и  сите  желби  ќе  ти  се  исполнат,  толку  е  едноставно,  не  ти  требаат  многу  
години  учење,  или  ога,  не.

Буда  рече:  „Целата  оваа  теори а  е  како  лек,  штом  ќе  се  излечиш,  логично  ќе  
престанеш  да  го  земаш  то   лек.  Ова  е  иднината  што  не  чека.  Се  надевам  дека  

ас  и  сите  вие  заедно  еден  ден  ќе  се  сретнеме  повторно  во  задгробниот  живот.  
Можеме  да  стигнеме  до  то   ра ,  територи ата  на  Буда  или  Исус  Христос  и  
можеме  да  коментираме  што  ни  се  случило  во  ово   живот.  Ако  а  слушате  
мо ата  порака,  сите  вие  еден  ден  ќе  можете  да  се  вратите  на  нашето  потекло.  
Од  каде  сите  до довме.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

КРАЈ  НА  ПРВАТА  КНИГА
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Ви  благодарам,  ви  благодарам  од  целото  мое  срце.

Важно  е  дека  треба  да  им  се  заблагодариме  на  вашата  ма ка  и  татко,  
при ателите,  семе ството,  општеството,  целиот  свет.  Ако  во  срцето  
секогаш  им  се  заблагодарувате  на  сите,  ќе  имате  добра  иднина,  добро  
здрав е.  Затоа  што?  Ако  човек  знае  да  се  заблагодари  со  своите  дела,  не  
само  со  зборовите,  то   ќе  биде  добар  син,  добар  татко,  добра  ма ка...  ако  
човек  не  знае  да  се  заблагодари,  то   нема  да  имаат  добра  иднина,  биде ќи  
таа  личност  само  се  обидува  да  ги  искористи  предностите  на  своето  
семе ство  на  луѓе  од  општеството.  Таа  личност  нема  да  има  добра  иднина.  
Затоа  што  ако  искористиш  еднаш,  вториот  пат  луѓето  нема  да  дозволат  да  
бидат  искористени.  Ако  добиете  1,  мора  да  вратите  10  пати.  Ако  знаете  како  
да  го  направите  ова,  ќе  ги  имате  сите  ваши  при атели,  целото  семе ство,  
целото  општество  на  ваша  страна  и  тие  секогаш  ќе  ви  помагаат  се  да  биде  
добро.  Затоа,  многу  важно:  разликата  меѓу  луѓето  и  животните  е  во  тоа  што  
треба  да  знаеме  да  се  заблагодариме  со  срцето,  со  дела,  а  не  само  со  зборови.  
Како  што  се  случи  претходно  во  еден  град:  Имаше  човек  ко   многу  го  
сакаше  своето  куче.  Еден  ден  то   умрел,  а  неговото  куче  секо   ден  одел  да  
го  посетува  гробот  на  сво от  господар  додека  не  умрел.

ВИ  БЛАГОДАРИМЕ  од  СРЦЕ
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Прво  издание  Барселона  на  14  уни  2013  година

од  ма сторот  Роџер

раце.

Живе те  со  големо  срце  полно  со  чиста  љубов  и  благодарност.

НАЗАДЕН  ИНДЕКС

Дури  и  животното  знае  да  му  се  заблагодари  на  сво от  господар  за  толку  
многу  што  го  сакал.  И  ние  луѓето  треба  да  знаеме  дека  се  што  добиваме,  
особено  од  таткото  и  ма ката  кои  ни  дале  толку  голема  помош.  Да  не  беа  
татко  ти  и  ма ка  ти  немаше  да  бидеш  овде  денес.  1º  ако  ма ка  ти  
абортирала,  пред  да  се  родиш  ти  си  мртов.  2º  ако  сте  родени  и  не  се  грижат  
за  вас,  немаше  да  бидете  овде  денес.  За  сето  ова,  таа  услуга  треба  да  им  а  
возвратиме  на  нашиот  татко  и  ма ка  кои  без  услов  се  грижеле  за  нас.  Не  само  
со  добри  зборови  треба  да  им  се  оддолжите  на  родителите  за  се  што  направиле  
за  вас,  туку  и  со  вашите  постапки.  Сè  што  е  прво  на  вашиот  татко  и  ма ка.

Ви  благодарам  многу.

Ако  имаме  чини а  храна,  прво  треба  да  им  а  понудиш  на  татко  ти  и  ма ка  
ти,  секогаш.  Ако  го  направите  ова,  вашите  деца  ќе  ви  го  направат  истото.  Ова  
е  добро  за  тебе,  за  татко  ти  и  ма ка  ти  и  за  твоето  идно  дете,  внуци...  се  
зависи  од  тоа  што  си  направил  со  цело  срце.  Истото  треба  да  го  правите  и  со  
при ателите;  Ако  вашите  при атели  ви  помогнат,  не  треба  само  да  кажете  
благодарам,  не.  При ателите  ти  помагаат  со  дела  со  факти,  не  можеш  само  
да  се  заблагодариш  и  тоа  е  тоа.  Како  што  се  вели  овде:  „зборовите  ги  носи  
ветрот“  што  не  се  брои.  Само  кажувањето  благодарам  не  се  брои.

Ако  семе ството,  општеството,  државата,  целиот  свет...  ви  прават  некаква  
услуга,  тие  услуги  мора  да  ги  возвратите  со  дела,  а  не  само  со  зборови,  и  мора  
да  ги  вратите  помножени  со  10  или  100.  Во  то   случа   вашата  иднина  ќе  
биде  светла  и  како  патека  од  рози.  Секо   што  ви  прави  мала  услуга,  мора  да  
му  возвратите  со  голема  услуга.  Ако  го  направите  ова,  ќе  ги  освоите  срцата  на  
целиот  свет  и  целиот  свет  ве  сака.  Како  вашата  партнерка:  таа  ви  готви,  се  
грижи  за  куќата,  ви  дава  љубов...  за  сето  ова  треба  да  бидете  благодарни.  Ако  
парот  живее  благодаре ќи  се  еден  на  друг,  тие  живеат  многу  среќно  и  
работата  функционира.  Нема  омраза  или  одмазда.  Ако  се  заблагодариш  со  
срце,  со  зборови,  со  дела...  сите  те  сакаат.  Ако  знаете  да  се  заблагодарите,  сте  
го  освоиле  целиот  свет.  Ако  се  заблагодарите  пред  огледало,  огледалото  ви  се  
заблагодарува.  При ателе,  би  сакал  сите  да  живееме  во  ра ,  а  то   ра   е  во  
нашиот
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